
Stavba: 2021/20

Zadavatel IČO: 00092738

DIČ:

66902

Zhotovitel: IČO: 60753013

DIČ: CZ60753013

674 01
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 25.11.2021

Za objednatele

Přemyslovců 129/8

Znojmo

Za zhotovitele

0,00

0,00

384 102,00

84 882 700,00

102 708 067,00

84 882 700,00

1 447 840,41

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

17 825 367,00

0,00

26 506 259,04

8 266 300,91

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.

Celkem

48 278 197,64

V. Nezvala 56/68, Stařečka

Třebíč

Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková 
organizace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 213



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem %

0,00 1 447 840,41 304 046,49 1 751 886,90 2

2120_00 0,00 1 447 840,41 304 046,49 1 751 886,90 2

0,00

01 0,00 67 140 134,63 14 099 428,27 81 239 562,90 79

2020_01 0,00 50 341 905,21 10 571 800,09 60 913 705,30 59

2120_02_01 0,00 3 979 958,76 835 791,34 4 815 750,10 5

2120_02_02 0,00 289 328,32 60 758,95 350 087,27 0

2120_02_03 0,00 459 783,84 96 554,61 556 338,45 1

2120_03 0,00 6 184 880,80 1 298 824,97 7 483 705,77 7

2120_04_01 0,00 1 923 744,60 403 986,37 2 327 730,97 2

2120_04_02 0,00 325 111,32 68 273,38 393 384,70 0

2120_04_03 0,00 118 471,68 24 879,05 143 350,73 0

2120_04_04 0,00 898 812,72 188 750,67 1 087 563,39 1

2120_04_05 0,00 949 640,76 199 424,56 1 149 065,32 1

2120_04_06 0,00 1 382 329,02 290 289,09 1 672 618,11 2

2120_04_07 0,00 286 167,60 60 095,20 346 262,80 0

02 0,00 3 075 403,27 645 834,69 3 721 237,96 4

2120_02 0,00 3 075 403,27 645 834,69 3 721 237,96 4

03 0,00 4 417 409,41 927 655,98 5 345 065,39 5

2120_03_01 0,00 787 307,06 165 334,48 952 641,54 1

2120_03_02 0,00 3 054 878,00 641 524,38 3 696 402,38 4

2120_03_03 0,00 455 933,69 95 746,07 551 679,76 1

2120_03_04 0,00 119 290,66 25 051,04 144 341,70 0

04 0,00 970 770,28 203 861,76 1 174 632,04 1

2120_04 0,00 970 770,28 203 861,76 1 174 632,04 1

05 0,00 2 066 759,04 434 019,40 2 500 778,44 2

2120_03 0,00 1 970 154,60 413 732,47 2 383 887,07 2

2120_04_08 0,00 96 604,44 20 286,93 116 891,37 0

06 0,00 244 593,43 51 364,62 295 958,05 0

2120_06 0,00 244 593,43 51 364,62 295 958,05 0Výstavní plocha

Krytá výstavní plocha

Pódium + hlediště

Pódium + hlediště

AVT_SO-05- audio systém

Výstavní plocha

Opěrná stěna

Úpravy zpevněných ploch

Opravy oplocení z ul. Alšova

Oprava ohradní zdi dvora  

Krytá výstavní plocha

SK- univerzální strukturovaná 
kabeláž

AVT_SO-01-audio systém

Přístavba výtahu

Přístavba výtahu

Úpravy zpevněných ploch

PZTS-poplachový zabezpečovací a 
tísňový systém_aktual 22.11.2021
SWBT-nadstavbový SW 
bezpečnostních technologií

Interkom-dveřní komunikátor

VSS-dohledový videosystém

EPS-elektrická požární signalizace

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 
25.11.2021
Vlastní objekt - Ústřední 
vytápění_aktual 16.11.2021

Vlastní objekt - Plynoinstalace

Vlastní objekt - Měření a regulace

Vlastní objekt - 
Elektroinstalace_aktual. 12.11.2021

Ostatní a vedlejší náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Stavební objekt

Vlastní objekt  

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 213



07 0,00 292 842,13 61 496,85 354 338,98 0

2120_07 0,00 292 842,13 61 496,85 354 338,98 0

09 0,00 5 226 947,40 1 097 658,95 6 324 606,35 6

2120_08 0,00 5 226 947,40 1 097 658,95 6 324 606,35 6

0,00 84 882 700,00 17 825 367,00 102 708 067,00 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_0 HSV 0,00 0

_1 HSV 3 608 255,16 4

_1 HSV 543 327,48 1

_1 HSV 5 515,30 0

_10 HSV 44 032,68 0

_11 HSV 82 825,20 0

_14 HSV 2 810,16 0

_16 HSV 22 218,84 0

_17 HSV 326 484,00 0

_19 HSV 318 729,60 0

_2 HSV 32 076,00 0

_2 HSV 882 568,44 1

_2 HSV 7 348,32 0

_2 HSV 55 782,00 0

_2 HSV 102 284,64 0

_20 HSV 32 253,12 0

Regulace

ocelové deskové těleso, integrovaná 
ventilová vložka, pravé spodní připojení, 
tělesa objednat s vent

ocelové deskové těleso, integrovaná 
ventilová vložka, pravé spodní připojení, 
hladká čelní stěna, tě

Demontáže

E. MATERIÁL NOSNÝ DÉLKOVÝ, C. 
MONTÁŽ

F. MATERIÁL NOSNÝ KUSOVÝ, C. 
MONTÁŽ

PŘÍSTUPOVÉ BODY

Ventily a pohony

Demontáže kotelna

ocelové deskové těleso, integrovaná 
ventilová vložka, pravé spodní připojení

ocelové deskové těleso, boční připojení

ocelové deskové těleso pro 
rekonstrukce, boční připojení, rozteč 
500mm

Celkem za stavbu

POZNÁMKA

A. DODÁVKY, C. MONTÁŽ

Strojovna

Zemní práce zrušení plynovodní 
přípojky

Sklady mobiliáře

Sklady mobiliáře (garáže)

Vnitřní a vnější vybavení

Vnitřní vybavení aktual._ 22.11.2021

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 213



_22 HSV 84 121,20 0

_24 HSV 31 590,00 0

_25 HSV 62 029,80 0

_28 HSV 403 617,60 0

_29 HSV 265 135,68 0

_3 HSV 5 400,00 0

_3 HSV 255 822,84 0

_3 HSV 27 295,92 0

_3 HSV 23 544,00 0

_3 HSV 29 818,80 0

_31 HSV 72 662,40 0

_32 HSV 112 622,40 0

_33 HSV 99 505,80 0

_4 HSV 932 932,26 1

_4 HSV 315 378,36 0

_4 HSV 41 299,20 0

_4 HSV 9 720,00 0

_4 HSV 17 052,66 0

_5 HSV 81 707,52 0

_5 HSV 172 571,04 0

_5 HSV 44 820,00 0

_5 HSV 36 234,36 0

F. MATERIÁL NOSNÝ KUSOVÝ, C. 
MONTÁŽ

Úprava a doplňování vody

V. VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Zemní práce vnější domovní plynovod

E. MATERIÁL NOSNÝ DÉLKOVÝ, C. 
MONTÁŽ

Odkouření

P. HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA

V. VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Vnější domovní plynovod

P. HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA

Sání spalovacího vzduchu

izolace a nátěry - lisovaná ocel

izolace a nátěry -svařovaná ocel

Demontáže otopná soustava

trubky z uhlíkové pozinkované oceli, 
spojování lisovacími tvarovkami, včetně 
tvarovek

Ocelová trubka závitová běžná, včetně 
fitinek

D. DEMONTÁŽE

F. MATERIÁL NOSNÝ KUSOVÝ, C. 
MONTÁŽ

HUP

ocelové deskové těleso, boční připojení

ocelové deskové těleso, boční připojení

ocelové deskové těleso, boční připojení, 
hladká čelní stěna

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 213



_6 HSV 16 848,00 0

_7 HSV 12 420,00 0

_7 HSV 84 484,08 0

_8 HSV 26 838,00 0

_8 HSV 105 863,76 0

_9 HSV 36 495,36 0

1 HSV 830 904,69 1

2 HSV 1 117 043,44 1

3 HSV 3 866 435,05 5

4 HSV 1 997 219,43 2

5 HSV 1 471 392,81 2

6 HSV 1 195 225,49 1

61 HSV 2 768 943,33 3

62 HSV 7 560 382,38 9

63 HSV 2 361 665,02 3

64 HSV 588 426,97 1

9 HSV 100 548,00 0

91 HSV 80 865,26 0

93 HSV 3 034,99 0

94 HSV 1 877 250,69 2

95 HSV 5 636 266,76 7

96 HSV 1 547 733,42 2Bourání konstrukcí

Ostatní konstrukce, bourání

Doplňující práce na komunikaci

Dokončovací práce inženýrských staveb

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Úpravy povrchu, podlahy

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

V. VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Vnitřní domovní plynovod

Demontáže

Ocelová trubka závitová běžná, včetně 
fitinek

Izolace a  nátěry

P. HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 213



99 HSV 1 656 283,73 2

711 PSV 613 922,06 1

712 PSV 460 319,56 1

713 PSV 927 256,89 1

721 PSV 171 687,63 0

722 PSV 416 697,00 0

725 PSV 682 808,85 1

728 PSV 548 740,95 1

732 PSV 25 749,89 0

733 PSV 22 680,00 0

734 PSV 306 798,84 0

734 PSV 9 184,33 0

762 PSV 948 442,22 1

763 PSV 408 145,03 0

764 PSV 1 250 516,02 1

765 PSV 347 634,87 0

766 PSV 7 171 443,87 8

767 PSV 4 316 723,98 5

771 PSV 622 257,94 1

775 PSV 1 718 471,03 2

776 PSV 1 148 328,19 1

777 PSV 32 310,43 0

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Podlahy ze syntetických hmot

Konstrukce klempířské

Krytiny tvrdé

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Rozvod potrubí

Armatury

Vnitřní vodovod

Konstrukce tesařské

Dřevostavby

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Vzduchotechnika

Strojovny

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 213



781 PSV 530 864,90 1

783 PSV 914 705,09 1

784 PSV 1 094 530,60 1

786 PSV 1 756 206,87 2

799 PSV 59 832,00 0

M21 MON 3 222 501,94 4

M21-3 MON 2 354 219,47 3

M21-4 MON 449 856,79 1

M24 MON 60 060,00 0

M33 MON 1 653 480,00 2

M36 MON 459 783,84 1

M46 MON 66 398,87 0

D96 PSU 4 144 234,20 5

VN VN 1 447 840,41 2

ON ON 384 102,00 0

Cena celkem 84 882 700,00 100

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Elektroinstalace - ROZVADĚČE

Montáže vzduchotechnických zařízení

Montáže dopravních zařízení a vah-
výtahy

Montáže měřících a regulačních 
zařízení

Zemní práce při montážích

Malby

Zastiňující technika

Ostatní

Elektromontáže

Elektroinsatalace - SVÍTIDLA

Obklady keramické

Nátěry

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 213



S: 2021/20

O: 00

R: 2120_00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 1 447 840,41 0,00 0,00
1 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 234 640,41 1 234 640,41 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ II

2 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ II

3 005-100 Náklady za výkon funkce BOZP Soubor 1,00000 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

4 005101 Zpracování dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

5 005211040V Užívání veřejných ploch a prostranství  - zábory Soubor 1,00000 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Celkem 1 447 840,41

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 25 650,50 9,78 12,54
1 113106231R00  Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva
m2 18,86500 49,63 936,27 0,00 0,00 0,23 4,24 822-1 RTS 21/ II

dočasné rozebrání chodníku - ulice-pro zapuštění KZS : 0,5*(6,4+1,23+30,1) 18,86500

2 113107320R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka 
vrstvy 200 mm

m2 18,86500 127,76 2 410,19 0,00 0,00 0,44 8,30 822-1 RTS 21/ II

dočasné rozebrání chodníku - ulice-pro zapuštění KZS : 0,5*(6,4+1,23+30,1) 18,86500

3 122301101R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 4 do 100 m3 m3 2,22000 351,77 780,93 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

schodiště v ulici : 1,2*1,1*1+1,5*1/2*1,2 2,22000

4 122301109R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 4 příplatek k cenám za lepivost horniny m3 2,22000 37,14 82,45 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,22000 2,22000

5 132201111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 3,82000 232,40 887,77 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

1.np rampa z ulice : 0,8*0,5*(8,2+1,35) 3,82000

6 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 3,82000 153,10 584,84 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 3,82000 3,82000

7 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 3,12000 1 626,92 5 075,99 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

kanalizace : 

1.pp : 0,3*0,8*(10+1,5+1,5) 3,12000

8 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 9,16000 252,33 2 311,34 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,22000 2,22000

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 3,82000 3,82000

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 3,12000 3,12000

9 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
 10 000 m

 z horniny 1 až 4

m3 45,80000 7,96 364,57 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 9,16000*5 45,80000

10 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 1,56000 115,08 179,52 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

1.pp : 0,3*(0,8-0,15-0,25)*(10+1,5+1,5) 1,56000

11 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 4,51000 460,80 2 078,21 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

1.np rampa z ulice : (1,35-0,25)*8,2*1/2 4,51000

12 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 0,97500 1 066,35 1 039,69 1,70 1,66 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

kanalizace : 

1.pp : 0,3*0,25*(10+1,5+1,5) 0,97500

13 181101111R00 Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně m2 11,07000 43,94 486,42 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

1.np rampa z ulice : 1,35*8,2 11,07000

14 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 9,16000 516,28 4 729,12 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 9,16000 9,16000

15 583415004R kamenivo přírodní drcené frakce 8,0 až 16,0 mm; třída B t 8,11800 456,17 3 703,19 1,00 8,12 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

1.np rampa z ulice : (1,35-0,25)*8,2*1/2*1,8 8,11800

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 765 719,96 12,96 0,00
16 274272130RT3 Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 250 mm, výplň betonem C 16/20 m2 4,75000 1 377,28 6 542,08 0,60 2,85 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

1.np rampa z ulice : 1,5*1+6,5*1/2 4,75000

17 274313611R00 Beton základových pasů prostý třídy C 16/20 m3 3,82000 2 798,78 10 691,34 2,53 9,65 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

1.np rampa z ulice : 0,8*0,5*(8,2+1,35) 3,82000

18 279361821R00 Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 0,01845 57 725,97 1 065,04 1,02 0,02 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

1.np rampa z ulice, R10 : 0,61*(1*2+6,5*4)/1000*1,08 0,01845

s výplní betonem, bez výztuže,

včetně distančních prvků

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 10 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

19 281606211R00 Injektování zdiva proti vzlínající vlhkosti nízkotlakovou injektáží, cihelného zdiva, tloušťky do 
400 mm

m 16,00000 945,00 15 120,00 0,00 0,01 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ II

1.pp : 0,9+1,2*3+6,1+2,7*2 16,00000

20 281606212R00 Injektování zdiva proti vzlínající vlhkosti nízkotlakovou injektáží, cihelného zdiva, tloušťky do 
600 mm

m 128,68000 1 365,00 175 648,20 0,00 0,10 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ II

1.pp : 12,6+6,1*2+2,5+2,5+5,1+2,7+5,1+6,5+0,5+6,2*3+2,75+5,2+20,3-1,2*3+1,2*2 95,35000

svislá clona : 3,03*11 33,33000

21 281606213R00 Injektování zdiva proti vzlínající vlhkosti nízkotlakovou injektáží, cihelného zdiva, tloušťky do 
800 mm

m 202,28000 1 785,00 361 069,80 0,00 0,21 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ II

1.pp : 12,6+29,7+28,5+34,3+8,3+27,7+7,5+5,5+6,7+6,5+7,5+6,3-1,2*2+2,7+2,7 184,10000

svislá clona : 3,03*6 18,18000

22 281606214R00 Injektování zdiva proti vzlínající vlhkosti nízkotlakovou injektáží, cihelného zdiva, tloušťky do 
1000 mm

m 88,70000 2 205,00 195 583,50 0,00 0,12 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ II

1.pp : 31,5+29,5+12+3,5 76,50000

svislá clona : 3,05*4 12,20000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 720 475,56 259,66 0,00
23 310238211RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro 

jakoukoliv maltu vápenocementovou
m3 50,62452 6 480,14 328 053,98 1,63 82,43 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ II

1.pp : 0,65*0,77*0,77+0,78*(1*2,02+1,1*2,02)+0,6*(1,4*0,4+1,2*0,4) 4,31815

0,7*(1,95*0,6*5)+0,65*0,57*1,55+0,5*1,36*0,7*2 5,62128

1.np : 0,25*2*1,1+0,6*(1,5*1,6+0,3*1,6*2+0,8*2) 3,52600

0,4*(0,7*2,55+0,8*2) 1,35400

2.np : 0,6*(2,23*2,5+1,55*1,6)+0,45*(0,85*1,3+2,2*2,5+1,2*2,2+0,8*2,2)+0,45*1,5*2,1 11,20275

0,5*1,36*2,15*2+0,3*1,38*2,55+0,35*1*2,1 4,71470

3.np : 0,45*(2,23*2,5*3)+0,35*1,2*2,1+0,5*1,36*2,15*2+0,35*1,38*2,55 12,56390

4.np : 0,45*(2,1*1,55*5) 7,32375

24 311238116R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm,  , charakteristická pevnost v tlaku fk 
= 6,56 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,60 W/m2.K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 
0,5%,  

m2 9,53000 1 939,60 18 484,39 0,31 2,91 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

navýšení atik střechy E2 : 0,25*3,3*2 1,65000

navýšení atik střechy E4 : 0,25*(11+20,52) 7,88000

25 317168111R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 16,00000 236,79 3 788,64 0,02 0,28 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

příčky : 

1.pp : 2 2,00000

1.np : 14 14,00000

včetně pomocného pracovního lešení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 11 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

26 317168112R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 1,00000 327,45 327,45 0,02 0,02 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

příčky : 

1.np : 1 1,00000

27 317168116R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 2250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 5,00000 557,66 2 788,30 0,04 0,20 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

příčky : 

1.np : 1 1,00000

2.np : 2 2,00000

3.np : 2 2,00000

28 317234410RT2 Vyzdívka mezi nosníky cementovou m3 6,45750 7 700,82 49 728,05 1,68 10,86 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ II

pro ocelové překlady : 

1.pp : 0,6*0,2*1,5+0,6*0,2*2,2+0,65*0,2*2,5+0,9*0,2*1,95+0,9*0,2*1,95*2 1,82200

1.np : 0,5*0,2*2,2+0,46*0,2*2,4+0,6*0,2*2,6+0,4*0,2*1*2+0,6*0,2*2,5+0,45*0,16*1,85 1,34600

2.np : 0,5*0,2*2,2+0,25*0,2*6,68*2+0,6*0,2*3,2 1,27200

3.np : 0,5*0,2*2,2+0,8*0,2*2,15*3+0,65*0,2*2,15 1,53150

4.np : 0,45*0,2*2,2+0,3*0,2*2,4*2 0,48600

29 317944313R00 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů výšky přes 140 do 220 mm t 2,76844 7 300,64 20 211,38 1,09 3,02 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ II

4.np : 

IPE-160 : 15,8*(2,2*3+5,5*2)/1000 0,27808

3.np : 

IPE-160 : 15,8*(2,2*3)/1000 0,10428

IPE 180 : 18,8*(2,15*3*4)/1000 0,48504

2.np : 

IPE-160 : 15,8*(2,2*3+3,2*3)/1000 0,25596

1.np : 

IPE-160 : 15,8*(2,2*3)/1000 0,10428

IPE 200 : 22,4*(2,4*3+2,5*3)/1000 0,32928

ipe120 : 10,4*1*3*2/1000 0,06240

IPE220 : 26,2*2,6*3/1000 0,20436

1.pp : 

IPE140 : 12,9*1,5*4/1000 0,07740

IPE180 : 18,8*(2,2*4+1,95*4*3)/1000 0,60536

IPE220 : 26,2*2,5*4/1000 0,26200

30 340238211RT2 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami  pálenými  
tloušťky do 100 mm

m2 32,33500 709,27 22 934,25 0,12 3,80 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ II

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,

jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 12 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

1.pp : 1*2,02*3+0,8*2,02 7,67600

1.np : 1*2,1+1,38*2,55+1*2,1+1*2,1+1,4*1,3*2 13,45900

2.np : 1,2*2+1*2,1+1*2,5+1*2,1*2 11,20000

31 342261211RS2 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50  tloušťka 
příčky 100 mm, desky protipožární, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 40 mm, požární odolnost 
EI 60

m2 146,53750 1 218,00 178 482,68 0,05 7,14 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

4.np : 3,25*(5,2+7,8+3,9*2)-(0,8*2*3) 62,80000

3,25*(5,6+5,35+1,5*4+8,3+1,5)-0,8*2*2 83,73750

32 342248112R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkovek, P 
10, na maltu MVC 5

m2 359,04330 904,47 324 743,89 0,12 41,89 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

1.pp : 3,03*(1,85+1,65+1,65+1,1+2,5)-(0,6*2*2+0,8*2) 22,51250

3,03*2,73-1,8*2,2 4,31190

1.np : 4,16*(1,25+1,5*2)-0,7*2 16,28000

3,45*(3,75+2*2+2,2+2+2,9+3,3+1,5*2)-(0,7*2*4+0,8*2) 65,76750

2,05*2,1-0,8*2*2 1,10500

3,45*(3,5+4,5+3,4+1,1+2,2+1,5*2+2)-(0,9*2+0,7*2*5) 59,16500

3,45*(0,3+1,7+1,5*2+2+3,1+1,1+1,5)-(0,7*2*3) 39,61500

3,74*5,1+3,91*6,4 44,09800

3,74*(0,7+2,1+1,1+1,7)-1,8*2 17,34400

2.np : 3,81*6,28 23,92680

2,1*2,8-1,45*2 2,98000

2,3*2,6-1,8*2,2 2,02000

4,08*2,85-1,8*2,2 7,66800

4,12*0,5 2,06000

3.np : 4,07*6,28+2,35*1,9 30,02460

2,3*2,6-1,8*2,2 2,02000

4,1*(0,5+0,5+0,7+0,5)+0,7*2 10,42000

4,1*2,85-1,8*2,2 7,72500

33 342248114R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 
10, na maltu MVC 5

m2 0,84000 711,12 597,34 0,14 0,12 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

1.np : 2,1*0,4 0,84000

34 346244313R00 Obezdívka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 100 mm m2 22,62000 785,16 17 760,32 0,07 1,67 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 
cementovou (MC),

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 
cementovou (MC),

včetně pomocného pracovního lešení

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 13 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

WC : 1,2*(1+0,15)*12 16,56000

závěsný výlevka : 1,2*(1+0,15)*4 5,52000

sprcha : 0,15*0,9*4 0,54000

35 346244381RT2 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm m2 15,75000 980,23 15 438,62 0,16 2,47 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

1.np : 

ipe120 : 2*0,12*1*2 0,48000

1.pp : 

IPE140 : 2*0,14*1,5 0,42000

4.np : 

IPE-160 : 2*0,16*(2,2+5,5) 2,46400

3.np : 

IPE-160 : 2*0,16*2,2 0,70400

2.np : 

IPE-160 : 2*0,16*(2,2+3,2) 1,72800

1.np : 

IPE-160 : 2*0,16*2,2*2+0,16*1,85*2 2,00000

3.np : 

IPE 180 : 2*0,18*2,15*4 3,09600

1.pp : 

IPE180 : 2*0,18*(2,2+1,95*3) 2,89800

1.np : 

IPE 200 : 2*0,2*(2,4+2,5) 1,96000

36 346244382RT2 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky od 200 mm do 300 mm m2 2,24400 932,87 2 093,36 0,15 0,34 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

1.np : 

IPE220 : 0,22*2*2,6 1,14400

1.pp : 

IPE220 : 0,22*2*2,5 1,10000

37 347013114RZ1 Předstěna SDK,tl.55mm,1xoc.kce CD,1xRFI 12,5mm,izo, bez minerální desky m2 57,44000 609,00 34 980,96 0,01 0,74 0,00 0,00 RTS 21/ II

stávající SDK stěna v 4.np směrem do půdy : 3,2*(5,11+1,81+0,53+0,95+7,2+2,85)-0,8*2 57,44000

38 348171211R00 Osazení zábradlí ocelového na zdech a valech hmotnosti do 100 kg m 18,77000 1 312,50 24 635,63 0,00 0,06 0,00 0,00 801-5 RTS 21/ II

06/Z : 8,2+2,07 10,27000

07/Z : 2,25*2 4,50000

14/Z : 2*2 4,00000

jakýmikoliv cihlami,

přímých nebo v oblouku, včetně spojení dílců

jakýmikoliv cihlami,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 14 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

39 349231811RT2 Přizdívka ostění s ozubem  přes 80 do 150 mm m2 49,34550 1 375,74 67 886,58 0,25 12,28 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ II

1.pp : 0,6*2,21*2+0,65*2,25+0,2*2,25+0,78*2,25*2+0,92*2,25*2+0,9*2,05*2 15,90450

1.np : 0,46*2,1*2+0,5*2,21*2+0,8*2,1*2+0,65*2,1*2+0,5*2,1*2*2+0,35*0,6*2*2 15,27200

2.np : 0,6*2,1*2+0,5*2,21*2 4,73000

3.np : 0,6*2,1*2+0,5*2,21*2+0,6*2,1*2 7,25000

4.np : 0,2*2,1*2*2+0,5*2,1*2+0,45*2,21*2+0,1*2,1*2 6,18900

40 349234831R00 Doplnění zdiva (s dodáním hmot) okenních obrub m 1 139,46000 370,02 421 622,99 0,06 68,73 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ II

úprava ostění po vybourání oken a dveří ve fasádě : 

(1,15+0,6*2)*11+(1,95+0,6*2)*5+0,6*3*5+(1,3+0,6*2)+(0,6+1,8*2)+(1,36+2,15*2)*6 91,26000

(1,36+2,15*2)*6+(1,36+2,55*2)*6 72,72000

(1,36+2,55*2)*30+(2,55+2,85*2)+(1,85+2,65*2)+(2,1+1,5*2)*2+(2,1+1,55*2)*12 281,80000

(2,2+2,5*2)*2+(2,23+2,5*2)*30+(2,25+2,5*2)*2+(2,23+1,3*2)+(0,55+1,6*2)*3 261,88000

(0,8+1,6*2)+(3,6+1,1*2)*4+(2,1+3,2*2)*7+(1,67+2,6*2)*6+(1,37+1*2)*8 154,88000

(2,1+1,5*2)*2+(2,1+1*2)*16+(2,23+1*2)*2+2,1*3*14+(1,33+2,15*2)+(0,8+1,6*2) 182,09000

(1,38+2,55*2)*8 51,84000

(1,6+2,43*2)+(1+2,02*2)+(1,1+2,15*2)+(1,65+3,55*2)+(0,7+2,02*2)+(1,9+2,2*2)*2 42,99000

41 342264051RT1 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 
CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace

m2 1 398,71000 567,00 793 068,57 0,01 16,99 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

4.np : 17,2+17,7+30,6+31,2+28+29,2+12,8+10,2+10,2+12,9+7,6+38,8+4+7,8 258,20000

8+7,6+20,8 36,40000

3.np : 

65+10,3+72,6+53,4+52,1+65,8+34,3+18+33,7+49,6+32,5+82,1+87,5 656,90000

46,8+3,5+4+2,3+1*3+1,6+1,65+17,9+41,5 122,25000

2.np : 

63,8+9,6+72,7+35,2+89+46,8+33,7+35,8+100,3+81+53,5+36,4+3,8+4 665,60000

2,3+1,1+1,*2+1,6+1,4+17,9+49,7 76,00000

1.np : 

17,1+14,9+1,6+30,6+11,6+3,9+8+2+8,3+3+1,55*3+4+1,6*2+4+1,6*2+4+11,4 135,45000

3,7+1,3*4+5+4,4+17,7+67,5+7,1+70,3+53,3+32+16,3+17,7+25,2+15,8 341,20000

15,4+16,8+17+118,2+51,4+95,4 314,20000

1.pp : 1,9*1,9 3,61000

odpočet požárních předělů : 

Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 256,45000*-1 -256,45000

Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 460,15000*-1 -460,15000

Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 494,50000*-1 -494,50000

ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 15 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

42 342264101R00 Doplňkové práce osazení revizních dvířek do sádrokartonového podhledu, do 0,25 m2,  ,  kus 42,00000 315,00 13 230,00 0,00 0,01 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

1.np : 6+6 12,00000

2.np : 10+2 12,00000

3.np : 9+3 12,00000

4.np : 4+2 6,00000

43 342267111RT2  Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí
  obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm

 1x opláštění, dvoustranné, deska protipožární tloušťky 12,5 mm

m 12,40000 546,00 6 770,40 0,01 0,16 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

obklad potrubí ÚT : 4,13+4,2+4,07 12,40000

44 13383420R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 120 mm t 0,06739 38 985,83 2 627,26 1,00 0,07 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

1.np : 

ipe120 : 10,4*1*3*2/1000*1,08 0,06739

45 13383425R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 140 mm t 0,08359 38 985,83 3 258,83 1,00 0,08 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

1.pp : 

IPE140 : 12,9*1,5*4/1000*1,08 0,08359

46 13383430R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 160 mm t 0,86514 38 985,83 33 728,20 1,00 0,87 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

4.np : 

IPE-160 : 15,8*(2,2*3+5,5*2)/1000*1,08 0,30033

3.np : 

IPE-160 : 15,8*(2,2*3)/1000*1,08 0,11262

2.np : 

IPE-160 : 15,8*(2,2*3+3,2*3)/1000*1,08 0,27644

1.np : 

IPE-160 : 15,8*(2,2*3+1,85*2)/1000*1,08 0,17576

47 13482710R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 180 mm t 1,36341 39 429,86 53 759,07 1,00 1,36 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

3.np : 

IPE 180 : 18,8*(2,15*3*4+3,05*3)/1000*1,08 0,70962

1.pp : 

IPE180 : 18,8*(2,2*4+1,95*4*3)/1000*1,08 0,65379

48 13482715R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 200 mm t 0,35562 39 429,86 14 022,05 1,00 0,36 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

1.np : 

IPE 200 : 22,4*(2,4*3+2,5*3)/1000*1,08 0,35562

49 13482720R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 220 mm t 0,50367 39 429,86 19 859,64 1,00 0,50 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 16 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

1.np : 

IPE220 : 26,2*2,6*3/1000*1,08 0,22071

1.pp : 

IPE220 : 26,2*2,5*4/1000*1,08 0,28296

50 28349014R dvířka revizní plná; materiál PVC; š = 300,0 mm; h = 300,0 mm; barva bílá, šedá kus 29,00000 262,50 7 612,50 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

v SDK podhledech : 6+10+9+4 29,00000

51 55360240R dvířka revizní jednokřídlá; požární odolnost EW 30; materiál kov; š = 300,0 mm; h = 300,0 mm kus 13,00000 1 942,50 25 252,50 0,00 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

v SDK podhledech : 6+2+3+2 13,00000

52 55395100.V Zábradlí ocelové, výplň tahokov, žár. zink.,2x nátěr, v. 100cm, specifikace viz PD m 18,77000 11 333,39 212 727,73 0,01 0,23 0,00 0,00 Vlastní

06/Z : 8,2+2,07 10,27000

07/Z : 2,25*2 4,50000

14/Z : 2*2 4,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 651 529,67 57,84 0,00
53 413232211RT2 Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky do 150 mm kus 12,00000 139,26 1 671,12 0,02 0,25 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ II

1.np : 

ipe120 : 3*2*2 12,00000

54 413232221RT2 Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm kus 340,00000 269,82 91 738,80 0,05 18,50 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 211 : 216,00000 216,00000

4.np : 

IPE-160 : 5*2 10,00000

3.np : 

IPE-160 : 3*2 6,00000

IPE 180 : 12*2 24,00000

2.np : 

IPE-160 : 6*2 12,00000

1.np : 

IPE-160 : 3*2 6,00000

IPE 200 : 6*2 12,00000

IPE220 : 3*2 6,00000

1.pp : 

IPE140 : 4*2 8,00000

IPE180 : 16*2 32,00000

IPE220 : 4*2 8,00000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 17 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

55 416041126R00 Podhledy - samostatné požární předěly opláštěné deskami sádrokartonovými zavěšený 
podhled, profil CD, rozteč 750 mm 1x opláštěný, tloušťka desky 15 mm, protipožární, tloušťka 
minerální izolace 40 mm, požární odolnost shora EI 45 a sdola EI 15

m2 256,45000 819,00 210 032,55 0,02 4,93 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

EI30, vč. tepelné izolace z MW : 

CHÚC : 

1.PP : 7,7 7,70000

1.NP : 67,5+4+1,6*2+4+1,6*2+4+11,4+3,7+1,3*4+5+4,4+17,7 133,30000

2.NP : 36,4+3,8+4+2,3+1,1+1*2+1,6+1,4 52,60000

3.NP : 46,8+3,5+4+2,3+1*3+1,6+1,65 62,85000

56 416044226R00 Podhledy - samostatné požární předěly opláštěné deskami sádrokartonovými zavěšený 
podhled, profil CD, rozteč 750 mm 2x opláštěný, tloušťka desky 15 mm, protipožární, tloušťka 
minerální izolace 60 mm, požární odolnost shora EI 60 a zdola EI 60

m2 460,15000 1 134,00 521 810,10 0,03 15,93 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

EI60, vč. tepelné izolace z MW : 

prostory s výztuhami stropů z I-nosníků : 

1.np : 70,3+53,3+32+16,3+25,2+15,8+15,4+16,8+17+118,2+51,4+9,9+2,2+1,9+3,1+1,2+1,4 451,40000

3,5*2,5 8,75000

57 451572111RK1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 0,58500 1 212,57 709,35 1,89 1,11 0,00 0,00 827-1 RTS 21/ II

kanalizace : 

1.pp : 0,3*0,15*(10+1,5+1,5) 0,58500

58 416044228RV Samost.pož.předěl, kov.kce.CD, deska 3x RFI 15mm m2 494,50000 1 669,50 825 567,75 0,03 17,12 0,00 0,00 Vlastní

EI90, vč. tepelné izolace z MW : 

prostory s výztuhami stropů z I-nosníků : 

2.np : 72,7+35,2+89+46,8+33,7+35,8+100,3+81 494,50000

Díl: 5 Komunikace 20 831,96 11,22 0,00
59 566901111R00 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 3,77300 566,12 2 135,97 1,69 6,36 0,00 0,00 822-1 RTS 21/ II

dočasné rozebrání chodníku - ulice-pro zapuštění KZS : 0,2*0,5*(6,4+1,23+30,1) 3,77300

60 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 18,86500 251,65 4 747,38 0,07 1,39 0,00 0,00 822-1 RTS 21/ II

pro inženýrské sítě, se zhutněním

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

v otevřeném výkopu,

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 18 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

dočasné rozebrání chodníku - ulice-pro zapuštění KZS : 0,5*(6,4+1,23+30,1) 18,86500

61 596245021R00 Kladení zámkové dlažby do MC tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 11,07000 364,77 4 038,00 0,12 1,32 0,00 0,00 822-1 RTS 21/ II

1.np rampa z ulice : 1,35*8,2 11,07000

62 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm m 19,10000 217,43 4 152,91 0,00 0,01 0,00 0,00 822-1 RTS 21/ II

1.np rampa z ulice - zařezání dlažby + BD 25 : 8,2+8,2+1,35*2 19,10000

63 596811111RT4  Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic včetně dodávky dlaždic
 betonových, rozměru 50/50 mm, tloušťky 50 mm, do lože z kameniva těženého

m2 3,55000 561,92 1 994,82 0,18 0,64 0,00 0,00 822-1 RTS 21/ II

okolo okap. chodníku-u víceúčel. sálu : 0,5*7,1 3,55000

64 59245110R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm m2 11,62350 323,73 3 762,88 0,13 1,50 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 11,07000*1,05 11,62350

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 1 127 439,87 29,13 0,00
65 601016193R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových 

směsí hloubková penetrace stropů akrylátová
m2 999,70000 75,05 75 027,49 0,00 0,33 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

1.pp - stropy : 

(17,6+18,7+7,1+8,8+1,4+1,4+1,4+1,4+1,05+4,7+56,1+28,1+28,3+66,9) 242,95000

(22,7+101,8+14,7+42,2+2,7*4+37,4+135,2+51,6+22,3+1,5*2,7+55,7) 498,45000

1.np : 

stropy : 26,5+60,5+9,9+2,2+1,9+3,1+1,2+1,4+12 118,70000

2.np : 

strop : 12+26,5 38,50000

3.np : 

strop : 12+26,5 38,50000

4.np : 

strop : 2,5+4,5+5,4+1+1,1+1,3*2+1,2+2,6+1,3+13,9+26,5 62,60000

66 602016103RT3 Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, sanační,  ,  ,  m2 408,62370 77,30 31 586,61 0,01 2,75 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

1.pp- v místě sanační omítky : 

2,1*(6,3*2+2,5*2) 36,96000

2,1*(14,3*2+2,7*2+0,5+0,3*2+0,15+0,5*2+0,3*2+0,2+2,5+0,8*2)-(1,8*2*2+1,53*2,21) 75,83370

2,1*(20,4*2+2,7*2+1*2+0,6*2+0,7*2*2+0,8*2+0,4*2)-(1,8*2+1,45*2,1*2+0,8*2+0,9*2*2) 99,77000

2,1*(0,9+1,4+2,2+1,4)-(0,8*2+0,6*2) 9,59000

po jednotlivých vrstvách

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 
do 3 m

po jednotlivých vrstvách

s provedením lože z cementové malty tloušťky 40 mm, s vyplněním spár těženým kamenivem a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 19 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

2,1*(6*2+4,7*2)-1,45*2 42,04000

2,1*(4,71*2+6,1*2+0,9*2+0,9*2+0,5*2)-(2,55*2+1,45*2+1,45*2,1+0,6*2) 42,81700

2,1*(1,8+7,68+2,7+5+0,7+1,4+5,2+0,3+3,25+10+2,7+2,2+1,8+0,3*6+0,4*4+0,3*2+0,4*2) 104,01300

-(0,6*2*2) -2,40000

67 602016121RT5 Omítka stěn z hotových směsí vrstva vyrovnávací, vápenocementová, sanační, tloušťka vrstvy 
20 mm,  

m2 122,58711 375,64 46 048,62 0,03 3,35 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

vyrovnání podkladu - předpoklad : 

Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 408,62370*0,3 122,58711

68 602016121RT9 Omítka stěn z hotových směsí vrstva vyrovnávací, vápenocementová, sanační, tloušťka vrstvy 
30 mm,  

m2 408,62370 539,37 220 399,37 0,04 16,75 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 408,62370 408,62370

69 602016151RT1 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, sanační, tloušťka vrstvy 3 mm,  m2 408,62370 124,45 50 853,22 0,00 1,72 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 408,62370 408,62370

70 602021102R00 Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, sanační, 100% krytí,  ,  m2 34,54000 140,09 4 838,71 0,01 0,36 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

fasáda - sokl staré budovy : 1,1*(27,7+8,5+1,8) 41,80000

-(1,1*0,6*11) -7,26000

71 602021116RT2 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, lehčená, sanační, tloušťka 
vrstvy 40 mm,  

m2 34,54000 696,78 24 066,78 0,01 0,49 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 34,54000 34,54000

72 602021151RT2 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, lehčená, sanační, tloušťka 
vrstvy 3 mm,  

m2 34,54000 122,74 4 239,44 0,00 0,13 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 34,54000 34,54000

73 602016193R00  Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí
 hloubková penetrace stěn akrylátová

m2 7 279,63270 65,50 476 815,94 0,00 2,33 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 614 : 8279,33270 8 279,33270

Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 999,70000*-1 -999,70000

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 20 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

74 602016195R00  Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí
 hloubková penetrace stěn silikátová

m2 2 872,29100 67,39 193 563,69 0,00 0,92 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

fasády po KZS : 

Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 2872,29100 2 872,29100

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 673 240,46 159,77 0,00
75 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 704,76800 43,30 30 516,45 0,00 0,03 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 704,76800 704,76800

76 611471411R00 Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2÷3 mm, maltou vápenocementovou m2 999,70000 204,50 204 438,65 0,01 7,68 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 999,70000 999,70000

77 612403380R00  Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí
 30 x 30 mm

m 10 435,00000 26,25 273 918,75 0,00 16,28 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ II

kabely+trubky elektro viz PD elektro : 10168+106+35+54+72 10 435,00000

78 612403382R00  Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí
 50 x 50 mm

m 264,00000 53,26 14 060,64 0,00 1,14 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ II

elektro : 78+186 264,00000

79 612403386RT1  Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí
 100 x 100 mm

m 287,00000 121,19 34 781,53 0,02 4,97 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 213 : 33,50000 33,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 212 : 67,50000 67,50000

elektro : 186 186,00000

80 612403388RT1  Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí
 150 x 150 mm

m 220,83000 207,36 45 791,31 0,04 8,61 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 214 : 9,50000 9,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 215 : 211,33000 211,33000

81 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 304,50000 79,31 24 149,90 0,00 0,72 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ II

ukončení ker. soklíků : 

Odkaz na mn. položky pořadí 578 : 304,50000 304,50000

jakékoliv šířky rýhy,

jakékoliv šířky rýhy,

jakékoliv šířky rýhy,

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin 
včetně pozdějšího odkrytí,

vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s 
pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

jakékoliv šířky rýhy,

po jednotlivých vrstvách

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 21 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

82 612421615R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hrubé zatřené m2 641,71300 210,35 134 984,33 0,04 25,16 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

po odsekaných obkladech : 

Odkaz na mn. položky pořadí 222 : 641,71300 641,71300

83 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 806,15000 682,55 550 237,68 0,03 28,14 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ II

nové překlady : 

Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 57,17000 57,17000

ostění měněných oken : 

0,9*((1,15+0,6*2)*11+(1,95+0,6*2)*5+(1,33+2,15*2)+(0,8+1,6*2)) 46,10700

0,6*((0,6*3)*5+(1,3+0,6*2)+(0,6+1,8*2)+(1,36+2,15*2)*6+(1,36+2,55*2)*6) 53,05200

0,6*((1,36+2,55*2)*30+(2,55+2,85*2)+(1,85+2,65*2)+(2,1+1,5*2)*2+(2,1+1,55*2)*12) 169,08000

0,6*((2,2+2,5*2)*2+(2,23+2,5*2)*30+(2,25+2,5*2)*2+(2,23+1,3*2)+(0,55+1,6*2)*3) 157,12800

0,6*((0,8+1,6*2)+(36,+1,1*2)*4+(2,1+3,2*2)*7+(1,67+2,6*2)*6+(1,37+1*2)*8) 170,68800

0,6*((2,1+1,5*2)*2+(2,1+1*2)*16+(2,23+1*2)*2+(2,1*3)*14+(1,38+2,55*2)*8) 134,58000

ostění měněných vchod. dveří : 

0,5*((1,6+2,43*2)+(1+2,02*2)+(1,1+2,15*2)+(1,65+3,55*2)+(0,7+2,02*2)) 15,19500

0,5*(1,9+2,2*2) 3,15000

84 612471411RT2 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná m2 7 279,63270 119,72 871 517,63 0,00 32,47 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 7279,63270 7 279,63270

85 612474611R00 Omítka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové jádro, vápenný štuk, na pálené 
cihly a tvarovky, ruční zpracování

m2 991,66660 470,13 466 212,22 0,03 31,76 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

nové příčky : 

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 359,04330*2 718,08660

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 0,84000*2 1,68000

dozdívky : 

Začátek provozního součtu

  1.pp : 0,77*0,77+(1*2,02+1,1*2,02)+(1,4*0,4+1,2*0,4) 5,87490

  (1,95*0,6*5)+0,57*1,55+1,36*0,7*2 8,63750

  1.np : 2*1,1+(1,5*1,6+0,3*1,6*2+0,8*2) 7,16000

  (0,7*2,55+0,8*2) 3,38500

  2.np : (2,23*2,5+1,55*1,6)+(0,85*1,3+2,2*2,5+1,2*2,2+0,8*2,2)+1,5*2,1 22,21000

  1,36*2,15*2+1,38*2,55+1*2,1 11,46700

  3.np : (2,23*2,5*3)+1,2*2,1+1,36*2,15*2+1,38*2,55 28,61200

  4.np : (2,1*1,55*5) 16,27500

kompletní souvrství

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 22 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

Konec provozního součtu

103,62*2 207,24000

Začátek provozního součtu

  1.pp : 1*2,02*3+0,8*2,02 7,67600

  1.np : 1*2,1+1,38*2,55+1*2,1+1*2,1+1,4*1,3*2 13,45900

  2.np : 1,2*2+1*2,1+1*2,5+1*2,1*2 11,20000

Konec provozního součtu

32,33*2 64,66000

86 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 22,62000 222,44 5 031,59 0,00 0,08 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

obezdívky Ytong : 

WC : 1,2*(1+0,15)*12 16,56000

závěsný výlevka : 1,2*(1+0,15)*4 5,52000

sprcha : 0,15*0,9*4 0,54000

87 615481111R00 Potažení válcovaných nosníků rabicovým pletivem jakékoliv výšky nosníků m2 57,17000 307,85 17 599,78 0,05 2,73 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ II

pro ocelové překlady : 

1.pp : (0,6+0,2*2)*1,5+(0,6+0,2*2)*2,2+(0,65+0,2*2)*2,5+(0,9+0,2*2)*1,95+(0,9+0,2*2)*1,95*2 13,93000

1.np : 
(0,5+0,2*2)*2,2+(0,46+0,2*2)*2,4+(0,6+0,2*2)*2,6+(0,4+0,2*2)*1*2+(0,6+0,2*2)*2,5+(0,45+0,16*
2)*1,85

12,16850

2.np : (0,5+0,2*2)*2,2+(0,25+0,2*2)*6,68*2+(0,6+0,2*2)*3,2 13,86400

3.np : (0,5+0,2*2)*2,2+(0,8+0,2*2)*2,15*3+(0,65+0,2*2)*2,15 11,97750

4.np : (0,45+0,2*2)*2,2+(0,3+0,2*2)*2,4*2 5,23000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 6 860 296,43 165,15 0,00
88 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 704,76800 43,36 30 558,74 0,00 0,03 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

ulice : 

(2,23*2,5*12+2,23*2,5*12+2,23*2,5*10+2,1*2,1*2*10+1*1,3+1,7*0,5*5) 283,30000

(1,65*3,55+3,6*1,1*2+3,4*1+6,5*0,9/2) 20,10250

bok z ulice : 

(2,23*1*2+2,1*2,1*4)-1,7*0,8-1,5*0,8/2 20,14000

ze dvora : 

3,6*1,1*2 7,92000

(0,8*1,6+0,55*1,6*3+1,1*2,15+2,23*1,3+0,8*1,6+2,1*1,55*8+2,1*1*8) 53,30400

(2,1*1*8+2,1*1,55*3+2,1*1,5*2) 32,86500

s postřikem cementovou maltou (s dodáním hmot),

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 23 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

(2,1*1,55*3+1,36*2,15*6+1,6*2,43+1,33*2,15+1,36*2,55*6+0,6*0,6*5) 56,66450

(0,6*1,8+1,3*0,6+1,37*1*8+1,9*2,2*2+2,1*3,2*7) 68,22000

ulice : 

(1,36*2,55*10+2,2*4,9+2,55*2,85+1,85*2,65+1,36*2,55*10+1,67*2,6*3) 105,33600

(1,36*2,55*10+1,67*2,6*3+1,1*0,6*11+0,5*0,3*13) 56,91600

89 622311510R00 Zateplení suterénu extrudovaným polysterenem, tloušťky 50 mm m2 34,86000 602,65 21 008,38 0,01 0,22 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

pod terénem : 

ulice : 0,2*(36+1,2)+0,2*8 9,04000

bok z ulice : 0,2*3,7+0,2*1,5+0,2*7 2,44000

ze dvora : 0,2*10+0,2*10,6+0,2*21,5+0,2*5,2+0,2*8,6+0,2*6,8 12,54000

0,2*3,3+0,2*5,7+0,2*13,7 4,54000

0,2*20,5+0,2*11 6,30000

90 622311519RU1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 50 mm, kontaktní nátěr a mozaiková 
omítka

m2 154,35500 1 383,90 213 611,88 0,02 2,37 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

ulice : 1,2*(36+1,2)+1*8 52,64000

-(1,7*0,5*5) -4,25000

bok z ulice : 0,9*3,7+0,9*1,5/2+0,8*7 9,60500

ze dvora : 0,6*10+0,8*10,6+1*21,5+1*5,2+1,2*8,6+1,2*6,8 59,66000

1,2*3,3+1*5,7-(1,3*0,7+1,5*1)+1*13,7 20,95000

0,5*20,5+0,5*11 15,75000

91 622311632RT3 Zateplení fasády  , deskami z fenolické pěny oboustranně kašírované šedým polystyrenem , 
tloušťky 80 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm

m2 204,31000 1 962,14 400 884,82 0,01 2,91 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

bok od sousedů : 

6,5*20,8-6*3,5+17,5*5+8,7*0,6/2 204,31000

92 622311735RT6 Zateplení fasády  , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a 
silikátová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm

m2 2 359,87400 1 817,03 4 287 961,85 0,03 79,98 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

ulice : 

nová budova : 20,5*34,7+16,5*1,5+1,1*28,5*2+1,2*17+1,5*4,5 825,95000

-(2,23*2,5*12+2,23*2,5*12+2,23*2,5*10+2,1*2,1*2*10+1*1,3+1,7*0,5*5) -283,30000

Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 
výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 24 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

nižší přístavba : 5,6*9,7 54,32000

-(1,65*3,55+3,6*1,1*2+3,4*1+6,5*0,9/2) -20,10250

bok z ulice : 

nižší přístavba : 5,2*7 36,40000

nová budova : 16,5*7,2+10,7*7+3,6*11,5+1,1*(11,5+13,4) 262,49000

-(2,23*1*2+2,1*2,1*4)-1,7*0,8-1,5*0,8/2 -24,06000

ze dvora : 

nižší přístavba : 5,6*9,7 54,32000

-3,6*1,1*2 -7,92000

nová budova : 16,2*1,5+19,8*(9,4+2,25+5,1)+19,2*(21,4+1,5)+1,1*1*2 797,83000

-(0,8*1,6+0,55*1,6*3+1,1*2,15+2,23*1,3+0,8*1,6+2,1*1,55*8+2,1*1*8) -53,30400

-(2,1*1*8+2,1*1,55*3+2,1*1,5*2) -32,86500

stará budova : 16*(7,2+13,5)+17,6*5,7+2*6,9*2+15,7*6,9+10,5*6,9+10,6*7,1+15,2*11,2+2,5*7/2 894,15000

6,5*20,8 135,20000

-(2,1*1,55*3+1,36*2,15*6+1,6*2,43+1,33*2,15+1,36*2,55*6+0,6*0,6*5) -56,66450

-(0,6*1,8+1,3*0,6+1,37*1*8+1,9*2,2*2+2,1*3,2*7) -68,22000

odpočet soklu : -154,35 -154,35000

93 622311754RT6 Zateplení ostění  , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 40 mm, kontaktní nátěr a 
silikátová omítka

m2 278,44300 2 109,30 587 319,82 0,02 6,20 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

ulice : 

nová budova : 

stříška : (1,1+0,2)*6,2 8,06000

ostění : 0,3*((2,23+2,5*2)*34+(2,1*3)*10+(1+1,3*2)+(1,7+0,5*2)*5) 97,77600

nižší přístavba : 

římsa : (0,8+0,2)*11 11,00000

ostění : 0,30*((1,65+3,55*2)+(3,6+1,1*2)*2) 6,10500

bok z ulice : 

římsa : (0,8+0,2)*8,2 8,20000

nová budova : 

ostění : 0,3*((2,23+1*2)*2+(2,1*3)*4) 10,09800

ze dvora : 

nižší přístavba : 

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. 
Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, 
zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 25 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

ostění : 0,3*(3,6+1,1*2)*2 3,48000

římsa : (0,8+0,2)*11 11,00000

nová budova : 

ostění : 0,3*((0,8+1,6*2)+(0,55+1,6*2)*3+(1,1+2,15*2)+(2,23+1,3*2)+(0,8+1,6*2)) 8,84400

0,3*((2,1+1,55*2)*8+(2,1+1*2)*8+(2,1*1*2)*8+(2,1+1,55*2)*3+(2,1+1,5*2)*2) 40,14000

stará budova : 

ostění : 0,3*((2,1+1,55*2)*3+(1,36+2,15*2)*6+(1,6+2,43*2)+(1,33+2,15*2)+(1,36+2,55*2)*6) 30,12300

0,3*((0,6*3)*5+(0,6+1,8*2)+(1,3+0,6*2)+(1,37+1*2)*8+(1,9+2,2*2)*2+(2,1+3,2*2)*7) 34,42800

výtah : 0,3*(1,53+2,1*2) 1,71900

stříšky tělocična : 2*1,2*2,5+0,15*(2,5+1,2*2)*2 7,47000

94 622311011R00 Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 80 mm m 28,50000 167,56 4 775,46 0,00 0,01 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

bok od sousedů : 

20,8-6+5+8,7 28,50000

95 622311041R00 Profily zakládací plastové, pro jakoukoliv tloušťku izolantu m 198,70000 288,95 57 414,37 0,00 0,07 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

ulice : (36+1,2)+8 45,20000

bok z ulice : 3,7+1,5+7 12,20000

ze dvora : 10+10,6+21,5+5,2+8,6+6,8 62,70000

3,3+5,7+13,7 22,70000

20,5+11 31,50000

6,1*4 24,40000

96 622300172RT2 Těsnicí prvky exteriér, montáž včetně dodávky, pro spáru šířky 7-12 mm m 350,00000 87,78 30 723,00 0,00 0,04 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

350 350,00000

97 622300157R00 Příslušenství pro zateplovací systém montáž, napojovací lišty na oplechování atiky,  m 196,33000 22,13 4 344,78 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

29,2+1,6+5,8+11,5+5,8+3,7+2,3+5,13+3,4*2+3,3 75,13000

0,7+30+14,2+3,3+7+3+20,5*2+11*2 121,20000

98 622421491R00 Doplňky zateplovacích systémů rohová lišta m 263,62000 101,10 26 651,98 0,00 0,01 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

nadpraží : 

ulice : 

nová budova : 

ostění : ((2,23)*34+(2,1)*10+(1*2)+(1,7)*5) 107,32000

nižší přístavba : 

ostění : ((1,65)+(3,6)*2) 8,85000

Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 26 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

bok z ulice : 

nová budova : 

ostění : ((2,23)*2+(2,1)*4) 12,86000

ze dvora : 

nižší přístavba : 

ostění : (3,6)*2 7,20000

nová budova : 

ostění : ((0,8)+(0,55)*3+(1,1)+(2,23)+(0,8)) 6,58000

((2,1)*8+(2,1)*8+(2,1)*8+(2,1)*3+(2,1)*2) 60,90000

stará budova : 

ostění : ((2,1)*3+(1,36)*6+(1,6)+(1,33)+(1,36)*6) 25,55000

((0,6)*5+(0,6)+(1,3)+(1,37)*8+(1,9)*2+(2,1)*7) 34,36000

99 622422211R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových hladkých, stupeň členitosti 1 a 2, v 
množství opravované plochy přes 10 do 20 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez 
nákladů na umělecké dekorace fasád

m2 2 872,29100 123,56 354 900,28 0,02 53,57 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 218 : 2872,29100 2 872,29100

100 622425321R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových štukových, stupeň členitosti 5, v 
množství opravované plochy přes 20 do 30 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez 
nákladů na umělecké dekorace fasád

m2 542,11100 629,55 341 285,98 0,03 16,73 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 220 : 542,11100 542,11100

101 622471317RS8 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) 
hmota silikátová, složitost 1 ÷ 2,  

m2 39,60000 263,41 10 431,04 0,00 0,02 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

komíny : 2,5*(3,2*2+0,7*2) 19,50000

1,5*(2,6*2+0,5*2) 9,30000

1*(1,3*2+0,5*2)*3 10,80000

102 622471319RS8 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) 
hmota silikátová, složitost 5 ,  

m2 576,65100 303,50 175 013,58 0,00 0,47 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 576,65100 576,65100

103 622473187RT2 Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky m 769,98000 43,68 33 632,73 0,00 0,12 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

ulice : 

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

bez otlučení vadných míst

bez otlučení vadných míst

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 27 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

nová budova : 

ostění : ((2,23+2,5*2)*34+(2,1*3)*10+(1+1,3*2)+(1,7+0,5*2)*5) 325,92000

nižší přístavba : 

ostění : ((1,65+3,55*2)+(3,6+1,1*2)*2) 20,35000

bok z ulice : 

nová budova : 

ostění : ((2,23+1*2)*2+(2,1*3)*4) 33,66000

ze dvora : 

nižší přístavba : 

ostění : (3,6+1,1*2)*2 11,60000

nová budova : 

ostění : ((0,8+1,6*2)+(0,55+1,6*2)*3+(1,1+2,15*2)+(2,23+1,3*2)+(0,8+1,6*2)) 29,48000

((2,1+1,55*2)*8+(2,1+1*2)*8+(2,1*1*2)*8+(2,1+1,55*2)*3+(2,1+1,5*2)*2) 133,80000

stará budova : 

ostění : ((2,1+1,55*2)*3+(1,36+2,15*2)*6+(1,6+2,43*2)+(1,33+2,15*2)+(1,36+2,55*2)*6) 100,41000

((0,6*3)*5+(0,6+1,8*2)+(1,3+0,6*2)+(1,37+1*2)*8+(1,9+2,2*2)*2+(2,1+3,2*2)*7) 114,76000

104 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 2 872,29100 51,70 148 497,44 0,00 0,06 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

ulice : 

nová budova : 20,5*34,7+16,5*1,5+1,1*28,5*2+1,2*17+1,5*4,5 825,95000

stříška : (1,1+0,2)*6,2 8,06000

-(2,23*2,5*12+2,23*2,5*12+2,23*2,5*10+2,1*2,1*2*10+1*1,3+1,7*0,5*5) -283,30000

ostění : 0,15*((2,23+2,5*2)*34+(2,1*3)*10+(1+1,3*2)+(1,7+0,5*2)*5) 48,88800

nižší přístavba : 5,6*9,7 54,32000

římsa : (0,8+0,2)*11 11,00000

-(1,65*3,55+3,6*1,1*2+3,4*1+6,5*0,9/2) -20,10250

ostění : 0,15*((1,65+3,55*2)+(3,6+1,1*2)*2) 3,05250

bok z ulice : 

nižší přístavba : 5,2*7 36,40000

římsa : (0,8+0,2)*8,2 8,20000

nová budova : 16,5*7,2+10,7*7+3,6*11,5+1,1*(11,5+13,4) 262,49000

-(2,23*1*2+2,1*2,1*4)-1,7*0,8-1,5*0,8/2 -24,06000

ostění : 0,15*((2,23+1*2)*2+(2,1*3)*4) 5,04900

ze dvora : 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 28 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

nižší přístavba : 5,6*9,7 54,32000

-3,6*1,1*2 -7,92000

ostění : 0,15*(3,6+1,1*2)*2 1,74000

římsa : (0,8+0,2)*11 11,00000

nová budova : 16,2*1,5+19,8*(9,4+2,25+5,1)+19,2*(21,4+1,5)+1,1*1*2 797,83000

-(0,8*1,6+0,55*1,6*3+1,1*2,15+2,23*1,3+0,8*1,6+2,1*1,55*8+2,1*1*8) -53,30400

-(2,1*1*8+2,1*1,55*3+2,1*1,5*2) -32,86500

ostění : 0,15*((0,8+1,6*2)+(0,55+1,6*2)*3+(1,1+2,15*2)+(2,23+1,3*2)+(0,8+1,6*2)) 4,42200

0,15*((2,1+1,55*2)*8+(2,1+1*2)*8+(2,1*1*2)*8+(2,1+1,55*2)*3+(2,1+1,5*2)*2) 20,07000

stará budova : 16*(7,2+13,5)+17,6*5,7+2*6,9*2+15,7*6,9+10,5*6,9+10,6*7,1+15,2*11,2+2,5*7/2 894,15000

6,5*20,8 135,20000

-(2,1*1,55*3+1,36*2,15*6+1,6*2,43+1,33*2,15+1,36*2,55*6+0,6*0,6*5) -56,66450

-(0,6*1,8+1,3*0,6+1,37*1*8+1,9*2,2*2+2,1*3,2*7) -68,22000

ostění : 0,15*((2,1+1,55*2)*3+(1,36+2,15*2)*6+(1,6+2,43*2)+(1,33+2,15*2)+(1,36+2,55*2)*6) 15,06150

0,15*((0,6*3)*5+(0,6+1,8*2)+(1,3+0,6*2)+(1,37+1*2)*8+(1,9+2,2*2)*2+(2,1+3,2*2)*7) 17,21400

bok od sousedů : 

6,5*20,8-6*3,5+17,5*5+8,7*0,6/2 204,31000

105 622904115R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5 m2 576,65100 83,53 48 167,66 0,00 0,01 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

ulice : 

stará budova : 17*(38,3+0,8+0,1)+1,6*17 693,60000

-(1,36*2,55*10+2,2*4,9+2,55*2,85+1,85*2,65+1,36*2,55*10+1,67*2,6*3) -105,33600

-(1,36*2,55*10+1,67*2,6*3+1,1*0,6*11+0,5*0,3*13) -56,91600

ostění : 0,15*((1,36+2,55*2)*10+(2,2+4,9*2)+(2,55+2,85*2)+(1,85+2,65*2)) 13,80000

0,15*((1,36+2,55*2)*10+(1,67+2,6*2)*3+(1,36+2,55*2)*10+(1,67+2,6*2)*3+(1,1+0,6*2)*11) 29,35800

0,15*((0,5+0,3*2)*13) 2,14500

106 623421142R00  Omítky vnější vápenné nebo vápenocementové pilířů a sloupů s plochami rovnými
  štukové plstí hlazené

 stupeň složitosti 3

m2 39,60000 753,78 29 849,69 0,06 2,27 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

komíny : 2,5*(3,2*2+0,7*2) 19,50000

1,5*(2,6*2+0,5*2) 9,30000

1*(1,3*2+0,5*2)*3 10,80000

107 28350214R profil plastový stavební napojení na oplechování atiky; s tkaninou m 215,96300 246,63 53 262,95 0,00 0,06 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 196,33000*1,1 215,96300

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 067 851,08 353,16 0,00
108 631312621RM1 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25,  m3 43,75000 3 862,78 168 996,63 2,53 110,47 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 29 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

podlahy 1.pp : 0,06*(17,6+18,7+7,1+8,8+1,4+1,4+1,4+1,4+1,05+4,7+56,1+28,1+28,3) 10,56300

0,06*(22,7+101,8+14,7+42,2+2,7*4+37,4+135,2+51,6+22,3+1,5*2,7+55,7) 29,90700

střecha D2- pod spádovou vrstvu : 0,08*41 3,28000

109 631313621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25,  m3 67,45000 3 623,37 244 396,31 2,53 170,31 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

podlahy 1.pp : 0,10*(17,6+18,7+7,1+8,8+1,4+1,4+1,4+1,4+1,05+4,7+56,1+28,1+28,3) 17,60500

0,10*(22,7+101,8+14,7+42,2+2,7*4+37,4+135,2+51,6+22,3+1,5*2,7+55,7) 49,84500

110 631319131R00 Příplatek za snížení obrusnosti přísadou korundu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 36,65700 11 764,44 431 249,08 0,30 11,11 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

podlahy 1.pp : 0,06*(56,1+28,1+28,3) 6,75000

0,06*(22,7+101,8+14,7+42,2+2,7*4+37,4+135,2+51,6+22,3+1,5*2,7+55,7) 29,90700

111 631361921RT4 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost 
oka 100/100 mm

t 3,59374 60 558,23 217 630,53 1,07 3,83 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

podlahy 1.pp : 4,44*(17,6+18,7+7,1+8,8+1,4+1,4+1,4+1,4+1,05+4,7+56,1+28,1+28,3)/1000*1,2 0,93799

4,44*(22,7+101,8+14,7+42,2+2,7*4+37,4+135,2+51,6+22,3+1,5*2,7+55,7)/1000*1,2 2,65574

112 631361921RT9 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost 
oka 150/150 mm

t 4,26554 60 119,64 256 442,73 1,07 4,55 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

podlahy 1.pp : 5,27*(17,6+18,7+7,1+8,8+1,4+1,4+1,4+1,4+1,05+4,7+56,1+28,1+28,3)/1000*1,2 1,11334

5,27*(22,7+101,8+14,7+42,2+2,7*4+37,4+135,2+51,6+22,3+1,5*2,7+55,7)/1000*1,2 3,15220

113 631591115R00 Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z keramzitu m3 24,22500 3 471,02 84 085,46 0,42 10,17 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

podlaha půdy pod střechou E1 : 0,05*405 20,25000

4.np , skl. P8-spádová vrstva : 0,05*(17,7+30,6+31,2) 3,97500

114 632411904R00 Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační,  m2 924,64700 78,54 72 621,78 0,00 0,24 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

střecha D2- pod spádovou vrstvu : 41 41,00000

plochy podlah po odsekání dlažby : 

Odkaz na mn. položky pořadí 183 : 329,24700 329,24700

Odkaz na mn. položky pořadí 184 : 34,60000 34,60000

Odkaz na mn. položky pořadí 595 : 519,80000 519,80000

pod  mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách vodorovný nebo ve spádu s udusáním a urovnáním povrchu

s rozprostřením a uhlazením

s dodáním

včetně distančních prvků

včetně distančních prvků

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 30 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

115 632415106RT2 Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 6 mm, včetně 
penetrace

m2 329,24700 316,39 104 170,46 0,01 3,41 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

v místě vybour keramické dlažby : 

Odkaz na mn. položky pořadí 183 : 329,24700 329,24700

116 632415120RT2 Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 20 mm, včetně 
penetrace

m2 519,80000 697,25 362 430,55 0,03 17,75 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

1.NP, skl. P2 : 70,3+53,3+32+16,3+17,7+25,2+15,8+15,4+16,8+17+118,2+51,4+60,5+9,9 519,80000

117 632415125RT2 Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 25 mm, včetně 
penetrace

m2 34,60000 832,03 28 788,24 0,04 1,48 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

v místě vybourané teraco dlažby : 

Odkaz na mn. položky pořadí 184 : 34,60000 34,60000

118 632415125RT4 Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační s rozptýlenou výztuží, tloušťky 25 mm, 
včetně penetrace

m2 4,00000 995,58 3 982,32 0,04 0,17 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

pod vypalovací pec, m.č. 135 : 4 4,00000

119 632451021R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 mm m2 102,90300 204,31 21 024,11 0,05 5,13 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

pod parapety : 

Odkaz na mn. položky pořadí 420 : 343,01000*0,3 102,90300

120 632451022R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm m2 74,89900 244,18 18 288,84 0,07 5,56 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

atika střechy E2 - pod a nad zdivo atiky : 0,3*3,3*2*2 3,96000

atika střechy E4 - pod a nad zdivo atiky : 0,3*(11+20,52)*2*2 37,82400

atika F1 střechy D1 : 0,5*(5,13+3,7+3+5,8+11,5+6,3+1,6+29,2) 33,11500

121 632451023R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 30 do 40 mm m2 31,18500 289,38 9 024,32 0,10 3,08 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

podchycení stropů - pod nosníky : 0,3*0,3*216 19,44000

parapety oken 1.PP : 

stará budova : 0,2*(1,35*11) 2,97000

nová budova : 0,9*1,95*5 8,77500

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený 
dřevěným hladítkem,

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený 
dřevěným hladítkem,

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený 
dřevěným hladítkem,

s rozprostřením a uhlazením

s rozprostřením a uhlazením

s rozprostřením a uhlazením

s rozprostřením a uhlazením

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 31 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

122 632922953RT2 Kladení dlaždic na terče - podložky podstavce výškově stavitelné dlaždice 500 x 500 mm, 
výškově stavitelné podstavce 55-70 mm

m2 41,00000 658,72 27 007,52 0,00 0,04 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

střecha D2 : 41 41,00000

123 639571115R00 Podklad pod okapových chodník ze štěrku tl. 150 mm m2 3,55000 206,21 732,05 0,28 0,99 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 3,55000 3,55000

124 59245601R dlažba betonová jednovrstvá; čtverec; šedá; l = 500 mm; š = 500 mm; tl. 50,0 mm m2 45,10000 376,50 16 980,15 0,11 4,87 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

střecha D2 : 41*1,1 45,10000

Díl: 64 Výplně otvorů 588 426,97 9,33 0,00
125 642941111RT4  Stavební pouzdra pro posuvné dveře osazené do zdiva

Sestavení pouzdra, vložení do stavebního otvoru, vyrovnání do vodorovné a svislé polohy, 
zakotvení pouzdra do otvoru montážní pěnou nebo maltou, potažení pouzdra armovací sítí, 
odstranění zaslepení pouzdra tj. víka a polystyrenu z vnitřku pouzdra, upevnění vodícího trnu, 
vsazení vozíků do kolejnice, upevnění závěsných prvků na vozíky, vsazení brzdy a seřízení 
dojezdu, připevnění úchytů na horní hranu dveřního křídla, našroubování gumových dorazů na 

 křídlo, zavěšení dveří.
  jednostranné

 pouzdro 900/1970 mm

kus 2,00000 10 267,45 20 534,90 0,05 0,09 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

dveře p.č.70 : 2 2,00000

126 642942221R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 
cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro 

 dřevěný práh
 plocha přes 2,5 do 4,5 m

kus 9,00000 919,04 8 271,36 0,04 0,34 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

39 : 2 2,00000

40 : 1 1,00000

41 : 2 2,00000

52 : 1 1,00000

54 : 1 1,00000

55 : 1 1,00000

80 : 1 1,00000

127 642942111RT2 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 
cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro 

 dřevěný práh
  včetně dodávky zárubní

 60 x 197 x 11 cm

kus 28,00000 1 910,43 53 492,04 0,03 0,82 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

2+1+9+12+4 28,00000

bez obrubníku

z pozinkovaného ocelového profilovaného plechu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 32 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

128 642942111RT3 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 
cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro 

 dřevěný práh
  včetně dodávky zárubní

 70 x 197 x 11 cm

kus 15,00000 1 855,77 27 836,55 0,03 0,44 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

5+10 15,00000

129 642942111RT4 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 
cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro 

 dřevěný práh
  včetně dodávky zárubní

 80 x 197 x 11 cm

kus 28,00000 1 954,57 54 727,96 0,03 0,83 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

2+14+2+8+1+1 28,00000

130 642942111RT5 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 
cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro 

 dřevěný práh
  včetně dodávky zárubní

 90 x 197 x 11 cm

kus 31,00000 1 975,59 61 243,29 0,03 0,92 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

4+24+1+2 31,00000

131 642942111RT6 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 
cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro 

 dřevěný práh
  včetně dodávky zárubní

 110 x 197 x 11 cm

kus 3,00000 2 033,39 6 100,17 0,03 0,09 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

3 3,00000

132 642942221RT3 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 
cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro 

 dřevěný práh
  včetně dodávky zárubní

 145 x 197 x 11 cm

kus 13,00000 2 510,25 32 633,25 0,05 0,67 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

2+1+1+9 13,00000

133 642945121R00 Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, zazděním, nebo zalitím betonovou 
zálivkou

kus 11,00000 1 529,56 16 825,16 0,04 0,48 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

90 : 2+1+1 4,00000

80 : 2 2,00000

60 : 4+1 5,00000

134 642952110R00 Osazení zárubní dveřních dřevěných plochy do 2,5 m2 kus 8,00000 258,23 2 065,84 0,01 0,08 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

67 : 7 7,00000

a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva  
např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.

hrubých, hoblovaných i leštěných, měkkých i tvrdých, na jakoukoliv cementovou maltu, s kotvením rámu do zdiva,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 33 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

687 : 1 1,00000

135 642952220R00 Osazení zárubní dveřních dřevěných plochy do 4 m2 kus 5,00000 358,14 1 790,70 0,01 0,07 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

72 : 4 4,00000

73 : 1 1,00000

136 648951411RT2  Osazení parapetních desek dřevěných včetně dodávky parapetní desky
 šířky 200 mm

m 14,40000 581,70 8 376,48 0,01 0,15 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

1.np : 14,4 14,40000

137 648951411RT3  Osazení parapetních desek dřevěných včetně dodávky parapetní desky
 šířky 250 mm

m 72,17000 616,35 44 481,98 0,01 0,79 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

1.np : 18 18,00000

2.np : 13,6+11 24,60000

3.np : 18,61+10,96 29,57000

138 648952421RT2  Osazení parapetních desek dřevěných včetně dodávky parapetní desky
 šířky 300 mm

m 11,59000 743,40 8 616,01 0,01 0,16 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

1.np : 4,9 4,90000

3.np : 6,69 6,69000

139 648952421RT3  Osazení parapetních desek dřevěných včetně dodávky parapetní desky
 šířky 350 mm

m 49,36000 779,10 38 456,38 0,01 0,74 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

2.np : 9,46 9,46000

3.np : 2,1 2,10000

4.np : 37,8 37,80000

140 648952421RTV Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm, včetně dodávky parapetní desky š. 40 cm m 144,32000 1 046,85 151 081,39 0,01 2,15 0,00 0,00 Vlastní

1.np : 51,04 51,04000

2.np : 46,64 46,64000

3.np : 46,64 46,64000

141 648952421RTV2 Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm, včetně dodávky parapetní desky š. 45 cm m 4,68000 1 207,50 5 651,10 0,01 0,07 0,00 0,00 Vlastní

1.np : 4,68 4,68000

142 648952421RTV3 Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm, včetně dodávky parapetní desky š. 50 cm m 14,70000 1 312,50 19 293,75 0,01 0,22 0,00 0,00 Vlastní

1.np : 14,7 14,70000

na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

hrubých, hoblovaných i leštěných, měkkých i tvrdých, na jakoukoliv cementovou maltu, s kotvením rámu do zdiva,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 34 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

143 55330717R zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 100 mm; š průchodu 1 600 mm; h průchodu 
1 970 mm; dvoukřídlá; závěsy kapsové

kus 1,00000 1 816,13 1 816,13 0,03 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

54 : 1 1,00000

144 5533300006R zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 95 mm; š průchodu 600 mm; h 
průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost

kus 5,00000 1 438,82 7 194,10 0,01 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

4+1 5,00000

145 5533300026R zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 95 mm; š průchodu 800 mm; h 
průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost

kus 2,00000 1 489,27 2 978,54 0,01 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

2 2,00000

146 5533300031R zárubeň kovová pro klasické zdění; š profilu 95 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 
mm; L, P; závěsy pevné; požární odolnost

kus 11,00000 1 359,99 14 959,89 0,01 0,12 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 133 : 11,00000 11,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 18 525,22 9,79 0,00
147 916561111RT7  Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků

 1000/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého
m 78,50000 235,99 18 525,22 0,12 9,79 0,00 0,00 822-1 RTS 21/ II

lemování travnatých ploch dvora : 30+12,5+14,5+14,4 71,40000

okolo okap. chodníku-u víceúčel. sálu : 7,1 7,10000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 1 709 910,27 138,25 0,00
148 941941042R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 

10 do 30 m
m2 4 045,00000 82,20 332 499,00 0,02 74,35 0,00 0,00 800-3 RTS 21/ II

ulice : 

stará budova : 17*39+5*9*2 753,00000

nová budova : 20,5*(37+1,2*2)+6,5*10 872,70000

bok : 

nová budova : 20,5*15 307,50000

dvůr : 

nová budova : 20*(36+2,3+5+3,4*2) 1 002,00000

stará budova : 16*(39+7)+5,5*9,5*2+2*(6+7*2)+10,5*7,5*2+5,5*(20,6+11) 1 211,80000

bok od sousedů : 15*6+5*(3,6+12) 168,00000

VÝTAH : -270 -270,00000

149 941941292R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
 měsíc použití lešení

 šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 16 180,00000 34,81 563 225,80 0,00 15,37 0,00 0,00 800-3 RTS 21/ II

včetně kotvení

včetně kotvení

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 35 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

Odkaz na mn. položky pořadí 148 : 4045,00000*4 16 180,00000

150 941941842R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m m2 4 045,00000 58,04 234 771,80 0,00 0,00 0,00 0,00 800-3 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 148 : 4045,00000 4 045,00000

151 941955003R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m m2 1 506,80000 64,96 97 881,73 0,01 8,92 0,00 0,00 800-3 RTS 21/ II

1.pp - stropy : 

(17,6+18,7+7,1+8,8+1,4+1,4+1,4+1,4+1,05+4,7+56,1+28,1+28,3+66,9)*2 485,90000

(22,7+101,8+14,7+42,2+2,7*4+37,4+135,2+51,6+22,3+1,5*2,7+55,7)*2 996,90000

4.np - zateplení stěny půdy : 1,5*(10+6) 24,00000

152 941955004R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m m2 6 090,70000 48,95 298 139,77 0,01 38,68 0,00 0,00 800-3 RTS 21/ II

1.np : 

stropy : 195,7+17,1+14,9+1,6+30,6+11,6+3,9+8+2+8,3+3+1,55*3+4+1,6*2+4+1,6*2+4+11,4 331,15000

3,7+1,3*4+5+4,4+26,5+17,7+67,5+7,1+70,3+53,3+32+16,3+17,7+25,2+15,8 367,70000

15,4+16,8+17+118,2+51,4+60,5+9,9+2,2+1,9+3,1+1,2+1,4+12+95,4 406,40000

2.np : 

strop : 63,8+9,6+72,7+35,2+89+46,8+33,7+35,8+100,3+81+12+53,5+36,4+3,8+4 677,60000

2,3+1,1+1,*2+1,6+1,4+17,9+26,5+49,7 102,50000

3.np : 

strop : 65+10,3+72,6+53,4+52,1+65,8+34,3+18+33,7+49,6+32,5+82,1+12+87,5 668,90000

46,8+3,5+4+2,3+1*3+1,6+1,65+17,9+41,5 122,25000

4.np : 

strop : 17,2+17,7+30,6+31,2+28+29,2+12,8+10,2*2+12,9+7,6+12+38,8+4+7,8 270,20000

8+7,6+20,8+2,5+4,5+5,4+1+1,1+1,3*2+1,2+2,6+1,3+13,9+26,5 99,00000

Mezisoučet 3 045,70000

pro vnitřní omítky : 3045 3 045,00000

153 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 4 045,00000 12,35 49 955,75 0,00 0,00 0,00 0,00 800-3 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 148 : 4045,00000 4 045,00000

154 944944031R00  Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí
 z umělých vláken

m2 16 180,00000 6,33 102 419,40 0,00 0,81 0,00 0,00 800-3 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 153 : 4045,00000*4 16 180,00000

155 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 4 045,00000 7,34 29 690,30 0,00 0,00 0,00 0,00 800-3 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 153 : 4045,00000 4 045,00000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 36 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

156 944945012R00 Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 4,00000 143,05 572,20 0,02 0,09 0,00 0,00 800-3 RTS 21/ II

2*2 4,00000

157 944945192R00 Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné 
 stříšky

 šířky do 2 m

m 16,00000 34,44 551,04 0,00 0,03 0,00 0,00 800-3 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 156 : 4,00000*4 16,00000

158 944945812R00 Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 4,00000 50,87 203,48 0,00 0,00 0,00 0,00 800-3 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 156 : 4,00000 4,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 580 102,75 2,20 20,25
159 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 3 787,10000 78,42 296 984,38 0,00 0,15 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

1.pp - stropy : 

(17,6+18,7+7,1+8,8+1,4+1,4+1,4+1,4+1,05+4,7+56,1+28,1+28,3+66,9) 242,95000

(22,7+101,8+14,7+42,2+2,7*4+37,4+135,2+51,6+22,3+1,5*2,7+55,7) 498,45000

1.np : 

stropy : 17,1+14,9+1,6+30,6+11,6+3,9+8+2+8,3+3+1,55*3+4+1,6*2+4+1,6*2+4+11,4 135,45000

3,7+1,3*4+5+4,4+26,5+17,7+67,5+7,1+70,3+53,3+32+16,3+17,7+25,2+15,8 367,70000

15,4+16,8+17+118,2+51,4+60,5+9,9+2,2+1,9+3,1+1,2+1,4+12+95,4 406,40000

 sál : 195,7 195,70000

2.np : 

strop : 63,8+9,6+72,7+35,2+89+46,8+33,7+35,8+100,3+81+12+53,5+36,4+3,8+4 677,60000

2,3+1,1+1,*2+1,6+1,4+17,9+26,5+49,7 102,50000

3.np : 

strop : 65+10,3+72,6+53,4+52,1+65,8+34,3+18+33,7+49,6+32,5+82,1+12+87,5 668,90000

46,8+3,5+4+2,3+1*3+1,6+1,65+17,9+41,5 122,25000

4.np : 

strop : 17,2+17,7+30,6+31,2+28+29,2+12,8+10,2*2+12,9+7,6+12+38,8+4+7,8 270,20000

8+7,6+20,8+2,5+4,5+5,4+1+1,1+1,3*2+1,2+2,6+1,3+13,9+26,5 99,00000

160 952902121R00 Čištění budov odstranění holubího trusu z podlah tl. do 5 cm m2 405,00000 140,19 56 776,95 0,00 0,00 0,05 20,25 801-4 RTS 21/ II

podlaha půdy pod střechou E1 : 405 405,00000

161 952902211R00 Čištění budov dezinfekce podlah a stěn - mikrobi z holubího trusu 1x m2 405,00000 83,48 33 809,40 0,00 0,06 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 160 : 405,00000 405,00000

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 37 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

162 952903111R00 Čištění budov odstranění prachu z trámů m2 110,00000 66,02 7 262,20 0,00 0,00 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ II

očištění konstrukce krovu E1 : 110 110,00000

163 953761131R00 Odvětrání svislé troubami kruhovými PVC průměr 140 x 2,8 mm m 2,15000 870,50 1 871,58 0,01 0,02 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

prostup zdí : 

4.np : 0,45+0,2 0,65000

3.np : 0,5+0,2 0,70000

2.np : 0,6+0,2 0,80000

164 953761135R00 Odvětrání svislé troubami kruhovými PVC průměr 200 x 4,9 mm m 37,55000 968,19 36 355,53 0,01 0,47 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

prostup přes zeď : 

4.np : 0,65*5 3,25000

3.np : 0,75*7+0,95*6 10,95000

2.np : 0,85*4+0,95*8 11,00000

1.np : 0,85*5 4,25000

1.pp : 0,9*9 8,10000

165 953761161R00 Odvětrání svislé troubami kruhovými PVC průměr 110 x 2,7 mm m 15,45000 389,32 6 014,99 0,01 0,12 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

přes zeď : 

4.np : 0,65*4 2,60000

0,65*2 1,30000

1.pp : 0,9*9+0,7 8,80000

1.np : 0,9+0,1+0,65+0,1*4 2,05000

2.np : 0,7 0,70000

166 953941312R00 Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje kus 36,00000 72,52 2 610,72 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

35+1 36,00000

167 953943113R00 Osazování jiných kovových výrobků do vynechaných nebo vysekaných kapes zdiva, se 
 zajištěním polohy, se zalitím cementovou maltou

 přes 5 kg do 15 kg/kus

kus 30,00000 261,45 7 843,50 0,02 0,70 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

kotvení zábradlí 10/Z : 30 30,00000

168 953945111RT2 Ochranné prvky proti ptactvu hrotový systém osazen z lešení, upevněn lepením, šířka 70-100 
mm, výška 105 mm, 50 ks hrotů

m 222,15000 333,88 74 171,44 0,00 0,08 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

ulice : 38,63*5 193,15000

dvůr : 29 29,00000

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání

s obetonováním ve stropních prostupech

s obetonováním ve stropních prostupech

s obetonováním ve stropních prostupech

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 38 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

169 953981105R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 170 mm, M 20, ampule pro 
chemickou kotvu

kus 20,00000 368,57 7 371,40 0,00 0,00 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ II

výtah : 4*5 20,00000

170 95-100 Piktogramy, značení únikových cest - dodávka kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

171 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař) h 50,00000 368,92 18 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Prav.M RTS 21/ II

demontáž prvků na fasádě - držáky,mřížky apod. : 10 10,00000

rozmístění a osazení značek a piktogramů (únik cesty apod.) : 40 40,00000

172 44984114R přístoj hasicí práškový; P6Te; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; dostřik 4 m; doba činnosti 
min 12 s

kus 35,00000 702,78 24 597,30 0,02 0,58 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

35 35,00000

173 44984124R přístoj hasicí práškový; PG6PDC; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; dostřik 5 m; doba 
činnosti 23 s

kus 1,00000 987,36 987,36 0,02 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

1 1,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 519 573,66 2,27 1 004,34
174 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 0,34200 2 887,09 987,38 0,00 0,00 2,00 0,68 801-3 RTS 21/ II

 schodiště v nice v ulici : 0,3*0,3*(1,1+1,5+1,2) 0,34200

175 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm m2 565,57300 116,49 65 883,60 0,00 0,38 0,18 104,07 801-3 RTS 21/ II

1.pp : 3,05*(2,75+1,5)-0,8*2 11,36250

1.np : 4*(2,45+1,9)+4,1*(3+1,5*2+5,18)-(0,6*2*3+0,8*2) 58,03800

4,1*(6,28+2,85+2,8+5,1+2,38+1,4+3,93) 101,43400

-(0,8*2*2+0,6*2+0,8*2) -6,00000

4,16*(2,2+2,7+1,8*2+2+2+1,2+2,8+1,6+3,6) 90,27200

-0,6*2*7 -8,40000

3,55*(2+2,8+2,4+5+3+2) 61,06000

-(0,8*2*2+0,6*2*2) -5,60000

4,25*1,2*2 10,20000

2.np : 4,2*(4,4+2,8+6,28*2+3,05+3+1,8) 115,96200

-(0,7*2+0,8*2*2+0,9*2*3) -10,00000

4,12*(1,2+8,6+1,2*5+2)-(0,6*2*6+0,8*2) 64,53600

3.np : 4,2*(2,78+5+1,8*3+1,6)-(0,6*2*5+0,8*2) 54,47600

4,2*2-0,8*2 6,80000

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 39 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

4.np : 3,35*5,35 17,92250

2,7*1,3 3,51000

176 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 175,87210 155,29 27 311,18 0,00 0,12 0,32 56,10 801-3 RTS 21/ II

1.pp : 3,05*(2,85+2,36+2,75+2,38)-(0,8*2+0,9*2+0,6*2) 26,93700

1.np : 3,55*(5+2,85)-(0,7*2*2+1,6*2) 21,86750

2.np : 4,2*(6,3*2+5,25+6,55)-0,8*2 100,88000

3.np : 4,17*6,28 26,18760

177 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo 
vápenocementovou

m3 124,01774 708,81 87 905,01 0,00 0,16 1,80 223,23 801-3 RTS 21/ II

1.pp : 3,05*0,35*(3,8*2+21,8+2+1,2+3,85*3) 47,13013

-0,35*(0,9*2*4+0,8*2) -3,08000

3,05*0,33*2-0,35*0,9*2 1,38300

3,05*0,3*3,85-0,3*0,9*2 2,98275

3,05*0,6*6,25 11,43750

3,05*0,5*6,25*2-0,5*0,6*2 18,46250

3,05*0,2*(3,65+2*2+2,6+2,7+3,85*2)-0,2*(0,65*2+0,8*2+0,9*2) 11,65650

3,05*0,25*1,9-0,25*0,9*2 0,99875

1.np : 4,1*0,28*6,28*2-0,28*1*2 13,85888

4,23*0,18*2,85*2-(0,18*1*1,4+0,18*1*2) 3,72798

3,55*0,3*2,15 2,28975

2.np : 4,2*0,21*5*2 8,82000

3.np : 4,2*0,5*2,5-0,5*0,9*2 4,35000

178 962042321R00 Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového m3 0,66600 2 272,07 1 513,20 0,00 0,00 2,20 1,47 801-3 RTS 21/ II

 schodiště v nice v ulici : 0,3*1,2*1,1+0,3*1,5*1,2/2 0,66600

179 962081131R00 Bourání zdiva příček ze skleněných tvárnic, tloušťky do 100 mm m2 50,00000 153,21 7 660,50 0,00 0,03 0,06 2,75 801-3 RTS 21/ II

50 50,00000

180 963042819R00 Bourání jakýchkoliv betonových schodišťových stupňů zhotovených na místě m 6,00000 223,68 1 342,08 0,00 0,00 0,07 0,42 801-3 RTS 21/ II

nika v ulici : 6 6,00000

nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa  (150 kg/m2)

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu z betonu prostého, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 
1,5 kPa  (150 kg/m2),

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 40 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

181 963051113R00  Bourání železobetonových stropů deskových
 tloušťky přes 80 mm

m3 0,15000 3 165,93 474,89 0,01 0,00 2,40 0,36 801-3 RTS 21/ II

kruhový malkon - dvůr : 1*0,15 0,15000

182 965042231RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2

m3 108,12130 2 993,85 323 698,95 0,00 0,00 2,20 237,87 801-3 RTS 21/ II

podlahy 1.pp : 0,16*(17,6+18,7+7,1+8,8+1,4+1,4+1,4+1,4+1,05+4,7+56,1+28,1+28,3) 28,16800

0,16*(22,7+101,8+14,7+42,2+2,7*4+37,4+135,2+51,6+22,3+1,5*2,7+55,7) 79,75200

schodiště v ulici-nika : 0,15*1,1*1,22 0,20130

183 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 329,24700 61,22 20 156,50 0,00 0,00 0,02 6,58 801-3 RTS 21/ II

1.np : 2,8*2+2,8*6,5*2 42,00000

70,3 70,30000

6,2*3,3 20,46000

2.np : 2,8*6,4+1,2*2,5+28 48,92000

3.np : 2,78*6,4+2,75*2,5 24,66700

4.np : 13,9+2,5+4,5+5,4+1+1,1+1,3+1,3+1,2+2,6+1,3+26,8 62,90000

boční schodiště : 12*5 60,00000

184 965081813R00 Bourání podlah teracových nebo čedičových dlaždic, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2 m2 34,60000 107,88 3 732,65 0,00 0,00 0,09 3,01 801-3 RTS 21/ II

1.np : 12,2+16,6+5,8 34,60000

185 965081802R00 Soklíků z dlažeb keramických tloušťky nad 10 mm, výšky do 150 mm m 107,64000 31,45 3 385,28 0,00 0,00 0,01 0,89 801-3 RTS 21/ II

1.np : 5*2+4,2+2,3 16,50000

4,8+6,4+7+6,2+2-0,8*2 24,80000

2,8+2,8*2+1,2*2+2,2 13,00000

2.np : 4+2+4 10,00000

3.np : 4+2+4 10,00000

4.np : 11*2+1,25*2+3*2+1,42*2 33,34000

186 966031313R00 Vybourání částí říms z cihel vyložených do 25 cm tloušťky do 300 mm m 28,60000 147,14 4 208,20 0,00 0,00 0,08 2,35 801-3 RTS 21/ II

dvůr- stará budova- římsa pod KZS : 11,2+10,4+7 28,60000

187 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 1 103,00000 9,90 10 919,70 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

8*38+6*46+8*2 596,00000

6*12+3*24+3*3+8*15+4*8+12*2+6+8*2+6*3 369,00000

12*6+9*6+2*6 138,00000

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 41 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

188 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 177,00000 16,50 2 920,50 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

1.pp : 20+21 41,00000

1.np : 55 55,00000

2.np : 38 38,00000

3.np : 26 26,00000

4.np : 17 17,00000

189 968061126R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 kus 11,00000 29,71 326,81 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

1.pp : 1 1,00000

1.np : 8 8,00000

2.np : 1 1,00000

3.np : 1 1,00000

190 968062245R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 2 m2 m2 3,86500 145,80 563,52 0,00 0,00 0,03 0,12 801-3 RTS 21/ II

1.np-vnitřní : 1*1,25*2 2,50000

1,3*1,05 1,36500

191 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 m2 898,82150 190,19 170 946,86 0,00 0,83 0,05 48,54 801-3 RTS 21/ II

přepočet na mb-podle CN Viko : 1621/2 810,50000

rušená okna : 

1.pp : 1,36*0,7*2+0,57*1,55+1,4*0,4*2+1,95*0,6*5 9,75750

1.np : 1,5*1,6+2,1*1,55+1,3*0,6 6,43500

2.np : 2,23*2,5*2+0,85*1,3+2,2*2,5+1,2*2,2+1,36*2,15*2+1,38*2,55 29,76200

3.np : 2,23*2,5*3+1,36*2,15*2+1,38*2,55 26,09200

4.np : 2,1*1,55*5 16,27500

192 968062747R00 Vybourání dřevěných rámů stěn plných, zesklených nebo výkladních, pevných nebo 
otevíravých, plochy přes 4 m2

m2 13,11300 74,76 980,33 0,00 0,01 0,02 0,20 801-3 RTS 21/ II

vnitřní stěny s dveřmi : 

1.np : 4,23*3,1 13,11300

193 968071126R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy přes 2 m2 kus 1,00000 48,93 48,93 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

4.np : 1 1,00000

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 42 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

194 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 276,50000 363,39 100 477,34 0,00 0,32 0,08 21,01 801-3 RTS 21/ II

1.pp : 0,9*2*28 50,40000

0,8*2*6 9,60000

0,65*2 1,30000

0,6*2*8 9,60000

0,7*2 1,40000

1.np : 0,6*2*21 25,20000

0,9*2*18 32,40000

0,8*2*11 17,60000

0,7*2*1 1,40000

2.np : 0,6*2*10 12,00000

0,8*2*8 12,80000

0,9*2*20 36,00000

0,7*2*1 1,40000

3.np : 0,6*2*9 10,80000

0,8*2*4 6,40000

0,9*2*12 21,60000

4.np : 0,6*2*9 10,80000

0,8*2*2 3,20000

0,9*2*7 12,60000

195 968072746R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) stěn výkladních pevných nebo otvíravých, 
plochy do 4 m2

m2 14,57000 151,11 2 201,67 0,00 0,01 0,02 0,34 801-3 RTS 21/ II

3.np-vnitřní vitrína : 2,35*1,9*2+2,35*1,2*2 14,57000

196 969021111R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm m 150,00000 172,43 25 864,50 0,00 0,09 0,04 5,55 801-3 RTS 21/ II

předpoklad : 150 150,00000

197 970031025R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, d 25 mm m 4,00000 934,50 3 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

výtah - prokotvení s objektem : 0,2*4*5 4,00000

198 970031100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 100 mm m 11,65000 1 764,00 20 550,60 0,00 0,00 0,01 0,16 801-3 RTS 21/ II

4.np : 0,45*4 1,80000

0,45*2 0,90000

1.pp : 0,7*9+0,5 6,80000

1.np : 0,7+0,1+0,45+0,1*4 1,65000

2.np : 0,5 0,50000

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 43 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

199 970031130R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 130 mm m 2,00000 2 005,50 4 011,00 0,00 0,00 0,02 0,05 801-3 RTS 21/ II

střecha D3 - prostup pro odvodnění : 2 2,00000

200 970031160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 160 mm m 1,55000 2 299,50 3 564,23 0,00 0,00 0,04 0,06 801-3 RTS 21/ II

4.np : 0,45 0,45000

3.np : 0,5 0,50000

2.np : 0,6 0,60000

201 970031200R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 200 mm m 28,40000 2 341,50 66 498,60 0,00 0,00 0,06 1,61 801-3 RTS 21/ II

4.np : 0,45*5 2,25000

3.np : 0,5*7+0,75*6 8,00000

2.np : 0,65*4+0,75*8 8,60000

1.np : 0,65*5 3,25000

1.pp : 0,7*9 6,30000

202 970041100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 100 mm m 3,00000 1 806,00 5 418,00 0,00 0,00 0,02 0,06 801-3 RTS 21/ II

4.np- odtah přes střechu : 0,5*6 3,00000

203 971028561R00 Vybourání otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném ve zdivu smíšeném plochy do 1 m2, tloušťky 
do 600 mm

m3 1,53213 2 737,62 4 194,39 0,00 0,00 2,00 3,06 801-3 RTS 21/ II

1.pp : 0,35*1,55*2,05 1,11213

0,2*1*2,1 0,42000

204 971028581R00 Vybourání otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném ve zdivu smíšeném plochy do 1 m2, tloušťky 
do 900 mm

m3 10,93494 3 182,41 34 799,46 0,00 0,01 2,00 21,87 801-3 RTS 21/ II

1.pp : 0,78*1*2,2 1,71600

0,65*2*2,25-(0,65*0,8*2) 1,88500

(0,92*1,55*2,25-(0,92*0,6*2))*2 4,20900

0,7*2,02*2,21 3,12494

205 971033531R00  Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm

m2 1,25000 296,02 370,03 0,00 0,00 0,27 0,34 801-3 RTS 21/ II

1.np : 1*1,25 1,25000

206 971033541R00  Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 300 mm

m3 4,26010 1 807,96 7 702,09 0,00 0,01 1,80 7,67 801-3 RTS 21/ II

1.np : 0,32*1,4*2,1 0,94080

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

základovém nebo nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

základovém nebo nadzákladovém,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 44 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

0,25*0,8*2,1*2 0,84000

0,3*1*2,1 0,63000

4.np : 0,18*(1*2,02+1,75*2,02+1*2,02) 1,36350

0,28*1,75*2,02-0,28*0,9*2 0,48580

207 971033561R00  Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm

m3 9,22819 2 080,57 19 199,90 0,00 0,02 1,80 16,61 801-3 RTS 21/ II

1.np : 0,5*2,02*2,21-(0,5*2,1*1,55) 0,60460

0,6*2,9*2,25-(0,6*(0,65*1,3*2+1,1*2)) 1,58100

0,46*2*2,1-0,46*0,9*2 1,10400

0,65*2,1*2,05-0,65*0,8*2 1,75825

0,65*2,1*2,8-0,65*1,45*2 1,93700

0,4*0,6*0,6*2 0,28800

2.np : 0,5*2,02*2,21-(0,5*2,1*1,55) 0,60460

3.np : 0,5*0,2*2,02 0,20200

0,5*2,02*2,21-(0,5*2,1*1,55) 0,60460

4.np : 0,45*2,02*2,21-(0,45*2,1*1,55) 0,54414

208 971033581R00  Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 900 mm

m3 5,71875 2 368,08 13 542,46 0,00 0,01 1,80 10,29 801-3 RTS 21/ II

3.np : 0,8*1,75*2,1*3-(0,8*0,9*2*3) 4,50000

0,65*1,75*2,1-0,65*0,9*2 1,21875

209 971033681R00  Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 900 mm

m3 3,82200 1 672,23 6 391,26 0,00 0,01 1,80 6,88 801-3 RTS 21/ II

0,65*2,1*2,8 3,82200

210 972055241R00  Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách z dutých prefabrikátů
 plochy do 0,09 m2, tloušťky přes 120 mm

kus 50,00000 146,09 7 304,50 0,00 0,00 0,03 1,25 801-3 RTS 21/ II

kanalizace+voda : 50 50,00000

211 973031325R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm

kus 216,00000 272,66 58 894,56 0,00 0,11 0,03 6,70 801-3 RTS 21/ II

podchycení stropů : 

nad 1.NP : 113 113,00000

nad 2.np : 103 103,00000

základovém nebo nadzákladovém,

bez odstranění podlahy a násypu,

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 45 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

212 974031142R00  Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše
 do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm

m 67,50000 97,21 6 561,68 0,00 0,03 0,01 0,61 801-3 RTS 21/ II

kanalizace : 

Odkaz na mn. položky pořadí 262 : 67,50000 67,50000

213 974031153R00  Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše
 do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm

m 33,50000 128,57 4 307,10 0,00 0,02 0,02 0,60 801-3 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 263 : 33,50000 33,50000

214 974031164R00  Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše
 do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm

m 9,50000 236,17 2 243,62 0,00 0,00 0,04 0,38 801-3 RTS 21/ II

kanalizace : 

Odkaz na mn. položky pořadí 266 : 4,00000 4,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 267 : 5,50000 5,50000

215 974031165R00  Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše
 do hloubky 150 mm, šířky do 200 mm

m 211,33000 256,31 54 165,99 0,00 0,10 0,05 11,41 801-3 RTS 21/ II

pro ocelové překlady : 

1.pp : 0,6/0,15*1,5+0,6/0,15*2,2+0,65/0,15*2,5+0,9/0,15*1,95+0,92/0,15*1,95*2 61,25333

1.np : 0,5/0,15*2,2+0,46/0,15*2,4+0,6/0,15*2,6+0,4/0,15*1*2+0,6/0,15*2,5 40,42667

2.np : 0,5/0,15*2,2+0,25/0,15*6,68*2+0,6/0,15*3,2 42,40000

3.np : 0,5/0,15*2,2+0,8/0,15*2,15*3+0,65/0,15*2,15 51,05000

4.np : 0,45/0,15*2,2+0,3/0,15*2,4*2 16,20000

216 976071111R00  Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí
 v jakémkoliv zdivu

m 2,53000 192,22 486,32 0,00 0,00 0,04 0,09 801-3 RTS 21/ II

balkon ve dvoře : 2,53 2,53000

217 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 2 366,17380 85,82 203 065,04 0,00 0,00 0,05 108,84 801-3 RTS 21/ II

pod odsek. obklady : 

Odkaz na mn. položky pořadí 222 : 641,71300 641,71300

1.pp- v místě sanační omítky : 

2,1*(6,3*2+2,5*2) 36,96000

2,1*(14,3*2+2,7*2+0,5+0,3*2+0,15+0,5*2+0,3*2+0,2+2,5+0,8*2)-(1,8*2*2+1,53*2,21) 75,83370

2,1*(20,4*2+2,7*2+1*2+0,6*2+0,7*2*2+0,8*2+0,4*2)-(1,8*2+1,45*2,1*2+0,8*2+0,9*2*2) 99,77000

2,1*(0,9+1,4+2,2+1,4)-(0,8*2+0,6*2) 9,59000

2,1*(6*2+4,7*2)-1,45*2 42,04000

2,1*(4,71*2+6,1*2+0,9*2+0,9*2+0,5*2)-(2,55*2+1,45*2+1,45*2,1+0,6*2) 42,81700

2,1*(1,8+7,68+2,7+5+0,7+1,4+5,2+0,3+3,25+10+2,7+2,2+1,8+0,3*6+0,4*4+0,3*2+0,4*2) 104,01300

-(0,6*2*2) -2,40000

1.pp- pod NOP fólii : 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 46 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

2,25*(6,1*2+3,65*2)+2*0,7*2-0,9*2 44,87500

2,25*(6,1*2+8,46*2)+2*0,7*2-(0,9*2+0,77*0,77) 65,92710

2,25*(22*2+2,73*2+0,8*8+0,5*2)-(0,9*2*4+1,8*2,6) 116,05500

2,25*(21,8*2+6,2*2)-0,9*2*2 122,40000

2*(2,35*2+6,25*2+0,9*2)-(0,9*2) 36,20000

2*(16,29*2+6,25*2+0,8*6)-(0,9*2+1,45*2) 95,06000

2*(6,76*2+6,25*2+0,8*2)-1,45*2 52,34000

2*(2,7+2,7*2+0,6+0,4+7+5+0,2*2)-(1,8*2*2+0,9*2) 34,00000

ostění měněných oken : 

0,9*((1,15+0,6*2)*11+(1,95+0,6*2)*5+(1,33+2,15*2)+(0,8+1,6*2)) 46,10700

0,6*((0,6*3)*5+(1,3+0,6*2)+(0,6+1,8*2)+(1,36+2,15*2)*6+(1,36+2,55*2)*6) 53,05200

0,6*((1,36+2,55*2)*30+(2,55+2,85*2)+(1,85+2,65*2)+(2,1+1,5*2)*2+(2,1+1,55*2)*12) 169,08000

0,6*((2,2+2,5*2)*2+(2,23+2,5*2)*30+(2,25+2,5*2)*2+(2,23+1,3*2)+(0,55+1,6*2)*3) 157,12800

0,6*((0,8+1,6*2)+(36,+1,1*2)*4+(2,1+3,2*2)*7+(1,67+2,6*2)*6+(1,37+1*2)*8) 170,68800

0,6*((2,1+1,5*2)*2+(2,1+1*2)*16+(2,23+1*2)*2+(2,1*3)*14+(1,38+2,55*2)*8) 134,58000

ostění měněných vchod. dveří : 

0,5*((1,6+2,43*2)+(1+2,02*2)+(1,1+2,15*2)+(1,65+3,55*2)+(0,7+2,02*2)) 15,19500

0,5*(1,9+2,2*2) 3,15000

218 978015231R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s 
 očištěním zdiva

 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 20 %

m2 2 872,29100 13,20 37 914,24 0,00 0,00 0,01 28,72 801-3 RTS 21/ II

ulice : 

nová budova : 20,5*34,7+16,5*1,5+1,1*28,5*2+1,2*17+1,5*4,5 825,95000

stříška : (1,1+0,2)*6,2 8,06000

-(2,23*2,5*12+2,23*2,5*12+2,23*2,5*10+2,1*2,1*2*10+1*1,3+1,7*0,5*5) -283,30000

ostění : 0,15*((2,23+2,5*2)*34+(2,1*3)*10+(1+1,3*2)+(1,7+0,5*2)*5) 48,88800

nižší přístavba : 5,6*9,7 54,32000

římsa : (0,8+0,2)*11 11,00000

-(1,65*3,55+3,6*1,1*2+3,4*1+6,5*0,9/2) -20,10250

ostění : 0,15*((1,65+3,55*2)+(3,6+1,1*2)*2) 3,05250

bok z ulice : 

nižší přístavba : 5,2*7 36,40000

římsa : (0,8+0,2)*8,2 8,20000

nová budova : 16,5*7,2+10,7*7+3,6*11,5+1,1*(11,5+13,4) 262,49000

-(2,23*1*2+2,1*2,1*4)-1,7*0,8-1,5*0,8/2 -24,06000

ostění : 0,15*((2,23+1*2)*2+(2,1*3)*4) 5,04900

ze dvora : 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 47 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

nižší přístavba : 5,6*9,7 54,32000

-3,6*1,1*2 -7,92000

ostění : 0,15*(3,6+1,1*2)*2 1,74000

římsa : (0,8+0,2)*11 11,00000

nová budova : 16,2*1,5+19,8*(9,4+2,25+5,1)+19,2*(21,4+1,5)+1,1*1*2 797,83000

-(0,8*1,6+0,55*1,6*3+1,1*2,15+2,23*1,3+0,8*1,6+2,1*1,55*8+2,1*1*8) -53,30400

-(2,1*1*8+2,1*1,55*3+2,1*1,5*2) -32,86500

ostění : 0,15*((0,8+1,6*2)+(0,55+1,6*2)*3+(1,1+2,15*2)+(2,23+1,3*2)+(0,8+1,6*2)) 4,42200

0,15*((2,1+1,55*2)*8+(2,1+1*2)*8+(2,1*1*2)*8+(2,1+1,55*2)*3+(2,1+1,5*2)*2) 20,07000

stará budova : 16*(7,2+13,5)+17,6*5,7+2*6,9*2+15,7*6,9+10,5*6,9+10,6*7,1+15,2*11,2+2,5*7/2 894,15000

6,5*20,8 135,20000

-(2,1*1,55*3+1,36*2,15*6+1,6*2,43+1,33*2,15+1,36*2,55*6+0,6*0,6*5) -56,66450

-(0,6*1,8+1,3*0,6+1,37*1*8+1,9*2,2*2+2,1*3,2*7) -68,22000

ostění : 0,15*((2,1+1,55*2)*3+(1,36+2,15*2)*6+(1,6+2,43*2)+(1,33+2,15*2)+(1,36+2,55*2)*6) 15,06150

0,15*((0,6*3)*5+(0,6+1,8*2)+(1,3+0,6*2)+(1,37+1*2)*8+(1,9+2,2*2)*2+(2,1+3,2*2)*7) 17,21400

bok od sousedů : 

6,5*20,8-6*3,5+17,5*5+8,7*0,6/2 204,31000

219 978015291R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s 
 očištěním zdiva

 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 28,80000 66,02 1 901,38 0,00 0,00 0,06 1,70 801-3 RTS 21/ II

komíny : 2,5*(3,2*2+0,7*2) 19,50000

1,5*(2,6*2+0,5*2) 9,30000

220 978015341R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s 
 očištěním zdiva

 5. až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 30 %

m2 542,11100 26,41 14 317,15 0,00 0,00 0,03 14,09 801-3 RTS 21/ II

ulice : 

stará budova : 17*(38,3+0,8+0,1)+1,6*17 693,60000

-(1,36*2,55*10+2,2*4,9+2,55*2,85+1,85*2,65+1,36*2,55*10+1,67*2,6*3) -105,33600

-(1,36*2,55*10+1,67*2,6*3+1,1*0,6*11+0,5*0,3*13) -56,91600

ostění : 0,15*((1,36+2,55*2)*10+(2,2+4,9*2)+(2,55+2,85*2)+(1,85+2,65*2)) 13,80000

0,15*((1,36+2,55*2)*10+(1,67+2,6*2)*3+(1,36+2,55*2)*10+(1,67+2,6*2)*3+(1,1+0,6*2)*11) 29,35800

0,15*((0,5+0,3*2)*13) 2,14500

otloukaný sokl : -34,54 -34,54000

221 978021191R00 Otlučení cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 34,54000 221,16 7 638,87 0,00 0,00 0,06 2,11 801-3 RTS 21/ II

fasáda - sokl staré budovy : 1,1*(27,7+8,5+1,8) 41,80000

-(1,1*0,6*11) -7,26000

222 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2

m2 641,71300 104,85 67 283,61 0,00 0,00 0,07 43,64 801-3 RTS 21/ II

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 48 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

1.pp : 2*(1,2+1,4*2) 8,00000

2,1*(3*2+2,7+1,5) 21,42000

1.np : 2*(3,8*2+2*2) 23,20000

2*(2,8*2+5,4*2)-0,8*2*2 29,60000

2*(9,95*2+7,07*2)-0,8*2 66,48000

2*(2,78*2+6,5*2+1,2*6+1,3+0,25*2*2)-0,8*2*3 51,32000

1,8*(3,4+6,3)-1,4*1*2*2 11,86000

2*1,2 2,40000

2*(3,2*3+1,7*2+1,5*6+3*2+3,3*2)-0,6*2*2 66,80000

1,5*2*2 6,00000

2.np : 1,5*2*8 24,00000

2,1*(2,75*2+6,5*2)-0,8*2*2-1,36*0,6*2 34,01800

2,1*(2,75*3+ 6,42*2+5,57*2+1,2*6+1,45*2)-(0,8*2*3+0,6*2*10+1,36*0,6*2) 70,46100

3.np : 1,5*2*9 27,00000

2,1*(6,5*2+2,78*2)-(0,8*2+1,36*0,6*2) 35,74400

2,1*(6,5*2+2,71*2+2,75*2*2+4*2+1,2*6)-(0,6*2*8+0,8*2*2+1,36*0,6*2) 79,27000

4.np : 1,5*2*4 12,00000

2*(2,4+3+0,6+2,5+0,8+2,3*2+2,4*2+0,9*4+0,9*2*3+2,8*2+1,42*2+2,23+1,3+0,8+2,3+2,3) 90,14000

-0,6*2*15 -18,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 185 351,34 0,00 0,00
223 998011003R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m t 1 220,48922 971,21 1 185 351,34 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 584 197,51 5,10 3,28
224 711111001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP
m2 674,50000 47,25 31 870,13 0,00 0,22 0,00 0,00 800-711 RTS 21/ II

podlahy 1.pp : (17,6+18,7+7,1+8,8+1,4+1,4+1,4+1,4+1,05+4,7+56,1+28,1+28,3) 176,05000

(22,7+101,8+14,7+42,2+2,7*4+37,4+135,2+51,6+22,3+1,5*2,7+55,7) 498,45000

225 711112001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, 
včetně dodávky penetračního laku ALP

m2 47,40620 52,50 2 488,83 0,00 0,02 0,00 0,00 800-711 RTS 21/ II

podlahy 1.PP-vytažení na stěnu : 
0,1*(6,1*2+8,46*2+3,65*2+6,1*2+2,5*2+1,5*2+0,6+0,8*2+1,4+2,7*2+25,7*2)

11,70200

0,1*(0,6*8+6,2*2+21,8*2+6,7*2+0,5*2+0,5*2+6,252+6,76*2+2,35*2+6,25*2+0,9*4) 11,67720

0,1*(2,7*2+3*2+20,3*2+2,75*2+0,5*2+0,6*4+0,9*2+6,2*2+2*2+16,29*2+6,25*2) 12,41800

0,1*(1,9*2+3,5*2+10+3,25+5,3+0,3+1,4+3+3,8+2,3+7,6+2,7+5,2+0,7) 5,63500

0,1*(2,75*2+2,11*2+1,3*2+0,7*2+6,1*2+4,71*2+0,9*2+0,3*4+4,7*2+6*2) 5,97400

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 49 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

226 711141559RY2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou 
izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem

m2 674,50000 276,52 186 512,74 0,01 3,77 0,00 0,00 800-711 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 224 : 674,50000 674,50000

227 711142559RY2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního 
pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem

m2 47,40620 294,00 13 937,42 0,01 0,28 0,00 0,00 800-711 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 225 : 47,40620 47,40620

228 711140101R00 Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 1 vrstva m2 674,50000 14,33 9 665,59 0,00 0,00 0,00 3,28 800-711 RTS 21/ II

podlahy 1.pp : (17,6+18,7+7,1+8,8+1,4+1,4+1,4+1,4+1,05+4,7+56,1+28,1+28,3) 176,05000

(22,7+101,8+14,7+42,2+2,7*4+37,4+135,2+51,6+22,3+1,5*2,7+55,7) 498,45000

229 711212005R00 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  bitumenová, proti zemní vlhkosti, včetně penetrace m2 87,84600 548,14 48 151,91 0,00 0,28 0,00 0,00 800-711 RTS 21/ II

3,9+8+2+8,3+3+1,55*3+4+1,6*2+4+1,6*2+4+3,7+1,3*4+5+4,4 66,55000

vytažení na stěnu : 66,55*0,32 21,29600

230 711823121R00 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle,  , bez dodávky fólie m2 566,85710 71,45 40 501,94 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 21/ II

1.pp-  NOP fólii : 

2,25*(6,1*2+3,65*2)+2*0,7*2-0,9*2 44,87500

2,25*(6,1*2+8,46*2)+2*0,7*2-(0,9*2+0,77*0,77) 65,92710

2,25*(22*2+2,73*2+0,8*8+0,5*2)-(0,9*2*4+1,8*2,6) 116,05500

2,25*(21,8*2+6,2*2)-0,9*2*2 122,40000

2*(2,35*2+6,25*2+0,9*2)-(0,9*2) 36,20000

2*(16,29*2+6,25*2+0,8*6)-(0,9*2+1,45*2) 95,06000

2*(6,76*2+6,25*2+0,8*2)-1,45*2 52,34000

2*(2,7+2,7*2+0,6+0,4+7+5+0,2*2)-(1,8*2*2+0,9*2) 34,00000

231 711823121RT3 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie m2 34,86000 140,69 4 904,45 0,00 0,01 0,00 0,00 800-711 RTS 21/ II

ochrana KZS pod terénem : 

Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 34,86000 34,86000

232 711823121RT3 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie m2 51,75840 140,69 7 281,89 0,00 0,01 0,00 0,00 800-711 RTS 21/ II

výtah : (3,6+0,5)*(3,66*2+3,2)*1,2 51,75840

233 711823129R00 Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta,  , bez dodávky lišty m 570,16000 82,86 47 243,46 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 21/ II

1.pp- pod NOP fólii : 

Začátek provozního součtu

  (6,1*2+3,65*2)+2*0,7*2 22,30000

  (6,1*2+8,46*2)+2*0,7*2 31,92000

  (22*2+2,73*2+0,8*8+0,5*2) 56,86000

  (21,8*2+6,2*2) 56,00000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 50 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

  (2,35*2+6,25*2+0,9*2) 19,00000

  (16,29*2+6,25*2+0,8*6) 49,88000

  (6,76*2+6,25*2+0,8*2) 27,62000

  (2,7+2,7*2+0,6+0,4+7+5+0,2*2) 21,50000

Konec provozního součtu

spodní+vrchní : 285,08*2 570,16000

234 28323141R fólie izolační zemní sanační; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 8,0 mm; HDPE; kašírování 
plastovou mřížkou

m2 680,22852 135,88 92 429,45 0,00 0,17 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 230 : 566,85710*1,2 680,22852

235 283424103R lišta odvětrávací, ukončovací; materiál PVC; š = 80,0 mm; h = 25,0 mm; l = 2 000 mm; bílá kus 342,09600 227,33 77 768,68 0,00 0,34 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

1.pp- pod NOP fólii : 

spodní+vrchní : 285,08*2*1,2/2 342,09600

236 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m % 5 627,56490 3,81 21 441,02 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 21/ II

Díl: 712 Povlakové krytiny 440 261,22 2,08 4,86
237 712300951R00 Oprava povlakové krytiny střech plochých do 10° oprava boulí NAIP pásy přitavením m2 347,00000 262,50 91 087,50 0,00 0,24 0,01 4,86 800-711 RTS 21/ II

D3 : 87 87,00000

střecha E2 : 21*2 42,00000

E4 : 218 218,00000

238 712341559RZ5 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, včetně dodávky pásu 
izolačního z oxidovaného asfaltu natavitelného; nosná vložka skelná tkanina

m2 18,82800 262,50 4 942,35 0,01 0,10 0,00 0,00 800-711 RTS 21/ II

Hodnota z bývalého odkazu. : 18,828 18,82800

239 712371801RZ5 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně položené,  ,  , včetně dodávky fólie, tloušťky 2 
mm

m2 108,84000 577,50 62 855,10 0,00 0,31 0,00 0,00 800-711 RTS 21/ II

střecha D2 : 41+0,8*(29,1+0,7+22,5+1,4+5,8+11,2+0,7+13,4) 108,84000

240 712373111RU3 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 6 kotev/m2, pro tl. izolace do 
250 mm, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm

m2 392,12000 493,50 193 511,22 0,00 0,86 0,00 0,00 800-711 RTS 21/ II

D3 : 87+0,5*7,5 90,75000

E2 : 21*2+0,5*(3,3*2*2+6,5) 51,85000

E4 : 218+0,5*(11*2+20,52*2) 249,52000

241 712378003R00 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 250 mm, z 
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 54,72000 189,00 10 342,08 0,00 0,10 0,00 0,00 800-711 RTS 21/ II

včetně dodávek výrobků

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

příplatek za správkový kus,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 51 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

D3 : 10,6*2 21,20000

E2 : 6,5*2 13,00000

E4 : 20,52 20,52000

242 712378004R00 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií závětrná lišta, RŠ 250 mm, z 
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 15,50000 189,00 2 929,50 0,00 0,03 0,00 0,00 800-711 RTS 21/ II

D3 : 0,7+8,2 8,90000

E2 : 3,3*2 6,60000

243 712378005R00 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií stěnová lišta vyhnutá, RŠ 70 mm, z 
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 122,90000 73,50 9 033,15 0,00 0,07 0,00 0,00 800-711 RTS 21/ II

střecha D2 : (29,1+0,7+22,5+1,4+5,8+11,2+0,7+13,4) 84,80000

D3 : 7,5 7,50000

E2 : (6,5+3,3)*2 19,60000

E4 : 11 11,00000

244 712378006R00 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z 
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 38,12000 84,00 3 202,08 0,00 0,03 0,00 0,00 800-711 RTS 21/ II

E2 : 3,3*2 6,60000

E4 : 11+20,52 31,52000

245 712378007R00 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z 
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 161,02000 84,00 13 525,68 0,00 0,12 0,00 0,00 800-711 RTS 21/ II

střecha D2 : (29,1+0,7+22,5+1,4+5,8+11,2+0,7+13,4) 84,80000

D3 : 7,5 7,50000

E2 : (3,3*2+6,5)*2 26,20000

E4 : 11*2+20,52 42,52000

246 712378102RT3 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií komínek odvětrání střešního souvrství, 
průměr 110 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC

kus 3,00000 2 625,00 7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 21/ II

na střeše E2 : 3 3,00000

247 712378110R00 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií vnitřní koutová tvarovka,  , s manžetou z 
fólie z měkčeného PVC

kus 22,00000 63,00 1 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 21/ II

D2 : 8 8,00000

D3 : 8 8,00000

včetně dodávek výrobků

včetně dodávek výrobků

včetně dodávek výrobků

včetně dodávek výrobků

včetně dodávek výrobků

včetně dodávek výrobků

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 52 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

E2 : 2*2 4,00000

E4 : 2 2,00000

248 712391171RZ5 Textílie na střechách do 10° podkladní, včetně dodávky netkané polypropylénové textílie plošné 
hmotnosti 300 g/m2

m2 455,84000 31,50 14 358,96 0,00 0,15 0,00 0,00 800-711 RTS 21/ II

střecha D2 : 41+0,8*(29,1+0,7+22,5+1,4+5,8+11,2+0,7+13,4) 108,84000

D3 : 87 87,00000

E2 : 21*2 42,00000

E4 : 218 218,00000

249 62821110R pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka strojní hadrová lepenka; horní 
strana jemný minerální posyp; spodní strana jemný minerální posyp; tl. 1,9 mm

m2 35,00000 152,25 5 328,75 0,00 0,07 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

oprava střechy D3 : 10 10,00000

oprava střechy E2 : 5 5,00000

E4 : 20 20,00000

250 998712203R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m % 4 203,77370 4,73 19 883,85 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 21/ II

Díl: 713 Izolace tepelné 888 730,12 10,68 0,00
251 713111111RT2 Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, dvouvrstvá m2 793,00000 80,38 63 741,34 0,00 0,00 0,00 0,00 800-713 RTS 21/ II

střecha D2 : 41 41,00000

střecha D3 : 87 87,00000

podlaha půdy pod střechou E1 : 405 405,00000

střecha E2 : 21*2 42,00000

E4 : 218 218,00000

252 713111221RK2 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, 
včetně dodávky fólie

m2 1 678,45200 120,75 202 673,08 0,00 0,25 0,00 0,00 800-713 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 1398,71000*1,2 1 678,45200

253 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 57,44000 161,64 9 284,60 0,00 0,17 0,00 0,00 800-713 RTS 21/ II

stávající SDK stěna v 4.np směrem do půdy : 3,2*(5,11+1,81+0,53+0,95+7,2+2,85)-0,8*2 57,44000

254 713181111RT2 Izolace foukaná do dutin stropů, minerální m3 82,80000 1 260,00 104 328,00 0,07 6,09 0,00 0,00 800-713 RTS 21/ II

střecha D1 : 344*0,2 68,80000

střecha E3 : 70*0,2 14,00000

255 713191221R00 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky 
materiálu

m 474,06200 25,69 12 178,65 0,00 0,00 0,00 0,00 800-713 RTS 21/ II

podlahy 1.PP-vytažení na stěnu : 
(6,1*2+8,46*2+3,65*2+6,1*2+2,5*2+1,5*2+0,6+0,8*2+1,4+2,7*2+25,7*2)

117,02000

50 m vodorovně

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 53 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

(0,6*8+6,2*2+21,8*2+6,7*2+0,5*2+0,5*2+6,252+6,76*2+2,35*2+6,25*2+0,9*4) 116,77200

(2,7*2+3*2+20,3*2+2,75*2+0,5*2+0,6*4+0,9*2+6,2*2+2*2+16,29*2+6,25*2) 124,18000

(1,9*2+3,5*2+10+3,25+5,3+0,3+1,4+3+3,8+2,3+7,6+2,7+5,2+0,7) 56,35000

(2,75*2+2,11*2+1,3*2+0,7*2+6,1*2+4,71*2+0,9*2+0,3*4+4,7*2+6*2) 59,74000

256 28375705R deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 
W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3

m3 157,92000 2 870,33 453 282,51 0,03 3,95 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

střecha D3 : 0,2*87*1,05 18,27000

podlaha půdy pod střechou E1 : 0,2*405*1,05 85,05000

střecha E2 : 0,2*21*2*1,05 8,82000

E4 : 0,2*218*1,05 45,78000

257 28375764.AR deska izolační EPS 70; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,039 
W/mK; obj. hmotnost 17,50 kg/m3

m3 12,06240 1 935,10 23 341,95 0,02 0,21 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

stávající SDK stěna v 4.np směrem do půdy : 0,2*(3,2*(5,11+1,81+0,53+0,95+7,2+2,85)-
0,8*2)*1,05

12,06240

258 28375972R deska spádová, klín EPS 150; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK m3 0,21000 3 661,00 768,81 0,03 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

střecha D2 : 0,2*1*1,05 0,21000

259 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m % 8 695,98940 2,20 19 131,18 0,00 0,00 0,00 0,00 800-713 RTS 21/ II

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 156 004,95 0,29 0,00
260 721140917R00 Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí , DN 150 kus 6,00000 918,75 5 512,50 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

261 721170957R00 Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 160 mm kus 6,00000 2 098,95 12 593,70 0,01 0,07 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

262 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 67,50000 263,55 17 789,63 0,00 0,03 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

1.pp : 2+5+3,5 10,50000

1.np : 6+16,5+1 23,50000

2.np : 0,5 0,50000

3.np : 1,5 1,50000

4.np : 24,5+7 31,50000

263 721176104R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 m 33,50000 342,30 11 467,05 0,00 0,02 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

1.np : 3+3,5+1 7,50000

2.np : 0,5 0,50000

3.np : 1,5 1,50000

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

50 m vodorovně

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 54 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

4.np : 24 24,00000

264 721176105R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 6,50000 827,40 5 378,10 0,00 0,01 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

1.pp : 1 1,00000

1.np : 3 3,00000

2.np : 0,5 0,50000

3.np : 0,5 0,50000

4.np : 1,5 1,50000

265 721176136R00 Potrubí svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,1 mm, DN 125 m 19,50000 1 096,20 21 375,90 0,00 0,03 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

1.pp : (25+0,5)-6 19,50000

266 721176212R00 Potrubí KG odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 m 4,00000 642,60 2 570,40 0,00 0,01 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

1.pp : 3,5 3,50000

1.np : 0,5 0,50000

267 721176213R00 Potrubí KG odpadní svislé vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 m 5,50000 698,25 3 840,38 0,00 0,01 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

1.np : 0,5 0,50000

2.np : 4,5 4,50000

3.np : 0,5 0,50000

268 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 m 6,00000 790,65 4 743,90 0,00 0,02 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

1.pp : 4,5 4,50000

1,5 1,50000

269 721176232R00 Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 m 16,00000 677,25 10 836,00 0,00 0,03 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

1.pp : 13 13,00000

1.np : 3 3,00000

270 721176233R00 Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 m 18,50000 754,95 13 966,58 0,00 0,04 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

1.np : 17 17,00000

2.np : 0,5 0,50000

3.np : 0,5 0,50000

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 55 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

4.np : 0,5 0,50000

271 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 31,00000 82,95 2 571,45 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

10+9+1+2+1+8 31,00000

272 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 14,00000 122,85 1 719,90 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

13+1 14,00000

273 721223427RT2 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou průměr 40, 50 mm, D 40/50 mm s vodorovným 
odtokem,123x123mm/115x115mm, s izolační soupravou, bez dodávky fólie

kus 3,00000 1 626,45 4 879,35 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

3.np m.č. 402-404 : 3 3,00000

274 721234106R00 Střešní vtoky z PP s redukcí D 110 mm x D 75 mm s vodorovným odtokem, s živičným 
izolačním pásem, trpelně izolované se záchytným košem, D 75, 110 mm, včetně dodávky 
materiálu

kus 2,00000 2 967,30 5 934,60 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

střecha D3 : 2 2,00000

275 721273145R00 Ventilační hlavice DN 100, z PVC, s posuvným mezikružím, povrch stabilizován proti UV záření, 
včetně dodávky materiálu

kus 4,00000 325,50 1 302,00 0,00 0,02 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

střecha D1 : 4 4,00000

276 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200 m 177,00000 30,45 5 389,65 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 262 : 67,50000 67,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 263 : 33,50000 33,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 264 : 6,50000 6,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 265 : 19,50000 19,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 266 : 4,00000 4,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 267 : 5,50000 5,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 268 : 6,00000 6,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 269 : 16,00000 16,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 270 : 18,50000 18,50000

277 900      RT3 HZS, Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař) h 50,00000 420,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Prav.M RTS 21/ II

kanalizace - nezměřitelné práce : 50 50,00000

278 998721203R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m % 1 528,71090 2,05 3 133,86 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

Díl: 722 Vnitřní vodovod 416 697,00 2,79 0,32

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 56 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

279 722130801R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25 m 150,00000 67,18 10 077,00 0,00 0,00 0,00 0,32 800-721 RTS 21/ II

předpoklad : 150 150,00000

280 722131913R00 Opravy vodovodního potrubí závitového vsazení odbočky do potrubí, DN 25 soubor 7,00000 1 100,40 7 702,80 0,01 0,07 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

3+2+2 7,00000

281 722131914R00 Opravy vodovodního potrubí závitového vsazení odbočky do potrubí, DN 32 soubor 9,00000 1 350,30 12 152,70 0,01 0,10 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

9 9,00000

282 722172311R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, 
polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí

m 45,00000 317,10 14 269,50 0,00 0,18 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

1.pp : 1 1,00000

1.np : 21 21,00000

2.np : 1 1,00000

3.np : 1 1,00000

4.np : 21 21,00000

283 722172312R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, 
polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí

m 155,00000 385,35 59 729,25 0,01 0,80 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

1.pp : 17+5 22,00000

1.np : 36,5+44 80,50000

2.np : 6+5 11,00000

3.np : 5+5 10,00000

4.np : 13,5+18 31,50000

284 722172313R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, 
polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí

m 262,00000 469,35 122 969,70 0,01 1,40 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

1.pp : 77+8,5 85,50000

1.np : 43+18 61,00000

2.np : 9 9,00000

3.np : 5,5 5,50000

4.np : 88+13 101,00000

285 722181211RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 
22 mm

m 45,00000 70,35 3 165,75 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 282 : 45,00000 45,00000

286 722181211RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 
25 mm

m 155,00000 72,45 11 229,75 0,00 0,01 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 57 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

Odkaz na mn. položky pořadí 283 : 155,00000 155,00000

287 722181211RU1 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 
32 mm

m 262,00000 80,85 21 182,70 0,00 0,01 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 284 : 262,00000 262,00000

288 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 100,00000 216,30 21 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

1.pp : 6 6,00000

1.np : 48 48,00000

2.np : 5 5,00000

3.np : 7 7,00000

4.np : 34 34,00000

289 722190403R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 25 kus 10,00000 216,30 2 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

10 10,00000

290 722202423R00 Kohout kulový nerozebíratelný s vypouštěním, spoj svařováním, D 25 mm, včetně dodávky 
materiálu

kus 4,00000 496,65 1 986,60 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

2.np : 2 2,00000

3.np : 2 2,00000

291 722202424R00 Kohout kulový nerozebíratelný s vypouštěním, spoj svařováním, D 32 mm, včetně dodávky 
materiálu

kus 13,00000 645,75 8 394,75 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

1.pp : 9 9,00000

1.np : 2 2,00000

4.np : 2 2,00000

292 722202213R00 Nástěnka vnitřní závit,  spoj svařováním, D 20 mm x DN 15, včetně dodávky materiálu kus 18,00000 196,35 3 534,30 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

18 18,00000

293 722237134R00 Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 35, včetně dodávky 
materiálu

kus 5,00000 865,20 4 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

5 5,00000

294 722241112R00 Armatury požární ventil zahradní bez hadicové přípojky - hydrant, G 3/4" kus 9,00000 349,65 3 146,85 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

9 9,00000

295 722254115RT1 Požární příslušenství skříň hydrantová ocelová s nátěrem s výzbrojí , D 25 soubor 9,00000 8 505,00 76 545,00 0,02 0,22 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

9 9,00000

296 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 462,00000 13,65 6 306,30 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 282 : 45,00000 45,00000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 58 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

Odkaz na mn. položky pořadí 283 : 155,00000 155,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 284 : 262,00000 262,00000

297 900      RT3 HZS, Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař) h 50,00000 420,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Prav.M RTS 21/ II

vodovod - nezměřitelné práce : 50 50,00000

298 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m % 4 115,11950 1,26 5 185,05 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

Díl: 725 Zařizovací předměty 682 808,85 1,59 3,26
299 725114912R00  Opravy zařízení záchodů klozetových mís

 zpětná montáž klozetové mísy a sedátka
kus 8,00000 513,45 4 107,60 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

8 8,00000

300 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 37,00000 180,57 6 681,09 0,00 0,00 0,03 1,27 800-721 RTS 21/ II

1.pp : 1 1,00000

1.np : 14 14,00000

2.np : 9 9,00000

3.np : 8 8,00000

4.np : 5 5,00000

301 725119110R00 Nádrže splachovací montáž podomítkové kus 14,00000 913,50 12 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

1.pp : 2 2,00000

1.np : 11+1 12,00000

302 725014141R00 Klozetové mísy závěsné pro ZTP, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 
mm, hloubka 700 mm, výška 480 mm

soubor 1,00000 6 142,50 6 142,50 0,02 0,02 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

1 1,00000

303 725014161R00 Klozetové mísy závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, 
hloubka 510 mm, výška 400 mm

soubor 13,00000 3 241,35 42 137,55 0,02 0,25 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

1.pp : 2 2,00000

1.np : 11 11,00000

304 725119401R00 Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém soubor 18,00000 913,50 16 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

wc : 

1.pp : 2 2,00000

1.np : 11+1 12,00000

výlevka : 

4 4,00000

vodorovně do 50 m

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 59 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

305 725122817R00 Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem soubor 16,00000 88,15 1 410,40 0,00 0,00 0,01 0,18 800-721 RTS 21/ II

4.np : 2 2,00000

3.np : 5 5,00000

2.np : 4 4,00000

1.np : 5 5,00000

306 725122231R00 Pisoár diturvit, bílý, s radarovým splachovačem soubor 8,00000 10 338,30 82 706,40 0,02 0,13 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

1.np : 6 6,00000

2.np : 1 1,00000

3.np : 1 1,00000

307 725120925R00 Opravy pisoárů zpětná montáž pisoárové mušle kus 1,00000 346,50 346,50 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

1 1,00000

308 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 59,00000 148,34 8 752,06 0,00 0,00 0,02 1,15 800-721 RTS 21/ II

1.pp : 3 3,00000

1.np : 5+12+1 18,00000

2.np : 16 16,00000

3.np : 15 15,00000

4.np : 7 7,00000

309 725210915R00 Opravy umyvadel zpětná montáž umyvadla s 1stoj.ventilem kus 22,00000 371,70 8 177,40 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

22 22,00000

310 725017154R00 Umyvadlo invalidní, barevné, šířka 640 mm, hloubka 550 mm soubor 1,00000 3 865,05 3 865,05 0,02 0,02 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

1 1,00000

311 725017162R00 Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 450 mm soubor 9,00000 1 814,40 16 329,60 0,01 0,13 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

1.pp : 2 2,00000

1.np : 3 3,00000

2.np : 1 1,00000

3.np : 2 2,00000

4.np : 1 1,00000

312 725017172R00 Umyvadlo na skříňku, bílé, šířka 550 mm, hloubka 450 mm soubor 9,00000 1 942,50 17 482,50 0,01 0,12 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

1.np : 9 9,00000

313 725017168R00 Kryt sifonu keramický bílý soubor 9,00000 1 146,60 10 319,40 0,00 0,04 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 311 : 9,00000 9,00000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 60 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

314 725229102R00 Montáž vany ocelové s plastovým uzávěrem HL 500-5/4 soubor 8,00000 2 169,30 17 354,40 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

4.np : 

V1,V2 : 5+3 8,00000

315 725249102R00 Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček soubor 1,00000 1 794,45 1 794,45 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

1 : 1 1,00000

316 725249103R00 Montáž sprchového koutu  soubor 1,00000 1 453,20 1 453,20 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

4.np : 1 1,00000

317 725292011R00 Koupelnové doplňky zásobník na papírové ručníky 340 x 110 x 265 mm, uzamykatelný, 
maximální rozměr náplně 260 x 100 mm, nerezový

soubor 20,00000 1 635,90 32 718,00 0,00 0,04 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

20 20,00000

318 725292035R00 Koupelnové doplňky držák na toaletní papír , nerezový soubor 20,00000 390,60 7 812,00 0,00 0,01 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

2+12+3+3 20,00000

319 725292041R00 Koupelnové doplňky dávkovač tekutého mýdla, obsah 0,5 l, nerezový soubor 22,00000 722,40 15 892,80 0,00 0,01 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

3+11+3+2+3 22,00000

320 725292061R00 Koupelnové doplňky WC kartáč s nerezovým držákem na stěnu,  soubor 20,00000 865,20 17 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 318 : 20,00000 20,00000

321 725291123R00 Invalidní program madlo jednoduché pevné, rozměr 500 mm, nerez soubor 1,00000 1 214,85 1 214,85 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

na dveře 69 : 1 1,00000

322 725291136R00 Invalidní program madlo dvojité sklopné, rozměr 830 mm, bílé soubor 1,00000 1 726,20 1 726,20 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

1.np : 1 1,00000

323 725291142R00 Invalidní program madlo dvojité pevné, rozměr 813 mm, nerez soubor 1,00000 2 211,30 2 211,30 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

1.np : 1 1,00000

324 725299101R00 Montáž koupelnových doplňků mýdelníků, držáků apod. soubor 4,00000 179,55 718,20 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

zástěny pisoárů : 4 4,00000

325 725319101R00 Montáž dřezu jednoduchého soubor 3,00000 815,78 2 447,34 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

1.np : 2 2,00000

4.np : 1 1,00000

326 725319201R00 Montáž dřezu velkokuchyňského, ostatní typy soubor 0,00000 733,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 61 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

dřez v mycím stole, Dř1 : 0

327 725320828R00 Demontáž dřezů dvojitých velkokuchyňských soubor 2,00000 148,73 297,46 0,00 0,00 0,07 0,14 800-721 RTS 21/ II

2 2,00000

328 725019103R00 Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, závěsná soubor 4,00000 5 212,20 20 848,80 0,01 0,04 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

1.np : 1 1,00000

2.np : 1 1,00000

3.np : 1 1,00000

4.np : 1 1,00000

329 725330820R00 Demontáž výlevek diturvitových soubor 8,00000 220,96 1 767,68 0,00 0,00 0,03 0,28 800-721 RTS 21/ II

1.np : 5+1 6,00000

2.np : 1 1,00000

3.np : 1 1,00000

330 725534112R00 Elektrický ohřívač vody zásobníkový beztlakový, závěsný svislý, objem 10 l, příkon 2,0 kW, IP 
24, včetně dodávky materiálu

soubor 1,00000 2 625,00 2 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

1.np : 1 1,00000

331 725534223R00 Elektrický ohřívač vody zásobníkový tlakový, závěsný svislý, objem 80 l, příkon 2,0 kW, IP 45, 
včetně dodávky materiálu

soubor 1,00000 5 565,00 5 565,00 0,06 0,06 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

2.np : 1 1,00000

332 725534326R00 Elektrický ohřívač vody zásobníkový tlakový, závěs vodorovný, objem 152 l, příkon 2,0 kW, IP 
44, včetně dodávky materiálu

soubor 2,00000 7 560,00 15 120,00 0,08 0,17 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

4.np : 2 2,00000

333 725610810R00 Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných soubor 2,00000 120,38 240,76 0,00 0,00 0,07 0,13 800-721 RTS 21/ II

varna : 2 2,00000

334 725620800R00 Demontáž plynových vařičů nebo pečících trub pevně připojených soubor 4,00000 120,38 481,52 0,00 0,00 0,01 0,04 800-721 RTS 21/ II

varna : 4 4,00000

335 725810405R00 Ventil rohový s přípoj. trubičkou TE 67 G 1/2 soubor 85,00000 199,50 16 957,50 0,00 0,03 0,00 0,00 RTS 21/ II

2+1+9*2+3*2+2+11+1+6+2+2+2+2*2+2+5*2+2*2+3*2+3*2 85,00000

336 725823134RT1 Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, stojánková, ruční ovládání s výsuvnou sprchou, 
standardní, včetně dodávky materiálu

kus 3,00000 2 415,00 7 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

3 3,00000

bez výtokových armatur,

bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 62 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

337 725825114RT1 Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, nástěnná, ruční ovládání, standardní, včetně dodávky 
materiálu

kus 4,00000 1 161,30 4 645,20 0,00 0,01 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

Vý : 1+1+1+1 4,00000

338 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 8,00000 84,27 674,16 0,00 0,00 0,00 0,01 800-721 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 329 : 8,00000 8,00000

339 725820802R00 Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru soubor 59,00000 86,21 5 086,39 0,00 0,00 0,00 0,05 800-721 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 308 : 59,00000 59,00000

340 725829301R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové kus 19,00000 231,00 4 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

U2 : 2+3+1+2+1 9,00000

U1 : 9 9,00000

U3 : 1 1,00000

341 725835113RT1 Baterie vanová nástěnná, ruční ovládání včetně příslušentsví, standardní, včetně dodávky 
materiálu

soubor 8,00000 2 589,30 20 714,40 0,00 0,01 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

4.np : 

V1,V2 : 8 8,00000

342 725845111RT1 Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez příslušentsví, standardní, včetně dodávky 
materiálu

kus 1,00000 1 946,70 1 946,70 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

Sp : 1 1,00000

343 725840850R00 Demontáž baterií sprchových diferenciálních G 3/4x1 kus 6,00000 158,05 948,30 0,00 0,00 0,00 0,01 800-721 RTS 21/ II

1.pp : 3 3,00000

1.np : 2+1 3,00000

344 725-100 Deska pod umyvadlo, š. 55cm,tl.7cm- impregnovaná MFPB deska + dýhy,vč. konzol, 
dod.+mont.

m 6,10000 6 412,35 39 115,34 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1.np : 2,2+1,3*3 6,10000

345 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař) h 5,00000 420,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Prav.M RTS 21/ II

vyklizení varny - jinde nespecifikované práce : 5 5,00000

346 28696713.AR příslušenství deska ovládací, ovládání shora-2 tlač.; alpská bílá kus 14,00000 619,50 8 673,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 347 : 13,00000 13,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 348 : 1,00000 1,00000

347 28696751R systém předstěnový pro WC, stavební výška 112 cm; pro suchou instalaci (do sádrokartonu), 
pro zazdění mokrým procesem; ovládání zepředu;

kus 13,00000 3 885,00 50 505,00 0,01 0,17 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 63 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

1.pp : 2 2,00000

1.np : 11 11,00000

348 286967583R systém předstěnový pro závěsné WC, ZTP; pro suchou instalaci (do sádrokartonu), pro zazdění 
mokrým procesem; nádržka; ovládání zepředu; h = 112,0 cm; š = 88,0 cm; hl = 21,5 cm;

kus 1,00000 2 583,00 2 583,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

1 1,00000

349 286967601R systém předstěnový pro výlevku, pro nástěnnou armaturu; pro suchou instalaci (do 
sádrokartonu), pro zazdění mokrým procesem; h = 130,0 cm; š = 50,0 cm; hl = 8,3 cm

kus 4,00000 3 675,00 14 700,00 0,01 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 328 : 4,00000 4,00000

350 55143323V1 Baterie směš. umyvadlová,stojánková,samouzavírací (tlačný ventil), specifikace viz PD kus 19,00000 1 260,00 23 940,00 0,00 0,05 0,00 0,00 Vlastní

U2 : 2+3+1+2+1 9,00000

U1 : 9 9,00000

U3 : 1 1,00000

351 55220111V1 Vanička sprchová plechová 900x900mm kus 1,00000 6 825,00 6 825,00 0,01 0,01 0,00 0,00 Vlastní

4.np : 1 1,00000

352 5523074V1 Nerezová vana atyp.,60x60,v,85cm, specifikace viz PD kus 5,00000 5 817,00 29 085,00 0,01 0,07 0,00 0,00 Vlastní

V1 : 5 5,00000

353 5523074V2 Nerezová vana atyp.,60x140cm,v.85cm, specifikace viz PD kus 3,00000 10 706,85 32 120,55 0,01 0,04 0,00 0,00 Vlastní

V2 : 3 3,00000

354 55231082R dřez kuchyňský; jednoduchý; nerez, mat; š = 560 mm; hl. 480 mm; 160 mm; obdélníkový; 
montáž vestavný

kus 2,00000 1 365,00 2 730,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

Dř3 : 1 1,00000

Dř2 : 1 1,00000

355 55231086R dřez kuchyňský; 1 + 1/2; nerez, mat; š = 775 mm; hl. 480 mm; 160 mm; obdélníkový; montáž 
vestavný

kus 1,00000 3 255,00 3 255,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

Dř4 : 1 1,00000

356 55428083.AR kout sprchový v = 1 850 mm; š = 900 mm; l = 900 mm; čtvercový; vstup rohový; š. vstupu 530 
mm; výplň plast; dezén pearl

kus 1,00000 7 686,00 7 686,00 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

4.np : 1 1,00000

357 642513V1 Zástěna urinálu keramická 410x660x10cm, specifikace viz PD kus 4,00000 1 804,95 7 219,80 0,02 0,06 0,00 0,00 Vlastní

Z : 4 4,00000

358 998725203R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m % 6 804,27350 0,35 2 381,50 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 64 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

Díl: 728 Vzduchotechnika 548 740,95 0,03 0,00
359 728114111R00 Montáž kruhového plastového potrubí do průměru d 100 mm m 40,40000 210,00 8 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-728 RTS 21/ II

1.pp : 2,1+5+0,6*2+2+1 11,30000

1.np : 1,6+6+0,5*3+1+5,5+2+0,5*3+5+0,5*4 26,10000

4.np : 0,5*6 3,00000

360 728415111R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,04 m2,  kus 65,00000 567,00 36 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-728 RTS 21/ II

1.pp : 

100 : 7 7,00000

200 : 9 9,00000

1.np : 

100 : 4 4,00000

200 : 6 6,00000

2.np : 

200 : 13 13,00000

3.np : 

200 : 14 14,00000

4.np : 

100 : 6 6,00000

200 : 6 6,00000

361 728-100 Rekuperační jednotky lokální, dod.+mont. (30-40 m3/hod), specifikace viz PD kus 43,00000 9 660,00 415 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

43 43,00000

362 42972740R mřížka krycí; kruhová; rozměr pr. 100 mm; mater. výplň tahokov; barva základní nátěr; 
provedení s přírubou na volné konce potrubí

kus 17,00000 504,00 8 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

1.pp : 

100 : 7 7,00000

1.np : 

100 : 4 4,00000

4.np : 

100 : 6 6,00000

363 42972742R mřížka krycí; kruhová; rozměr pr. 200 mm; mater. výplň tahokov; barva základní nátěr; 
provedení s přírubou na volné konce potrubí

kus 48,00000 672,00 32 256,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

1.pp : 

200 : 9 9,00000

1.np : 

200 : 6 6,00000

vodorovně do 50 m

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 65 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

2.np : 

200 : 13 13,00000

3.np : 

200 : 14 14,00000

4.np : 

200 : 6 6,00000

364 42981789R trouba do potrubí ohebná do vzduchotechniky; kruhová, ohebná; hliníková dvouvrstvá; rozměr d 
= 100, délka 1000 mm; rozsah teplot -30 až 250 °C

kus 25,00000 357,00 8 925,00 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

25 25,00000

365 429851112R potrubí kulaté ventilační; PVC; pr. 100,0 mm; l = 1 000 mm; tepl. odolnost -15 až 50 °C; použití 
koupelny, kuchyně

kus 48,48000 252,00 12 216,96 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 359 : 40,40000*1,2 48,48000

366 429853210R spojky k potrubí z plastu; koleno 90° kruhové, pr.100mm; k napojení kruhového plast.potrubí o 
pr. 100mm

kus 92,00000 84,00 7 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

92 92,00000

367 429853220R spojky k potrubí z plastu; T-kus kruhový pr. 100 mm; ke sloučení nebo rozdělení vzduchovodů o 
pr.100 mm

kus 35,00000 441,00 15 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

35 35,00000

368 998728203R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 24 m % 5 458,47960 0,53 2 892,99 0,00 0,00 0,00 0,00 800-728 RTS 21/ II

Díl: 732 Strojovny 25 749,89 0,05 0,00
369 732339103R00 Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových o obsahu 35 l soubor 1,00000 157,50 157,50 0,00 0,00 0,00 0,00 800-731 RTS 21/ II

napojení ohřívače TUV : 1 1,00000

370 732429112R00 Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 40 soubor 1,00000 333,90 333,90 0,00 0,00 0,00 0,00 800-731 RTS 21/ II

napojení ohřívače TUV : 1 1,00000

371 42610243.AR čerpadlo oběhové horizontální, odstředivé, spirální; s měkkou ucpávkou; použití v chemickém 
průmyslu, ve farmacii, v potravinářství, v energetice, ve vodárenství; druh čerpané kapaliny čisté 
i mechanicky mírně znečištěné, chemicky aktivní i neutrální kapaliny, hořlaviny; průtok Q 1,75 
až 3,47 l/s; sací DN 50 mm; výtlač. DN 32 mm; H max 20 m; teplota čerpané kapaliny -40 až 
180 °C; průměr oběžného kola 125 mm; stav.délka l = 465 mm; mazání ložisek tukové

kus 1,00000 21 621,60 21 621,60 0,04 0,04 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

napojení ohřívače TUV : 1 1,00000

372 48463106RV Nádoba expanzní tlaková pro pitnou vodu 33/10,objem 33l, 10bar kus 1,00000 3 146,85 3 146,85 0,01 0,01 0,00 0,00 Vlastní

napojení ohřívače TUV : 1 1,00000

vodorovně do 50 m

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 66 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

373 998732202R00 Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 12 m % 252,59850 1,94 490,04 0,00 0,00 0,00 0,00 800-731 RTS 21/ II

Díl: 734 Vnitřní vodovod 9 184,33 0,00 0,00
374 722236514R00 Filtr vodovodní, mosazný, vnitřní-vnitřní závit , DN 32, PN 10, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 647,85 647,85 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

dod.+ mont. : 

napojení ohřívače TUV : 1 1,00000

375 722235644R00 Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 10, včetně 
dodávky materiálu

kus 2,00000 802,20 1 604,40 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

dod.+ mont. : 

napojení ohřívače TUV : 2 2,00000

376 734233114R00 Kohout kulový, mosazný, DN 32, PN 25, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu kus 5,00000 705,60 3 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-731 RTS 21/ II

dod.+ mont. : 

napojení ohřívače TUV : 5 5,00000

377 734293316R00 Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 234,15 468,30 0,00 0,00 0,00 0,00 800-731 RTS 21/ II

dod.+ mont. : 

napojení ohřívače TUV : 2 2,00000

378 734421130R00 Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 03313, D 160, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 1 713,60 1 713,60 0,00 0,00 0,00 0,00 800-731 RTS 21/ II

dod.+ mont. : 

napojení ohřívače TUV : 1 1,00000

379 734254144R0V Ventil pojistný,DN 32, 8bar, dod.+ mont. kus 1,00000 1 186,50 1 186,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

napojení ohřívače TUV : 1 1,00000

380 998734203R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m % 91,48650 0,39 35,68 0,00 0,00 0,00 0,00 800-731 RTS 21/ II

Díl: 762 Konstrukce tesařské 346 789,92 6,85 89,39
381 762214811R00 Demontáž schodiště včetně zábradlí s podstupnicemi, šířky do 1,5 m m 1,50000 257,23 385,85 0,00 0,00 0,30 0,45 800-762 RTS 21/ II

1.np 153 : 1,5 1,50000

382 762341210RT2 Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm 
včetně vyřezání otvorů , včetně dodávky prken tloušťky 24 mm

m2 65,69100 273,43 17 961,89 0,01 0,95 0,00 0,00 800-762 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 383 : 65,69100 65,69100

383 762341811R00 Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů 
včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých

m2 65,69100 40,19 2 640,12 0,00 0,00 0,02 0,99 800-762 RTS 21/ II

Začátek provozního součtu

  střecha E1 - předpoklad 10% : 6,5*17*2+3,5*5,5*2 259,50000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 67 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

  6*4,9/2*8+7,5*5+5*7,5/2 173,85000

Konec provozního součtu

433,35*0,1 43,33500

střecha E1 - předpoklad 10% : (17,38*2+40*4)*0,1 19,47600

E3 - montážní otvory pro foukanou izolaci : 0,6*0,6*8 2,88000

384 762341921R00  Bednění a laťování střech vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání krytiny
 v bednění z prken tloušťky do 32 mm, plocha otvoru do 1 m2

m2 47,17973 578,49 27 293,00 0,00 0,01 0,01 0,62 800-762 RTS 21/ II

zesílení stropů - v místě I-260 - navaření ke stáv. nosníkům : 

13,16*1000/41,84*0,15 47,17973

385 762431130R00  Obložení stěn montáž
 deskou izolační z dřevité vlny s cementovým pojivem, tloušťky do 50 mm

m2 72,77100 131,20 9 547,56 0,00 0,01 0,00 0,00 800-762 RTS 21/ II

atika střechy E2 : 0,5*3,3*2 3,30000

atika střechy E4 : 0,5*(11+20,52) 15,76000

atika F1 : 0,7*(5,13+3,7+3+5,8+11,5+6,3+1,6+29,2+10,5) 53,71100

386 762512125R00  Položení podlah pod PVC montáž
 desek cementotřískových ve dvou vrstvách šroubovaním

m2 79,50000 256,83 20 417,99 0,00 0,00 0,00 0,00 800-762 RTS 21/ II

4.np , skl. P8 : 17,7+30,6+31,2 79,50000

387 762526811R00 Demontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískovýh, překližkových, sololitových , tloušťky 
do 20 mm

m2 1 857,60000 40,19 74 656,94 0,00 0,00 0,04 65,02 800-762 RTS 21/ II

popd stáv. PVC : 

Odkaz na mn. položky pořadí 592 : 1857,60000 1 857,60000

388 762711820R00 Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného, 
průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

m 132,00000 55,73 7 356,36 0,00 0,02 0,01 1,32 800-762 RTS 21/ II

1.np, m.č. 153 podesta schodiště : (1*2+1,5*2)*2+1,5*4 16,00000

3.np - pódium : 7,4*2+5*14+0,9*4+0,5*16 96,40000

6,3*2+1,5*2+0,5*8 19,60000

389 762811811R00 Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm m2 61,14000 35,73 2 184,53 0,00 0,00 0,01 0,86 800-762 RTS 21/ II

1.np, m.č. 153 podesta schodiště : 1*1,5 1,50000

3.np - pódium : 5*7,3+7,3*0,5*2+5*0,9 48,30000

6,3*1,5+6,3*0,3 11,34000

390 762811912R00  Záklop stropů vyříznutí části záklopů nebo v podbíjení tloušťky do 32 mm
 plochy přes 0,25 do 1 m2

m2 20,00000 569,30 11 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-762 RTS 21/ II

montážní otvory pro foukanou izolaci střechy D1 : 20 20,00000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 68 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

391 762812932RT3  Záklop stropů zabednění části v záklopu
 plochy přes 0,25 do 1 m2, včetně dodávky prken tloušťky do 24 mm

m2 20,00000 608,77 12 175,40 0,02 0,32 0,00 0,00 800-762 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 390 : 20,00000 20,00000

392 762841812R00 Demontáž podbití stropů a střech do 60° z prken tl. do 35 mm s omítkou m2 314,53155 122,71 38 596,17 0,00 0,05 0,06 20,13 800-762 RTS 21/ II

zesílení stropů - v místě I-260 - navaření ke stáv. nosníkům : 

13,16*1000/41,84 314,53155

393 59590735R deska cementotřísková l = 3 350 mm; š = 1 250 mm; tl. 8,0 mm; povrch hladký m2 87,45000 206,51 18 059,30 0,01 0,94 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

4.np , skl. P8 : (17,7+30,6+31,2)*1,1 87,45000

394 59590739.AR deska cementotřísková l = 3 350 mm; š = 1 250 mm; tl. 16,0 mm; povrch hladký; pero-drážka m2 87,45000 384,61 33 634,14 0,02 1,48 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 393 : 87,45000 87,45000

395 59590744R deska cementotřísková l = 3 350 mm; š = 1 250 mm; tl. 26,0 mm; povrch hladký m2 87,32520 557,90 48 718,73 0,04 3,07 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 385 : 72,77100*1,2 87,32520

396 998762203R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m % 3 250,13980 6,70 21 775,94 0,00 0,00 0,00 0,00 800-762 RTS 21/ II

Díl: 763 Dřevostavby 408 145,03 8,49 0,00
397 763614112RT1 Montáž podlahy, z desek tl. do 18 mm, na P+D, přibitím, bez dodávky desky m2 810,00000 117,66 95 304,60 0,00 0,03 0,00 0,00 800-763 RTS 21/ II

podlaha půdy pod střechou E1 : 405*2 810,00000

398 60726012.AR deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 
15,0 mm

m2 891,00000 315,81 281 386,71 0,01 8,46 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

podlaha půdy pod střechou E1 : 405*2*1,1 891,00000

399 998763201R00 Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m % 3 766,91310 8,35 31 453,72 0,00 0,00 0,00 0,00 800-763 RTS 21/ II

Díl: 764 Konstrukce klempířské 1 059 496,16 7,40 2,38
400 764321291R00 Oplechování z pozinkovaného plechu montáž včetně spojovacích prostředků a zednické 

výpomoci oplechování říms pod nadřímsovým žlabem
m 63,52000 300,55 19 090,94 0,00 0,10 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

montáž ukočovacího U profilu pro ploché střechy dod. zateplené : 

D3 : 10,6*2+8,2+0,6 30,00000

E2 : 6,5*2 13,00000

E4 : 20,52 20,52000

401 764394291R00 Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků podkladního 
pásu

m 114,85000 20,61 2 367,06 0,00 0,00 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

50 m vodorovně

50 m vodorovně

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 69 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

 atika, podkladní plech : 

atika střechy E2 : 3,3*2 6,60000

atika E4 : 11+20,52 31,52000

atika F1 : (5,13+3,7+3+5,8+11,5+6,3+1,6+29,2+10,5) 76,73000

402 764841211R00 Odvětrání plynových spotřebičů z pozinkovaného plechu výroba a montáž odvětrání z trub 
 kruhových

 trub, průměru do 100 mm

m 4,00000 211,61 846,44 0,00 0,01 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

střecha D1 : 4 4,00000

403 764811201RT1 Krytina hladká z tabulí, z pozinkovaného lakovaného plechu, sklon střechy do 30°, plocha 
střechy do 10 m2, dodávka a montáž 

m2 5,24500 1 403,72 7 362,51 0,01 0,03 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

stříška 13/Z : 2,2*1 2,20000

stříška HUP, 44/K : 2,1*1,45 3,04500

404 764812160R00 Oplechování  říms pod nadřímsovým žlabem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 1000 
mm, dodávka a montáž 

m 50,35000 830,23 41 802,08 0,00 0,24 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

pod nadříms. žlab 40/K : 50,35 50,35000

405 764812640R00 Oplechování  říms, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž m 63,62000 394,76 25 114,63 0,00 0,08 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

střecha D3 - oplechování obvodu nové tep. izolace 20cm v U-profilu : 8,2+10,6*2+0,7 30,10000

E2- oplechování obvodu nové tep. izolace 20cm v U-profilu : 6,5*2 13,00000

E4 : 20,52 20,52000

406 764816412R00 Oplechování  okapnice, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 125 mm, dodávka a montáž m 2,20000 208,93 459,65 0,00 0,00 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

stříška 13/Z : 2,2 2,20000

407 764817158RT2 Oplechování  zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 580 mm, dodávka + montáž 
lepením

m 47,70000 563,38 26 873,23 0,00 0,13 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

34/K : 47,7 47,70000

408 764817175RT2 Oplechování  zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 750 mm, dodávka + montáž 
lepením

m 76,73000 1 215,00 93 226,95 0,01 0,49 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

35/K : 76,73 76,73000

409 764813830R00 Lemování komínů osazených v ploše, střech s hladkou krytinou, z lakovaného pozinkovaného 
plechu,  , dodávka a montáž

m2 13,13000 1 833,72 24 076,74 0,01 0,08 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 70 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

32/K : 0,33*11+0,4*10+0,5*11 13,13000

410 764819212R00 Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu,  , dodávka a 
montáž

m 50,30000 379,40 19 083,82 0,00 0,16 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

36/K : 50,3 50,30000

411 764819214R00 Odpadní trouby kruhové, průměr 150 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu,  , dodávka a 
montáž

m 146,20000 701,83 102 607,55 0,00 0,46 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

37/K : 146,2 146,20000

412 764815212R00 Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a 
montáž

m 55,35000 352,42 19 506,45 0,00 0,13 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

38/K : 55,35 55,35000

413 764815217R00 Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, dodávka a 
montáž

m 21,43000 1 157,29 24 800,72 0,01 0,14 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

39/K : 21,43 21,43000

414 764815503R00 Žlaby nástřešní, oblý tvar včetněš hladké masky nadřímsovým žlabům včetně rohů a čel, z 
lakovaného pozinkovaného plechu, rš 660 mm, dodávka a montáž

m 50,35000 886,35 44 627,72 0,01 0,26 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

40/K : 50,35 50,35000

415 764815701R00 Žlaby mezistřešní nebo zaatikové bez háků, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 1100 mm, 
dodávka a montáž

m 2,82000 1 477,61 4 166,86 0,01 0,02 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

41/K : 2,82 2,82000

416 764815810R00 Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 310/100 
mm, z lakovaného pozinkovaného plechu,  , dodávka a montáž

kus 3,00000 400,39 1 201,17 0,00 0,00 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

36a/K : 3 3,00000

417 764815833R00 Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový čtyřhranný o rozměru 300x500x700 
mm, z lakovaného pozinkovaného plechu,  , dodávka a montáž

kus 2,00000 2 178,89 4 357,78 0,01 0,01 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

37a/K : 2 2,00000

418 764814520R00 Závětrná lišta  , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž m 2,00000 300,32 600,64 0,00 0,00 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

stříška 13/Z : 2*1 2,00000

419 764814537R00 Závětrná lišta  , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 375 mm, dodávka a montáž m 8,20000 331,42 2 717,64 0,00 0,01 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

42/K : 8,2 8,20000

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 71 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

420 764816133RT2 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 
330 mm, dodávka a montáž

m 343,01000 496,19 170 198,13 0,00 0,72 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

1,15*11+1,95*5+0,6*5+1,3+0,6+1,36*6+1,36*6+1,36*30+2,55 86,97000

1,85+2,1*2+2,1*12+2,2*2+2,23*30+2,25*2+2,23+0,55*3+0,8+3,6*4+2,1*7 140,83000

1,67*6+1,37*14+2,1*2+2,1*16+2,23*2+2,1*14+1,33+0,8+1,43+1,43*3+0,65*10 115,21000

421 764311821R00 Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 30° m2 41,00000 58,06 2 380,46 0,00 0,00 0,01 0,30 800-764 RTS 21/ II

D2 : 41 41,00000

422 764321860R00 Demontáž oplechování říms pod nadřímsovým žlabem, rš 1000 mm, sklonu do 30° m 50,35000 55,82 2 810,54 0,00 0,00 0,01 0,37 800-764 RTS 21/ II

pod nadříms. žlab 40/K : 50,35 50,35000

423 764352810R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° m 55,35000 34,83 1 927,84 0,00 0,00 0,00 0,19 800-764 RTS 21/ II

55,35 55,35000

424 764352810R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° m 65,92000 34,83 2 295,99 0,00 0,00 0,00 0,22 800-764 RTS 21/ II

D3 : 10,6*2+8,2 29,40000

v místě výtahu : 3 3,00000

E2 : 6,5*2 13,00000

E4 : 20,52 20,52000

425 764352820R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 400 a 500 mm, sklonu do 30° m 21,43000 40,64 870,92 0,00 0,00 0,00 0,10 800-764 RTS 21/ II

21,43 21,43000

426 764355810R00 Demontáž žlabů nástřešních oblého tvaru, rš 660 mm, sklonu do 30° m 50,35000 66,18 3 332,16 0,00 0,00 0,01 0,26 800-764 RTS 21/ II

50,35 50,35000

427 764421850R00 Demontáž oplechování říms rš od 250 do 330 mm m 28,60000 40,64 1 162,30 0,00 0,00 0,00 0,05 800-764 RTS 21/ II

dvůr- stará budova- římsa pod KZS : 11,2+10,4+7 28,60000

428 764430840R00 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm m 114,85000 50,24 5 770,06 0,00 0,00 0,00 0,26 800-764 RTS 21/ II

střecha E2 : 3,3*2 6,60000

E4 : 11+20,52 31,52000

atika F1 : 5,13+3,7+3+5,8+11,5+6,3+1,6+29,2+10,5 76,73000

429 764454801R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm m 50,30000 29,03 1 460,21 0,00 0,00 0,00 0,11 800-764 RTS 21/ II

50,3 50,30000

včetně rohů

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 72 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

430 764454803R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 150 mm m 146,20000 40,64 5 941,57 0,00 0,00 0,00 0,52 800-764 RTS 21/ II

146,2 146,20000

431 764311921R00  Oprava krytiny z pozinkovaného plechu opravy hladké střešní krytiny bez prostupů a výčnělků
 z tabulí velikosti 2000 x 1000 mm, v ploše jednotlivě do 25 m2, sklonu do 30°

m2 3,00000 1 196,38 3 589,14 0,02 0,06 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

v místě výtahu : 3*1 3,00000

432 764311922R00  Oprava krytiny z pozinkovaného plechu opravy hladké střešní krytiny bez prostupů a výčnělků
 z tabulí velikosti 2000 x 1000 mm, v ploše jednotlivě přes 25 m2, sklonu do 30°

m2 87,61500 1 120,32 98 156,84 0,02 1,65 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

střecha D1 - předpoklad 10% : 344*0,1 34,40000

Mezisoučet 34,40000

Začátek provozního součtu

  střecha E1 - předpoklad 10% : 6,5*17*2+3,5*5,5*2 259,50000

  6*4,9/2*8+7,5*5+5*7,5/2 173,85000

Konec provozního součtu

433,35*0,1 43,33500

střecha E3 : 70*0,1 7,00000

E3 - montážní otvory pro foukanou izolaci : 0,6*0,6*8 2,88000

433 764311942R00  Oprava krytiny z pozinkovaného plechu opravy hladké střešní krytiny bez prostupů a výčnělků
 z tabulí velikosti 2000 x 1000 mm, v ploše jednotlivě přes 25 m2, sklonu přes 45° 

m2 19,47600 1 202,18 23 413,66 0,02 0,37 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

střecha E1 - předpoklad 10% : (17,38*2+40*4)*0,1 19,47600

434 764315911R00  Oprava krytiny z pozinkovaného plechu úpravy krytiny
 zhotovení okapů z Pz, sklonu do 30°

m 3,00000 100,44 301,32 0,00 0,00 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

v místě výtahu : 3 3,00000

435 764315941R00  Oprava krytiny z pozinkovaného plechu úpravy krytiny
 dvojité rážkování v ohybu ke zdi 150 až 200 mm vysoké Pz, sklonu do 30°

m 89,73500 106,82 9 585,49 0,00 0,00 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

střecha D1 - předpoklad : 344*0,1 34,40000

Začátek provozního součtu

  střecha E1 - předpoklad 10% : 6,5*17*2+3,5*5,5*2 259,50000

  6*4,9/2*8+7,5*5+5*7,5/2 173,85000

Konec provozního součtu

433,35*0,1 43,33500

E3 : 70*0,1 7,00000

atika F4 : 5 5,00000

436 764315943R00  Oprava krytiny z pozinkovaného plechu úpravy krytiny
 dvojité rážkování v ohybu ke zdi 150 až 200 mm vysoké Pz, sklonu přes 45° 

m 19,47600 128,30 2 498,77 0,00 0,00 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

střecha E1 - předpoklad 10% : (17,38*2+40*4)*0,1 19,47600

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 73 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

437 764345921R00 Oprava ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu ventilačních nástavců výšky 500 až 1 
 000 mm se stříškou a lemováním

 na vlnité krytině, průměru přes 75 do 100 mm, sklonu do 30°

kus 4,00000 886,62 3 546,48 0,01 0,02 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

nové prostupy střechou D1 : 4 4,00000

438 764355941R00  Oprava žlabů, příslušenství a doplňků z pozinkovaného plechu žlabů a příslušenství
 žlabů nástřešních oblých, rš 660 mm, sklonu přes 30 do 45°

m 81,60000 534,83 43 642,13 0,00 0,30 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

střecha E1 : 7*2+5,6+14+7+11+10+10+10 81,60000

439 764355946R00  Oprava žlabů, příslušenství a doplňků z pozinkovaného plechu žlabů a příslušenství
 háky nástřešní oblé, rš 500 až 660 mm,  

kus 20,00000 155,18 3 103,60 0,00 0,03 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

střecha E1 - předpoklad : 20 20,00000

440 764357905R00  Oprava žlabů, příslušenství a doplňků z pozinkovaného plechu žlabů a příslušenství
 žlabů mezistřešních a zaatikových, rš 1600 mm,  

m 39,50000 1 951,23 77 073,59 0,02 0,61 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

střecha E1 : 11,5+1+27 39,50000

441 764430920R00 Oprava oplechování zdí a nadezdívek z pozinkovaného plechu zdí a nadezdívek, rš 330 mm m 38,21000 304,86 11 648,70 0,00 0,10 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

atika F4 : 11,2+15,47+11,54 38,21000

442 764430921R00 Oprava oplechování zdí a nadezdívek z pozinkovaného plechu rohů zdí a nadezdívek, rš 330 
mm

kus 6,00000 112,06 672,36 0,00 0,00 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

atika F4 : 6 6,00000

443 764-10 Ukončovací "U" profil ploché střechy FeZn 1mm, vč. výztuhy m 66,69600 490,00 32 681,04 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

montáž ukočovacího U profilu pro ploché střechy dod. zateplené : 

D3 : (10,6*2+8,2+0,6)*1,05 31,50000

E2 : 6,5*2*1,05 13,65000

E4 : 20,52*1,05 21,54600

444 764719431RV komína 450x450 mm z Pzl lak. plechu, tl. 0,7mm kus 6,00000 850,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

nefunkční komíny : 3*2 6,00000

445 764815812R0V Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/150 mm kus 7,00000 507,64 3 553,48 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

36b/K : 7 7,00000

446 13814211R plech ocelový válcovaný za studena tvar plechu hladký; tl.  2,00 mm; povrchová úprava 
pozinkovaný, povlak 200 g/m2

t 1,19076 48 735,00 58 031,69 1,00 1,19 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

atika střechy E2 : 16*0,6*3,3*2/1000*1,08 0,06843

atika E4 : 16*0,6*(11+20,52)/1000*1,08 0,32680

atika F1 : 16*0,6*(5,13+3,7+3+5,8+11,5+6,3+1,6+29,2+10,5)/1000*1,08 0,79554

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 74 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

447 998764203R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m % 10 396,39050 1,91 19 857,11 0,00 0,00 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 6 631 251,59 3,74 15,75
448 766112820R00 Demontáž dřevěných stěn prosklených m2 27,54000 53,59 1 475,87 0,00 0,00 0,02 0,45 800-766 RTS 21/ II

1.np : 2,55*3,6 9,18000

2.np : 2,55*3,6 9,18000

3.np : 2,55*3,6 9,18000

449 766211100R00 Montáž madel schodišťových dřevěných nebo verzalitových, dílčích,  m 15,00000 892,50 13 387,50 0,00 0,00 0,00 0,00 800-766 RTS 21/ II

repase stáv. madla schdiště - staré budovy : 15 15,00000

450 766411811R00 Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 m2 98,76500 111,65 11 027,11 0,00 0,00 0,02 2,43 800-766 RTS 21/ II

1.np : 1,5*(4,8+6,2*2+1,6) 28,20000

2.np : 3,81*5,25-0,8*2 18,40250

4.np : 3,25*5,35*3 52,16250

451 766411821R00 Demontáž obložení stěn palubkami m2 164,16800 165,24 27 127,12 0,00 0,00 0,01 1,80 800-766 RTS 21/ II

1.pp- sauna : 3*2,7*2+2*2-0,65*2 18,90000

1.np - tělocvična : 1,8*20*2+4,9*9,7*2-(2,1*3,2*2+1,6*1,97+0,8*2+1,8*2) 145,26800

452 766411822R00 Demontáž obložení stěn podkladových roštů m2 262,93300 29,47 7 748,64 0,00 0,00 0,01 2,10 800-766 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 451 : 164,16800 164,16800

Odkaz na mn. položky pořadí 450 : 98,76500 98,76500

453 766421821R00 Demontáž obložení podhledů palubkami m2 201,10000 196,50 39 516,15 0,00 0,00 0,01 2,21 800-766 RTS 21/ II

1.pp : 2*2,7 5,40000

tělocvična : 195,7 195,70000

454 766421822R00 Demontáž obložení podhledů podkladových roštů m2 201,10000 29,47 5 926,42 0,00 0,00 0,01 1,61 800-766 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 453 : 201,10000 201,10000

455 766622912R00 Oprava oken dvojitých, bez deštění, s výměnou dílčích prvků nebo kování m2 2,94000 14 700,00 43 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-766 RTS 21/ II

30 : 0,7*0,4*3 0,84000

31 : 0,6*0,35*10 2,10000

456 766711001R00 Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken a balkonových dveří,  m 9,40000 237,81 2 235,41 0,00 0,00 0,00 0,00 800-766 RTS 21/ II

p.č. 75,76 : 1,2*2+1,25*2+1*2+1,25*2 9,40000

50 m vodorovně

včetně demontáže lišt a vysklení,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 75 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

457 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 77,00000 178,50 13 744,50 0,00 0,00 0,00 0,00 800-766 RTS 21/ II

2+4+2+1+9+12+5+10+14+2+8+1+1+1+1+4 77,00000

458 766661122R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 
jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 44,00000 178,50 7 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-766 RTS 21/ II

4+24+7+3+1+2+3 44,00000

459 766661132R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 
dvoukřídlových, šířky do 1450 mm

kus 13,00000 367,50 4 777,50 0,00 0,00 0,00 0,00 800-766 RTS 21/ II

2+1+1+9 13,00000

460 766661142R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 
dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm

kus 11,00000 367,50 4 042,50 0,00 0,00 0,00 0,00 800-766 RTS 21/ II

1+2+1+1+1+4+1 11,00000

461 766669113R00  Montáž dveřních křídel kompletizovaných dokování
 okopného plechu

kus 2,00000 315,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-766 RTS 21/ II

69 : 2 2,00000

462 766669117R00  Montáž dveřních křídel kompletizovaných dokování
 samozavírače na ocelovou zárubeň

kus 24,00000 630,00 15 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-766 RTS 21/ II

39 : 2 2,00000

44 : 1 1,00000

45 : 1 1,00000

63 : 2 2,00000

67 : 7 7,00000

68 : 3 3,00000

72 : 4 4,00000

73 : 1 1,00000

83 : 1 1,00000

43 : 2 2,00000

463 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 150,00000 78,75 11 812,50 0,00 0,00 0,00 0,00 800-766 RTS 21/ II

2+2+1+2+4+2+1+1+2+4+1+1+1+1+1+1+1+9+12 49,00000

5+10+14+2+8+1+24+7+3+1+2+9+4+1+1+1+3+1+4 101,00000

464 766812840R00 Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mnm kus 3,00000 424,25 1 272,75 0,00 0,00 0,17 0,52 800-766 RTS 21/ II

3 3,00000

465 766825811R00 Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových kus 15,00000 174,17 2 612,55 0,00 0,00 0,09 1,32 800-766 RTS 21/ II

odstranění stáv. nábytku : 15 15,00000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 76 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

466 766825821R00 Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových kus 30,00000 205,43 6 162,90 0,00 0,00 0,11 3,31 800-766 RTS 21/ II

odstranění stáv. nábytku : 30 30,00000

467 766661912R0V Oprava prosklených stěn s dveřmi, s výměnou prvků, specifikace viz PD m2 30,19600 11 466,00 346 227,34 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

prosklená stěna : 

50 : 2,1*3,6 7,56000

56 : 2,85*4,16 11,85600

vchodové dveře : 

32 : 2,2*4,9 10,78000

468 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař) h 80,00000 368,92 29 513,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Prav.M RTS 21/ II

vyklizení stáv. prostor : 80 80,00000

469 221-100 Okopový pás dveří nerez, v.100cm m 1,80000 210,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

69 : 0,9*2 1,80000

470 54914585R kování stavební - prvek: kliky se štíty mezipokojovými; provedení Cr; pro mezipokojové dveře, 
zajištění z 1 strany

kus 124,00000 315,00 39 060,00 0,00 0,09 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 463 : 150,00000 150,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 471 : 26,00000*-1 -26,00000

471 54914588R kování stavební - prvek: kliky se štíty mezipokojovými s ukazatelem; provedení Cr; pro dveře 
WC, koupelen

kus 26,00000 388,50 10 101,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

47 : 2 2,00000

59 : 12 12,00000

61 : 10 10,00000

65 : 1 1,00000

69 : 1 1,00000

472 54917015R zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 20 až 38 kg; š. dveří 800 mm; zlatá bronz kus 24,00000 787,50 18 900,00 0,00 0,07 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 462 : 24,00000 24,00000

473 611-100 Stěna prosklená s dveřmi, rozměr stěny 255x360cm, EI 30DP3, vč.povrh úpravy a kování, 
specifikace viz PD

kus 1,00000 39 900,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

51 : 1 1,00000

474 61110317V Okno dřevěné fix. s požární odolností EI30D93, 120X125cm, vč. povrch úpravy, specifikace viz 
PD

kus 1,00000 47 775,00 47 775,00 0,04 0,04 0,00 0,00 Vlastní

75 : 1 1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 77 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

475 61110317V1 Okno dřevěné fix. s požární odolností EI30D93, 100X125cm, vč. povrch úpravy, specifikace viz 
PD

kus 1,00000 40 162,50 40 162,50 0,04 0,04 0,00 0,00 Vlastní

76 : 1 1,00000

476 61165040R dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. 
úprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech

kus 22,00000 3 307,50 72 765,00 0,02 0,37 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

57 : 1 1,00000

58 : 9 9,00000

59 : 12 12,00000

477 61165041R dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. 
úprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech

kus 15,00000 3 307,50 49 612,50 0,02 0,29 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

60 : 5 5,00000

61 : 10 10,00000

478 61165042R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. 
úprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech

kus 23,00000 3 307,50 76 072,50 0,02 0,48 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

62 : 14 14,00000

64 : 8 8,00000

65 : 1 1,00000

479 61165043R dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. 
úprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech

kus 27,00000 3 307,50 89 302,50 0,02 0,62 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

66 : 24 24,00000

69 : 1 1,00000

70 : 2 2,00000

480 61165043RV Dveře vnitřní lamino CPL 1kř. 110x197 cm, atyp., vč. atyp kov. zárubně, specifikace viz PD kus 3,00000 7 612,50 22 837,50 0,02 0,07 0,00 0,00 Vlastní

82 : 3 3,00000

481 61165043RV1 Dveře vnitřní lamino HPL plné 1kř. 90x197 cm kus 4,00000 5 932,50 23 730,00 0,02 0,09 0,00 0,00 Vlastní

42 : 4 4,00000

482 61165046R dveře vnitřní š = 1 450 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 2; plné; povrch. 
úprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech

kus 9,00000 5 565,00 50 085,00 0,04 0,34 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

71 : 9 9,00000

483 61165046RV2 Dveře vnitřní lamino CPL plné  2kř. 140x197 cm, atyp., vč. atyp kov. zárubně, specifikace viz PD kus 1,00000 13 545,00 13 545,00 0,04 0,04 0,00 0,00 Vlastní

53 : 1 1,00000

484 61165047R dveře vnitřní š = 1 600 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 2; plné; povrch. 
úprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech

kus 1,00000 5 565,00 5 565,00 0,04 0,04 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 78 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

54 : 1 1,00000

485 61165047RV Dveře vnitřní laminov HPL plné 2kř. 155x220cm, atyp., vč. atyp kov. zárubně, specifikace viz PD kus 2,00000 22 575,00 45 150,00 0,04 0,08 0,00 0,00 Vlastní

41 : 2 2,00000

486 61165047RV2 Dveře vnitřní lamino HPL  plné 2kř. 155x225cm, atyp., vč. atyp kov. zárubně, specifikace viz PD kus 1,00000 21 525,00 21 525,00 0,04 0,04 0,00 0,00 Vlastní

80 : 1 1,00000

487 61165048RV Dveře vnitřní laminov HPL 2kř. 180x220 cm, vč. atyp kov. zárubně, specifikace viz PD kus 1,00000 22 575,00 22 575,00 0,05 0,05 0,00 0,00 Vlastní

40 : 1 1,00000

488 61165048RV1 Dveře vnitřní lamino CPL plné 2kř. 180x197 cm, atyp., vč. atyp kov. zárubně, specifikace viz PD kus 2,00000 9 030,00 18 060,00 0,05 0,09 0,00 0,00 Vlastní

52 : 1 1,00000

55 : 1 1,00000

489 61165440RV Dveře vnitřní lamino HPL plné  1kř. 60x197cm, specifikace viz PD kus 6,00000 4 677,75 28 066,50 0,02 0,12 0,00 0,00 Vlastní

47 : 4 4,00000

49 : 1 1,00000

83 : 1 1,00000

490 61165442RV Dveře vnitřní lamino HPL plné 1kř. 80x197cm, specifikace viz PD kus 3,00000 4 677,75 14 033,25 0,03 0,08 0,00 0,00 Vlastní

46 : 2 2,00000

74 : 1 1,00000

491 61165446RV Dveře vnitřní lamino HPL plné 2kř. 145x197cm, specifikace viz PD kus 1,00000 21 525,00 21 525,00 0,05 0,05 0,00 0,00 Vlastní

48 : 1 1,00000

492 61165640R dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; 
otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava laminát

kus 4,00000 6 777,75 27 111,00 0,02 0,08 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

84 : 4 4,00000

493 61165642R dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; 
otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava laminát

kus 2,00000 6 777,75 13 555,50 0,03 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

63 : 2 2,00000

494 61165642RV Dveře protipožární EI45 plné 80x197 cm HPL 0,8, vč. dřevěné zárubně kus 1,00000 21 000,00 21 000,00 0,03 0,03 0,00 0,00 Vlastní

73 : 1 1,00000

495 61165643R dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; 
otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava laminát

kus 7,00000 7 402,50 51 817,50 0,03 0,19 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

67 : 7 7,00000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 79 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

496 61165643RV Dveře protipožární EI45 plné 90x197 cm HPL 0,8 kus 3,00000 21 000,00 63 000,00 0,03 0,08 0,00 0,00 Vlastní

68 : 3 3,00000

497 61165647RV1 Dveře protipožární EI45 plné 180x220cm HPL 0,8, atyp., vč. atyp dřevěné zárubně kus 4,00000 26 250,00 105 000,00 0,05 0,20 0,00 0,00 Vlastní

72 : 4 4,00000

498 766-100 Okno plast,izol. trojsklo 115x60cm, vč. pák. ovaladače, 01,specifikace viz PD kus 11,00000 7 395,00 81 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

cena stanovena na základě průzkumu trhu . CN Viko s.r.o., viz příloha : 

01 : 11 11,00000

499 766-101 Okno plast,izol. trojsklo 195x60cm, vč. pák. ovaladače, 02, specifikace viz PD kus 5,00000 13 350,00 66 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

cena stanovena na základě průzkumu trhu . CN Viko s.r.o., viz příloha : 

02 : 5 5,00000

500 766-102 Okno plast,izol. trojsklo 60x60cm, vč. pák. ovaladače, 03,specifikace viz PD kus 5,00000 6 100,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

cena stanovena na základě průzkumu trhu . CN Viko s.r.o., viz příloha : 

03 : 5 5,00000

501 766-103 Okno plast,izol. trojsklo 130x60cm, vč. pák. ovaladače, 04,specifikace viz PD kus 1,00000 7 340,00 7 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

cena stanovena na základě průzkumu trhu . CN Viko s.r.o., viz příloha : 

04 : 1 1,00000

502 766-104 Okno plast,izol. trojsklo 60x180cm, 05,specifikace viz PD kus 1,00000 9 710,00 9 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

cena stanovena na základě průzkumu trhu . CN Viko s.r.o., viz příloha : 

05 : 1 1,00000

503 766-105 Okno plast,izol. trojsklo 136x215cm, 06,specifikace viz PD kus 6,00000 21 615,00 129 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

cena stanovena na základě průzkumu trhu . CN Viko s.r.o., viz příloha : 

06 : 6 6,00000

504 766-106 Okno plast,izol. trojsklo 136x255cm, 07,specifikace viz PD kus 6,00000 20 775,00 124 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

cena stanovena na základě průzkumu trhu . CN Viko s.r.o., viz příloha : 

07 : 6 6,00000

505 766-107 Okno plast,izol. trojsklo 136x255cm, 08,specifikace viz PD kus 30,00000 23 990,00 719 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

cena stanovena na základě průzkumu trhu . CN Viko s.r.o., viz příloha : 

08 : 30 30,00000

506 766-108 Okno plast,izol. trojsklo 255x285cm, 09,specifikace viz PD kus 1,00000 51 055,00 51 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 80 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

cena stanovena na základě průzkumu trhu . CN Viko s.r.o., viz příloha : 

09 : 1 1,00000

507 766-109 Okno plast,izol. trojsklo 185x265cm, 10,specifikace viz PD kus 1,00000 35 885,00 35 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

cena stanovena na základě průzkumu trhu . CN Viko s.r.o., viz příloha : 

10 : 1 1,00000

508 766-110 Okno plast,izol. trojsklo 210x150cm, 11,specifikace viz PD kus 2,00000 18 290,00 36 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

cena stanovena na základě průzkumu trhu . CN Viko s.r.o., viz příloha : 

11 : 2 2,00000

509 766-111 Okno plast,izol. trojsklo 210x155cm, 12,specifikace viz PD kus 12,00000 18 990,00 227 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

cena stanovena na základě průzkumu trhu . CN Viko s.r.o., viz příloha : 

12 : 12 12,00000

510 766-112 Okno plast,izol. trojsklo 220x250cm, 13,specifikace viz PD kus 2,00000 33 645,00 67 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

cena stanovena na základě průzkumu trhu . CN Viko s.r.o., viz příloha : 

13 : 2 2,00000

511 766-113 Okno plast,izol. trojsklo 223x250cm, 14,specifikace viz PD kus 30,00000 33 965,00 1 018 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

cena stanovena na základě průzkumu trhu . CN Viko s.r.o., viz příloha : 

14 : 30 30,00000

512 766-114 Okno plast,izol. trojsklo 225x250cm, 15,specifikace viz PD kus 2,00000 34 230,00 68 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

cena stanovena na základě průzkumu trhu . CN Viko s.r.o., viz příloha : 

15 : 2 2,00000

513 766-115 Okno plast,izol. trojsklo 223x130cm, 16,specifikace viz PD kus 1,00000 17 375,00 17 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

cena stanovena na základě průzkumu trhu . CN Viko s.r.o., viz příloha : 

16 : 1 1,00000

514 766-116 Okno plast,izol. trojsklo 55x160cm, 17,specifikace viz PD kus 3,00000 5 690,00 17 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

cena stanovena na základě průzkumu trhu . CN Viko s.r.o., viz příloha : 

17 : 3 3,00000

515 766-117 Okno plast,izol. trojsklo 80x160cm, 18,specifikace viz PD kus 1,00000 7 130,00 7 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

cena stanovena na základě průzkumu trhu . CN Viko s.r.o., viz příloha : 

18 : 1 1,00000

516 766-118 Okno plast,izol. trojsklo 360x110cm,vč. pákového ovladače, 19,specifikace viz PD kus 4,00000 23 965,00 95 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 81 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

cena stanovena na základě průzkumu trhu . CN Viko s.r.o., viz příloha : 

19 : 4 4,00000

517 766-119 Okno plast,izol. trojsklo 210x320cm,vč. pákového ovladače, 20,specifikace viz PD kus 7,00000 40 395,00 282 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

cena stanovena na základě průzkumu trhu . CN Viko s.r.o., viz příloha : 

20 : 7 7,00000

518 766-120 Okno plast,izol. trojsklo 167x260cm, 21,specifikace viz PD kus 6,00000 33 655,00 201 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

cena stanovena na základě průzkumu trhu . CN Viko s.r.o., viz příloha : 

21 : 6 6,00000

519 766-121 Okno plast,izol. trojsklo 137x100cm,vč. pákového ovladače, 22,specifikace viz PD kus 8,00000 10 115,00 80 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

cena stanovena na základě průzkumu trhu . CN Viko s.r.o., viz příloha : 

22 : 8 8,00000

520 766-122 Okno plast,izol. trojsklo 210x150cm, 23,specifikace viz PD kus 2,00000 18 290,00 36 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

cena stanovena na základě průzkumu trhu . CN Viko s.r.o., viz příloha : 

23 : 2 2,00000

521 766-123 Okno plast,izol. trojsklo 210x100cm, vč. pákového ovladače, 24,specifikace viz PD kus 16,00000 15 265,00 244 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

cena stanovena na základě průzkumu trhu . CN Viko s.r.o., viz příloha : 

24 : 16 16,00000

522 766-124 Okno plast,izol. trojsklo 223x100cm, vč. pákového ovladače, 25,specifikace viz PD kus 2,00000 15 490,00 30 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

cena stanovena na základě průzkumu trhu . CN Viko s.r.o., viz příloha : 

25 : 2 2,00000

523 766-125 Okno plast,izol. trojsklo 210x210cm, 26,specifikace viz PD kus 14,00000 30 960,00 433 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

cena stanovena na základě průzkumu trhu . CN Viko s.r.o., viz příloha : 

26 : 14 14,00000

524 766-126 Okno plast,izol. trojsklo 133x215cm, 27,specifikace viz PD kus 1,00000 21 470,00 21 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

cena stanovena na základě průzkumu trhu . CN Viko s.r.o., viz příloha : 

27 : 1 1,00000

525 766-127 Okno plast,izol. trojsklo 80x160cm, 28,specifikace viz PD kus 1,00000 7 130,00 7 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

cena stanovena na základě průzkumu trhu . CN Viko s.r.o., viz příloha : 

28 : 1 1,00000

526 766-128 Okno plast,izol. trojsklo 138x255cm, 29,specifikace viz PD kus 8,00000 20 970,00 167 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 82 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

cena stanovena na základě průzkumu trhu . CN Viko s.r.o., viz příloha : 

29 : 8 8,00000

527 766-129 Dveře vchodové plast.plné, 160x243cm, paniková klika, vložka bezpečnostní,samnozavírač, 
33,specifikace viz PD

kus 1,00000 49 590,00 49 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

cena stanovena na základě průzkumu trhu . CN Viko s.r.o., viz příloha : 

33 : 1 1,00000

528 766-130 Dveře vchodové plast.plné, 100x202cm, vložka bezpečnostní,samozavírač, 34,specifikace viz 
PD

kus 1,00000 24 740,00 24 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

cena stanovena na základě průzkumu trhu . CN Viko s.r.o., viz příloha : 

34 : 1 1,00000

529 766-131 Dveře vchodové plast.plné, 110x215cm, vložka bezpečnostní,samozavírač, 35,specifikace viz 
PD

kus 1,00000 26 515,00 26 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

cena stanovena na základě průzkumu trhu . CN Viko s.r.o., viz příloha : 

35 : 1 1,00000

530 766-132 Dveře vchodové plast.prosklené, 165x355cm, vložka bezpečnostní,samozavírač, 36,specifikace 
viz PD

kus 1,00000 52 415,00 52 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

cena stanovena na základě průzkumu trhu . CN Viko s.r.o., viz příloha : 

36 : 1 1,00000

531 766-133 Dveře vchodové plast.plné, 70x202cm, vložka cylindrická,samozavírač, 37,specifikace viz PD kus 1,00000 21 450,00 21 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

cena stanovena na základě průzkumu trhu . CN Viko s.r.o., viz příloha : 

37 : 1 1,00000

532 766-134 Dveře vchodové plast.plné, 190x220cm, vložka bezpečnostní,samozavírač, 38,specifikace viz 
PD

kus 2,00000 42 135,00 84 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

cena stanovena na základě průzkumu trhu . CN Viko s.r.o., viz příloha : 

38 : 2 2,00000

533 766-135 Okno plast. fix.,izol. dvojsklo 150x80cm, 77,specifikace viz PD kus 1,00000 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

cena stanovena na základě průzkumu trhu . CN Viko s.r.o., viz příloha : 

77 : 1 1,00000

534 766-136 Okno plast. fix.,izol. dvojsklo 120x80cm, 78,specifikace viz PD kus 1,00000 5 105,00 5 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

cena stanovena na základě průzkumu trhu . CN Viko s.r.o., viz příloha : 

78 : 1 1,00000

535 766-137 Balkonové dveře plast,izol. trojsklo 100x290cm, 79,specifikace viz PD kus 1,00000 16 060,00 16 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

cena stanovena na základě průzkumu trhu . CN Viko s.r.o., viz příloha : 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 83 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

79 : 1 1,00000

536 766-138 Montáž plastových oken a dveří m 1 621,00000 200,00 324 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

cena stanovena na základě průzkumu trhu . CN Viko s.r.o., viz příloha : 1621 1 621,00000

537 998766203R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m % 65 786,22610 0,80 52 628,98 0,00 0,00 0,00 0,00 800-766 RTS 21/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 3 847 935,82 42,11 1,21
538 767586101RT1 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy  rošt pro rovnou, 

částečně zapuštěnou a poloskrytou hranu desek, v modulu 600 x 600 mm,  
m2 195,70000 252,00 49 316,40 0,00 0,56 0,00 0,00 800-767 RTS 21/ II

1.np sál 101 : 195,7 195,70000

539 767586203RV2 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s částečně zapuštěnou 
hranou

m2 195,70000 609,00 119 181,30 0,00 0,67 0,00 0,00 800-767 RTS 21/ II

tech. specifikace: : 

hrana částečně zapuštěná : 

zvukový útlum                 vysoký : 

odolnost vůči vlhkosti      90% RH : 

odrazivost světla             83% : 

Odkaz na mn. položky pořadí 538 : 195,70000 195,70000

540 767646510R00 Montáž dveří protipožárních uzávěrů,  , jednokřídlových kus 3,00000 2 100,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 21/ II

43 : 2 2,00000

44 : 1 1,00000

541 767646523R00 Montáž dveří protipožárních uzávěrů, výšky přes 2200 do 2400 mm, dvoukřídlových kus 3,00000 3 150,00 9 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 21/ II

39 : 2 2,00000

45 : 1 1,00000

542 767662110R00 Montáž mříží pevných - šroubováním m2 27,86000 309,20 8 614,31 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 21/ II

01 : 1,15*0,6*11 7,59000

02 : 2,09*0,6*5 6,27000

11 : 4 4,00000

12 : 10 10,00000

543 767662210R00 Montáž mříží otvíravých m2 16,05600 213,38 3 426,03 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 21/ II

03 : 2,08*2,1 4,36800

04 : 2,08*2,1 4,36800

05 : 3,05*2,4 7,32000

50 m vodorovně

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 84 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

544 767995105R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg kg 35 649,40000 33,45 1 192 472,43 0,00 1,78 0,00 0,00 800-767 RTS 21/ II

podchycení stropů : 

nad 1.NP : 17064,3 17 064,30000

nad 2.np : 18585,1 18 585,10000

545 767996803R00  Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí
 o hmotnosti přes 100 do 250 kg

kg 1 200,00000 27,63 33 156,00 0,00 0,06 0,00 1,20 800-767 RTS 21/ II

pancéřové dveře v 1.PP : 300*4 1 200,00000

546 767999801R00  Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb
 o hmotnosti přes 20 do 50 kg

kg 13,87200 54,94 762,13 0,00 0,00 0,00 0,01 800-767 RTS 21/ II

mříže oken : 1,36*2,55*4 13,87200

547 767-100 Ocelové schodiště s podestou,zábradlím,opláštěním,vč. povrch úpravy  DOD.+ MONT., 
specifikace viz PD

kus 2,00000 35 910,00 71 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

08/Z-cena zahrnuje veškeré práce a materiál potřebné pro realizaci konstrukce : 2 2,00000

548 767-101 Odnímatelné madlo dveří, trubka pr.45mm, dl. 155cm, dod.+mont., specifikace viz PD kus 1,00000 3 696,00 3 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

09/Z : 1 1,00000

549 767-102 Zábradlí z trubky pr. 50mm, žár. zink., 2x nátěr , dod.+mont. m 43,15000 2 320,50 100 129,58 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

10/Z : 43,15 43,15000

550 767-103 Přístřešek nad vstupními dveřmi, 220x100cm, specifikace viz PD kus 1,00000 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

13/Z : 

cena zahrnuje veškeré práce a materiál pro realizaci výrobku : 

ocel. kkce 80/80/2,opláštění Cetris deskou 12mm, povrchová úprava je řešena v rámci 
samostatné položky : 1

1,00000

551 767-105 Litinová výplň zábradlí - replika původní výplně, dod.+mont. kus 6,00000 5 586,33 33 517,98 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

16/Z : 6 6,00000

552 767-106 Repase ocelového schodiště kus 1,00000 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

schodiště ze sálu do zázemí v 1.PP : 1 1,00000

553 767-107 Repase ocelového zábradlí schodiště m 1,50000 1 450,00 2 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

zábradlí u schodiště do sálu : 1,5 1,50000

554 767658911RV1 Oprava vrat - repase stávajících garážových vrat, specifikace viz PD kus 1,00000 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

p.č. 81 - provede se vnitřní zateplení vrat z XPS 100mm s oplechováním,nátěr,výměna zánku : 
1

1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 85 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

555 13383430R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 160 mm t 4,22604 38 985,83 164 755,68 1,00 4,23 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

podchycení stropů : 

nad 1.np : (454,2+298,1+305,2+99,4+794,9)/1000*1,08 2,10794

nad 2.np : (454,2+712,1+794,9)/1000*1,08 2,11810

556 13480930R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 260 mm t 13,16552 40 780,37 536 894,78 1,00 13,17 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

podchycení stropů : 

nad 1.np : (891,2+1071,1+213,4+2899,5+284,5+221,8+345,2)/1000*1,08 6,40084

nad 2.np : (916,3+1903,7+219,7+2372,4+284,5+221,8+345,2)/1000*1,08 6,76469

557 13482710R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 180 mm t 4,66949 39 429,86 184 117,34 1,00 4,67 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

podchycení stropů : 

nad 1.np : 
(203+195,5+109+97,8+86,5+94+105,3+118,4+109+118,4+188+225,6+620,4)/1000*1,08

2,45257

nad 2.np : (210,5+191,7+90,2+287,6+242,5+195,5+120,3+105,3+609,1)/1000*1,08 2,21692

558 13482715R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 200 mm t 2,05135 39 429,86 80 884,44 1,00 2,05 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

podchycení stropů : 

nad 1.NP : (250,4+223,6+152+152+64,8+237)/1000*1,08 1,16618

nad 2.np : (250,4+23,6+308,6+237)/1000*1,08 0,88517

559 13482720R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 220 mm t 8,10832 39 429,86 319 709,92 1,00 8,11 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

podchycení stropů : 

nad 1.np : 
(282,9+272,4+151,9+136,2+120,5+131+172,9+188,6+314,4+864,5+445,3+425,7)/1000*1,08

3,78680

nad 2.np : 
(293,4+267,2+125,7+138,8+400,8+188,6+196,5+172,9+183,4+167,7+146,7+848,7+445,3+425,
7)/1000*1,08

4,32151

560 13482725R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 240 mm t 0,41126 39 892,31 16 406,11 1,00 0,41 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

podchycení stropů : 

nad 1.np : (208,8+172)/1000*1,08 0,41126

561 13482730R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 270 mm t 2,25148 39 892,31 89 816,74 1,00 2,25 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

podchycení stropů : 

nad 1.np : (317,4+119+129,8)/1000*1,08 0,61150

nad 2.np : (519,4+270,5+119+126,2+483,4)/1000*1,08 1,63998

562 13482740R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 330 mm t 3,29412 40 780,37 134 335,43 1,00 3,29 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

podchycení stropů : 

nad 1.np : (1009,9+371,7)/1000*1,08 1,49213

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 86 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

nad 2.NP : (1009,9+658,61)/1000*1,08 1,80199

563 429-100 Kovová mříž 2 křídl.,historizující vzhled,vč. kování-paniková klika, 208x210cm kus 2,00000 34 020,00 68 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

03 : 1 1,00000

04 : 1 1,00000

564 429-101 Kovová mříž 2 křídl.,historizující vzhled,vč. kování-paniková klika, 308x240cm kus 1,00000 45 990,00 45 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

05 : 1 1,00000

565 4297284V Mříž ocelová, rám Jakl20/20/1,5,výplň tahokov,žár. zinkováno, 2x nátěr, 115x60cm kus 11,00000 4 830,00 53 130,00 0,00 0,05 0,00 0,00 Vlastní

01 : 11 11,00000

566 4297284V1 Mříž ocelová, rám Jakl20/20/1,5,výplň tahokov,žár. zinkováno, 2x nátěr, 209x60cm kus 5,00000 7 245,00 36 225,00 0,00 0,02 0,00 0,00 Vlastní

02 : 5 5,00000

567 4297284V2 Mříž ocelová, rám Jakl20/20/1,5,výplň tahokov,žár. zinkováno, 2x nátěr, 50x30cm kus 10,00000 5 880,00 58 800,00 0,00 0,05 0,00 0,00 Vlastní

12/Z : 10 10,00000

568 4297284V3 Mříž ocelová elipsa, rám Jakl20/20/1,5,výplň tahokov,žár. zinkováno, 2x nátěr, 50x30cm kus 4,00000 7 455,00 29 820,00 0,00 0,02 0,00 0,00 Vlastní

11/Z : 4 4,00000

569 55345503RV Dveře požární 1kříd.-30 min EI 30 DP1 145x200 cm kus 1,00000 48 058,50 48 058,50 0,08 0,08 0,00 0,00 Vlastní

45 : 1 1,00000

570 55345553R dveře speciální protipožární; š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; kovové; EI 45 min; DP1; otevíravé; 
počet křídel 1; povrch. úprava základní nátěr

kus 3,00000 26 006,40 78 019,20 0,08 0,24 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

43 : 2 2,00000

44 : 1 1,00000

571 55345570RV Dveře požární 2kř.-45 min EI 45 DP1 190x225 cm kus 2,00000 67 932,90 135 865,80 0,20 0,40 0,00 0,00 Vlastní

39 : 2 2,00000

572 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m % 37 724,86100 2,00 75 449,72 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 21/ II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 617 634,21 10,83 0,00
573 771275511R00 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice,  , kladených do 

tmele, C2TS1
m 119,30000 302,91 36 137,16 0,00 0,29 0,00 0,00 800-771 RTS 21/ II

boční schodiště : 1,25*(12+8*9) 105,00000

1.pp- schody do zázemí sálu : 1,1*13 14,30000

50 m vodorovně

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 87 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

574 771275521R00 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice,  , kladených do 
tmele, C2TS1

m 132,90000 195,98 26 045,74 0,00 0,27 0,00 0,00 800-771 RTS 21/ II

boční schodiště : 1,25*(13+9*9) 117,50000

1.pp- schody do zázemí sálu : 1,1*14 15,40000

575 771277808R00 Profily na hrany stupňů z Al nebo nerezu s výměnnou nášlapnou plochou z umělé hmoty, výšky 
10 mm

m 132,90000 554,04 73 631,92 0,00 0,03 0,00 0,00 800-771 RTS 21/ II

boční schodiště : 1,25*(13+9*9) 117,50000

1.pp- schody do zázemí sálu : 1,1*14 15,40000

576 771475014RT1 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 
flexibilního tmele

m 235,53000 115,94 27 307,35 0,00 0,08 0,00 0,00 800-771 RTS 21/ II

1.pp : 9,7+3,25+4,65+0,45+1,4+2,5+1,9+2,2+2,7+2,7+0,3*4+0,4+0,2+0,4*2*3-0,6 35,05000

7,7*2+2,7*2+0,4*2-(0,6+0,8) 20,20000

1,4*2+2,11+0,8-(0,6*2+0,8) 3,71000

1.np : 7,1*1+2,6*2+0,2*4-(1,4+0,8+0,7*4) 8,10000

2,3*2+2*2+2,5*2+0,5*2*2-(2,1+2,2) 11,30000

28,4+0,6+3,7+1+2+30,8+0,5*2*5+0,6*2+0,8*2-(0,9*5+2,55+1,53+0,6*2+1,8) 62,72000

2.np, 212 : 9,7*2+3,1+0,6*2+0,4*2+0,5*2+0,3*2-(0,9*2+1,45) 22,85000

4.np : 3,22*2+5,35*2+0,3*2-0,9 16,84000

2,3+2,6+0,5+1,5-0,6 6,30000

podesty bočního schodiště : 1,25+1,15*2+1,15+1,2*2+0,4*2*2+(1,12*2+1,5)*4+(1,2+2,5*2)*4 48,46000

577 771475034RT1 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků schodišťových stupňovitých, 
kladených do flexibilního tmele

m 68,97000 178,91 12 339,42 0,00 0,02 0,00 0,00 800-771 RTS 21/ II

boční schodiště : (0,3+0,27)*(13*2+9*9) 60,99000

1.pp- schody do zázemí sálu : (0,3+0,27)*14 7,98000

578 771479001R00 Řezání dlaždic pro soklíky m 304,50000 84,27 25 660,22 0,00 0,00 0,00 0,00 800-771 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 576 : 235,53000 235,53000

Odkaz na mn. položky pořadí 577 : 68,97000 68,97000

579 771575109RT2 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, 
hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 344,38750 520,88 179 384,56 0,00 0,87 0,00 0,00 800-771 RTS 21/ II

4.np : 2,5+4,5+5,4+1+1,1+1,3+1,3+1,2+2,6+1,3 22,20000

3.np : 3,5+1,6+1,65 6,75000

2.np : 1,6+1,4+28 31,00000

1.np : 1,6+3,9+8+2+8,3+3+1,55*3+4+1,6+1,6+4+1,6+1,6+4+11,4+3,7+1,3+1,3+1,3 68,85000

1,3+5+4,4+17,7+2,2+3,1+1,4+95,4 130,50000

1.pp : 17,6+18,7+7,1+8,8+1,4*4+1,05+4,7 63,55000

podesty bočního schodiště : 1,25*1,15+1,15*1,2+1,12*1,5*4+1,2*2,5*4 21,53750

protiskluzné profily na hrany stupňů

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 88 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

580 771571905R00 Opravy podlah z dlaždic keramických režných nebo glazovaných, velikosti 150 x 150 mm kus 320,00000 74,38 23 801,60 0,00 0,51 0,00 0,00 800-771 RTS 21/ II

doplnění původních dlažeb na chodbách,vč. dodávky materiálu : 320 320,00000

581 597642030R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 456,27698 373,80 170 556,34 0,02 8,76 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 579 : 344,38750*1,05 361,60688

soklíky : 304,5*0,1*1,05 31,97250

schody : (0,3*119,3+0,18*132,9)*1,05 62,69760

582 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m % 5 748,64310 7,44 42 769,90 0,00 0,00 0,00 0,00 800-771 RTS 21/ II

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 1 718 471,03 2,15 15,67
583 775413123R00 Podlahové soklíky nebo lišty dodávka včetně montáže připevněné vruty, dubové, 100/15 mm m 692,36000 525,00 363 489,00 0,00 0,84 0,00 0,00 800-775 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 584 : 692,36000 692,36000

584 775411810R00 Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených m 692,36000 10,48 7 255,93 0,00 0,00 0,00 0,69 800-775 RTS 21/ II

1.np : 20*2+9,7*2+4,95*2+3,5*2 76,30000

2.np : 9,97*2+6,45*2+3,4*2+2,9*2+10*2+7,27*2+5,37*2+6,55*6+13,58*2+7,15*2 171,48000

5,25*2+6,4*2+6,28*4+5,7*2+15,96*2+6,3*2+12,85*2 130,04000

3.np : 6,45*2+10,15*2+10,05*2+7,3*2+6,55*6+8,15*2+7,95*2+10,05*2 159,50000

6,56*2+5,2*2+6,28*8+2,87*2+5,37*2+7,9*2+5,17*2+6,3*2+13,03*2 155,04000

585 775511800R00 Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt m2 599,30000 69,90 41 891,07 0,00 0,00 0,03 14,98 800-775 RTS 21/ II

1.NP, skl. P2 : 70,3+53,3+32+16,3+17,7+25,2+15,8+15,4+16,8+17+118,2+51,4+60,5+9,9 519,80000

4.np , skl. P8 : 17,7+30,6+31,2 79,50000

586 775592001R00 Ostatní práce broušení dřevěných podlah hrubé zr. 24 m2 13,90000 262,50 3 648,75 0,00 0,00 0,00 0,00 800-775 RTS 21/ II

4.NP chodba 429 - po odstraněné dlažbě-nově lamino : 13,9 13,90000

587 775599130R00 Ostatní práce přetmelení spárovým tmelem m2 1 419,30000 105,00 149 026,50 0,00 0,70 0,00 0,00 800-775 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 589 : 1339,80000 1 339,80000

podlahy cetris : 

Odkaz na mn. položky pořadí 386 : 79,50000 79,50000

588 775599141R00 Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 2x lak, přebroušení m2 1 409,03600 420,00 591 795,12 0,00 0,49 0,00 0,00 800-775 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 589 : 1339,80000 1 339,80000

lakování lišt : 692,36*0,1 69,23600

50 m vodorovně

bez základního nátěru

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 89 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

589 775591900R00 Ostatní opravy na nášlapné ploše broušení vlysů, parket trojnásobné m2 1 339,80000 367,50 492 376,50 0,00 0,01 0,00 0,00 800-775 RTS 21/ II

1.np : 195,7+17,1 212,80000

2.np : 63,8+9,6+72,7+35,2+89+46,8+33,7+35,8+100,3+81 567,90000

3.np : 65+72,6+53,4+52,1+65,8+34,3+18+33,7+49,6+32,5+82,1 559,10000

590 775540020RAJ Podlahy lamelové  laminátové kategorie 32 - vhodná do obytných a středně namáhaných 
komerčních prostor

m2 13,90000 525,00 7 297,50 0,01 0,11 0,00 0,00 AP-PSV RTS 21/ II

4.np : 13,9 13,90000

591 998775203R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 24 m % 16 494,82870 3,74 61 690,66 0,00 0,00 0,00 0,00 800-775 RTS 21/ II

Díl: 776 Podlahy povlakové 1 148 328,19 2,73 1,86
592 776511810R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2 1 857,60000 36,70 68 173,92 0,00 0,00 0,00 1,86 800-775 RTS 21/ II

1.np : 17,1+30,6+14,3+20,8+53,3+32+16,3+6,8+18+15,7+20,1+8,5+17+16,1+49,3+16,6 352,50000

32,2+42,7+15,3+55,4 145,60000

2.np : 
63,8+9,6+72,7+35,2+70,7+17,2+46,8+16,7+16,2+18,8+32,5+49,9+16+15,7+17,8+34+15,2+7,6+
4,2

560,60000

8*3 24,00000

3.np : 65+10,3+72,6+53,4+52,1+65,8+34,3+18+33,7+66+15,5+82,1 568,80000

4.np : 55,4+35,4+44,1+43+28,2 206,10000

593 776520010RAC Podlahy povlakové podlahovina heterogenní, akustická, oblast použití 34-42, tl. 3,3 mm, z pásů, 
včetně soklíku, bez vyrovnání podkladu

m2 847,70000 1 264,00 1 071 492,80 0,00 2,73 0,00 0,00 AP-PSV RTS 21/ II

1.np : 14,9+30,6+11,6+17,7+70,3+53,3+32+16,3+25,2+15,8+15,4+16,8 319,90000

17+118,2+51,4+60,5+9,9 257,00000

2.np : 17,9 17,90000

3.np : 17,9 17,90000

4.np : 17,2+17,7+30,6+31,2+28+29,2+12,8+10,2*2+12,9+7,6+4+7,8+8+7,6 235,00000

594 998776203R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m % 11 396,66720 0,76 8 661,47 0,00 0,00 0,00 0,00 800-775 RTS 21/ II

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 3 310,43 0,00 0,00
595 777101101R00 Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem m2 519,80000 6,30 3 274,74 0,00 0,00 0,00 0,00 800-773 RTS 21/ II

1.NP, skl. P2 : 70,3+53,3+32+16,3+17,7+25,2+15,8+15,4+16,8+17+118,2+51,4+60,5+9,9 519,80000

596 998777203R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m % 32,74740 1,09 35,69 0,00 0,00 0,00 0,00 800-773 RTS 21/ II

vodorovně do 50 m

včetně podkladu z pěnové fólie tl. 3 mm a soklíku.

50 m vodorovně

lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pastování a 
vyleštění podlah.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 90 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

Díl: 781 Obklady keramické 530 864,90 9,26 0,00
597 781101210RT1 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 466,84400 40,98 19 131,27 0,00 0,07 0,00 0,00 800-771 RTS 21/ II

1.pp : 2,2*(0,9*4+1,65*4*2)-(0,6*2*2+0,6*2*4) 29,76000

1.np : 

102 : 0,5*3,4 1,70000

104 : 1,6*(1,05*2+1,5*2)-0,6*1,6 7,20000

108-129 : 2,2*(4*2+4,2*2+0,9*2+0,1+1*2+2*2)-(0,8*2+0,7*2*2+0,2*1,3+0,2*0,6) 48,68000

2,2*(2,85*2+1,05*2+1,4*6+1*6+3,3*2+3,2*2)-(0,8*2*3+0,7*2*6) 64,24000

2,2*(2,15*2+1,85*2+2,2*2+1,8*2+1,05*2*3+1,5*2*3+3,4*2+2,2*2) 93,50000

-(0,9*2+0,7*2*8+0,2*0,6*2) -13,24000

2,2*(2,8*2+2*2+0,3*2+1,4*2*3+0,9*2*3+2,4+2,78+0,7+1,7+1,3+1,2+3,2+2+3,6+1,3) 97,19600

2,2*0,3*4-(0,7*8+0,8*2+0,2*0,6*2) -4,80000

131 : 0,5*(1,9+1+0,7) 1,80000

134,135,143 : 1,2*(1+0,5)*3 5,40000

148,150 : 2,2*(1,7*2*2+1,9*2+1,3*2)-(0,6*2*5) 23,04000

2.np : 

220-221 : 2,2*(1,2*2+2,6*2+0,5*2+0,1)-(0,8*2+0,6*2) 16,34000

3.np : 

317,321,322,323,316 : 
2,2*(1,4*2+2,7*2+2,5*2+0,5+1,5+1,15+1,2+1,5+2,6*2+0,5+0,5*2+0,1+1,2*2+0,9*2)

66,11000

-(0,6*2*4+0,8*2*3+0,6*1,36*2) -11,23200

4.np : 

426,427 : 2,2*(1,9+0,8+0,4+2,2+0,8+1,7+1+1,5+1,5*2+0,8+0,7) 32,56000

-(0,6*2*3) -3,60000

401-406 za mycími stoly : 0,8*(1,8*5+0,7+0,3) 8,00000

417 : 0,5*(2,2+1,5+0,6) 2,15000

413 : 1,2*(0,7+1) 2,04000

598 781111115R00 Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce korunkou prům. do 30 
mm

kus 50,00000 45,66 2 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-771 RTS 21/ II

50 50,00000

599 781111116R00 Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce korunkou prům. do 90 
mm

kus 30,00000 52,94 1 588,20 0,00 0,00 0,00 0,00 800-771 RTS 21/ II

30 30,00000

50 m vodorovně

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 91 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

600 781475118RT1 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 450 x 450 mm,  , kladených do flexibilního 
tmele

m2 466,84400 586,37 273 743,32 0,00 2,32 0,00 0,00 800-771 RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 597 : 466,84400 466,84400

601 781497111RS1 Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm,  m 255,37000 236,28 60 338,82 0,00 0,03 0,00 0,00 800-771 RTS 21/ II

1.pp : (0,9*4+1,65*4*2)-(0,6*2*2+0,6*2*4) 9,60000

1.np : 

102 : 3,4 3,40000

104 : (1,05*2+1,5*2)-0,6*1,6 4,14000

108-129 : (4*2+4,2*2+0,9*2+0,1+1*2+2*2) 24,30000

(2,85*2+1,05*2+1,4*6+1*6+3,3*2+3,2*2) 35,20000

(2,15*2+1,85*2+2,2*2+1,8*2+1,05*2*3+1,5*2*3+3,4*2+2,2*2) 42,50000

(2,8*2+2*2+0,3*2+1,4*2*3+0,9*2*3+2,4+2,78+0,7+1,7+1,3+1,2+3,2+2+3,6+1,3) 44,18000

0,3*4 1,20000

131 : (1,9+1+0,7) 3,60000

134,135,143 : (1+0,5)*3 4,50000

148,150 : (1,7*2*2+1,9*2+1,3*2) 13,20000

2.np : 

220-221 : (1,2*2+2,6*2+0,5*2+0,1) 8,70000

3.np : 

317,321,322,323,316 : 
(1,4*2+2,7*2+2,5*2+0,5+1,5+1,15+1,2+1,5+2,6*2+0,5+0,5*2+0,1+1,2*2+0,9*2)

30,05000

4.np : 

426,427 : (1,9+0,8+0,4+2,2+0,8+1,7+1+1,5+1,5*2+0,8+0,7) 14,80000

401-406 za mycími stoly : (1,8*5+0,7+0,3) 10,00000

417 : (2,2+1,5+0,6) 4,30000

413 : (0,7+1) 1,70000

602 781675112RT1 Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických 150 x 150 mm, kladených do flexibilního tmele m 44,10000 192,34 8 482,19 0,00 0,03 0,00 0,00 800-771 RTS 21/ II

okna 1.PP : 

stará budova : (1,35*11) 14,85000

nová budova : 1,95*5*3 29,25000

603 59781345R obklad keramický š = 148 mm; l = 148 mm; h = 6,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat m2 12,91950 277,04 3 579,22 0,01 0,14 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

okna 1.PP : 

stará budova : 0,2*(1,35*11)*1,1 3,26700

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 92 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

nová budova : 0,9*1,95*5*1,1 9,65250

604 597813726R obklad keramický š = 198 mm; l = 398 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva šedá; mat m2 490,18620 288,36 141 350,09 0,01 6,67 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 600 : 466,84400*1,05 490,18620

605 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m % 5 104,96110 3,99 20 368,79 0,00 0,00 0,00 0,00 800-771 RTS 21/ II

Díl: 783 Nátěry 704 693,60 1,42 0,00
606 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním m2 1 283,36000 27,38 35 138,40 0,00 0,01 0,00 0,00 800-783 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 610 : 1277,03000 1 277,03000

komínová lávka : 2,5*0,6*2+0,9*(0,6*2+2,5) 6,33000

607 783225100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email,  m2 90,34720 215,94 19 509,57 0,00 0,03 0,00 0,00 800-783 RTS 21/ II

ocelové zárubně : (0,6+1,97*2)*(0,11+0,05)*28 20,33920

(0,7+1,97*2)*(0,11+0,05)*15 11,13600

(0,8+1,97*2)*(0,11+0,05)*28 21,23520

(0,9+1,97*2)*(0,11+0,05)*31 24,00640

(1,1+1,97*2)*(0,11+0,05)*3 2,41920

(1,45+1,97*2)*(0,11+0,05)*13 11,21120

608 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 1 126,72066 65,66 73 980,48 0,00 0,09 0,00 0,00 800-783 RTS 21/ II

ocelové podchycení stropů : 

IPE160 : 4,226/0,1577*(0,16*2+0,082*4) 17,36492

i260 : 13,1655/0,04184*(0,26*2+0,113*4) 305,85244

IPE 180 : 4,669/0,01880*(0,18*2+0,091*4) 179,80617

IPE 200 : 2,051/0,02236*(0,20*2+0,1*4) 73,38104

IPE 220 : 8,108/0,02620*(0,22*2+0,11*4) 272,32977

IPE 240 : 0,411/0,03071*(0,24*2+0,12*4) 12,84793

IPE 270 : 2,251/0,0361*(0,27*2+0,135*4) 67,34294

IPE330 : 3,294/0,0491*(0,33*2+0,16*4) 87,21385

ocelové překlady : 

1.np : 

ipe120 : (0,12*2+0,064*4)*1*3*2 2,97600

1.pp : 

IPE140 : (0,14*2+0,073*4)*1,5*4 3,43200

4.np : 

IPE-160 : (0,16*2+0,082*4)*(2,2*3+5,5*2) 11,40480

3.np : 

IPE-160 : (0,16*2+0,082*4)*(2,2*3) 4,27680

2.np : 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 93 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

IPE-160 : (0,16*2+0,082*4)*(2,2*3+3,2*3+1,85*2) 12,89520

1.np : 

IPE-160 : (0,16*2+0,082*4)*(2,2*3) 4,27680

3.np : 

IPE 180 : (0,18*2+0,091*4)*(2,15*3*4) 18,67920

1.pp : 

IPE180 : (0,18*2+0,091*4)*(2,2*4+1,95*4*3) 23,31280

1.np : 

IPE 200 : (0,2*2+0,1*4)*(2,4*3+2,5*3) 11,76000

1.np : 

IPE220 : (0,22*2+0,11*4)*2,6*3 6,86400

1.pp : 

IPE220 : (0,22*2+0,11*4)*2,5*4 8,80000

výtah 200/80/8 : (0,2*2+0,08*2)*3,4 1,90400

609 783224900R00 Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické jednonásobné s 1x emailováním,  m2 168,23000 161,13 27 106,90 0,00 0,04 0,00 0,00 800-783 RTS 21/ II

komínová lávka : 2,5*0,6*2+0,9*(0,6*2+2,5) 6,33000

zábradlí stará budova : 2*1*(2,8*9+1,25) 52,90000

zábradlí nová budova : 2*1*(4,8*8+1,1*7) 92,20000

schodiště do zázemí sálu : 1*3*2+3*1*2+0,3*3*2 13,80000

zábradlí u schodiště do sálu : 1,5*1*2 3,00000

610 783522900RT1 Údržba nátěrů klempířských konstrukcí, syntetické dvojnásobné se základním nátěrem m2 1 277,03000 272,49 347 977,90 0,00 0,57 0,00 0,00 800-783 RTS 21/ II

střecha D1 : 344+0,8*(4,6+2,5+2,2+5,7+10,35)+15 379,28000

střecha E1 : (17,38*2+40*4)+433,35+15 643,11000

střecha E3 : 70+0,3*(7*2+10) 77,20000

nástřešní žlaby : 81,6*0,7*2 114,24000

mezistřešní žlaby : 39,5*1,6 63,20000

611 783625930R00 Údržba nátěrů truhlářských výrobků, syntetické dvojnásobné s 2x emailováním a 2x tmelením m2 61,79200 850,50 52 554,10 0,00 0,04 0,00 0,00 800-783 RTS 21/ II

30 : 0,7*0,4*3*2 1,68000

31 : 0,6*0,35*10*2 4,20000

32 : 2,2*4,9*2 21,56000

50 : 2,1*3,6*2 15,12000

56 : 2,85*4,16 11,85600

madlo zábradlí schodiště - stará budova : (0,06*2+0,04)*(4,8*8+1,1*7) 7,37600

na vzduchu schnoucích

na vzduchu schnoucí

dveří vícevýplňových (profilovaných) a žaluziových nebo oken dvoudílných tříkřídlových a vícekřídlových a oken třídílných a vícedílných nebo vestavěného 
nábytku.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 94 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

612 783801812R00 Odstranění starých nátěrů z omítek stěn, oškrabáním m2 392,94600 26,53 10 424,86 0,00 0,00 0,00 0,00 800-783 RTS 21/ II

oškrábaní fasádního nátěru z ulice : 

stará budova : 17*38,3+1,6*17 678,30000

-(1,36*2,55*10+2,2*4,9+2,55*2,85+1,85*2,65+1,36*2,55*10+1,67*2,6*3) -105,33600

-(1,36*2,55*10+1,67*2,6*3+1,1*0,6*11+0,5*0,3*13) -56,91600

ostění : 0,15*((1,36+2,55*2)*10+(2,2+4,9*2)+(2,55+2,85*2)+(1,85+2,65*2)) 13,80000

0,15*((1,36+2,55*2)*10+(1,67+2,6*2)*3+(1,36+2,55*2)*10+(1,67+2,6*2)*3+(1,1+0,6*2)*11) 29,35800

0,15*((0,5+0,3*2)*13) 2,14500

otloukané plocha - předpoklad 30% : -561,35/100*30 -168,40500

613 783893232R00 Nátěr betonových povrchů vodotěsný antikorozní, podlah, dvojnásobný m2 610,95000 225,88 138 001,39 0,00 0,64 0,00 0,00 800-783 RTS 21/ II

podlahy 1.pp : (56,1+28,1+28,3) 112,50000

(22,7+101,8+14,7+42,2+2,7*4+37,4+135,2+51,6+22,3+1,5*2,7+55,7) 498,45000

Díl: 784 Malby 1 079 286,06 6,64 0,00
614 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 8 279,33270 21,58 178 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-784 RTS 21/ II

1.pp - stropy : 

(17,6+18,7+7,1+8,8+1,4+1,4+1,4+1,4+1,05+4,7+56,1+28,1+28,3+66,9) 242,95000

(22,7+101,8+14,7+42,2+2,7*4+37,4+135,2+51,6+22,3+1,5*2,7+55,7) 498,45000

stěny 1.pp - nad NOP a sanační om. : 

1.pp- v místě sanační omítky : 

(3,03-2,1)*(6,3*2+2,5*2) 16,36800

(3,03-2,1)*(14,3*2+2,7*2+0,5+0,3*2+0,15+0,5*2+0,3*2+0,2+2,5+0,8*2) 38,26950

(3,03-2,1)*(20,4*2+2,7*2+1*2+0,6*2+0,7*2*2+0,8*2+0,4*2) 50,77800

(3,03-2,1)*(0,9+1,4+2,2+1,4) 5,48700

(3,03-2,1)*(6*2+4,7*2) 19,90200

(3,03-2,1)*(4,71*2+6,1*2+0,9*2+0,9*2+0,5*2) 24,38460

(3,03-2,1)*(1,8+7,68+2,7+5+0,7+1,4+5,2+0,3+3,25+10+2,7+2,2+1,8+0,3*6+0,4*4+0,3*2+0,4*2) 46,06290

1.pp- nad NOP fólii : 

(3,03-2,25)*(6,1*2+3,65*2) 15,21000

(3,03-2,25)*(6,1*2+8,46*2) 22,71360

(3,03-2,25)*(22*2+2,73*2+0,8*8+0,5*2) 44,35080

(3,03-2,25)*(21,8*2+6,2*2) 43,68000

(3,03-2)*(2,35*2+6,25*2+0,9*2) 19,57000

(3,03-2)*(16,29*2+6,25*2+0,8*6) 51,37640

(3,03-2)*(6,76*2+6,25*2+0,8*2) 28,44860

(3,03-2)*(2,7+2,7*2+0,6+0,4+7+5+0,2*2) 22,14500

1.np : 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 95 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

stropy : 26,5+60,5+9,9+2,2+1,9+3,1+1,2+1,4+12 118,70000

stěny : 4*(9,75*2+6,2*2)-(3,6*1,1*4+2,4*2,5) 105,76000

ostění : 0,15*(3,6+1,1*2)*4 3,48000

3,74*(6,3+9,3+3+1,1+6,7)-(2,23*2,5*2+2,4*2,5+0,6*2) 80,38600

ostění : 0,3*(2,23+2,5*2)*2 4,33800

3,74*(3*2+3,3*2)-(0,8*1,6+0,6*2) 44,64400

ostění : 0,3*(0,8+1,6*2) 1,20000

(3,74-2,2)*(1,5*6+1,7*2+1,8*2+1,3*2)-(0,55*1,3*3+0,6*2*8) 16,89900

ostění : 0,3*(0,55*3+1,3*2*3) 2,83500

3,74*(6,28*2+18,8*2)-(2,23*2,5*7+0,9*2*3) 143,17340

ostění : 0,4*(2,23+2,5*2)*7 20,24400

4,13*(30,1+3,05+28,5+0,6+3,7)-(0,9*2*2+1,88*2+1,53*2,21+2,1*1,55*8+0,8*2+0,6*2) 232,79220

ostění : 0,5*(0,9+2*2)*5+0,5*(2,55+3,6*2)+0,3*(2,1+1,55*2)*8 29,60500

4,7*(2,5*2+4,7*2)-(2,23*1,3+1,1*2,15+0,8*2) 60,81600

ostění : 0,2*(2,23+1,3*2)+0,35*((1,1+2,15*2)+(0,8+2*2)) 4,53600

3,74*(2,8*2+6,28*2)-(2,23*2,5+2*2+0,9*2) 56,54340

ostění : 0,4*(2,23+2,5*2)*7 20,24400

3,74*(3,3*2+2,99*2+5,1*4)-(2,2*2,5*2+2*2+0,9*2+1,85*2,65+1,1*2*2) 97,24270

ostění : 0,45*(2,2+2,5*2)*2+0,4*(2+2*2)+0,9*1,1*2 10,86000

3,99*(6,4*2+3,93*2)-(1,1*2+1*1,25+0,9*2+2,55*2,85) 69,91590

ostění : 0,5*(1,1+2*2)+0,7*(2,55+2,85*2)+0,2*(1+1,25*2) 9,02500

2,9*2,75*2+6,42*2-(1,35*2,15*2+0,8*2) 21,38500

ostění : 0,3*(1,36+2,15*2)*2 3,39600

4,16*(2,85*2+30,9*2)-(2,55*3,6+2,1*1,5+0,8*2*2+3,97*2+1,3*2+1,4*2+1,6*2+0,9*2*5) 239,73000

-(2,1*3,6) -7,56000

ostění : 0,3*(2,55+3,6*2)+0,5*((2,1+1,5*2)+(0,8+2*2)*2+(1,5+1,5*2)+(1,4+2*2)*2) 17,92500

0,7*(0,9+2*2)*5+0,3*(2,1+3,6*2) 19,94000

4,16*(2,85*2+2,5*2)-1,59*2 41,33200

3,91*(6,4*4+2,55*2+5*2+8,3*2)-(1,36*2,55*6+0,9*2*3+0,9*2+1,2*1,25) 194,53500

ostění : 0,6*(1,36+2,55*2)*6+0,2*(1,2+1,25*2) 23,99600

3,91*(7,07*2+9,95*2)-(0,9*2+1,35*2,55*4+0,9*2) 115,72640

ostění : 0,65*(1,36+2,55*2)*4+0,3*(1,45+2*2)*2 20,06600

4,2*(4,25*2+6,2*2)-(1,36*2,55*2+4*3,8) 65,64400

ostění : 0,68*(4+3,8*2)+0,45*(1,36+2,55*2)*2 13,70200

(2,9-2,2)*(2,78*2+6*22+1,5*2*3+1,2*2)-(0,6*0,4*2+0,7*2*2+0,8*2) 99,39200

ostění : 0,3*((0,6*3*2)+(1,4+2*2)*2) 4,32000

3,45*(2,6+6,5+1,4)-(0,6*1,8+0,7*2*2+1,4*2) 29,54500

ostění : 0,3*(0,6+1,8*2)+0,2*(0,8+2*2)*2 3,18000

(3,45-2,2)*(2,1+6,5+3,3)-(0,6*0,4*2+1,3*1,3) 12,70500

ostění : 0,3*(0,6+0,4*2)+0,1*1,3*3+0,3*(1+2*2) 2,31000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 96 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

(3,45-2,2)*(4,4+4,8+2,2) 14,25000

(3,45-2,2)*(6,4*2+3,9+0,9+4,9)-(1,3*0,4+0,6*0,4+2,1*2,05) 23,06000

ostění : 0,3*(1,3+0,4*2+0,6+0,4*2) 1,05000

4,16*(4,8*2+6,4*2)-(0,8*2*2+1,8*2+2,1*2,05+1,4*2)+1*2,8 82,07900

ostění : 0,5*((1,6+2*2)+(2,1+2,05*2)) 5,90000

4,16*(2,91*2+4,95*2)-0,8*2 63,79520

2,45*(4,95*2+2,91*2)-(1,6*2) 35,31400

ostění : 0,3*(1,6+2*2) 1,68000

2*(3*2+4,95*2) 31,80000

ostění : 0,6*(4+2*2) 4,80000

4,9*(20*2+9,7*2)-(2,1*3,2*7+1,9*2,2*2+2,1*3,2*2+1,6*2+0,8*2+1,8*2) 213,82000

ostění : 0,3*((1,9+2,2*2)*2+(2,1*3,2*7)) 17,89200

3,91*(2,5*2+6,4*2)+1,2*(4,1*2+2,5)-(2,1*3,6+1,2*1,25*2+2,2*4,9) 61,09800

ostění : 0,4*((2,2+4,9*2)+(2,1+3,6*2))+0,2*(1*2+1,25*2) 9,42000

2.np : 

strop : 12+26,5 38,50000

stěny : 

3,84*(6,3*2+12,86*2)-(2,23*2,5*2*4+1,55*1,6+1,45*2) 97,16880

ostění : 0,3*(2,23+2,5*2)*2 4,33800

3,81*(6,28*6+21,5)-(2,23*2,5*8+5*3,5*4+0,9*2*3) 105,47580

ostění : 0,3*(2,23+2,5*2)*8+0,5*(1,1+2*2) 19,90200

4,2*(28,7*2+3,05*2)-(1,45*2+0,9*2*6+1,53*2,1+2,1*1*8) 232,98700

ostění : 0,5*(0,9+2*2)*4+0,3*(2,1+1*2)*8+0,4*(2,4+4,2*2)+0,5*(2,7*4,2*2) 35,30000

3,81*(6,4*2+5,25*2)-(0,9*2+2,25*2,5*2) 75,72300

ostění : 0,3*(2,25+2,5*2)*2 4,35000

4,2*(4,7*2+2,5*2)-0,9*2 58,68000

3,76*(6,55*6+7,15*2+13,58*2+5,37*2)-(0,9*2*3+1,35*2,55*6+1,67*2,6*3) 304,95900

ostění : 0,6*(1,67+2,6*2)*3+0,5*(1,36+2,55*2)*6 31,74600

3,76*(10*2+7,27*2)-(0,9*2+1,36*2,55*4) 114,19840

ostění : 0,5*(1,36+2,55*2)*4 12,92000

4,08*(2,85*4+30,31*2+3,5*2)-(1,8*2,25+0,9*27+0,8*2*3+1,37*13+2,1*1,55+4*2,5) 258,18660

ostění : 0,25*(2,6+2*2)+0,65*(1,1+2*2)*5+0,5*(1,1+2*2)+0,4*(1,37+1*2)*3+0,3*(1,37+1*2) 25,83000

ostění : 0,5*(1,1+2*2)*2 5,10000

3,76*(9,97*2+6,45*2)-(0,9*2+1,37*1*4) 116,19840

ostění : 0,4*(1,37+1*2)*4 5,39200

4,12*(6,45*2+2,78*2)-0,8*2 74,45520

(4,12-2,2)*(2,75*6+6,4*2+5,4*2+1,2*4)-(0,8*2*2+1,36*2,15*2+0,6*2*8+0,8*2*2) 64,36000

ostění : 0,35*(1,36+2,15*2)*2 3,96200

4,7*(6,2*2+4,2*2)-(1,36*2,55*2+3,9*4) 75,22400

ostění : 0,7*(3,9+4*2) 8,33000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 97 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

3.np : 

strop : 12+26,5 38,50000

4,07*(6,3*2+13,03*2)-(0,9*2+2,23*1*3) 148,85620

ostění : 0,35*(2,23+1*2)*2+0,15*(2,23+1*2)*3 4,86450

4,07*(6,28*6)-(2,23*2,5*8+0,9*2*4) 101,55760

ostění : 0,3*(2,23+2,5*2)*8 17,35200

4,07*(6,56*2+5,2*2)-(2,23*2,5*2+0,9*2) 82,77640

0,3*(2,23+2,5*2)*2 4,33800

4,07*(28,72*2+3,05*2)-(0,9*2*6+0,8*2+1,8*2,2+1,53*2,21+2,1*1*8) 222,06650

ostění : 0,5*(1,1+2*2)*6+0,3*(2,1+1*2)*8 25,14000

4,1*(4,7*2+2,5*2)-(2,1*1,5+0,8*2) 54,29000

ostění : 0,3*(2,1+1,5*2)+0,4*(0,9+2*2) 3,49000

4,16*(6,55*6+7,3*2+10,05*2+8,15*2+7,95*2+10,05*2) 525,40800

-(1,67*2,6*3+1,36*2,55*10+1,45*2*3+0,9*2) -58,20600

ostění : 0,5*((1,67+2,6*2)*3+(1,36+2,55*2)*10) 42,60500

4,3*(15,6*2+2,85*2)-(0,9*2+0,8*2*3+4*3+2,1*1,5+1,8*2,2*2) 129,00000

ostění : 0,7*((1,1+2*2)+(1+2*2)*3)+0,3*(2,1+1,5*2)+0,5*(4+3*2) 20,60000

4,1*(14,5*2+2,85*4+3,6*2)-(1,8*2,2+1,45*2*5+1,37*1*3) 172,59000

ostění : 0,7*(1,7+2*2)*4+0,4*(1,37+1*2)*4 21,35200

4,16*(6,45*2+10,15*2)-(1,37*1*4+1,45*2) 129,73200

ostění : 0,4*(1,37+1*2)*4 5,39200

4,1*(2,78*2+6,45*2)-(0,8*2+1,36*2,15*2) 68,23800

(4,1-2,2)*(2,7*6+1,2*4+1,3*2+2*2)-(0,6*2*8+0,8*2*4+1,36*2,15*2) 30,59200

ostění : 0,3*(1,36+2,15*2)*2 3,39600

4,1*(6,2*2+4,3*2)-(4*3+1,36*2,55*2) 67,16400

ostění : 0,5*(1,36+2,55*2)*2 6,46000

4.np : 

strop : 

2,5+4,5+5,4+1+1,1+1,3*2+1,2+2,6+1,3+13,9+26,5 62,60000

3,25*(5,4*2+10,3*2)-(2,1*2,1*4+0,9*2+1*3,1) 79,51000

ostění : 0,3*(2,1+2,1*2)*4+0,3*(3+2,3*2) 9,84000

3,25*(5,35*8+5,3*2+5,1*2+5,62*2+5,6*2+6,6*2)-(2,1*2,1*10+0,9*2*4+1,45*2*2) 265,43000

ostění : 0,3*(2,1+2,1*2)*10+0,4*((1,1+2,1*2)*2+(1,7+2,1*2)*4+(21+2*2)*2) 52,58000

3,2*(4,7*2+2,5*2)-(0,9*2+2,1*1,5) 41,13000

ostění : 0,3*(2,1+1,5*2) 1,53000

3,25*(28,7*2+3,12*2)-(0,9*2*6+0,8*2+1,45*2*2+2,1*1,55*8+1,53*2,21) 159,20870

ostění : 0,2*(2,1+1,55*2)*3+0,3*(1,2+2,1*2) 4,74000

2,7*(2,2+0,6+9,3+3,5*2+0,7*2) 55,35000

4,7*(4,2*2+6,2*2)-0,9*2 95,96000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 98 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

615 784161101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná m2 10 892,81640 21,26 231 581,28 0,00 1,63 0,00 0,00 800-784 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 1398,71000 1 398,71000

Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 408,62370 408,62370

Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 806,15000 806,15000

Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 7279,63270 7 279,63270

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 999,70000 999,70000

616 784165512R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 93 %, dvojnásobné m2 10 892,81640 61,42 669 036,78 0,00 5,01 0,00 0,00 800-784 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 615 : 10892,81640 10 892,81640

Díl: 786 Zastiňující technika 1 756 206,87 0,66 0,00
617 786612200R00 Montáž zastiňujících rolet textilních,  m2 142,28850 94,50 13 446,26 0,00 0,04 0,00 0,00 800-786 RTS 21/ II

1,36*2,55*30+2,55*2,85+1,86*2,65+1,67*2,6*6 142,28850

618 7866-100 Předokenní žaluzie v boxu, ruč. ovládání, antracit, 220x250cm, cena byla stanovena 
průzkumem trhu viz příloha

kus 2,00000 18 222,75 36 445,50 0,01 0,01 0,00 0,00 Vlastní

venkovní žaluzie v purenitovém boxu,typ žaluzie Zetta Z70,barva antracit, systémové ostění, 
ruční ovládání : 2

2,00000

619 7866-101 Předokenní žaluzie v boxu, el. ovládání, antracit, 223x250cm, cena byla stanovena průzkumem 
trhu viz příloha

kus 30,00000 22 869,00 686 070,00 0,01 0,22 0,00 0,00 Vlastní

venkovní žaluzie v purenitovém boxu,typ žaluzie Zetta Z70,barva antracit, systémové ostění, 
motor na dálkový ovladač, 1 kanálový ovladač : 30

30,00000

620 7866-102 Předokenní žaluzie v boxu,ruč. ovládání, antracit, 225x250cm, cena byla stanovena průzkumem 
trhu viz příloha

kus 2,00000 19 845,00 39 690,00 0,01 0,01 0,00 0,00 Vlastní

venkovní žaluzie v purenitovém boxu,typ žaluzie Zetta Z70,barva antracit, systémové ostění, 
ruční ovládání : 2

2,00000

621 7866-103 Předokenní žaluzie v boxu, el. ovládání, antracit, 360x110cm, cena byla stanovena průzkumem 
trhu viz příloha

kus 4,00000 18 669,00 74 676,00 0,01 0,03 0,00 0,00 Vlastní

venkovní žaluzie v purenitovém boxu,typ žaluzie Zetta Z70,barva antracit, systémové ostění, 
motor na dálkový ovladač, 1 kanálový ovladač : 4

4,00000

622 7866-104 Předokenní žaluzie v boxu, el. ovládání, antracit, 210x320cm, cena byla stanovena průzkumem 
trhu viz příloha

kus 7,00000 24 060,75 168 425,25 0,01 0,05 0,00 0,00 Vlastní

venkovní žaluzie v purenitovém boxu,typ žaluzie Zetta Z70,barva antracit, systémové ostění, 
motor na dálkový ovladač, 1 kanálový ovladač : 7

7,00000

623 7866-105 Předokenní žaluzie v boxu, el. ovládání, antracit, 137x100cm, cena byla stanovena průzkumem 
trhu viz příloha

kus 8,00000 11 870,25 94 962,00 0,01 0,06 0,00 0,00 Vlastní

venkovní žaluzie v purenitovém boxu,typ žaluzie Zetta Z70,barva antracit, systémové ostění, 
motor na dálkový ovladač, 1 kanálový ovladač : 8

8,00000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 99 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

624 7866-106 Předokenní žaluzie v boxu, ruč. ovládání, antracit, 210x100cm, cena byla stanovena 
průzkumem trhu viz příloha

kus 16,00000 9 717,75 155 484,00 0,01 0,12 0,00 0,00 Vlastní

venkovní žaluzie v purenitovém boxu,typ žaluzie Zetta Z70,barva antracit, systémové ostění, 
ruční ovládání : 16

16,00000

625 7866-107 Předokenní žaluzie v boxu,ruč. ovládání, antracit, 223x100cm, cena byla stanovena průzkumem 
trhu viz příloha

kus 2,00000 10 883,25 21 766,50 0,01 0,01 0,00 0,00 Vlastní

venkovní žaluzie v purenitovém boxu,typ žaluzie Zetta Z70,barva antracit, systémové ostění, 
ruční ovládání : 2

2,00000

626 7866-108 Předokenní žaluzie v boxu, ručl. ovládání, antracit, 210x210cm, cena byla stanovena 
průzkumem trhu viz příloha

kus 14,00000 15 277,50 213 885,00 0,01 0,10 0,00 0,00 Vlastní

venkovní žaluzie v purenitovém boxu,typ žaluzie Zetta Z70,barva antracit, systémové ostění, 
ruční ovládání : 14

14,00000

627 7866-109 Předokenní žaluzie v boxu, el. ovládání, antracit, 165x355cm, cena byla stanovena průzkumem 
trhu viz příloha

kus 1,00000 12 962,25 12 962,25 0,01 0,01 0,00 0,00 Vlastní

venkovní žaluzie v purenitovém boxu,typ žaluzie Zetta Z70,barva antracit, systémové ostění, 
motor na dálkový ovladač, 1 kanálový ovladač : 
36 : 1 1,00000

628 900      RT3 HZS, Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař) h 215,00000 703,50 151 252,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Prav.M RTS 21/ II

montáž předokenních žaluzií el. ovládaných : 2,5*(14+2+16+8+7+4+2+30+2+1) 215,00000

629 786-100 Roleta interiérová látková,osazení na stěnu, řetízkové ovládání, specifikace viz PD, typ vzor 
Jazz 32 (e-interier.cz)

m2 142,28850 254,10 36 155,51 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1,36*2,55*30+2,55*2,85+1,86*2,65+1,67*2,6*6 142,28850

630 998786203R00 Přesun hmot pro čalounické úpravy v objektech výšky do 24 m % 17 052,20770 2,99 50 986,10 0,00 0,00 0,00 0,00 800-786 RTS 21/ II

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 222 190,88 0,00 0,00
631 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 1 175,12860 340,73 400 401,57 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

632 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 3 525,38581 107,77 379 930,83 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

633 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1 175,12860 220,29 258 869,08 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

634 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 16 451,80046 10,73 176 527,82 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

635 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 1 175,12860 310,94 365 394,49 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

636 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 24 677,70069 16,50 407 182,06 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

50 m vodorovně

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 100 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2020_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt- stavební část_aktual. 25.11.2021

637 979981104R00 Odvoz a likvidace suti bez příměsí - kontejnerem do 9 t t 1 175,12860 1 050,00 1 233 885,03 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

Celkem 50 341 905,21

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 101 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_02_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: _0 POZNÁMKA 0,00 0,00 0,00
1 0-100 POZNÁMKA 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Jednotlivé položky zahrnují, není-li uvedeno jinak,veškerý materiál a práci potřebné pro realizaci 
díla do stavu, ve kterém jej bude možno předat k užívání : 

Díl: _1 Strojovna 543 327,48 0,00 0,00
2 Pol__0001 Stacionární kondenzační kotel o výkonu 150 kW při spádu 50/30 °C, dod.+mont. kpl 1,00000 148 240,80 148 240,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

technická specifikace : 1 1,00000

Stacionární kondenzační kotel o výkonu 150 kW při spádu 50/30 °C (139,8 kW při spádu 80/60 
°C) : 
Minimální výkon 25,7 kW při spádu 50/30 °C (23,2 kW při spádu 80/60 °C) – modulace 1:6 : 

Min.-max. příkon 23,8 – 142,9 kW : 

Výměník tepla ze slitiny Al-Si  : 

Integrovaný předsměšovací hořák, normovaný emisní faktor dle EN15502 - CO 18 mg/kWh, 
NOx 38 mg/kWh : 
Připojovací tlak plynu 17-25 mbar : 

Max. výstupní teplota až 95 °C : 

Max. provozní tlak 6 bar : 

Max. ?T výstup-zpátečka je 50 K při plném výkonu : 

Elektrický příkon min/max – 40/250 W : 

Hmotnost 180 kg (minimální transportní 117 kg), levé provedení : 

typ. vzor :Stacionární kondenzační kotel Logano plus KB372-150, levé provedení /7736602999 : 

3 Pol__0002 Stacionární kondenzační kotel o výkonu 150 kW při spádu 50/30 °C, dod.+mont. kpl 1,00000 148 240,80 148 240,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Připojovací tlak plynu 17-25 mbar

Max. výstupní teplota až 95 °C

Max. provozní tlak 6 bar

Max. ?T výstup-zpátečka je 50 K při plném výkonu

Elektrický příkon min/max – 40/250 W

Elektrický příkon min/max – 40/250 W

Hmotnost 180 kg (minimální transportní 117 kg), levé provedení

příkon 23,8 – 142,9 kW

Výměník tepla ze slitiny Al-Si

Integrovaný předsměšovací hořák, normovaný emisní faktor dle EN15502 - CO 18 mg/kWh, NOx 38 mg/kWh

Výměník tepla ze slitiny Al-Si

Integrovaný předsměšovací hořák, normovaný emisní faktor dle EN15502 - CO 18 mg/kWh, NOx 38 mg/kWh

Připojovací tlak plynu 17-25 mbar

Max. výstupní teplota až 95 °C

Max. provozní tlak 6 bar

Max. ?T výstup-zpátečka je 50 K při plném výkonu

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt - Ústřední vytápění_aktual 16.11.2021

příkon 23,8 – 142,9 kW

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 102 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_02_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt - Ústřední vytápění_aktual 16.11.2021

technická specifikace : 

Stacionární kondenzační kotel o výkonu 150 kW při spádu 50/30 °C (139,8 kW při spádu 80/60 
°C) : 
Minimální výkon 25,7 kW při spádu 50/30 °C (23,2 kW při spádu 80/60 °C) – modulace 1:6 : 

Min.-max. příkon 23,8 – 142,9 kW : 

Výměník tepla ze slitiny Al-Si  : 

Integrovaný předsměšovací hořák, normovaný emisní faktor dle EN15502 - CO 18 mg/kWh, 
NOx 38 mg/kWh : 
Připojovací tlak plynu 17-25 mbar : 

Max. výstupní teplota až 95 °C : 

Max. provozní tlak 6 bar : 

Max. ?T výstup-zpátečka je 50 K při plném výkonu : 

Elektrický příkon min/max – 40/250 W : 

Hmotnost 180 kg (minimální transportní 117 kg), pravé provedení : 1 1,00000

typ. vzor:Stacionární kondenzační kotel Logano plus KB372-150, pravé provedení /7736602999 
: 

4 Pol__0003 Plynový filtr 5/4" pro KB372-150 až 300 kW kpl 2,00000 4 298,40 8 596,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

5 Pol__0004 Pojistná skupina 4-6 bar pro 150 až 300 kW, obsahuje manometr, odvzdušňovací ventil, 
připojení R1, 1/4"

kpl 2,00000 9 091,44 18 182,88 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

6 Pol__0005 Pojistný ventil přírubový DN32/50, pružinový, zatřídění D/G/H, otevírací tlak 4,5 bar kpl 2,00000 18 164,52 36 329,04 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

7 Pol__0006 Sada pro připojení expanzní nádoby na kotel, vč. vypouštění, 1 1/4" kpl 2,00000 6 177,60 12 355,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

8 Pol__0007 Kaskádová sada propojení DN50/DN65 vč. oběhových čerpadel Magna3 25-80, uzavíracích 
ventilů,, zpětných klapek a izolace

kpl 1,00000 105 302,16 105 302,16 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

9 Pol__0008 Sada termohydraulického rozdělovače pro 2x KB372-150, vč. izolace a jímky na čidlo, připojení 
DN65

kpl 1,00000 12 275,28 12 275,28 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

10 Pol__0009 Neutralizační zařízení NE0.1, vč. granulátu kpl 1,00000 11 412,36 11 412,36 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

11 Pol__0010 Zásobník teplé vody Logalux SU500.5 S-B, vč. izolace a pláště, stříbrný kpl 1,00000 42 392,16 42 392,16 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: _10 Ventily a pohony 44 032,68 0,00 0,00
12 Pol__0094 třícestný ventil závitový,DN 20, kvs 4, s pohonem, ovládání 0-10 V DC, napájení 24V AC 

(ovládací, napětí konzultovat s MaR)
ks 1,00000 6 035,04 6 035,04 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

13 Pol__0095 třícestný ventil závitový,DN 20, kvs 6,3, s pohonem, ovládání 0-10 V DC, napájení 24V AC 
(ovládací, napětí konzultovat s MaR)

ks 2,00000 6 035,04 12 070,08 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Hmotnost 180 kg (minimální transportní 117 kg), pravé provedení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 103 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_02_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt - Ústřední vytápění_aktual 16.11.2021

14 Pol__0096 třícestný ventil závitový,DN 25, kvs 10, s pohonem, ovládání 0-10 V DC, napájení 24V AC 
(ovládací, napětí konzultovat s MaR)

ks 2,00000 5 970,24 11 940,48 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

15 Pol__0097 třícestný ventil závitový,DN 32, kvs 16, s pohonem, ovládání 0-10 V DC, napájení 24V AC 
(ovládací, napětí konzultovat s MaR)

ks 1,00000 6 178,68 6 178,68 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

16 Pol__0098 kulový kohout  DN40, s el. pohonem, 24V AC, ON/OFF ks 1,00000 7 808,40 7 808,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: _11 Demontáže kotelna 82 825,20 0,00 0,00
17 Pol__0099 kotel litinový článkový  120 kW kpl 5,00000 7 128,00 35 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

18 Pol__0101 tlaková expanzní nádoba, 500 l kpl 4,00000 594,00 2 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

19 Pol__0102 rozdělovač, sběrač DN 250, 13 m kpl 1,00000 2 052,00 2 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

20 Pol__0103 čerpadla , armatury (7 topných větví) kpl 1,00000 194,40 194,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

21 Pol__0104 demontáž potrubí do DN 80 včetně izolace m 160,00000 87,48 13 996,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

22 Pol__0105 vzt komponenty v kotelně kg 50,00000 102,60 5 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

23 Pol__0106 komínová vložka DN 350, kouřovod, DN 350 bm 30,00000 71,28 2 138,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

24 Pol__0107 ostatní strojní zařízení (ventilátor, úpravna vody,…) kg 200,00000 102,60 20 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

25 Pol__0100 kotel závěsný 24 kW (byt školníka) kpl 1,00000 777,60 777,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: _14 ocelové deskové těleso, integrovaná ventilová vložka, pravé spodní 
připojení

2 810,16 0,00 0,00

26 Pol__0108 21-050060-60 ks 1,00000 2 810,16 2 810,16 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: _16 ocelové deskové těleso, boční připojení 22 218,84 0,00 0,00
27 Pol__0109 22-060070-50 ks 3,00000 2 677,32 8 031,96 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

28 Pol__0110 22-060100-50 ks 1,00000 3 328,56 3 328,56 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

29 Pol__0111 33-090060-50 ks 1,00000 5 199,12 5 199,12 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

30 Pol__0112 33-090070-50 ks 1,00000 5 659,20 5 659,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 104 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_02_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt - Ústřední vytápění_aktual 16.11.2021

Díl: _17 ocelové deskové těleso pro rekonstrukce, boční připojení, rozteč 500mm 326 484,00 0,00 0,00

31 Pol__0113 22-055120-R0 ks 36,00000 3 682,80 132 580,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

32 Pol__0114 33-055090-R0 ks 15,00000 4 498,20 67 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

33 Pol__0115 33-055100-R0 ks 18,00000 4 797,36 86 352,48 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

34 Pol__0116 33-055120-R0 ks 5,00000 5 388,12 26 940,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

35 Pol__0117 33-055160-R0 ks 2,00000 6 568,56 13 137,12 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: _19 ocelové deskové těleso, integrovaná ventilová vložka, pravé spodní 
připojení, hladká čelní stěna, tě

318 729,60 0,00 0,00

36 Pol__0118 22-060120-60P ks 10,00000 8 603,28 86 032,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

37 Pol__0119 22-060140-60P ks 8,00000 9 103,32 72 826,56 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

38 Pol__0120 22-060180-60P ks 2,00000 10 107,72 20 215,44 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

39 Pol__0121 22-090140-60P ks 2,00000 11 298,96 22 597,92 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

40 Pol__0122 33-050090-60P ks 5,00000 9 266,40 46 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

41 Pol__0123 33-050100-60P ks 5,00000 9 572,04 47 860,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

42 Pol__0124 33-050120-60P ks 1,00000 10 196,28 10 196,28 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

43 Pol__0125 33-050200-60P ks 1,00000 12 668,40 12 668,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: _2 Regulace 102 284,64 0,00 0,00
44 Pol__0011 Regulační přístroj, typ. vzor Logamatic 5313 ks 2,00000 32 529,60 65 059,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

45 Pol__0012 Konektor (relé) pro spínání kotlového čerpadla ks 2,00000 1 598,40 3 196,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

46 Pol__0013 Kaskádový modul FM-CM až pro 4 kotle, vč. čidla strategie ks 1,00000 34 028,64 34 028,64 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: _20 ocelové deskové těleso, integrovaná ventilová vložka, pravé spodní 
připojení, tělesa objednat s vent

32 253,12 0,00 0,00

47 Pol__0126 11-060050-60 ks 5,00000 2 329,56 11 647,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 105 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_02_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt - Ústřední vytápění_aktual 16.11.2021

48 Pol__0127 22-060040-60 ks 2,00000 2 905,20 5 810,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

49 Pol__0128 22-060050-60 ks 1,00000 3 115,80 3 115,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

50 Pol__0129 22-060060-60 ks 1,00000 3 328,56 3 328,56 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

51 Pol__0130 22-060100-60 ks 2,00000 4 175,28 8 350,56 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: _22 ocelové deskové těleso, boční připojení 84 121,20 0,00 0,00
52 Pol__0131 22-060080-50 ks 1,00000 2 892,24 2 892,24 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

53 Pol__0132 22-060090-50 ks 10,00000 3 112,56 31 125,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

54 Pol__0133 22-060100-50 ks 8,00000 3 328,56 26 628,48 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

55 Pol__0134 22-060140-50 ks 3,00000 4 201,20 12 603,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

56 Pol__0135 22-090120-50 ks 2,00000 5 435,64 10 871,28 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: _24 ocelové deskové těleso, boční připojení 31 590,00 0,00 0,00
57 Pol__0136 22-060050-50 ks 3,00000 2 241,00 6 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

58 Pol__0137 22-060080-50 ks 3,00000 2 893,32 8 679,96 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

59 Pol__0138 22-060100-50 ks 2,00000 3 328,56 6 657,12 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

60 Pol__0139 22-090100-50 ks 2,00000 4 764,96 9 529,92 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: _25 ocelové deskové těleso, boční připojení, hladká čelní stěna 62 029,80 0,00 0,00
61 Pol__0140 33-090120-50P ks 5,00000 12 405,96 62 029,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: _28 trubky z uhlíkové pozinkované oceli, spojování lisovacími tvarovkami, 
včetně tvarovek

403 617,60 0,00 0,00

62 Pol__0152 trubka  15x1,2 m 700,00000 247,32 173 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

63 Pol__0153 trubka 18x1,2 m 200,00000 275,40 55 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

64 Pol__0154 trubka 22x1,5 m 150,00000 316,44 47 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 106 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_02_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt - Ústřední vytápění_aktual 16.11.2021

65 Pol__0155 trubka 28x1,5 m 130,00000 376,92 48 999,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

66 Pol__0156 trubka 35x1,5 m 110,00000 494,64 54 410,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

67 Pol__0157 trubka 42x1,5 m 40,00000 613,44 24 537,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: _29 Ocelová trubka závitová běžná, včetně fitinek 265 135,68 0,00 0,00
68 Pol__0158 DN 50 m 80,00000 732,24 58 579,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

69 Pol__0159 DN 40 m 24,00000 602,64 14 463,36 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

70 Pol__0160 DN 32 m 130,00000 529,20 68 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

71 Pol__0161 DN 25 m 130,00000 425,52 55 317,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

72 Pol__0162 DN 20 m 26,00000 357,48 9 294,48 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

73 Pol__0163 DN 15 m 88,00000 352,08 30 983,04 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

74 Pol__0164 DN 10 m 90,00000 307,80 27 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: _3 Sání spalovacího vzduchu 29 818,80 0,00 0,00
75 Pol__0014 Sada RLU - DN110 pro sání vzduchu do kotle ks 2,00000 1 620,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

76 Pol__0015 Rozšíření z DN110 na DN125, plast ks 2,00000 361,80 723,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

77 Pol__0016 Koleno DN125, plast, 87° ks 6,00000 205,20 1 231,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

78 Pol__0017 Trubka DN125, plast, délka 2000 mm ks 10,00000 2 052,00 20 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

79 Pol__0018 Trubka DN125, plast, délka 1000 mm ks 4,00000 1 026,00 4 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: _31 izolace a nátěry - lisovaná ocel 72 662,40 0,00 0,00
80 Pol__0165 potrubní pouzdra z minerální vlny s hliníkovou fólií  15x20 m 400,00000 76,68 30 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

81 Pol__0166 potrubní pouzdra z minerální vlny s hliníkovou fólií  18x20 m 100,00000 86,40 8 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

82 Pol__0167 potrubní pouzdra z minerální vlny s hliníkovou fólií  22x20 m 110,00000 90,72 9 979,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

83 Pol__0168 potrubní pouzdra z minerální vlny s hliníkovou fólií  28x30 m 80,00000 133,92 10 713,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 107 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_02_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt - Ústřední vytápění_aktual 16.11.2021

84 Pol__0169 potrubní pouzdra z minerální vlny s hliníkovou fólií  35x30 m 40,00000 141,48 5 659,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

85 Pol__0170 potrubní pouzdra z minerální vlny s hliníkovou fólií  42x40 m 40,00000 174,96 6 998,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: _32 izolace a nátěry -svařovaná ocel 112 622,40 0,00 0,00
86 Pol__0171 potrubní pouzdra z minerální vlny s hliníkovou fólií  22x20 m 80,00000 90,72 7 257,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

87 Pol__0172 potrubní pouzdra z minerální vlny s hliníkovou fólií  28x30 m 80,00000 133,92 10 713,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

88 Pol__0173 potrubní pouzdra z minerální vlny s hliníkovou fólií  42x40 m 120,00000 181,44 21 772,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

89 Pol__0174 potrubní pouzdra z minerální vlny s hliníkovou fólií  48x40 m 30,00000 190,08 5 702,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

90 Pol__0175 potrubní pouzdra z minerální vlny s hliníkovou fólií  60x50 m 70,00000 262,44 18 370,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

91 Pol__0176 základní nátěr potrubí pod izolaci do DN 50 m 380,00000 14,04 5 335,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

92 Pol__0177 dvojnásobný nátěr vrchní, potrubí do Dn 50 (nové potrubí) m 750,00000 37,80 28 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

93 Pol__0178 dvojnásobný nátěr vrchní, potrubí do Dn 50 (stávající potrubí) m 400,00000 37,80 15 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: _33 Demontáže otopná soustava 99 505,80 0,00 0,00
94 Pol__0179 otopná tělesa včetně armatur kpl 155,00000 39,96 6 193,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

95 Pol__0180 demontáž potrubí do DN 50 včetně izolace m 1 200,00000 77,76 93 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: _4 Odkouření 315 378,36 0,00 0,00
96 Pol__0019 Sada RLU - DN110 pro sání vzduchu do kotle ks 2,00000 3 564,00 7 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

97 Pol__0020 Sada společného odkouření pro 2 kotle KB372-150 - DN160/DN200 ks 1,00000 18 316,80 18 316,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

98 Pol__0021 Trubka DN200, plast, délka 2000 mm ks 13,00000 723,60 9 406,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

99 Pol__0022 Trubka DN200, plast, délka 1000 mm ks 1,00000 2 721,60 2 721,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

100 Pol__0023 Trubka revizní DN200, plast, délka 600 mm ks 1,00000 2 203,20 2 203,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

101 Pol__0024 Koleno DN200, plast, 87° ks 1,00000 2 462,40 2 462,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 108 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_02_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt - Ústřední vytápění_aktual 16.11.2021

102 Pol__0025 Sada šachty DN200, obsahuje: provětrávací průchodku do šachty s krytem, patní koleno s 
montážní, lištou, 6 rozpěrných držáků, nerezovou trubku vyústění a nerezový horní kryt šachty

ks 1,00000 21 060,00 21 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

103 Pol__0026 Rozpěrný držák do šachty DN200, nerez ks 5,00000 1 063,80 5 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

104 Pol__0027 montáž vzduchospalinových cest kpl 1,00000 13 824,00 13 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

105 Pol__0028 oplechování komínové hlavy kpl 1,00000 9 072,00 9 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

106 Pol__0029 větrací mřížka komínového průduchu 400x400 kpl 1,00000 523,80 523,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

107 Pol__0031 rozdělovač, DN 150, PN6, l=3800mm,10 odbočných hrdel, konzoly,  izolace min. vlnou s al 
polepem, 100mm, dílenská výroba

kpl 1,00000 38 638,08 38 638,08 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

108 Pol__0032 sběrač, DN 150, PN6, l=3800mm,10 odbočných hrdel, konzoly,  izolace min. vlnou s al polepem 
100mm,, dílenská výroba

kpl 1,00000 38 638,08 38 638,08 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

109 Pol__0033 PODTLAKOVÉ ODPLYŇOVACÍ ZAŘÍZENÍ S INTEGROVANÝM DOPLŇOVÁNÍM, MAX. PR. 
PŘETLAK 4,5 BAR,

kpl 1,00000 79 920,00 79 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

110 Pol__0034 tlaková expanzní nádoba 500 ltr, 6 bar kpl 1,00000 16 922,52 16 922,52 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

111 Pol__0035 ODLUČOVAČ NEČISTOT A KALŮ, OCEL S VARNÝMI HRDLY, PŘIPOJENÍ 88,9mm, VČETNĚ 
MAGNETICKÉ VLOŽKY DO, T-KUSU

kpl 1,00000 20 660,40 20 660,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

112 Pol__0036 AXIÁLNÍ VENTILÁTOR IP65, VEL. 315, PRŮTOK 2220m3/h (0Pa), PŘÍKON 124W, 230V kpl 1,00000 6 145,20 6 145,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

113 Pol__0037 přívod větracího vzduchu, spiro potrubí fí 250 bm 4,00000 2 285,28 9 141,12 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

114 Pol__0038 ultrazvukový kompaktní měřič tepla, bateriové napájení, DN20, Qp 2,5, ks 1,00000 10 953,36 10 953,36 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

115 Pol__0030 tlaková expanzní nádoba 35 ltr, 6 bar kpl 2,00000 1 161,00 2 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: _5 Úprava a doplňování vody 172 571,04 0,00 0,00
116 Pol__0039 Mechanický předfiltr CPF 4napojení 3“ ruční oplach ks 1,00000 1 846,80 1 846,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

117 Pol__0040 Systémový oddělovač K 20napojení 3", oddělení pitné vody od uzavřeného sys. dle DIN EN 
1717

ks 1,00000 9 487,80 9 487,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

118 Pol__0041 Odsolovací filtr  V-1035napojení 1“, objem 40 l, typ vzor Aquaclear ks 1,00000 16 582,32 16 582,32 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

119 Pol__0042 Instalační sestava pro částečnou demineralizaci včetně potřebných uzavíracích ventilů, obtoku 
s, membránovým ventilem a nerezových napojovacích hadic

ks 1,00000 4 925,88 4 925,88 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 109 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_02_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt - Ústřední vytápění_aktual 16.11.2021

120 Pol__0043 Digitální měřič vodivosti D-100 ks 1,00000 8 532,00 8 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

121 Pol__0044 Dávkovací čerpadlo , proporcionální dávkování Čerpadlo umístěno na vodoměru ve složení:-, 
vodoměr 3/4“- sací a výtlačné armatury- vstřikovač- kontrola vyprázdnění

ks 1,00000 19 774,80 19 774,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

typ vzor Jesco LD 10 : 

1 1,00000

122 Pol__0045 Zásobní nádrž 50 l pro dávkovací čerpadlo ks 1,00000 831,60 831,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

123 Pol__0046 Bezpečnostní záchytná vana ks 1,00000 2 142,72 2 142,72 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

124 Pol__0047 Chemie na prvotní spuštění20 kg , inhibitor koroze, balení 20 kg,, typ. vzor:Korrodex 332 ks 1,00000 12 489,12 12 489,12 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

125 Pol__0048 montáž úpravny vody a uvedení do provozu kpl 1,00000 8 640,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

pozn. Specifikace úpravny vody provedena dle nabídky fy Aquina č. 23482-21 : 

1 1,00000

126 Pol__0049 ELEKTRONICKÉ OBĚHOVÉ ČERPADLO, 230V, 50Hz, 116W, S FCÍ AUTOADAPT, VELIKOST 
25-80 NASTAVENÍ KONST., TLAK, PŘEDPOKLÁDANÝ PRAC. BOD Q=3,7m3/h, H=45kPa

ks 1,00000 13 415,76 13 415,76 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

127 Pol__0050 ELEKTRONICKÉ OBĚHOVÉ ČERPADLO, 230V, 50Hz, 84W, S FCÍ AUTOADAPT, VELIKOST 
25-60 NASTAVENÍ KONST., TLAK, PŘEDPOKLÁDANÝ PRAC. BOD Q=1,95m3/h, H=45kPa

ks 1,00000 11 767,68 11 767,68 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

128 Pol__0051 ELEKTRONICKÉ OBĚHOVÉ ČERPADLO, 230V, 50Hz, 50W, S FCÍ AUTOADAPT, VELIKOST 
25-80 NASTAVENÍ KONST., TLAK, PŘEDPOKLÁDANÝ PRAC. BOD Q=2,4m3/h, H=30kPa

ks 1,00000 13 415,76 13 415,76 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

129 Pol__0052 ELEKTRONICKÉ OBĚHOVÉ ČERPADLO, 230V, 50Hz, 34W, S FCÍ AUTOADAPT, VELIKOST 
25-60 NASTAVENÍ AUTOADAPT,, PŘEDPOKLÁDANÝ PRAC. BOD Q=1,2m3/h, H=35kPa

ks 1,00000 11 767,68 11 767,68 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

130 Pol__0053 ELEKTRONICKÉ OBĚHOVÉ ČERPADLO, 230V, 50Hz, 84W, S FCÍ AUTOADAPT, VELIKOST 
25-60 NASTAVENÍ KONST., TLAK, PŘEDPOKLÁDANÝ PRAC. BOD Q=3,05m3/h, H=47kPa

ks 1,00000 11 767,68 11 767,68 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

131 Pol__0054 ELEKTRONICKÉ OBĚHOVÉ ČERPADLO, 230V, 50Hz, 84W, S FCÍ AUTOADAPT, VELIKOST 
25-60 NASTAVENÍ KONST., TLAK, PŘEDPOKLÁDANÝ PRAC. BOD Q=2,7m3/h, H=42kPa

ks 1,00000 11 767,68 11 767,68 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

132 Pol__0055 ELEKTRONICKÉ OBĚHOVÉ ČERPADLO, 230V, 50Hz, 50W, S FCÍ AUTOADAPT, VELIKOST 
25-80 NASTAVENÍ KONST., TLAK, PŘEDPOKLÁDANÝ PRAC. BOD Q=1,4m3/h, H=45kPa

ks 1,00000 13 415,76 13 415,76 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: _8 Ocelová trubka závitová běžná, včetně fitinek 105 863,76 0,00 0,00
133 Pol__0076 DN 50 m 46,00000 658,80 30 304,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

134 Pol__0077 DN 40 m 52,00000 542,16 28 192,32 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 110 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_02_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt - Ústřední vytápění_aktual 16.11.2021

135 Pol__0078 DN 32 m 20,00000 476,28 9 525,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

136 Pol__0079 DN 25 m 10,00000 382,32 3 823,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

137 Pol__0080 DN 20 m 6,00000 320,76 1 924,56 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

138 Pol__0081 ocelová trubka bezešvá DN 80, včetně fitinek m 24,00000 1 077,84 25 868,16 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

139 Pol__0082 ocelová trubka bezešvá DN 65, včetně fitinek m 2,00000 779,76 1 559,52 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

140 Pol__0083 protipříruba DN 80 ks 2,00000 390,96 781,92 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

141 Pol__0084 protipříruba DN 65 ks 2,00000 315,36 630,72 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

142 Pol__0085 trubka odpadní HT 50, včetně tvarovek m 12,00000 271,08 3 252,96 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: _9 Izolace a  nátěry 36 495,36 0,00 0,00
143 Pol__0086 potrubní pouzdra z minerální vlny s hliníkovou fólií  89x50 m 24,00000 340,20 8 164,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

144 Pol__0087 potrubní pouzdra z minerální vlny s hliníkovou fólií  76x50 m 2,00000 315,36 630,72 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

145 Pol__0088 potrubní pouzdra z minerální vlny s hliníkovou fólií  60x40 m 46,00000 219,24 10 085,04 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

146 Pol__0089 potrubní pouzdra z minerální vlny s hliníkovou fólií  49x40 m 52,00000 191,16 9 940,32 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

147 Pol__0091 potrubní pouzdra z minerální vlny s hliníkovou fólií  35x30 m 10,00000 141,48 1 414,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

148 Pol__0092 základní nátěr potrubí pod izolaci do DN 80 m 160,00000 12,96 2 073,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

149 Pol__0093 dvojnásobný nátěr vrchní, potrubí do Dn 32 m 16,00000 38,88 622,08 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

150 Pol__0090 potrubní pouzdra z minerální vlny s hliníkovou fólií  42x30 m 20,00000 178,20 3 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: 733 Rozvod potrubí 22 680,00 0,01 0,00
151 733161909RV Propojení dosavadního a nového potrubí vytápění do D 64 mm kus 70,00000 324,00 22 680,00 0,00 0,01 0,00 0,00 Vlastní

Díl: 734 Armatury 306 798,84 0,00 0,00
152 Pol__0056 kulový kohout DN 50 ks 11,00000 1 202,04 13 222,44 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 111 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_02_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt - Ústřední vytápění_aktual 16.11.2021

153 Pol__0057 kulový kohout DN 40 ks 11,00000 788,40 8 672,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

154 Pol__0058 kulový kohout DN 32 ks 3,00000 532,44 1 597,32 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

155 Pol__0059 kulový kohout DN 25 ks 4,00000 373,68 1 494,72 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

156 Pol__0061 vypouštěcí kohout, DN 15 ks 21,00000 77,76 1 632,96 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

157 Pol__0062 vyvažovací ventil DN 25, měřící vsuvky, bez vypouštění ks 2,00000 1 917,00 3 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

158 Pol__0063 vyvažovací ventil DN 32, měřící vsuvky, bez vypouštění ks 1,00000 2 434,32 2 434,32 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

159 Pol__0064 vyvažovací ventil DN 40, měřící vsuvky, bez vypouštění ks 3,00000 3 100,68 9 302,04 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

160 Pol__0065 automatický odvzdušňovací ventil DN 15 ks 3,00000 194,40 583,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

161 Pol__0066 filtr závitový DN 32 ks 1,00000 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

162 Pol__0067 filtr závitový DN 40 ks 3,00000 341,28 1 023,84 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

163 Pol__0068 filtr závitový DN 50 ks 3,00000 531,36 1 594,08 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

164 Pol__0069 zpětný ventil závitový DN 32 ks 1,00000 251,64 251,64 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

165 Pol__0071 zpětný ventil závitový DN 50 ks 3,00000 496,80 1 490,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

166 Pol__0072 pojistný ventil  DN 15, otevírací přetlak 450 kPa ks 1,00000 286,20 286,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

167 Pol__0073 teploměr do potrubí TR 60-60, rozsah 0-120 °C, jímka 65 mm, návarek G15 ks 16,00000 382,32 6 117,12 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

168 Pol__0074 tlakoměr typ 312, rozsah 0-600 kPa, trojcestný kohout, přivařovací smyčka ks 2,00000 918,00 1 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

169 Pol__0075 zátka Dn 50 ks 2,00000 270,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

170 Pol__0141 termostatický ventil s automatickým omezením průtoku, Dn 10, přímý ks 82,00000 590,76 48 442,32 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

171 Pol__0142 uzavírací a regulační šroubení přímé DN 10, s možností vypuštění ks 82,00000 266,76 21 874,32 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

172 Pol__0143 termostatický ventil s automatickým omezením průtoku, Dn 15, přímý ks 39,00000 590,76 23 039,64 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 112 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_02_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt - Ústřední vytápění_aktual 16.11.2021

173 Pol__0144 uzavírací a regulační šroubení přímé DN 15, s možností vypuštění ks 39,00000 282,96 11 035,44 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

174 Pol__0145 připojovací šroubení s vypouštěním pro otopná tělesa s integrovanou ventilovou vložkou, DN 
15,, rohové

ks 46,00000 336,96 15 500,16 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

175 Pol__0146 ruční termostatická hlavice ks 107,00000 318,60 34 090,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

176 Pol__0147 ruční termostatická hlavice, zabezpečený model pro veřejné prostory ks 60,00000 748,44 44 906,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

177 Pol__0148 automatický odvzdušňovací ventil ks 10,00000 126,36 1 263,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

178 Pol__0149 příplatek za zhotovení přípojek těles DN 15 ks 85,00000 181,44 15 422,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

179 Pol__0151 nastavení radiátorových armatur ks 167,00000 130,68 21 823,56 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

180 Pol__0060 kulový kohout DN 20 ks 4,00000 259,20 1 036,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

181 Pol__0070 zpětný ventil závitový DN 40 ks 3,00000 370,44 1 111,32 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

182 Pol__0150 příplatek za úpravu přípojek těles , ocel DN 10 ks 82,00000 135,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady 384 102,00 0,00 0,00
183 Pol__0181 doprava a přesun hmot kpl 1,00000 91 800,00 91 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

184 Pol__0182 revize spalinových cest kpl 1,00000 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

185 Pol__0183 hydraulické zaregulování soustavy kpl 1,00000 6 912,00 6 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

186 Pol__0184 vypuštění, napuštění soustavy (cca 3500dm3) kpl 1,00000 864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

187 Pol__0185 chemický proplach soustavy (cca 3500dm3) kpl 1,00000 6 480,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

188 Pol__0186 Topná a tlaková zkouška hod 72,00000 3 024,00 217 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

189 Pol__0187 montážní a úpevňovací materiál kpl 1,00000 162,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

190 Pol__0188 zapůjčení mobilního lešení pro montáž rozvodů ve výškách kpl 1,00000 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

191 Pol__0189 požární dohled po svařování, 8 hod. kpl 1,00000 2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 113 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_02_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt - Ústřední vytápění_aktual 16.11.2021

192 Pol__0191 uvedení do provozu kpl 1,00000 3 456,00 3 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

193 Pol__0193 popisné štítky větví a výstražné cedule kpl 1,00000 1 620,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

194 747704OA0 ZAŠKOLENÍ OBSLUHY HOD 1,00000 1 620,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ II

195 Pol__0190 prostupy a drážky kpl 1,00000 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

196 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ II

Celkem 3 979 958,76

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 114 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_02_02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: _0 POZNÁMKA 0,00 0,00 0,00
1 0-100 POZNÁMKA 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Jednotlivé položky zahrnují, není-li uvedeno jinak,veškerý materiál a práci potřebné pro realizaci 
díla do stavu, ve kterém jej bude možno předat k užívání : 

Díl: _1 Zemní práce zrušení plynovodní přípojky 5 515,30 0,00 0,00
2 Pol__0001 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo 

kameninových, dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na

m2 2,00000 48,55 97,10 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

3 Pol__0002 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka 
vrstvy 190, mm

m2 2,00000 120,83 241,66 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

4 Pol__0003 výkop ručně, 2x1x1,15m, zasypání výkopkem, hutnění, bez odvozu na skládku m3 2,30000 1 658,73 3 815,08 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

5 Pol__0004 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 
mm

m2 2,00000 172,31 344,62 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

6 Pol__0005 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm, s provedením 
lože z, kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením 
přebytečného materiálu na

m2 2,00000 247,10 494,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

7 Pol__0006 dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 60,0 mm m2 2,00000 261,32 522,64 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: _2 Demontáže 32 076,00 0,00 0,00
8 Pol__0007 odpojení a zrušení plynovodní přípojky ocel DN 40, 2m kpl 1,00000 14 580,00 14 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

9 Pol__0008 demontáž a likvidace potrubí vnitřního plynovodu (kuchyň, učebny chemie, byt školníka), potrubí 
ocel, do DN65

bm 140,00000 118,80 16 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

10 Pol__0009 demontáž ocelového rámu a poklopu zemní šachty kpl 1,00000 864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: _3 HUP 27 295,92 0,00 0,00
11 Pol__0011 regulátor tlaku plynu R72AP,  výstupní 10 kPa, max. průtok 60m3/h ks 1,00000 14 392,08 14 392,08 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

12 Pol__0012 podpěra plynoměru ks 1,00000 63,72 63,72 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

13 Pol__0013 kulový kohout plyn DN 25 - výměna HUP pověřenou firmou ks 1,00000 281,88 281,88 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

14 Pol__0014 kulový kohout plyn DN 40 ks 1,00000 692,28 692,28 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt - Plynoinstalace

dopravní prostředek

krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 115 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_02_02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt - Plynoinstalace

15 Pol__0015 kulový kohout plyn DN 50 ks 1,00000 1 011,96 1 011,96 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

16 Pol__0016 manomentr 0-6 kPa ks 1,00000 1 361,88 1 361,88 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

17 Pol__0017 manomentr 0-600 kPa ks 1,00000 345,60 345,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

18 Pol__0018 ocelová trubka závitová DN 50 m 2,00000 631,80 1 263,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

19 Pol__0019 ocelová trubka závitová DN 40 m 4,00000 621,00 2 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

20 Pol__0021 ocelová trubka bralen DN 40 m 6,00000 702,00 4 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

21 Pol__0022 nátěr základní + dvojnásobný email žlutý pro potrubí do DN 50 m 10,00000 42,12 421,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

22 Pol__0010 nátěr stávajících dvoukřídlých ocelových dvířek objetku HUP 1,1x1,3m kpl 1,00000 248,40 248,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

23 Pol__0020 ocelová trubka závitová DN 25 m 1,00000 517,32 517,32 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: _4 Vnější domovní plynovod 17 052,66 0,00 0,00
24 Pol__0023 zemní přechodka PE/ocel, d50/DN40 ks 2,00000 731,16 1 462,32 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

25 Pol__0024 trubka PE 100 RC  50x4,6, plyn m 44,00000 123,12 5 417,28 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

26 Pol__0025 signalizační vodič CYY 2,5mm2 m 50,00000 12,96 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

27 Pol__0026 elektro koleno PE100 d50, 90° ks 1,00000 488,16 488,16 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

28 Pol__0027 elektro koleno PE100 d50, 45° ks 2,00000 488,16 976,32 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

29 Pol__0028 elektro T-kus PE 100 d40 ks 1,00000 360,72 360,72 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

30 Pol__0029 elektro redukce PE 100 40x32 ks 1,00000 246,24 246,24 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

31 Pol__0031 chránička PE 63x3 m 6,00000 301,32 1 807,92 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

32 Pol__0032 ocelová trubka bralen DN 40 m 2,00000 631,80 1 263,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

33 Pol__0033 výstražná fólie do výkopu, žlutá m 40,00000 5,40 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

34 Pol__0034 skříň plynová, plast 480x350x200 (vxšxh) kpl 1,00000 3 024,00 3 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 116 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_02_02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt - Plynoinstalace

35 Pol__0035 kulový kohout plyn DN 40 ks 1,00000 690,12 690,12 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

36 Pol__0030 chránička PE 50x3 m 1,50000 301,32 451,98 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: _5 Zemní práce vnější domovní plynovod 36 234,36 0,00 0,00
37 Pol__0036 hloubení rýh, nepažená jáma 38x0,8x1,0 m3 30,40000 439,37 13 356,85 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

38 Pol__0037 pískové lože a obsyp 38x0,8x0,35 m3 10,64000 1 199,69 12 764,70 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

39 Pol__0038 zásyp rýh vytěženou zeminou s hutněním 38x0,8x0,65 m3 19,76000 112,58 2 224,58 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

40 Pol__0039 naložení, odvoz přebytečné zeminy na skládku, poplatek za skládku t 15,96000 494,25 7 888,23 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: _7 Vnitřní domovní plynovod 84 484,08 0,00 0,00
41 Pol__0040 Samočinný uzavírací ventil SVG036-03-040, DN 40, závitový, přetlak plynu 0-36 kPa, bez 

proudu, zavřeno, 230V
ks 1,00000 6 966,00 6 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

42 Pol__0041 filtr plyn, závitový DN 40 ks 1,00000 2 218,32 2 218,32 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

43 Pol__0042 regulátor tlaku plynu FRS515 ks 1,00000 9 525,60 9 525,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

44 Pol__0043 kulový kohout plyn DN 40 ks 3,00000 690,12 2 070,36 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

45 Pol__0044 kulový kohout plyn DN 15 ks 1,00000 173,88 173,88 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

46 Pol__0045 zátka DN 15 ks 1,00000 99,36 99,36 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

47 Pol__0046 manomentr 0-6 kPa ks 2,00000 1 357,56 2 715,12 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

48 Pol__0047 šroubení DN 40 ks 2,00000 452,52 905,04 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

49 Pol__0048 ocelová trubka závitová DN 40 m 70,00000 642,60 44 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

50 Pol__0049 ocelová trubka DN 65 m 14,00000 702,00 9 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

51 Pol__0051 nátěr základní + dvojnásobný email žlutý pro potrubí do DN 65 m 84,00000 48,60 4 082,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

52 Pol__0050 uchycení potrubí kpl 1,00000 918,00 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 117 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_02_02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt - Plynoinstalace

Díl: _8 Demontáže 26 838,00 0,00 0,00
53 Pol__0052 demontáž regulační řady Alz 6U/BD kpl 1,00000 226,80 226,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

54 Pol__0053 demontáž ocelové plynoměrné skříně kpl 1,00000 864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

55 Pol__0054 demontáž a likvidace potrubí vnitřního  a vnějšího plynovodu pro kotelnu, včetně armatur, do 
DN 125

bm 120,00000 126,36 15 163,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

56 Pol__0055 pomocné mobilní lešení pro demontáž potrubí na fasádě objektu kpl 1,00000 10 584,00 10 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: 799 Ostatní 59 832,00 0,00 0,00
57 230320122R00 Tlaková zkouška m 1,00000 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ II

58 Pol__0056 revize plynovod kpl 1,00000 15 984,00 15 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

59 Pol__0058 administrativní činnost  - zrušení přípojky kpl 1,00000 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

60 Pol__0059 doprava a přesun hmot kpl 1,00000 16 740,00 16 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

61 Pol__0061 Prostupy konstrukcemi  a drážky pro potrubí, zomítání kpl 1,00000 15 444,00 15 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

62 Pol__0062 geodetické zaměření vnějšího domovního plynovodu kpl 1,00000 5 184,00 5 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

63 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ II

Celkem 289 328,32

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 118 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_02_03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: _0 POZNÁMKA 0,00 0,00 0,00
1 0-100 POZNÁMKA 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Jednotlivé položky zahrnují, není-li uvedeno jinak,veškerý materiál a práci potřebné pro realizaci 
díla do stavu, ve kterém jej bude možno předat k užívání : 

Díl: M36 Montáže měřících a regulačních zařízení 459 783,84 0,00 0,00
2 Pol__0001 Čidlo teploty venkovní, odporové, IP64 vč. příslušenství ks 1,00000 1 219,32 1 219,32 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

3 Pol__0002 Čidlo teploty příložné, odporové, IP54 vč. příslušenství ks 9,00000 1 036,80 9 331,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

4 Pol__0003 Čidlo teploty prostorové, odporové, IP54 vč. příslušenství ks 1,00000 777,60 777,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

5 Pol__0004 Čidlo teploty stonkové, odporové, l=240mm,IP65 vč. jímky nerez G1/2" l=220mm ks 1,00000 1 960,20 1 960,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

6 Pol__0005 Čidlo tlaku kapaliny (H2O)do potrubí ,  rozsah 0-6 bar, výstup 0-10V,24V DC, G1/2" vč. odběru ks 1,00000 5 329,80 5 329,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

7 Pol__0006 Snímač úniku plynu CH4, Napájení: 24 VDC,Výstup relé: porucha čidla,I.stupeň, II.stupeň,, 
vč.kalibračního listu, Krytí: IP 54

ks 2,00000 6 188,40 12 376,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

8 Pol__0007 Snímač úniku plynu CO (0-150ppm), Napájení: 24 VDC,Výstup relé: porucha čidla,I.stupeň, 
II.stupeň,, vč.kalibračního listu, Krytí: IP 54

ks 1,00000 4 374,00 4 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

9 Pol__0008 Regulátor teploty příložný na potrubí, 20-60°C, jednoobvodový, IP54 ks 1,00000 2 527,20 2 527,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

10 Pol__0009 Snímač zaplavení s reléovým výstupem, napájení 24V DC, vč.sondy DS ks 1,00000 1 662,12 1 662,12 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

11 Pol__0010 Kaskádový regulátor kotlů, vč.čidel teploty , dodávka ÚT soubor 1,00000 2 430,00 2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

12 Pol__0011 Plynový kotel, zapojení napájení, ovládání a signalizace , kotlové čerpadla, dodávka ÚT ks 2,00000 2 430,00 4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

13 Pol__0012 Havarijní uzávěr plynu 230V AC, dodávka ÚT ks 1,00000 405,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

14 Pol__0013 Třícestný ventil+servopohon 24 V AC, 0-10V, dodávka ÚT ks 6,00000 405,00 2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

15 Pol__0014 Dvoucestný ventil+servopohon 230 V AC,2P, ON/OFF, sig.poloh, dodávka ÚT ks 1,00000 567,00 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

16 Pol__0015 motor čerpadla 230V pouze zapojení napájení , dodávka ÚT ks 8,00000 405,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

17 Pol__0016 Automatické zařízení na doplňování vody ÚT, pouze zapojení napájení , dodávka ÚT ks 1,00000 486,00 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

18 Pol__0017 Ventilátor 230V, 50Hz, sig.chodu, ON/OFF, termokontakt, dodávka ÚT ks 1,00000 567,00 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt - Měření a regulace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 119 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_02_03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt - Měření a regulace

19 Pol__0018 Rozvaděč oceloplechový, vxšxh = 1200x800x250 mm, IP54/20, montážní panel, vč. vybavení, 
nutného, příslušenství a kompletního vydrátování

soubor 1,00000 75 524,40 75 524,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

20 Pol__0019 Podcentrála ř.s.pro AI=13,AO=7,DI=24,DO=17, CPU+ I/O moduly a další nutné příslušenství, 
vč., ovládacího panelu na dveře rozvaděče, Webserver

soubor 1,00000 103 660,56 103 660,56 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

21 Pol__0020 Switch 5 portů ethernet, nap. 24V , na DIN lištu ks 1,00000 4 860,00 4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

22 Pol__0021 Universální GSM komunikátor a ovladač 4xDI vč. adaptéru napájení 12V DC ks 1,00000 4 649,40 4 649,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

23 Pol__0022 Zálohovací modul bateriový pro GSM komunikátor 12V DC ks 1,00000 2 138,40 2 138,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

24 Pol__0023 Externí anténa pro GSM komunikátor včetně propojovacího kabelu ks 1,00000 2 527,20 2 527,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

25 Pol__0024 Zpracování uživatelských programů pro zařízení MaR (PLC+I/O), zobrazování stavů a měření v 
ovládacím, panelu.

DB 61,00000 437,40 26 681,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

26 Pol__0025 Oživení a provedení zkoušek zařízení MaR, testy zařízení měření a regulace 1:1 DB 61,00000 243,00 14 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

27 Pol__0026 Aplikace Webserveru pro vizualizaci zařízení MaR, tvorba obrazovek, parametrizace, 
archív,nastavení, pro koncového uživatele

DB 61,00000 405,00 24 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

28 Pol__0027 Kabel stíněný JYTY-O 2x1 m 210,00000 30,74 6 455,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

29 Pol__0028 Kabel stíněný JYTY-O 4x1 m 130,00000 42,95 5 583,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

30 Pol__0029 Kabel stíněný JYTY-O 7x1 m 25,00000 56,13 1 403,25 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

31 Pol__0030 Kabel silový CYKY-O 2x1,5 m 25,00000 33,20 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

32 Pol__0031 Kabel silový CYKY-J 3x1,5 m 150,00000 43,05 6 457,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

33 Pol__0032 Kabel silový CYKY-J 4x1,5 m 10,00000 51,27 512,70 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

34 Pol__0033 Kabel silový CYKY-J 5x1,5 m 15,00000 55,40 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

35 Pol__0034 Svorkovnice ekvipotenciální EVP-SK s krytem ks 1,00000 568,94 568,94 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

36 Pol__0035 Kabelový žlab drátěný 50/50 mm, vč.  víka, konzol a příslušenství pro upevnění m 15,00000 353,16 5 297,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

37 Pol__0036 Kabelový žlab drátěný 62/50 mm, vč.  víka, konzol a příslušenství pro upevnění m 30,00000 382,32 11 469,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 120 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_02_03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt - Měření a regulace

38 Pol__0037 Kabelový žlab drátěný 100/50 mm, vč.  přepážky, víka, konzol a příslušenství pro upevnění m 15,00000 417,96 6 269,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

39 Pol__0038 Kabelový žlab drátěný 200/50 mm, vč.  přepážky, víka, konzol a příslušenství pro upevnění m 6,00000 498,96 2 993,76 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

40 Pol__0039 El.instalační trubka PE 23, vč. upevnění m 10,00000 68,04 680,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

41 Pol__0040 Odbočná hranatá krabice se svorkovnicí Wago 75x75x36 s vývodkami, IP44 ks 7,00000 121,50 850,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

42 Pol__0041 XAL-K178F Vypínací tlačítko ve skříňce, IP54, barva rudá, kontakt NC, vývodka, nápis. 
VYPNUTÍ KOTLŮ

ks 1,00000 1 020,60 1 020,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

43 Pol__0042 Zásuvka na povrch 230V,16A, IP44 ks 3,00000 248,83 746,49 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

44 Pol__0043 Drobný montážní materiál soubor 1,00000 3 888,00 3 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

45 Pol__0044 Testy zařízení měření a regulace 1:1 soubor 1,00000 3 240,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

46 Pol__0045 Uvedení do provozu, zaškolení obsluhy vč. návodu k obsluze soubor 1,00000 2 592,00 2 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

47 Pol__0046 Spolupráce s profese ÚT na tvorbě software MaR soubor 1,00000 3 888,00 3 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

48 Pol__0047 Dílenská/dodavatelská projektová dokumentace vč. skutečného stavu soubor 1,00000 25 920,00 25 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

49 Pol__0048 Revize elektrického zařízení MaR+PRS soubor 1,00000 7 776,00 7 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

50 Pol__0049 Montáž (veškeré práce pro komplexně funkční dílo) soubor 1,00000 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

51 Pol__0050 Stavební přípomoc soubor 1,00000 6 480,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

52 Pol__0051 Demontáž starého zařízení MaR a PRS (rozvaděč, kabeláž a kabelové trasy, přístroje MaR a, 
silnoproudu)

soubor 1,00000 23 068,80 23 068,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

53 Pol__0052 Likvidace odpadů po montáži, úklid staveniště soubor 1,00000 5 832,00 5 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

54 Pol__0053 VRN, doprava, přesun, zařízení staveniště apod. soubor 1,00000 4 536,00 4 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

55 Pol__0054 Jiné materiály, neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle 
výkresů, a praxe dodavatele, uveďte podrobný technický popis a cenovou kalkulaci

soubor 1,00000 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Celkem 459 783,84

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 121 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: _0 POZNÁMKA 0,00 0,00 0,00
1 0-100 POZNÁMKA 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Jednotlivé položky zahrnují, není-li uvedeno jinak,veškerý materiál a práci potřebné pro realizaci 
díla do stavu, ve kterém jej bude možno předat k užívání : 

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 100 548,00 0,00 0,00
2 Pol__0001 Demontáž stávající el. instalace hod. 120,00000 410,40 49 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

3 Pol__0002 Výchozí revize el. rozvodů ks 1,00000 8 208,00 8 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

4 Pol__0003 Výchozí revize hromosvodů ks 1,00000 6 156,00 6 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

5 Pol__0004 Projektová dokumentace skutečného provedení ks 1,00000 32 832,00 32 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

6 Pol__0005 Foto-dokumentace skutečného provedení ks 1,00000 4 104,00 4 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: M21 Elektromontáže 3 222 501,94 0,00 0,00
7 Pol__0006 Trubka elektroinst. ohebná toy20mm m 106,00000 42,07 4 459,42 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(75+11+3+3+14) : 

106 106,00000

8 Pol__0007 Trubka elektroinst. ohebná toy25mm m 35,00000 44,63 1 562,05 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

9 Pol__0008 Trubka elektroinst. ohebná toy63mm m 173,00000 79,61 13 772,53 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(4+8+14+54+26+26+33+8) : 

173 173,00000

10 Pol__0009 Trubka elektroinst. tuhá AROT25mm m 54,00000 49,02 2 647,08 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(24+30) : 

54 54,00000

11 Pol__0010 Trubka elektroinst. tuhá AROT32mm m 78,00000 60,86 4 747,08 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(30+48) : 

78 78,00000

12 Pol__0011 Trubka elektroinst. tuhá AROT40mm m 186,00000 72,21 13 431,06 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(15+88+83) : 

186 186,00000

13 Pol__0012 Trubka elektroinst. tuhá AROT75mm m 186,00000 88,79 16 514,94 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt - Elektroinstalace_aktual. 12.11.2021

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 122 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt - Elektroinstalace_aktual. 12.11.2021

(30+58+58+40) : 

186 186,00000

14 Pol__0013 Trubka elektroinst. tuhá PE25mm m 72,00000 54,14 3 898,08 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(36+36) : 

72 72,00000

15 Pol__0014 PVC žlab s víkem 13x18mm m 99,00000 77,43 7 665,57 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(49+26+24) : 

99 99,00000

16 Pol__0015 PVC žlab s víkem 24x22mm m 404,00000 91,34 36 901,36 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(276+18+110) : 

404 404,00000

17 Pol__0016 PVC žlab s víkem 60x75mm m 30,00000 247,83 7 434,90 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

18 Pol__0017 PVC žlab s víkem 60x100mm m 130,00000 428,99 55 768,70 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(65+65) : 

130 130,00000

19 Pol__0018 PVC žlab s víkem 60x150mm m 52,00000 524,43 27 270,36 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(12+40) : 

52 52,00000

20 Pol__0019 PVC žlab s víkem 60x200mm m 31,00000 654,53 20 290,43 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

21 Pol__0020 PVC žlab s víkem 60x300mm m 82,00000 682,00 55 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(36+56) : 

82 82,00000

22 Pol__0021 Drátěný žlab kabelový DZ60x50mm m 47,00000 252,15 11 851,05 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(24+23)   vč. příslušenství : 

47 47,00000

23 Pol__0022 Drátěný žlab kabelový DZ60x100mm m 46,00000 308,17 14 175,82 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(46)   vč. příslušenství : 

46 46,00000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 123 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt - Elektroinstalace_aktual. 12.11.2021

24 Pol__0023 Krabice 68mm přístrojová (KP68) ks 837,00000 128,49 107 546,13 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(1+23+23+17+14+22+2+14+6+16+27+5+15+23+2+79+2+10+14+15+1+1+18+21+130+21+22+1
3+146+7+14+15+11+10+1+76) : 
837 837,00000

25 Pol__0024 Krabice 68mm s víčkem a svorkovnicí (KR68) ks 363,00000 206,06 74 799,78 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(53+53+49+84+12+10+15+14+40+33) : 

363 363,00000

26 Pol__0025 Krabice 97mm s víčkem a svorkovnicí (KR97) ks 36,00000 285,95 10 294,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(1+26+9) : 

36 36,00000

27 Pol__0026 Krabice s víčkem a svorkovnicí (plast. IP44) ks 21,00000 235,06 4 936,26 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(1+2+16+2) : 

21 21,00000

28 Pol__0027 Krabice hromosvodná plast. ks 1,00000 1 536,83 1 536,83 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

29 Pol__0028 Spínač polozapuštěný řaz. 1, IP20 (V1) ks 34,00000 196,29 6 673,86 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(9+8+6+10) : 

33+1 34,00000

30 Pol__0029 Spínač polozapuštěný řaz. 5, IP20 (V5) ks 78,00000 241,48 18 835,44 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(23+17+14+22+2) : 

78 78,00000

31 Pol__0030 Spínač polozapuštěný řaz. 6, IP20 (V6) ks 97,00000 209,87 20 357,39 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(14+6+16+27+5+1+13+12+3) : 

97 97,00000

32 Pol__0031 Spínač polozapuštěný řaz. 7, IP20 (V7) ks 38,00000 257,62 9 789,56 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(5+10+9+14) : 

38 38,00000

33 Pol__0032 Spínač nástěnný řaz. 1, IP44 (V01) ks 8,00000 330,91 2 647,28 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(1+4+3) : 

8 8,00000

34 Pol__0033 Spínač nástěnný řaz. 5, IP44 (V05) ks 6,00000 259,79 1 558,74 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 124 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt - Elektroinstalace_aktual. 12.11.2021

(2+4) : 

6 6,00000

35 Pol__0034 Spínač nástěnný řaz. 6, IP44 (V06) ks 30,00000 243,19 7 295,70 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(2+17+11) : 

30 30,00000

36 Pol__0035 Spínač nástěnný řaz. 7, IP44 (V07) ks 6,00000 314,51 1 887,06 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

37 Pol__0036 Spínač polozap. se sign. doutn. řaz. 1So (V1S) ks 3,00000 240,73 722,19 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

38 Pol__0037 Spínač nástěnný IP44, 400V, 25A  (V25) ks 4,00000 696,70 2 786,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

39 Pol__0038 Sporáková přípojka p.o., IP20, 25A, 400V (V25S) ks 4,00000 575,43 2 301,72 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

40 Pol__0039 Tlačítko zvonkové polozap. se štítkem, IP44 (ZV) ks 1,00000 236,63 236,63 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

41 Pol__0040 Tlačítko polozapuštěné, IP20 (Tl1) ks 3,00000 212,22 636,66 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

42 Pol__0041 Tlač. ovladač total stop v proskl.skříňce, IP44 (TS) ks 6,00000 956,40 5 738,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

43 Pol__0042 Žaluziový ovladač IP20 (ŽO) ks 10,00000 371,75 3 717,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

44 Pol__0043 Čidlo pohybu stropní 10A, 250V (ČP) ks 18,00000 923,48 16 622,64 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

45 Pol__0044 Čidlo pohybu nástěnné IP43, 10A, 250V (ČP1) ks 10,00000 725,65 7 256,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

46 Pol__0045 Čidlo pohybu vestavné 10A, 250V (ČPV) ks 25,00000 520,86 13 021,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

47 Pol__0046 Soumrakové čidlo, IP44, 10A, 250V ks 1,00000 1 190,38 1 190,38 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

48 Pol__0047 Zásuvka domovní polozapuštěná 2P+Z (Z1) ks 418,00000 213,55 89 263,90 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(79+125+5+21+22+13+146+3+4) : 

418 418,00000

49 Pol__0048 Zásuvka domovní polozap. 2P+Z s přep. o. (Z1P) ks 51,00000 904,21 46 114,71 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(17+1+1+20) : 

39+12 51,00000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 125 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt - Elektroinstalace_aktual. 12.11.2021

50 Pol__0049 Zásuvka nástěnná 2P+Z, IP44 (Z01) ks 44,00000 204,48 8 997,12 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(9+6+8+21) : 

44 44,00000

51 Pol__0050 Zásuvka nástěnná 2P+Z s přep.o., IP44 (Z01P) ks 9,00000 1 156,59 10 409,31 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(5+3+1) : 

9 9,00000

52 Pol__0051 Zásuvka nástěnná 16A, 400V, 5P (Z16) ks 7,00000 268,75 1 881,25 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(2+3+1+1) : 

7 7,00000

53 Pol__0052 Zásuvka do 3F lišty 2P+Z, IP20 (Z1L) ks 5,00000 312,15 1 560,75 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

54 Pol__0053 Hygrostat 10A, 230V, IP44 (HYG) ks 40,00000 1 091,07 43 642,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(1+13+12+3+11) : 

40 40,00000

55 Pol__0054 Ventilátorové časové relé 10A, 230V ks 1,00000 400,69 400,69 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

56 Pol__0055 Vodič protahovací AY4 m 86,00000 22,85 1 965,10 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

57 Pol__0056 Vodič uzemňovací CYA1PEx6 m 50,00000 42,74 2 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(17+11+11+11) : 

50 50,00000

58 Pol__0057 Vodič uzemňovací CYA1PEx16 m 895,00000 78,61 70 355,95 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(6+30+58+9+1+10+14+19+123+178+44+83+46+58+86+61+14+55) : 

895 895,00000

59 Pol__0058 Kabel CYKY-O 3x1,5 ulož. volně m 1 973,00000 36,87 72 744,51 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(29+29+26+6+36+10+5+71*2+220+32+44*2+153+22+58*8+57*2+86+11+33*2+114+39*2+114+
33+95) : 
1973 1 973,00000

60 Pol__0059 Kabel CYKY-J 3x1,5 ulož. volně m 7 206,00000 36,87 265 685,22 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(56+66+157+193+157+193+154+46+15+92+303+22+20+44+164+202+141+107+121+161+100
+149+173+168+86+105+149+173+…) : 
(...+168+86+105+149+173+168+86+33+220+54*3+133+79+299+131+169+186+225+150+22+1
91+149+103+173+207+294+22+…) : 
(...+54+13+26+35+60+47+77+175) : 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 126 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt - Elektroinstalace_aktual. 12.11.2021

7206 7 206,00000

61 Pol__0060 Kabel CYKY-J 5x1,5 ulož. volně m 2 551,00000 47,62 121 478,62 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(8+29+68+83+42+17+83+42+17+33+38+15+141+90+206+27+22+37+56+48+24+4+108+37+29
+9+160+13+26+160+106+46+...) : 
(...+159+29+33+22+79+8+37+159+46+155) : 

2551 2 551,00000

62 Pol__0061 Kabel CXKH-V-J 5x1,5 ulož. volně m 28,00000 70,19 1 965,32 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

63 Pol__0062 Kabel CYKY-O 3x2,5 ulož. volně m 281,00000 47,49 13 344,69 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(11+21+21+215+13) : 

281 281,00000

64 Pol__0063 Kabel CXKH-V-J 3x2,5 ulož. volně m 5,00000 65,19 325,95 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

65 Pol__0064 Kabel CYKY-J 3x2,5 ulož. volně m 6 456,00000 47,49 306 595,44 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(130*3+13+99+81+139+201+160+145+228+164+22*3+249+23*3+279+169*3+116+132+72+15
1+199+177+139+185+20+254+…) : 
(…+34*3+311+31+7+11+20+33+39+39+5+25*3+217+305+148+64+29+14*2+54+30+30+50+72
+51+90+142+83+155) : 
6456 6 456,00000

66 Pol__0065 Kabel CYKY-J 5x2,5 ulož. volně m 656,00000 65,56 43 007,36 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(145+58+74+21+50+72+51+41+43+46+55) : 

656 656,00000

67 Pol__0066 Kabel CXKH-V-J 5x2,5 ulož. volně m 155,00000 92,77 14 379,35 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(8+41+84+22) : 

155 155,00000

68 Pol__0067 Kabel CYKY-J 3x4 ulož.volně m 329,00000 66,04 21 727,16 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(27+89+123+90) : 

329 329,00000

69 Pol__0068 Kabel CYKY-J 5x4 ulož. volně m 158,00000 93,63 14 793,54 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(15+85+58) : 

158 158,00000

70 Pol__0069 Kabel CYKY-J 5x6 ulož. volně m 94,00000 132,14 12 421,16 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(4+9+53+28) : 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 127 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt - Elektroinstalace_aktual. 12.11.2021

94 94,00000

71 Pol__0070 Kabel CYKY-J 5x10 ulož. volně m 414,00000 200,92 83 180,88 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(30+58+4+4+5+123+26+33+83+13+35) : 

414 414,00000

72 Pol__0071 Kabel CYKY-J 4x16 ulož. volně m 35,00000 258,49 9 047,15 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(27+8) : 

35 35,00000

73 Pol__0072 Kabel CYKY-J 4x95 ulož. volně m 16,00000 1 526,04 24 416,64 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

74 Pol__0073 Šňůra CGSG-J 3x2,5 ulož. volně m 23,00000 55,43 1 274,89 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

75 Pol__0074 Šňůra CGSG-J 5x2,5 ulož. volně m 8,00000 76,78 614,24 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

76 Pol__0075 Šňůra CGSG-J 5x6 ulož. volně m 6,00000 153,38 920,28 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

77 Pol__0076 Osazení hmoždinek 8mm ks 1 528,00000 21,99 33 600,72 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(4*(18+7+13+34+5+18)+2*(4+11+4+14+12+14+2+4+29+6+1+10+6+20+24+4+8+6+19+6+5+5+1
5+18+10+18+1+19)+49+26+24+…) : 
(…+276+18+36+47+46+36) : 

1528 1 528,00000

78 Pol__0077 Osazení hmoždinek 10mm do sádrokartonu ks 2 204,00000 22,36 49 281,44 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(4*(28+37+56+56+31+37+5+9+35+9+12+29+17+40+2+13+31+8+11+22+35+24+2+2)) : 

2204 2 204,00000

79 Pol__0078 Výstražná tab. č. 0146 do koupelny ks 2,00000 47,14 94,28 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

80 Pol__0079 Svorka pospojování "Bernard" ks 65,00000 135,02 8 776,30 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

81 Pol__0080 Zapojení vodičů v rozvaděčích do 2,5mm2 ks 952,00000 20,52 19 535,04 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(82+284+80+89+90+87+190+50) : 

952 952,00000

82 Pol__0081 Zapojení vodičů v rozvaděčích do 6mm2 ks 30,00000 24,62 738,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(20+10) : 

30 30,00000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 128 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt - Elektroinstalace_aktual. 12.11.2021

83 Pol__0082 Zapojení vodičů v rozvaděčích do 16mm2 ks 49,00000 32,83 1 608,67 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(15+20+10+4) : 

49 49,00000

84 Pol__0083 Zapojení vodičů v rozvaděčích do 25mm2 ks 32,00000 73,87 2 363,84 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

85 Pol__0084 Zapojení vodičů v rozvaděčích do 95mm2 ks 8,00000 114,91 919,28 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

86 Pol__0085 Montáž rozvaděče do 5kg ks 1,00000 820,80 820,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

87 Pol__0086 Montáž rozvaděče do 15kg ks 5,00000 1 231,20 6 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

88 Pol__0087 Montáž rozvaděče do 30kg ks 4,00000 1 231,20 4 924,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

89 Pol__0088 Montáž rozvaděče do 50kg ks 1,00000 1 231,20 1 231,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

90 Pol__0089 Montáž rozvaděče do 100kg ks 1,00000 1 641,60 1 641,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

91 Pol__0090 Montáž svítidla A1 ks 28,00000 328,32 9 192,96 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

92 Pol__0091 Montáž svítidla A2 ks 37,00000 328,32 12 147,84 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

93 Pol__0092 Montáž svítidla A3 ks 143,00000 328,32 46 949,76 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

94 Pol__0093 Montáž svítidla B1 ks 37,00000 328,32 12 147,84 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

95 Pol__0094 Montáž svítidla B2 ks 5,00000 328,32 1 641,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

96 Pol__0095 Montáž svítidla B3 ks 9,00000 328,32 2 954,88 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

97 Pol__0096 Montáž svítidla B4 ks 35,00000 328,32 11 491,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

98 Pol__0097 Montáž svítidla B5 ks 9,00000 328,32 2 954,88 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

99 Pol__0098 Montáž svítidla B6 ks 12,00000 328,32 3 939,84 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

100 Pol__0099 Montáž svítidla B7 ks 29,00000 328,32 9 521,28 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

101 Pol__0100 Montáž svítidla C1 ks 53,00000 328,32 17 400,96 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 129 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt - Elektroinstalace_aktual. 12.11.2021

102 Pol__0101 Montáž svítidla C2 ks 1,00000 328,32 328,32 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

103 Pol__0102 Montáž svítidla D1 ks 30,00000 328,32 9 849,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

104 Pol__0103 Montáž svítidla E1 ks 33,00000 328,32 10 834,56 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

105 Pol__0104 Montáž svítidla E2 ks 10,00000 328,32 3 283,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

106 Pol__0105 Montáž svítidla F1 ks 2,00000 328,32 656,64 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

107 Pol__0106 Montáž svítidla G1 ks 138,00000 328,32 45 308,16 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

108 Pol__0107 Montáž svítidla G1 př. ks 247,00000 615,60 152 053,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

109 Pol__0108 Montáž svítidla G2 ks 18,00000 328,32 5 909,76 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

110 Pol__0109 Montáž svítidla H1 ks 13,00000 328,32 4 268,16 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

111 Pol__0110 Montáž svítidla I1 ks 31,00000 328,32 10 177,92 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

112 Pol__0111 Montáž svítidla J1 ks 8,00000 328,32 2 626,56 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

113 Pol__0112 Montáž svítidla J2 ks 11,00000 328,32 3 611,52 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

114 Pol__0113 Montáž svítidla VO1 ks 5,00000 328,32 1 641,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

115 Pol__0114 Montáž svítidla VO2 ks 20,00000 328,32 6 566,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

116 Pol__0115 Montáž svítidla VO3 ks 12,00000 328,32 3 939,84 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

117 Pol__0116 Montáž svítidla VO4 ks 3,00000 328,32 984,96 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

118 Pol__0117 Montáž svítidla VO4 př. ks 3,00000 328,32 984,96 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

119 Pol__0118 Montáž svítidla VO5 ks 18,00000 328,32 5 909,76 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

120 Pol__0119 Montáž svítidla NO1 ks 22,00000 328,32 7 223,04 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 130 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt - Elektroinstalace_aktual. 12.11.2021

121 Pol__0120 Montáž svítidla NO2 ks 35,00000 328,32 11 491,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

122 Pol__0121 Montáž svítidla NO3 ks 24,00000 328,32 7 879,68 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

123 Pol__0122 Montáž svítidla NO4 ks 2,00000 328,32 656,64 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

124 Pol__0123 Montáž svítidla NO5 ks 7,00000 328,32 2 298,24 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

125 Pol__0124 Montáž svítidla NP1 ks 47,00000 328,32 15 431,04 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

126 Pol__0125 Montáž svítidla NP2 ks 2,00000 328,32 656,64 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

127 Pol__0126 Ventilátor s doběhem 230V, cca 50W (ozn.1) ks 18,00000 1 169,49 21 050,82 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

128 Pol__0127 Montáž odsavače par 230V (ozn.2) ks 0,00000 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

129 Pol__0128 Ventilátor 230V, IP54, 100-300W (ozn.3) ks 6,00000 6 717,60 40 305,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

130 Pol__0129 Ventilátor 230V, IP54, 100-300W (ozn.4) ks 10,00000 6 717,60 67 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

131 Pol__0130 Ventilátor nevýbušný 230V, IP64, 300W (ozn.5) ks 1,00000 35 413,20 35 413,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

132 Pol__0131 Montáž rekuperační jednotky 230V, 30W (ozn.R) ks 43,00000 820,80 35 294,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

7+4+13+13+6 43,00000

133 Pol__0132 Pojistka PNA1 160A ks 3,00000 134,78 404,34 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

134 Pol__0133 Sběrnice HOP ks 1,00000 1 382,18 1 382,18 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

135 Pol__0134 Vodič AlMgSi8mm m 1 342,00000 91,32 122 551,44 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(64+88+72+1023+95) : 

1342 1 342,00000

136 Pol__0135 Vodič FeZn10mm m 162,00000 116,80 18 921,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(15+15+20+22+90) : 

162 162,00000

137 Pol__0136 Páska FeZn30x4mm v zemi m 430,00000 122,55 52 696,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(29+34+57+57+253) : 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 131 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt - Elektroinstalace_aktual. 12.11.2021

430 430,00000

138 Pol__0137 Jímací tyč JT 3,0m ks 6,00000 1 018,33 6 109,98 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

139 Pol__0138 Jímací tyč JT 5,0m ks 1,00000 1 292,92 1 292,92 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

140 Pol__0139 Izolační tyč dl.930mm (ITJ930) ks 5,00000 345,39 1 726,95 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

141 Pol__0140 Svorka SZ ks 29,00000 134,08 3 888,32 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

142 Pol__0141 Svorka SK ks 6,00000 126,40 758,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

143 Pol__0142 Svorka SS ks 132,00000 114,07 15 057,24 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

144 Pol__0143 Svorka SP1 ks 9,00000 118,35 1 065,15 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

9 9,00000

145 Pol__0144 Svorka okapová ST ks 10,00000 131,64 1 316,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

146 Pol__0145 Svorka SRO2 ks 8,00000 128,35 1 026,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

147 Pol__0146 Svorka SRO3 ks 82,00000 132,86 10 894,52 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

70+12 82,00000

148 Pol__0147 Ochranná ocel. trubka OT1,7m ks 2,00000 270,45 540,90 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

149 Pol__0148 Ochranný úhelník s držáky do zdiva OÚ ks 24,00000 430,97 10 343,28 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

150 Pol__0149 Štítek označovací ŠO ks 102,00000 23,81 2 428,62 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

151 Pol__0150 Podpěra vedení PV01 ks 442,00000 118,58 52 412,36 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

152 Pol__0151 Podpěra vedení PV05 ks 18,00000 124,20 2 235,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

153 Pol__0152 Podpěra vedení PV13 ks 49,00000 135,67 6 647,83 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

154 Pol__0153 Podpěra vedení PV13 přetoč. ks 57,00000 120,54 6 870,78 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

155 Pol__0154 Podpěra vedení PV14 ks 29,00000 134,82 3 909,78 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 132 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt - Elektroinstalace_aktual. 12.11.2021

156 Pol__0155 Podpěra vedení PV21 ks 137,00000 117,98 16 163,26 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

157 Pol__0156 Podpěra vedení PV23 ks 507,00000 115,91 58 766,37 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

158 Pol__0157 Červená výstražná fólie š. 33cm m 258,00000 24,18 6 238,44 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(30+67+10+74+54+23) : 

258 258,00000

159 Pol__0158 Písek m3 14,35000 488,16 7 005,10 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(0,2*0,35*(67+10+74+54)) : 

14,35 14,35000

160 Pol__0159 Protipožární ucpávky kabelů (ucpávky, tmel, atp.) ks 30,00000 1 093,82 32 814,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

161 Pol__0160 Zdroj bezpečného napětí (aut. splachovače) ks 4,00000 813,13 3 252,52 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

162 Pol__0161 Zdroj bezpečného napětí 230/24V (osvětlení) ks 1,00000 813,13 813,13 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

163 Pol__0162 Zvonek vč. světelné sign. (nejiskř.), 230V, 10A ks 1,00000 2 158,92 2 158,92 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

164 Pol__0163 Domácí telefon ks 1,00000 1 126,92 1 126,92 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

165 Pol__0164 Tlač. tablo (2tlač.) vč. el. vrátného a el. zámku ks 1,00000 7 943,40 7 943,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

(Dodávka kompletní sady DT vč. síť. napáječe pro bezchybnou funkčnost) : 

1 1,00000

166 Pol__0165 Betonový žlab s víkem 1m ks 20,00000 449,28 8 985,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Prořez (5%-m): : 

Podružný materiál (5%-ks): : 

20 20,00000

167 Pol__0368 Prořez (5%) MJ 1,00000 12 204,00 12 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

168 Pol__0369 Podružný materiál (5%) ks 1,00000 18 306,00 18 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

169 Pol__0371 Vysekání drážek, kapes, provedení průrazů,úprava výklenků pro rozvaděče a vč. osazení skříní ks 1,00000 41 040,00 41 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: M21-3 Elektroinsatalace - SVÍTIDLA 2 354 219,47 0,00 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 133 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt - Elektroinstalace_aktual. 12.11.2021

170 Pol__0166 Svítidlo A1 ks 28,00000 1 009,27 28 259,56 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

171 Pol__0167 Svítidlo A2 ks 37,00000 1 009,27 37 342,99 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

172 Pol__0168 Svítidlo A3 ks 143,00000 1 098,36 157 065,48 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

173 Pol__0169 Svítidlo B1 ks 37,00000 2 917,98 107 965,26 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

174 Pol__0170 Svítidlo B2 ks 5,00000 3 369,52 16 847,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

175 Pol__0171 Svítidlo B3 ks 9,00000 2 834,99 25 514,91 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

176 Pol__0172 Svítidlo B4 ks 35,00000 2 706,85 94 739,75 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

177 Pol__0173 Svítidlo B5 ks 9,00000 2 791,05 25 119,45 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

178 Pol__0174 Svítidlo B6 ks 12,00000 3 324,37 39 892,44 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

179 Pol__0175 Svítidlo B7 ks 29,00000 3 536,72 102 564,88 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

180 Pol__0176 Svítidlo C1 ks 53,00000 1 562,11 82 791,83 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

181 Pol__0177 Svítidlo C2 ks 1,00000 1 980,71 1 980,71 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

182 Pol__0178 Svítidlo D1 ks 30,00000 1 259,45 37 783,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

183 Pol__0179 Svítidlo E1 ks 33,00000 676,10 22 311,30 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

184 Pol__0180 Svítidlo E2 ks 10,00000 1 458,38 14 583,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

185 Pol__0181 Svítidlo F1 ks 2,00000 2 370,02 4 740,04 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

186 Pol__0182 Svítidlo G1 ks 138,00000 2 969,23 409 753,74 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

187 Pol__0183 Svítidlo G1 př. ks 1,00000 155 967,12 155 967,12 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

188 Pol__0184 Svítidlo G2 ks 18,00000 2 071,02 37 278,36 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

189 Pol__0185 Svítidlo H1 ks 13,00000 6 008,03 78 104,39 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 134 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt - Elektroinstalace_aktual. 12.11.2021

190 Pol__0186 Svítidlo I1 ks 31,00000 4 576,50 141 871,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

191 Pol__0187 Svítidlo J1 ks 8,00000 6 873,29 54 986,32 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

192 Pol__0188 Svítidlo J2 ks 11,00000 4 356,83 47 925,13 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

193 Pol__0189 Svítidlo VO1 ks 5,00000 652,91 3 264,55 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

194 Pol__0190 Svítidlo VO2 ks 20,00000 7 207,68 144 153,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

195 Pol__0191 Svítidlo VO3 ks 12,00000 7 694,62 92 335,44 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

196 Pol__0192 Svítidlo VO4 ks 3,00000 5 645,57 16 936,71 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

197 Pol__0193 Svítidlo VO4 př. ks 3,00000 6 879,39 20 638,17 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

198 Pol__0194 Svítidlo VO5 ks 18,00000 8 413,44 151 441,92 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

199 Pol__0195 Svítidlo NO1 ks 22,00000 1 587,74 34 930,28 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

200 Pol__0196 Svítidlo NO2 ks 35,00000 1 515,74 53 050,90 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

201 Pol__0197 Svítidlo NO3 ks 24,00000 1 442,51 34 620,24 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

202 Pol__0198 Svítidlo NO4 ks 2,00000 1 514,52 3 029,04 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

203 Pol__0199 Svítidlo NO5 ks 7,00000 2 241,87 15 693,09 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

204 Pol__0200 Svítidlo NP1 ks 47,00000 1 186,23 55 752,81 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

205 Pol__0201 Svítidlo NP2 ks 2,00000 1 491,33 2 982,66 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: M21-4 Elektroinstalace - ROZVADĚČE 449 856,79 0,00 0,00
206 Pol__0202 Skříň oceloplech. atyp. Z1000x1800x250mm ks 1,00000 34 243,89 34 243,89 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

207 Pol__0203 Protipožární dveře rozvaděče ks 1,00000 14 256,00 14 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

208 Pol__0204 Místo pro elektroměr 3f, 2s, 80A ks 1,00000 327,24 327,24 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 135 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt - Elektroinstalace_aktual. 12.11.2021

209 Pol__0205 Místo pro měřicí transformátor proudu 160/5A ks 3,00000 1 020,60 3 061,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

210 Pol__0206 Místo pro zkušební svorkovnici ZS1b ks 1,00000 1 020,60 1 020,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

211 Pol__0207 Místo pro HDO ks 1,00000 1 020,60 1 020,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

212 Pol__0208 Elektroměr podružný dig. 3f, 1s, 25A ks 1,00000 9 197,28 9 197,28 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

213 Pol__0209 Jistič B2/1 ks 1,00000 365,72 365,72 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

214 Pol__0210 Jistič B6/1 ks 6,00000 265,65 1 593,90 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

215 Pol__0211 Jistič B10/1 ks 18,00000 237,70 4 278,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

216 Pol__0212 Jistič B10/3 ks 1,00000 743,40 743,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

217 Pol__0213 Jistič B16/1 ks 33,00000 219,88 7 256,04 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

218 Pol__0214 Jistič C16/1 ks 1,00000 278,34 278,34 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

219 Pol__0215 Jistič B20/3 ks 6,00000 769,02 4 614,12 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

220 Pol__0216 Jistič B25/3 ks 6,00000 789,77 4 738,62 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

221 Pol__0217 Jistič B40/3 ks 1,00000 1 097,31 1 097,31 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

222 Pol__0218 Jistič B63/3 ks 1,00000 2 126,11 2 126,11 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

223 Pol__0219 Jistič B80/3 ks 1,00000 3 140,26 3 140,26 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

224 Pol__0220 Vypínací cívka 230V, šířka 1TE ks 1,00000 741,10 741,10 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

225 Pol__0221 Pojistka 2A ks 1,00000 94,28 94,28 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

226 Pol__0222 Proudový chránič s jističem FI10/003/2 ks 33,00000 1 017,90 33 590,70 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

227 Pol__0223 Proudový chránič s jističem FI10/003/4 ks 4,00000 1 017,90 4 071,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 136 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt - Elektroinstalace_aktual. 12.11.2021

228 Pol__0224 Proudový chránič s jističem FI16/003/2 ks 1,00000 1 017,90 1 017,90 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

229 Pol__0225 Proudový chránič FI25/003/4 ks 5,00000 1 493,86 7 469,30 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

230 Pol__0226 Pomocný kontakt ks 10,00000 389,85 3 898,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

231 Pol__0227 Relé 20A, cívka 230V stř. ks 23,00000 509,22 11 712,06 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

232 Pol__0228 Stykač 25A, 400V, cívka 230V stř. ks 4,00000 713,34 2 853,36 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

233 Pol__0229 Spínač 160A, 400V stř. na DIN ks 1,00000 969,62 969,62 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

234 Pol__0230 Přepěťová ochrana typu SPD T1 a T2 ks 1,00000 3 377,16 3 377,16 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

235 Pol__0231 Zvonkový transformátor 230/3-5-8V ks 1,00000 338,36 338,36 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

236 Pol__0232 Síťový napáječ DT ks 1,00000 326,16 326,16 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

237 Pol__0233 Napájecí lišta ks 6,00000 163,08 978,48 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

238 Pol__0234 Nul. lišta ks 4,00000 163,08 652,32 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

239 Pol__0235 Bezp. tabulka ks 2,00000 44,93 89,86 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

240 Pol__0236 Nápis na dveře - počet písmen ks 2,00000 163,08 326,16 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

241 Pol__0237 Obal na schema ks 1,00000 163,08 163,08 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

242 Pol__0238 Skříň oceloplech. Z335x1070x110mm ks 1,00000 7 732,80 7 732,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

243 Pol__0239 Protipožární dveře rozvaděče ks 1,00000 6 312,60 6 312,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

244 Pol__0240 Jistič B10/1 ks 14,00000 237,70 3 327,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

245 Pol__0241 Jistič B10/3 ks 1,00000 743,40 743,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

246 Pol__0242 Jistič B16/1 ks 7,00000 219,88 1 539,16 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

247 Pol__0243 Jistič B16/3 ks 1,00000 706,78 706,78 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 137 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt - Elektroinstalace_aktual. 12.11.2021

248 Pol__0244 Jistič B20/3 ks 1,00000 769,02 769,02 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

249 Pol__0245 Jistič C50/3 ks 1,00000 2 035,80 2 035,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

250 Pol__0246 Proudový chránič s jističem FI10/003/2 ks 5,00000 834,84 4 174,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

251 Pol__0247 Proudový chránič FI63/003/4 ks 2,00000 1 323,00 2 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

252 Pol__0248 Pomocný kontakt ks 4,00000 389,85 1 559,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

253 Pol__0249 Spínač 63A, 400V stř. na DIN ks 1,00000 774,36 774,36 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

254 Pol__0250 Přepěťová ochrana typu SPD T1 a T2 ks 1,00000 1 302,48 1 302,48 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

255 Pol__0251 Napájecí lišta ks 3,00000 163,08 489,24 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

256 Pol__0252 Nul. lišta ks 2,00000 163,08 326,16 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

257 Pol__0253 Bezp. tabulka ks 2,00000 44,93 89,86 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

258 Pol__0254 Nápis na dveře - počet písmen ks 4,00000 163,08 652,32 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

259 Pol__0255 Obal na schema ks 1,00000 163,08 163,08 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

260 Pol__0256 Skříň oceloplech. Z335x1070x110mm ks 1,00000 7 732,80 7 732,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

261 Pol__0257 Protipožární dveře rozvaděče ks 1,00000 6 312,60 6 312,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

262 Pol__0258 Jistič B10/1 ks 5,00000 237,70 1 188,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

263 Pol__0259 Jistič B16/1 ks 20,00000 219,88 4 397,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

264 Pol__0260 Jistič B16/3 ks 1,00000 706,78 706,78 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

265 Pol__0261 Proudový chránič s jističem FI10/003/2 ks 6,00000 895,86 5 375,16 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

266 Pol__0262 Proudový chránič s jističem FI16/003/2 ks 1,00000 895,86 895,86 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 138 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt - Elektroinstalace_aktual. 12.11.2021

267 Pol__0263 Proudový chránič FI25/003/4 ks 2,00000 895,86 1 791,72 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

268 Pol__0264 Pomocný kontakt ks 3,00000 389,85 1 169,55 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

269 Pol__0265 Spínač 25A, 400V stř. na DIN ks 1,00000 774,36 774,36 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

270 Pol__0266 Přepěťová ochrana typu SPD T1 a T2 ks 1,00000 1 912,68 1 912,68 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

271 Pol__0267 Napájecí lišta ks 3,00000 163,08 489,24 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

272 Pol__0268 Nul. lišta ks 2,00000 163,08 326,16 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

273 Pol__0269 Bezp. tabulka ks 2,00000 44,93 89,86 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

274 Pol__0270 Nápis na dveře - počet písmen ks 2,00000 163,08 326,16 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

275 Pol__0271 Obal na schema ks 1,00000 163,08 163,08 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

276 Pol__0272 Skříň oceloplech. Z335x1070x110mm ks 1,00000 7 732,80 7 732,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

277 Pol__0273 Protipožární dveře rozvaděče ks 1,00000 6 312,60 6 312,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

278 Pol__0274 Jistič B2/1 ks 1,00000 365,72 365,72 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

279 Pol__0275 Jistič B10/1 ks 16,00000 237,70 3 803,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

280 Pol__0276 Jistič B16/1 ks 7,00000 219,88 1 539,16 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

281 Pol__0277 Jistič C16/1 ks 4,00000 278,34 1 113,36 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

282 Pol__0278 Proudový chránič s jističem FI10/003/2 ks 7,00000 834,84 5 843,88 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

283 Pol__0279 Proudový chránič FI25/003/4 ks 2,00000 1 323,00 2 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

284 Pol__0280 Pomocný kontakt ks 5,00000 389,85 1 949,25 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

285 Pol__0281 Relé 20A, cívka 230V stř. ks 1,00000 509,22 509,22 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

286 Pol__0282 Spínač 25A, 400V stř. na DIN ks 1,00000 969,62 969,62 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 139 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt - Elektroinstalace_aktual. 12.11.2021

287 Pol__0283 Přepěťová ochrana typu SPD T1 a T2 ks 1,00000 2 278,80 2 278,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

288 Pol__0284 Napájecí lišta ks 3,00000 163,08 489,24 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

289 Pol__0285 Nul. lišta ks 2,00000 163,08 326,16 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

290 Pol__0286 Bezp. tabulka ks 2,00000 44,93 89,86 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

291 Pol__0287 Nápis na dveře - počet písmen ks 2,00000 163,08 326,16 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

292 Pol__0288 Obal na schema ks 1,00000 163,08 163,08 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

293 Pol__0289 Skříň oceloplech. Z335x1070x110mm ks 1,00000 7 732,80 7 732,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

294 Pol__0290 Protipožární dveře rozvaděče ks 1,00000 6 312,60 6 312,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

295 Pol__0291 Jistič B10/1 ks 17,00000 237,70 4 040,90 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

296 Pol__0292 Jistič B16/1 ks 6,00000 219,88 1 319,28 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

297 Pol__0293 Jistič C16/1 ks 3,00000 278,34 835,02 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

298 Pol__0294 Proudový chránič s jističem FI10/003/2 ks 7,00000 1 017,90 7 125,30 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

299 Pol__0295 Proudový chránič FI25/003/4 ks 2,00000 1 078,92 2 157,84 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

300 Pol__0296 Pomocný kontakt ks 5,00000 389,85 1 949,25 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

301 Pol__0297 Spínač 25A, 400V stř. na DIN ks 1,00000 969,62 969,62 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

302 Pol__0298 Přepěťová ochrana typu SPD T1 a T2 ks 1,00000 2 278,80 2 278,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

303 Pol__0299 Napájecí lišta ks 3,00000 163,08 489,24 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

304 Pol__0300 Nul. lišta ks 2,00000 163,08 326,16 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

305 Pol__0301 Bezp. tabulka ks 2,00000 44,93 89,86 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 140 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt - Elektroinstalace_aktual. 12.11.2021

306 Pol__0302 Nápis na dveře - počet písmen ks 2,00000 163,08 326,16 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

307 Pol__0303 Obal na schema ks 1,00000 163,08 163,08 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

308 Pol__0304 Skříň oceloplech. Z700x800x140mm ks 1,00000 7 732,80 7 732,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

309 Pol__0305 Protipožární dveře rozvaděče ks 1,00000 6 312,60 6 312,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

310 Pol__0306 Jistič B2/1 ks 1,00000 365,72 365,72 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

311 Pol__0307 Jistič B10/1 ks 12,00000 237,70 2 852,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

312 Pol__0308 Jistič B16/1 ks 42,00000 219,88 9 234,96 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

313 Pol__0309 Jistič B16/3 ks 2,00000 706,78 1 413,56 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

314 Pol__0310 Proudový chránič s jističem FI10/003/2 ks 8,00000 712,80 5 702,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

315 Pol__0311 Proudový chránič s jističem FI16/003/2 ks 2,00000 712,80 1 425,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

316 Pol__0312 Proudový chránič FI40/003/4 ks 5,00000 1 567,08 7 835,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

317 Pol__0313 Pomocný kontakt ks 2,00000 389,85 779,70 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

318 Pol__0314 Relé 20A, cívka 230V stř. ks 3,00000 509,22 1 527,66 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

319 Pol__0315 Zpoždovací relé 6A, cívka 230V stř. ks 2,00000 204,12 408,24 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

320 Pol__0316 Spínač 40A, 400V stř. na DIN ks 1,00000 969,62 969,62 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

321 Pol__0317 Přepěťová ochrana typu SPD T1 a T2 ks 1,00000 2 522,88 2 522,88 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

322 Pol__0318 Napájecí lišta ks 3,00000 163,08 489,24 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

323 Pol__0319 Nul. lišta ks 2,00000 163,08 326,16 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

324 Pol__0320 Bezp. tabulka ks 2,00000 44,93 89,86 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

325 Pol__0321 Nápis na dveře - počet písmen ks 2,00000 163,08 326,16 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 141 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt - Elektroinstalace_aktual. 12.11.2021

326 Pol__0322 Obal na schema ks 1,00000 163,08 163,08 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

327 Pol__0323 Skříň oceloplech. 550x500x140mm, IP43, zámek FAB ks 1,00000 7 732,80 7 732,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

328 Pol__0324 Jistič B10/1 ks 1,00000 237,70 237,70 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

329 Pol__0325 Jistič B16/1 ks 3,00000 219,88 659,64 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

330 Pol__0326 Proudový chránič s jističem FI10/003/2 ks 7,00000 956,88 6 698,16 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

331 Pol__0327 Proudový chránič FI25/003/4 ks 1,00000 1 493,86 1 493,86 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

332 Pol__0328 Spínač 25A, 400V stř. na DIN ks 1,00000 774,36 774,36 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

333 Pol__0329 Soumrakový spínač, vč. dig. hodin, 10A, 230V ks 1,00000 774,36 774,36 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

334 Pol__0330 Spínač V1 na DIN, 10A, 230V ks 4,00000 774,36 3 097,44 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

335 Pol__0331 Spínač V6 na DIN, 10A, 230V ks 10,00000 774,36 7 743,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

336 Pol__0332 Zásuvka 16A, 230V na DIN ks 1,00000 139,10 139,10 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

337 Pol__0333 Relé 20A, cívka 230V stř. ks 3,00000 509,22 1 527,66 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

338 Pol__0334 Přepěťová ochrana typu SPD T1 a T2 ks 1,00000 3 133,08 3 133,08 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

339 Pol__0335 Napájecí lišta ks 3,00000 163,08 489,24 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

340 Pol__0336 Nul. lišta ks 2,00000 163,08 326,16 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

341 Pol__0337 Bezp. tabulka ks 3,00000 44,93 134,79 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

342 Pol__0338 Nápis na dveře - počet písmen ks 3,00000 163,08 489,24 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

343 Pol__0339 Obal na schema ks 1,00000 163,08 163,08 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

344 Pol__0340 Skříň oceloplech. 350x570x100mm, IP43, zámek FAB ks 1,00000 8 343,00 8 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 142 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt - Elektroinstalace_aktual. 12.11.2021

345 Pol__0341 Jistič B10/1 ks 1,00000 237,70 237,70 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

346 Pol__0342 Jistič B16/1 ks 6,00000 219,88 1 319,28 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

347 Pol__0343 Jistič B16/3 ks 2,00000 706,78 1 413,56 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

348 Pol__0344 Proudový chránič s jističem FI10/003/2 ks 1,00000 1 017,90 1 017,90 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

349 Pol__0345 Proudový chránič FI25/003/4 ks 1,00000 1 139,94 1 139,94 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

350 Pol__0346 Spínač 25A, 400V stř. na DIN ks 1,00000 774,36 774,36 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

351 Pol__0347 Spínač V6 na DIN, 10A, 230V ks 8,00000 774,36 6 194,88 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

352 Pol__0348 Relé 20A, cívka 230V stř. ks 8,00000 509,22 4 073,76 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

353 Pol__0349 Přepěťová ochrana typu SPD T1 a T2 ks 1,00000 2 278,80 2 278,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

354 Pol__0350 Napájecí lišta ks 3,00000 163,08 489,24 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

355 Pol__0351 Nul. lišta ks 2,00000 163,08 326,16 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

356 Pol__0352 Bezp. tabulka ks 3,00000 44,93 134,79 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

357 Pol__0353 Nápis na dveře - počet písmen ks 4,00000 163,08 652,32 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

358 Pol__0354 Obal na schema ks 1,00000 163,08 163,08 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

359 Pol__0355 Skříň oceloplech. 350x570x100mm, IP54 ks 1,00000 9 807,48 9 807,48 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

360 Pol__0356 Jistič B10/1 ks 1,00000 237,70 237,70 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

361 Pol__0357 Jistič B16/1 ks 3,00000 219,88 659,64 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

362 Pol__0358 Jistič B16/3 ks 3,00000 706,78 2 120,34 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

363 Pol__0359 Proudový chránič s jističem FI10/003/2 ks 1,00000 1 017,90 1 017,90 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

364 Pol__0360 Proudový chránič FI25/003/4 ks 1,00000 1 493,86 1 493,86 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 143 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Vlastní objekt - Elektroinstalace_aktual. 12.11.2021

365 Pol__0361 Spínač 25A, 400V stř. na DIN ks 1,00000 969,62 969,62 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

366 Pol__0362 Přepěťová ochrana typu SPD T1 a T2 ks 1,00000 3 377,16 3 377,16 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

367 Pol__0363 Napájecí lišta ks 3,00000 163,08 489,24 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

368 Pol__0364 Nul. lišta ks 2,00000 163,08 326,16 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

369 Pol__0365 Bezp. tabulka ks 3,00000 44,93 134,79 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

370 Pol__0366 Nápis na dveře - počet písmen ks 4,00000 163,08 652,32 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

371 Pol__0367 Obal na schema ks 1,00000 163,08 163,08 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

372 Pol__0370 Rovaděče - dopravné ks 1,00000 6 156,00 6 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: M46 Zemní práce při montážích 57 754,60 0,00 0,00
373 Pol__0378 Výkop rýhy pro uzemňovací vedení vč. záhozu (SO-07) m 30,00000 158,86 4 765,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

374 Pol__0379 Výkop rýhy pro venkovní vedení vč. záhozu m 205,00000 158,86 32 566,30 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

375 Pol__0380 Jáma do 2 m3 pro stožárky osvětlení, hor. 3, ruční výkop ks 35,00000 583,50 20 422,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Celkem 6 184 880,80

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 144 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_04_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: _0 POZNÁMKA 0,00 0,00 0,00
1 0-100 POZNÁMKA 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Jednotlivé položky zahrnují, není-li uvedeno jinak,veškerý materiál a práci potřebné pro realizaci 
díla do stavu, ve kterém jej bude možno předat k užívání : 

Díl: _1 A. DODÁVKY, C. MONTÁŽ 1 247 113,80 0,00 0,00
2 005231020V Individuální a komplexní vyzkoušení Soubor 1,00000 4 860,00 4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

3 Pol__0001 Ústředna až 520 zón a 32 grup v krytu bez klávesnice s komunikátorem a zdrojem ks. 1,00000 24 184,44 24 184,44 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

4 Pol__0002 Akumulátor 12V/17Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 5 let, VdS ks. 2,00000 1 588,68 3 177,36 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

5 Pol__0003 Komunikační modul pro integraci ústředen Galaxy do programu třetích stran ks. 1,00000 9 093,60 9 093,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

6 Pol__0004 Plug-in modul TCPIP (XPORT) do komunikačního modulu pro integraci ústředen ks. 1,00000 5 036,04 5 036,04 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

7 Pol__0004a Komunikační interface pro objektové vysílače FAUTOR s protokolem SPELL2 ks. 1,00000 8 412,12 8 412,12 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

8 Pol__0004b Objektové zařízení pro napojení na PCO Policie ČR - Fautor a integrace ks. 1,00000 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Žádost o připojení na PCO, objednávku a vlastní připojení objektového zařízení provede 
investor ve spolupráci se zhotovitelem SLP a dodavatelem obj. zařízení : 1

1,00000

9 Pol__0005 LCD klávesnice ks. 2,00000 4 008,96 8 017,92 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

10 Pol__0006 Modul posilovacího zdroje 2,75A v krytu s vestavěným koncentrátorem ks. 6,00000 6 501,60 39 009,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

11 Pol__0007 Akumulátor 12V/17Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 5 let, VdS ks. 6,00000 1 588,68 9 532,08 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

12 Pol__0008 Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón se 4 PGM výstupy ks. 50,00000 4 133,16 206 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

13 Pol__0009 PIR detektor s funkcí trojitého vyvážení T-EOL, funkcí antimasking a dosahem 15m ks. 93,00000 1 632,96 151 865,28 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

14 Pol__0010 Kombinovaný kloubový držák na strop nebo na stěnu pro PIR detektor ks. 93,00000 66,96 6 227,28 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

15 Pol__0011 Akustický detektor tříštění skla s AM, dosah max. 9m, stupeň zabezpečení 3 ks. 95,00000 2 588,76 245 932,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

16 Pol__0012 MG kontakt závrtný čtyřdrátový polarizovaný s pracovní mezerou 2-23mm, kabel 6m ks. 574,00000 493,56 283 303,44 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

17 Pol__0013 MG hliníkový polarizovaný s pracovní mezerou 30mm, kabel 6m, armovaná hadice 1m ks. 1,00000 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

PZTS-poplachový zabezpečovací a tísňový systém_aktual 22.11.2021

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 145 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_04_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

PZTS-poplachový zabezpečovací a tísňový systém_aktual 22.11.2021

18 Pol__0014 Propojovací krabice,16+2 šroubovací svorky do krabice KU68 ks. 179,00000 289,44 51 809,76 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

19 Pol__0015 Tísňové tlačítko ND100-GLT s konvenční technologií - reléovým výstupem ks. 2,00000 763,56 1 527,12 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

20 Pol__0016 Detektor drátový k individuálnímu střežení obrazů, s bezpotenciálovým výstupem pro připojení 
k, ústředně EZS, 9-16 VDC,

ks. 30,00000 4 511,16 135 334,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

21 Pol__0016a Tísňové volání na WC pro tělesně postižené osoby ve veřejných budovách ks. 1,00000 10 202,76 10 202,76 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Set: signalizační světlo s elektronikou a akustickou signalizací,  volací a resetovací panel se 
bzučákem, volací panel s táhlem, volací panel, resetovací panel s bzučákem, napájecí zdroj 
230VAC/24VDC : 1

1,00000

22 Pol__0017 Oživení, programování a nastavení ústředny a systému PZTS kpl. 1,00000 9 180,00 9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

23 Pol__0019 Funkční zkouška systému PZTS, protokol o funkční zkoušce kpl. 1,00000 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: _2 E. MATERIÁL NOSNÝ DÉLKOVÝ, C. MONTÁŽ 626 221,80 0,00 0,00
24 Pol__0020 Kabel U/UTP, Cat5E, LSZH, Eca, 4páry, šedý - čidla m 9 150,00000 23,76 217 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

25 Pol__0020a Kabel U/UTP, Cat5E, LSZH, Eca, 4páry, šedý - WC-inv. m 45,00000 23,76 1 069,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

26 Pol__0021 Kabel F/UTP, Cat5E, LSZH, Eca, 4páry, šedý - sběrnice m 1 220,00000 25,92 31 622,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

27 Pol__0022 Kabel CYKY 2x1,5, Eca, napájení sběrnice m 1 050,00000 28,08 29 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

28 Pol__0023 Trubka pr. 25 / js.18, 1425, do stavební konstrukce, vč. drážek m 1 260,00000 141,48 178 264,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

29 Pol__0024 Trubka pr. 40 / js.31, 1440, do stavební konstrukce, vč. drážek m 285,00000 152,28 43 399,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

30 Pol__0025 Trubka pr. 25 / js.18, 1425, na povrch, vč. příchytek m 2 290,00000 45,36 103 874,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

31 Pol__0026 Trubka pr. 40 / js.31, 1440, na povrch, vč. příchytek m 330,00000 58,32 19 245,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

32 Pol__0027 Lišta plastová 40x40 m 20,00000 92,88 1 857,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: _3 F. MATERIÁL NOSNÝ KUSOVÝ, C. MONTÁŽ 26 325,00 0,00 0,00
33 Pol__0028 Prostupy, průrazy, vrtání do 75cm ks. 125,00000 210,60 26 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 146 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_04_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

PZTS-poplachový zabezpečovací a tísňový systém_aktual 22.11.2021

Díl: _4 P. HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA 11 664,00 0,00 0,00
34 Pol__0029 Koordinace a spolupráce při napojení systému PZTS na PCO PČR HZS 24,00000 486,00 11 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: _5 V. VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 12 420,00 0,00 0,00
35 Pol__0032 Předávací dokumentace, doklady nutné pro uvedení stavby do užívání kpl. 1,00000 7 020,00 7 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

36 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ II

Celkem 1 923 744,60

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 147 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_04_02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: _0 POZNÁMKA 0,00 0,00 0,00
1 0-100 POZNÁMKA 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Jednotlivé položky zahrnují, není-li uvedeno jinak,veškerý materiál a práci potřebné pro realizaci 
díla do stavu, ve kterém jej bude možno předat k užívání : 

Díl: _1 A. DODÁVKY, C. MONTÁŽ 303 835,32 0,00 0,00
2 Pol__0001 Nadstavbový mapový software, neomezený počet adres, 5 ústředen ks. 1,00000 62 216,64 62 216,64 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

3 Pol__0002 Doplněk nadstavbového mapového software pro přístup přes WEB ks. 1,00000 6 532,92 6 532,92 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

4 Pol__0003 Síťový hardwarový klíč pro Nadstavbový mapový software, provedení USB ks. 1,00000 2 698,92 2 698,92 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

5 Pol__0004 DDE server pro ústředny EPS, typ. vzor  ZETTLER EXPERT ks. 1,00000 19 376,28 19 376,28 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

6 Pol__0005 DDE server pro ústředny, typ. vzor PZTS Galaxy ks. 1,00000 12 370,32 12 370,32 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

7 Pol__0006 Switch 8 portů Gigabit (8x PoE/PoE+), kapacita 16Gbps, 105W, kov ks. 1,00000 3 641,76 3 641,76 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

8 Pol__0007 PC pracovní stanice pro nadstavbový mapový SW, vč. karty se sériovým portem a grafické 
karty Quadro, - 4-násobné (4x výstup pro monitor), myš, klávesnice

ks. 1,00000 43 836,12 43 836,12 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

9 Pol__0008 LCD LED monitor, 22", 16:9, 1920x1080, BNC, VGA, HDMI, audio, 230V ks. 4,00000 4 092,12 16 368,48 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

10 Pol__0009 Polohovatelný držák pro montáž LCD monitorů a TV na zeď, VESA max 200 x 200 mm ks. 4,00000 1 663,20 6 652,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

11 Pol__0010 Implementace SWBT do PC, oživení aplikace u zákazníka ks. 1,00000 9 626,04 9 626,04 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

12 Pol__0011 Vizualizace symbolů EPS ks. 270,00000 130,68 35 283,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

13 Pol__0012 Vizualizace symbolů PZTS ks. 458,00000 130,68 59 851,44 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

14 Pol__0013 Příprava a zpracování mapových podkladů (půdorys v digitální podobě) ks. 5,00000 2 700,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

15 Pol__0014 Oživení, nastavení, programování pracovní stanice PC ks. 1,00000 7 020,00 7 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

16 Pol__0015 Zkušební provoz, zaškolení obsluhy, předání kpl. 1,00000 4 860,00 4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: _4 P. HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA 21 276,00 0,00 0,00
17 Pol__0018 Dokumentace skutečného provedení kpl. 1,00000 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

SWBT-nadstavbový SW bezpečnostních technologií

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 148 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_04_02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

SWBT-nadstavbový SW bezpečnostních technologií

18 Pol__0019 Předávací dokumentace, doklady nutné pro uvedení stavby do užívání kpl. 1,00000 4 860,00 4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

19 Pol__0016 Koordinace a spolupráce se servisující organizací při zobrazení vizualizací z jiných objektů JMM 
v, rámci dohledového centra

HZS 12,00000 918,00 11 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

V. VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY : 

12 12,00000

Celkem 325 111,32

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 149 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_04_03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: _0 POZNÁMKA 0,00 0,00 0,00
1 0-100 POZNÁMKA 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Jednotlivé položky zahrnují, není-li uvedeno jinak,veškerý materiál a práci potřebné pro realizaci 
díla do stavu, ve kterém jej bude možno předat k užívání : 

Díl: _1 A. DODÁVKY, C. MONTÁŽ 105 166,08 0,00 0,00
2 Pol__0001 Audio panel IP, 3 tlač., kamera, okénko pro čtečku, povrchová instalace ks. 2,00000 23 809,68 47 619,36 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

3 Pol__0002 Zápustná krabice se stříškou pro 1 modul (audio panel) ks. 1,00000 3 174,12 3 174,12 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

4 Pol__0003 Nerezová stříška pro 1 modu na povrchovou instalaci ks. 1,00000 1 777,68 1 777,68 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

5 Pol__0004 Enhanced Video Licence pro IP audio/video panel ks. 2,00000 2 174,04 4 348,08 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

6 Pol__0005 IP stolní videotelefon - VoIP display 7'' ks. 2,00000 9 013,68 18 027,36 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

7 Pol__0006 Elektromechanický úzký samozamykací panikový zámek backset 35mm ks. 1,00000 13 732,20 13 732,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

8 Pol__0007 6m propojovací kabel s konektorem pro el.zámky ks. 1,00000 992,52 992,52 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

9 Pol__0008 Kabelová průchodka kovová, zadlabávací, 478 x 23 x 16 mm (d x š x h). ks. 1,00000 1 560,60 1 560,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

10 Pol__0009 Univerzální protiplech pro elektromech. zámky, šířka 23,8 mm ks. 1,00000 909,36 909,36 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

11 Pol__0010 Bezpečnostní kování klika x klika pro EL460,9mm dělený čtyřhran ks. 1,00000 5 488,56 5 488,56 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

12 Pol__0011 Protizákmitová ochrana na zámky ks. 1,00000 516,24 516,24 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

13 Pol__0012 Programování a nastavení komunikátorů ks. 2,00000 1 620,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

14 Pol__0013 Individuální a komplexní vyzkoušení kpl. 1,00000 3 780,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: _2 E. MATERIÁL NOSNÝ DÉLKOVÝ, C. MONTÁŽ 777,60 0,00 0,00
15 Pol__0014 Trubka ocel nezávitová pr. 18,2, pozink senzimir, vč. příchytek na povrch m 3,00000 259,20 777,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: _3 P. HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA 2 808,00 0,00 0,00
16 Pol__0015 Koordinace a spolupráce se správcem IT (IP ústředny) HZS 4,00000 702,00 2 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: _4 V. VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 9 720,00 0,00 0,00

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Interkom-dveřní komunikátor

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 150 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_04_03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

Interkom-dveřní komunikátor

17 Pol__0017 Dokumentace skutečného provedení kpl. 1,00000 4 860,00 4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

18 Pol__0018 Předávací dokumentace, doklady nutné pro uvedení stavby do užívání kpl. 1,00000 4 860,00 4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Celkem 118 471,68

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 151 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_04_04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: _0 POZNÁMKA 0,00 0,00 0,00
1 0-100 POZNÁMKA 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Jednotlivé položky zahrnují, není-li uvedeno jinak,veškerý materiál a práci potřebné pro realizaci 
díla do stavu, ve kterém jej bude možno předat k užívání : 

Díl: _1 A. DODÁVKY, C. MONTÁŽ 870 728,40 0,00 0,00
2 Pol__0001 Venkovní/vnitřní dome IP kamera ks. 34,00000 9 851,76 334 959,84 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

technická specifikace: : 

Venkovní/vnitřní dome IP kamera GeoVision s IR přísvitem 30m a motorovým zoom objektivem 
2.8-12mm, (úhel záběru 91°-27°). Triple stream, komprese H265, H.264, MJPEG, LowLux, 
WDR Pro, antisabotáž, defog. Napájení 12V DC/ PoE. 3D montáž. Kompatibilita ONVIF : 34

34,00000

3 Pol__0002 Držák na zeď pro kameru dome ks. 34,00000 618,84 21 040,56 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

4 Pol__0003 NVR záznamový videoserver až pro 1-16 IP kamer, pro rozlišení kamer 1.3-5Mpix, desktop, 
nebo, minitower, HDD až 10TB. Výstup: 1x VGA, 1x DVI, 6x USB, 1x Ethernet,1x Audio, PS/2 
pro myš a

ks. 3,00000 22 066,56 66 199,68 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

5 Pol__0004 HDD WD Purple 10TB, HDD navržen pro vysokou teplotu a nepřetržitý provoz 7/24. ks. 3,00000 10 280,52 30 841,56 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

6 Pol__0005 Rozšiřující ethernetová karta ks. 3,00000 1 439,64 4 318,92 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

7 Pol__0006 28-portový PoE Switch s 24x PoE 10/100/1000BaseT(X) a 4x SFP . Switch podporuje IEEE 
802.3at Power, over Ethernet standard. Max. příkon 420W

ks. 2,00000 15 499,08 30 998,16 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

8 Pol__0007 LCD LED monitor, 19", 16:9, 1920x1080, BNC, VGA, HDMI, audio, 230V - servisní do rack ks. 1,00000 4 374,00 4 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

9 Pol__0008 6-portový 10/100 Mb switch bez managementu se 4 porty PoE a 2 uplink porty, standard IEEE 
802.3at s, až 32 W na port a maximální spotřebu energie 65 W

ks. 1,00000 3 436,56 3 436,56 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

10 Pol__0009 PC pracovní stanice pro klientský dohledový SW, 2x síťová karta, grafická karta Quadro - 4-
násobná, (4x výstup pro monitor), myš, klávesnice

ks. 2,00000 55 478,52 110 957,04 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

11 Pol__0010 Control Center - software pro centralizaci jednotlivých video serverů v rámci datových IP struktur 
-, USB klíč + CD s SW. Možnost sledování živého videa vč. PTZ kamer, jejich ovládání, 
přehrávání

ks. 2,00000 27 479,52 54 959,04 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

12 Pol__0011 LCD LED monitor, 43", Ultra HD 4K, 16:9, 3xBNC (2x In/1x Out), VGA, HDMI, DVI, audio, USB, 
230V, pro, provoz 24/7, VESA 200 x 200

ks. 6,00000 15 972,12 95 832,72 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

13 Pol__0012 Polohovatelný držák pro montáž LCD monitorů a TV na zeď, VESA max 200 x 200 mm ks. 6,00000 926,64 5 559,84 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

klávesnici. DVD-RW, klávesnice, myš

záznamů s využitím možností inteligentního vyhledávání a plného nastavování jednotlivých připojených systémů.

defog. Napájení 12V DC/ PoE. 3D montáž. Kompatibilita ONVIF profile S.

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

VSS-dohledový videosystém

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 152 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_04_04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

VSS-dohledový videosystém

14 Pol__0013 UPS, 1F, 3kVA/2,7kW, řízení mikroprocesorem, RS 232 port, USB, slot pro komunikaci, 
software pro, Windows, automatický by-pass, auto power OFF, battery test, autorestart, montáž 
do racku.

ks. 1,00000 29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

15 Pol__0014 Bateriový stojanový modul k prodloužení doby zálohy na 30 min pro UPS, 1F, 3kVA/2,7kW ks. 1,00000 19 135,44 19 135,44 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

16 Pol__0015 Rack police - držák do racku ks. 2,00000 1 182,60 2 365,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

17 Pol__0016 UPS, 1F, 2kVA/1,8kW, řízení mikroprocesorem, RS 232 port, USB, slot pro komunikaci, 
software pro, Windows, automatický by-pass, auto power OFF, battery test, autorestart

ks. 1,00000 21 060,00 21 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

18 Pol__0017 Bateriový stojanový modul k prodloužení doby zálohy na 30 min pro UPS, 1F, 2kVA/1,8kW ks. 1,00000 19 135,44 19 135,44 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

19 Pol__0018 Nastavení kamery a objektivu, odzkoušení záběru ks. 34,00000 102,60 3 488,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

20 Pol__0019 Oživení, nastavení NVR, programování ks. 3,00000 486,00 1 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

21 Pol__0020 Oživení, nastavení, programování klientské stanice ks. 2,00000 1 620,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

22 Pol__0021 Individuální a komplexní vyzkoušení kpl. 1,00000 3 888,00 3 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

23 Pol__0022 Funkční zkouška systému VSS, protokol o funkční zkoušce kpl. 1,00000 3 780,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: _2 F. MATERIÁL NOSNÝ KUSOVÝ, C. MONTÁŽ 7 348,32 0,00 0,00
24 Pol__0023 Deska montážní do zateplení 120x120mm, pro zateplení 50 - 200 mm, bez tepelného mostu ks. 12,00000 612,36 7 348,32 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: _3 P. HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA 20 736,00 0,00 0,00
25 Pol__0024 Koordinace a spolupráce s IT oddělením JMM HZS 4,00000 918,00 3 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

26 Pol__0025 Koordinace a spolupráce se servisující organizací při programování a integraci videoserverů z 
jiných, objektů JMM v rámci dohledového centra

HZS 8,00000 918,00 7 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

V. VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY : 

8 8,00000

27 Pol__0027 Dokumentace skutečného provedení kpl. 1,00000 4 860,00 4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

28 Pol__0028 Předávací dokumentace, doklady nutné pro uvedení stavby do užívání kpl. 1,00000 4 860,00 4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Celkem 898 812,72

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 153 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_04_05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: _1 A. DODÁVKY, C. MONTÁŽ 516 188,16 0,00 0,00
1 Pol__0001 Ústředna EPS, montáž na stěnu ks. 1,00000 66 684,60 66 684,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Ústředna EPS, montáž na stěnu, až 4 kruhová vedení, možnost rozšíření až na 8 kruhových 
vedení, max. 1000 adres. Obsahuje základní desku, zdroj (24VDC/5A), zobrazovací a ovládací 
panel s barevným dotykovým displejem. Prostor pro 2 akumulátory 12V max. 38A : 1

1,00000

2 Pol__0002 Sada CZ štítků pro ústředny a tabla obsluhy se skupinovými LED. ks. 2,00000 211,68 423,36 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

3 Pol__0003 Slotová síťová karta k síťovému propojení ústředen ks. 1,00000 5 017,68 5 017,68 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

4 Pol__0004 Síťová deska k síťovému propojení ústředen - napojení SWBT ks. 1,00000 6 496,20 6 496,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

5 Pol__0005 Rozhraní mezi ústřednou EPS a PC s nainstalovaným SWBT - převodník RS232/TCP/IT ks. 1,00000 3 843,72 3 843,72 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

6 Pol__0006 Switch sítě LNet do slotu pro ústřednu EPS, 5 metalických portů. ks. 1,00000 6 095,52 6 095,52 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

7 Pol__0007 Externí tablo obsluhy bez zdroje (napájení z ústředny nebo z externího zdroje). Obsahuje 
zobrazovací, a ovládací panel s barevným dotykovým displejem a 16 červených LED pro 
signalizaci poplachu až 16

ks. 1,00000 19 087,92 19 087,92 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

8 Pol__0008 Zadní hluboký kryt externího tabla obsluhy pro instalaci na povrch ks. 1,00000 790,56 790,56 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

9 Pol__0009 Adresovatelný interaktivní multisenzor, kombinace optického a tepelného senzoru ks. 144,00000 1 051,92 151 476,48 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

10 Pol__0010 Zásuvka pro senzory ks. 144,00000 130,68 18 817,92 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

11 Pol__0011 Adresovatelný tlačítkový hlásič požáru vnitřní s izolátorem, červený, 135x135x32mm ks. 26,00000 1 494,72 38 862,72 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

12 Pol__0012 Výstupní prvek hlídaný - 4 výst., adresovatelný, s izolátorem, 4 programovatelné hlídané, 
potenciálové výstupy, nutnost externího napájení 24/48VDC, hlídání externího napájení, max. 
spínaný

ks. 3,00000 3 372,84 10 118,52 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

13 Pol__0013 Montážní krabice s víkem pro výstupní modul šedý plast s průhledným víkem, montáž na 
povrch, IP66

ks. 3,00000 1 033,56 3 100,68 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

14 Pol__0014 Samolepky s čísly adres 1 až 250 na bílém pozadí (kruhové vedení A) sada 1,00000 61,56 61,56 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

15 Pol__0015 Samolepky s čísly adres 1 až 250 na žlutém pozadí (kruhové vedení B) sada 1,00000 61,56 61,56 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

proud 2A/30VDC (60W)

skupin hlásičů. Připojení pomocí sítě LNet (Ethernet).

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

EPS-elektrická požární signalizace

dotykovým displejem. Prostor pro 2 akumulátory 12V max. 38Ah

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 154 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_04_05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

EPS-elektrická požární signalizace

16 Pol__0016 Siréna s paticí s majákem podle EN54-23 W, pro montáž na zeď, červená, bílé světlo, IP65 ks. 40,00000 2 060,64 82 425,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

17 Pol__0017 Zábleskový maják podle EN54-23 W, pro montáž na zeď, červený, hluboká patice, bílé světlo, 
IP65.

ks. 51,00000 1 436,40 73 256,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

18 Pol__0018 Provozní kniha EPS ks. 1,00000 407,16 407,16 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

19 Pol__0019 Oživení, nastavení a programování ústředny a systému EPS kpl. 1,00000 9 180,00 9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

20 Pol__0020 Individuální a komplexní vyzkoušení kpl. 1,00000 5 940,00 5 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

21 Pol__0021 Funkční zkouška systému EPS, protokol o funkční zkoušce kpl. 1,00000 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

22 Pol__0022 Koordinační funkční zkouška pod řízením projektanta PBŘ a HZS kpl. 1,00000 8 640,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: _2 E. MATERIÁL NOSNÝ DÉLKOVÝ, C. MONTÁŽ 224 829,00 0,00 0,00
23 Pol__0023 Kabel J-Y(st)Y 1x2x0,8, Eca, červený plášť m 2 140,00000 22,68 48 535,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

24 Pol__0024 Funkční kabel 2x1,5, B2ca,s1,d1 (PRAFlaDur 2x1,5) m 1 480,00000 48,60 71 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

25 Pol__0025 Funkční kabel FTP 4x2x0,5, B2ca,s1,d1 (PRAFlaGuard FTP) m 40,00000 84,24 3 369,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

26 Pol__0026 Kabelová lávka 150x60, požárně odolná m 25,00000 756,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

27 Pol__0027 Trubka pr. 25 / js.18, 1425, do stavební konstrukce, vč. drážek m 170,00000 141,48 24 051,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

28 Pol__0028 Trubka pr. 40 / js.31, 1440, do stavební konstrukce, vč. drážek m 10,00000 152,28 1 522,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

29 Pol__0029 Trubka pr. 25 / js.18, 1425, na povrch, vč. příchytek m 920,00000 56,16 51 667,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

30 Pol__0030 Trubka pr. 40 / js.31, 1440, na povrch, vč. příchytek m 15,00000 69,12 1 036,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

31 Pol__0031 Lišta plastová 40x40 m 35,00000 109,08 3 817,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: _3 F. MATERIÁL NOSNÝ KUSOVÝ, C. MONTÁŽ 191 991,60 0,00 0,00
32 Pol__0032 Požární ucpávka do 15x10cm, tl. do 75cm požární ucpávky společné pro všechnySLP systémy kus 28,00000 1 080,00 30 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

33 Pol__0033 Požární ucpávka do 55x10cm, tl. do 75cm požární ucpávky společné pro všechnySLP systémy kus 2,00000 2 160,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 155 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_04_05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

EPS-elektrická požární signalizace

34 Pol__0034 Funkční příchytka jeden kabel pr.10mm, rozteč 0,3m , vč. kotvení ks. 5 100,00000 17,28 88 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

35 Pol__0035 Funkční příchytka SONAP, 6-12mm, žárový zinek ks. 225,00000 36,72 8 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

36 Pol__0036 Odlehčení tahu - kryt 160x200PO na kabelové příchytky, montážní sada ks. 5,00000 3 892,32 19 461,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

37 Pol__0037 Prostupy, průrazy, vrtání do 75cm ks. 110,00000 378,00 41 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: _4 P. HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA 4 212,00 0,00 0,00
38 Pol__0038 Koordinace a spolupráce s profesemi PBZ HZS 6,00000 702,00 4 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: _5 V. VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 12 420,00 0,00 0,00
39 Pol__0040 Dokumentace skutečného provedení kpl. 1,00000 7 020,00 7 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

40 Pol__0041 Předávací dokumentace, doklady nutné pro uvedení stavby do užívání kpl. 1,00000 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Celkem 949 640,76

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 156 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_04_06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: _0 POZNÁMKA 0,00 0,00 0,00
1 0-100 POZNÁMKA 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Jednotlivé položky zahrnují, není-li uvedeno jinak,veškerý materiál a práci potřebné pro realizaci 
díla do stavu, ve kterém jej bude možno předat k užívání : 

Díl: _1 A. DODÁVKY, C. MONTÁŽ 277 239,24 0,00 0,00
2 Pol__0001 19" rozvaděč stojanový 42U/800x800 skleněné dveře, šedý ks. 2,00000 17 716,32 35 432,64 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

3 Pol__0002 Ventilační jednotka spodní(horní 230V/60W, 4 ventil., termostat, šedá ks. 2,00000 4 811,40 9 622,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

4 Pol__0003 19" rozvodný panel, černý 8 x 230V včetně přepěťové ochrany, délka kabelu 3m, vypínač ks. 4,00000 777,60 3 110,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

5 Pol__0004 Vertikální lišta 42U ks. 4,00000 522,72 2 090,88 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

6 Pol__0005 19" polička s perforací 1U/650mm, max.nosnost 80kg, integrované podpěry, černá ks. 4,00000 781,92 3 127,68 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

7 Pol__0006 Patch panel PowerCat 1U, 24xRJ45, DataGate+, UTP kat.6, 568B ks. 12,00000 2 252,88 27 034,56 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

8 Pol__0007 19" vyvazovací panel 1U, 5 úchytů, hloubka 64 mm, šedý ks. 12,00000 293,76 3 525,12 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

9 Pol__0008 Tango modul 1xRJ45, DataGate+, UTP kat.6, černý ks. 3,00000 99,36 298,08 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

10 Pol__0009 Tango modul 2xRJ45, DataGate+, UTP kat.6, černý ks. 126,00000 97,20 12 247,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

11 Pol__0010 Kryt komunik.zásuvky Tango bílý ks. 129,00000 129,60 16 718,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

12 Pol__0011 Instalační rámeček design Tango, výška 1, šířka 1, barva bílá ks. 129,00000 47,52 6 130,08 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

13 Pol__0012 Konektor RJ45 UTP, Cat6, s vložkou, na drát/lanko, vč. krytky ks. 48,00000 38,88 1 866,24 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

14 Pol__0013 Zakončení UTP - zásuvky / konektory, patch panely ks. 606,00000 114,48 69 374,88 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

15 Pol__0014 Měření metalického segmentu, včetně vyhotovení měřícího protokolu ks. 303,00000 102,60 31 087,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

16 Pol__0015 PowerCat 6 propojovací kabel UTP kat.6, 2 metry, šedý ks. 255,00000 61,56 15 697,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

17 Pol__0016 PowerCat 6 propojovací kabel UTP kat.6, 3 metry, šedý ks. 303,00000 83,16 25 197,48 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

18 Pol__0017 Popis portů metalického patch panelu a zásuvek ks. 606,00000 16,20 9 817,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

SK- univerzální strukturovaná kabeláž

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 157 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_04_06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

SK- univerzální strukturovaná kabeláž

19 Pol__0018 Vypracování podkladů a podání žádosti výrobci systému SK pro certifikaci na 25 let. kpl. 1,00000 4 860,00 4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: _2 PŘÍSTUPOVÉ BODY 55 782,00 0,00 0,00
20 Pol__0019 Dvoupásmové vnitřní WiFi AP 2x2:2 ks. 8,00000 3 461,40 27 691,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

tech. specifikace : 

Dvoupásmové vnitřní WiFi AP 2x2:2, s podporou IEEE 802.11a/b/g/n/ac, Wave 2, napájení PoE, 
připojení současně až 256 klientů, všesměrová anténa, propustnost až 1167 Mbps, BeamFlex. 
limitovaná doživotní záruka, podpora NAT, podpora režimu router, podpora r : 8

8,00000

21 Pol__0020 Montážní sada na povrch pod vnitřní AP ks. 8,00000 815,40 6 523,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

22 Pol__0021 Dvoupásmové venkovní WiFi AP ks. 2,00000 4 681,80 9 363,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

tech. specifikace : 

Dvoupásmové venkovní WiFi AP,IEEE 802.11a/b/g/n/ac Wave 2, Podpora napájení PoE, 
připojení současně až 512 klientů, propustnost až 1167 Mbps, BeamFlex+, podpora NAT, 
podpora režimu router, podpora režimu virtuální řídící jednotky pro správu až 128 přístup : 2

2,00000

23 Pol__0022 Podpora pro koncového uživatele na 5 let pro všechna AP – pro instalaci do 24 AP včetně ks. 1,00000 12 204,00 12 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: _3 D. DEMONTÁŽE 5 400,00 0,00 0,00
24 Pol__0023 Demontáž stávajícího datového rozvaděče, odpojení, odstrojení, předání uživateli kpl 1,00000 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: _4 E. MATERIÁL NOSNÝ DÉLKOVÝ, C. MONTÁŽ 932 932,26 0,00 0,00
25 Pol__0024 Kabel U/UTP, PowerCat, kat.6, LSZH plášť, 4páry, fialový plášť, Dca-s2,d2,a1 m 21 500,00000 25,92 557 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

26 Pol__0025 Kabel U/UTP, kat.6, PE plášť, 4páry, Eca m 280,00000 39,96 11 188,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

27 Pol__0026 Kabel SYKFY 10x2x0,5, Eca m 20,00000 43,20 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

28 Pol__0027 Drátěný žlab M2 500x100, komplet vč. příslušenství (spojky, nosníky, spoj. materiál) m 25,00000 726,84 18 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

29 Pol__0028 Drátěný žlab M2 500x50, komplet vč. příslušenství (spojky, nosníky, spoj. materiál) m 25,00000 613,44 15 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

30 Pol__0029 Drátěný žlab M2 200x50, komplet vč. příslušenství (spojky, nosníky, spoj. materiál) m 270,00000 317,52 85 730,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

31 Pol__0030 Drátěný žlab M2 50x50, komplet vč. příslušenství (spojky, nosníky, spoj. materiál) m 12,00000 217,08 2 604,96 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

doživotní záruka, podpora NAT, podpora režimu router, podpora režimu virtuální řídící jednotky pro správu až 128 přístupových bodů, 2,4/5GHz, 
propustnost 1 167Mb/s, RADIUS, QoS – multicast L2/L3/L4 ACL, 802,1x, 1 x 1GbE RJ-45, napájení 802.3af nebo 12VDC

režimu virtuální řídící jednotky pro správu až 128 přístupových bodů, certifikace Wi-Fi, Multi-Use, 5GHz/2.4GHz, MIMO 2x2:2, propustnost 1 167Mb/s, 
WPA-PSK (AES), 802.1X - podpora RADIUS, NAT, DHCP, Smart QoS, 1x1gb/s ethernet, 1xUSB2.0, IP67, provozní teploty -40°C to +65°C, 802.3af PoE

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 158 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_04_06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

SK- univerzální strukturovaná kabeláž

32 Pol__0031 Trubka pr. 25 / js.18, 1425, do stavební konstrukce, vč. drážek m 590,00000 141,48 83 473,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

33 Pol__0032 Trubka pr. 40 / js.31, 1440, do stavební konstrukce, vč. drážek m 240,00000 152,28 36 547,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

34 Pol__0033 Trubka pr. 25 / js.18, 1425, na povrch, vč. příchytek m 1 230,00000 56,16 69 076,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

35 Pol__0034 Trubka pr. 40 / js.31, 1440, na povrch, vč. příchytek m 480,00000 69,12 33 177,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

36 Pol__0035 Lišta plastová 40x40 m 20,00000 109,08 2 181,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

37 Pol__0036 Chránička dvouplášťová korugovaná 50 (KOPOFLEX), červená m 110,00000 66,96 7 365,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

38 Pol__0037 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 95,00000 7,56 718,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

39 Pol__0038 Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku m 95,00000 57,02 5 416,90 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

40 Pol__0039 Geodetické zaměření venkovních kabelových tras v odkrytém stavu, paušál za případ, 95m 
zaměření,, zpracování výsledků

kpl. 1,00000 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: _5 F. MATERIÁL NOSNÝ KUSOVÝ, C. MONTÁŽ 81 707,52 0,00 0,00
41 Pol__0040 Deska montážní do zateplení 120x120mm, pro zateplení 50 - 200 mm, bez tepelného mostu ks. 2,00000 536,76 1 073,52 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

42 Pol__0041 Krabice do zdi průměr 73, vč. zasekání ks. 150,00000 157,68 23 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

43 Pol__0042 Krycí deska 250 x 1000 mm do výkopu ks. 95,00000 46,00 4 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

44 Pol__0043 Písek pro kabelové lože m3 3,50000 452,00 1 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

45 Pol__0044 Prostupy, průrazy, vrtání do 75cm ks. 135,00000 378,00 51 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: _6 P. HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA 16 848,00 0,00 0,00
46 Pol__0045 Koordinace a spolupráce s IT oddělením JMM HZS 24,00000 702,00 16 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: _7 V. VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 12 420,00 0,00 0,00
47 Pol__0047 Dokumentace skutečného provedení kpl. 1,00000 7 020,00 7 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

48 Pol__0048 Předávací dokumentace, doklady nutné pro uvedení stavby do užívání kpl. 1,00000 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Celkem 1 382 329,02

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 159 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_04_07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: _0 POZNÁMKA 0,00 0,00 0,00
1 0-100 POZNÁMKA 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Jednotlivé položky zahrnují, není-li uvedeno jinak,veškerý materiál a práci potřebné pro realizaci 
díla do stavu, ve kterém jej bude možno předat k užívání : 

Díl: _1 A. DODÁVKY, C. MONTÁŽ 234 891,36 0,00 0,00
2 Pol__0001 Set 2ks.  dvoupásmových reproboxů, vč. polohovací konzoly, hudební výkon min.120 W, 

frekv.rozsah 55, Hz – 20 kHz v pásmu 8 dB, max. rozměry 250x400x250, bílý
pár 2,00000 7 236,00 14 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

m.č. 136, 146 : 

2 2,00000

3 Pol__0002 Patchcord High Speed with Ether., 20m, 2x stínění, M/M, zlacené konektory, rozlišení až 4096 x 
2160, bodů, max přenos.rychlost 10,2 Gb/s, šířka pásma 340MHz, barevná hloubka: 24-bit 
(16.7 mil. barev)

ks. 3,00000 977,40 2 932,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

m.č. 101, 136, 146 : 

3 3,00000

4 Pol__0003 Přepínač AV: vstupy min. 3x HDMI, výstupy min. 1x HDMI, 1x HDBT, analog audio out, LAN, 
RS232,

ks. 1,00000 2 052,00 2 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

m.č. 101 : 

1 1,00000

5 Pol__0004 Reprosoustava s asymetrickým vertikálním vyzařováním šikmo dolů kus 2,00000 24 300,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Line-Array reprosoustava s asymetrickým vertikálním vyzařováním šikmo dolů na poslechovou 
plochu při přisazené instalaci na svislou stěnu bez vertikálního náklonu, osazení min 12 
reproduktorů, jmenovitá zatížitelnost min 150W @ 8 Ohm / 100h, citlivost SPL : 2

2,00000

m.č. 101 : 

6 Pol__0005 Subbas pro pevné instalace ks. 1,00000 10 860,48 10 860,48 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Subbas pro pevné instalace, nepřímo vyzařující 1x10" neodymový woofer, 1200/300W @ 8 
Ohm, citlivost 95,5dB @ 1W/1m, max. SPL 119dB @ 1m, frekvenční rozsah od 37Hz @ -10dB / 
od 43Hz @ -3dB, rozměry 440x440x200mm, hmotnost 11kg, k dispozici volitelný montáž : 1

1,00000

m.č. 101 : 

7 Pol__0006 Stolařský výrobek. Interiérový rack - korpus lamino dle výběr investora, 2x dvířka, 2x odvětrání, 
(ventilační otvory), vestevěná 19" rovina, výška max 610mm, 2ks. police 450mm, 5kg, 2ks. 19"

ks. 1,00000 15 660,00 15 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

440x440x200mm, hmotnost 11kg, k dispozici volitelný montážní úchyt pro instalaci na stěnu, bílý, vč. Montážního úchyt pro instalaci SB110 na stěnu, bílý

rozvodný panel, černý 8 x 230V včetně přepěťové ochrany, délka kabelu 3m, vypínač

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

AVT_SO-01-audio systém

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 160 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_04_07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

AVT_SO-01-audio systém

8 Pol__0007 Přípojný panel AVT instalovaný do interiérového racku. Vnější krycí rám pro zapuštění do 
korpusu, racku, 1x 230V, 1x vytahovací kabel LAN, 1x vytahovací kabel HDMI, 1x nabíječka 
USB A, 1x nabíječka

ks. 1,00000 8 532,00 8 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

9 Pol__0008 Koncový zesilovač 4x350W @ 4Ohm / 2x700W @ 8Ohm (RMS), tř. Class-D, účinnost min. 80% ks. 1,00000 8 856,00 8 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

10 Pol__0009 Propojovací kabel 2x Euroblock - 2x XLR(M), průřez 26 AWG, spirálové stínění, bezkyslíkatá 
měď,, konektory Procab s pozlacenými kontakty, délka 1,5m

ks. 1,00000 761,40 761,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

11 Pol__0010 Digitální mixážní pult s 12 vstupy a ovládáním pomocí tabletu s operačním systémem Android, s 
4, programovatelnými předzesilovači.

ks. 1,00000 9 888,48 9 888,48 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

12 Pol__0011 Kovový mikrofonní stojan - šibenice ks. 2,00000 718,20 1 436,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

2 2,00000

13 Pol__0012 Bezdrátový odposlechový systém + osobní indukční smyčka na krk ks. 2,00000 8 623,80 17 247,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Bezdrátový odposlechový systém + osobní indukční smyčka na krk - VF přenos v pásmu FM 
UHF (823-832MHz a 863-865MHz), až 96 kanálů (8skupin po 12kanálech), NF přenos 80Hz-
15kHz(+-3dB), skládá se ze základny-vysílače a bezdrátového příjmače (za opasek), nap : 2

2,00000

Dle Vyhl. č. 398 / 2009 Sb., m.č.100 : 

14 Pol__0013 Set ručního bezdrátového mikrofonu (mikrofon-vysílač a přijímač), frekvenční pásmo min 
1,8GHz,

ks. 2,00000 8 478,00 16 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Set ručního bezdrátového mikrofonu (mikrofon-vysílač a přijímač), frekvenční pásmo min 
1,8GHz, dynamický, superkardoida, tlačítko MUTE, šířka pásma min 15MHz, IR synchronizace 
vysílače a přijímače, automat. vyhledávání volného kanálu, vysílač i přijímač s : 2

2,00000

Např. Sennheiser, nebo Shure : 

se ze základny-vysílače a bezdrátového příjmače (za opasek), napájení příjmače 2xAA(1,5V), výdrž až 10h, volizelné zesílení výstupu na příjmači, 
indikace provozních hodnot na LCD displeji příjmače i vysílače. Osobní indukční smyčka.

přijímače, automat. vyhledávání volného kanálu, vysílač i přijímač s indikátorem stavu baterií, nabíjecí kontakty na těle vysílače, XLR OUT, adapter pro 
instalaci přijímače do 19" racku

USB C, barva bílá. Např. Panconnect Floppy.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 161 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_04_07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

AVT_SO-01-audio systém

15 Pol__0014 Set náhlavního bezdrátového mikrofonu (mikrofon-vysílač a přijímač),frekvenční pásmo min 
1,8GHz,

ks. 1,00000 8 618,40 8 618,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Set náhlavního bezdrátového mikrofonu (mikrofon-vysílač a přijímač),frekvenční pásmo min 
1,8GHz, kondenzátorový, kardoida, tlačítko MUTE, šířka pásma min 15MHz, IR synchronizace 
vysílače a přijímače, automat. vyhledávání volného kanálu, vysílač i přijímač : 1

1,00000

Např. Sennheiser, nebo Shure : 

16 Pol__0015 Automatická nabíjecí stanice pro použité bezdrátové mikrofony s možností nabíjet najednou 2, 
mikrofony v libovolné kombinaci (ruční, či za opasek), LED indikace nabíjení.

ks. 1,00000 8 753,40 8 753,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

17 Pol__0016 Patchcord FTP, Cat6A, 4páry, délka 2m, šedý ks. 5,00000 276,48 1 382,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

5 5,00000

18 Pol__0017 Kabel mikrofonní, symetrický, stíněný XLR - XLR, 2m ks. 3,00000 610,20 1 830,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

3 3,00000

19 Pol__0018 Profesionální přepravní mobilní pevný box s motýlkovými zámky, černý, rack 19" rovina, 
hloubka min, 450mm, výška min 15U, 2x2 boční sklopná madla pro přenos, na pogumovaných 
kolečkách, 19" výbava 2x

kpl. 1,00000 42 066,00 42 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

20 Pol__0019 Kompletace, sestava rack - montáž, osazení komponenty kpl. 1,00000 3 186,00 3 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

21 Pol__0020 Kompletace, sestava mobilního boxu - montáž, osazení komponenty kpl. 1,00000 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

22 Pol__0021 Provozní zkoušky, zkušební provoz, zpracování provozního řádu, zaškolení uživatele ks. 1,00000 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

přijímače, automat. vyhledávání volného kanálu, vysílač i přijímač s indikátorem stavu baterií, nabíjecí kontakty na těle vysílače, XLRT OUT, adapter pro 
instalaci přijímače do 19" racku

napájecí lišta 8x230VAC s přepěťovou ochranou, 3x police na min. 5kg.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 162 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_04_07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

AVT_SO-01-audio systém

Díl: _2 E. MATERIÁL NOSNÝ DÉLKOVÝ, C. MONTÁŽ 25 520,40 0,00 0,00
23 Pol__0022 Symetrický kabel pro dlouhé vedení, průřez 2x 0,35, stíněný m 155,00000 42,12 6 528,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

155 155,00000

24 Pol__0023 F/FTP, 4x2x0,5, cat. 6A, univerzální plášť, folie/stíněné páry m 75,00000 41,04 3 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

75 75,00000

25 Pol__0024 Reproduktorový kabel  2x1, na izolaci vyznačeno pólování žil m 40,00000 37,80 1 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

m.č. 136, 146 : 

40 40,00000

26 Pol__0025 Reproduktorový kabel  2x2,5, na izolaci vyznačeno pólování žil m 30,00000 59,40 1 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

m.č.101 : 

30 30,00000

27 Pol__0026 Trubka pr. 40 / js.31, 1440, do stavební konstrukce, vč. drážek m 15,00000 129,60 1 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

15 15,00000

28 Pol__0027 Trubka pr. 25 / js.18, 1425, do stavební konstrukce, vč. drážek m 65,00000 81,00 5 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

65 65,00000

29 Pol__0028 Trubka pr. 40 / js.31, 1440, na povrch, vč. příchytek m 30,00000 105,84 3 175,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

30 30,00000

30 Pol__0029 Trubka pr. 25 / js.18, 1425, na povrch, vč. příchytek m 30,00000 74,52 2 235,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

30 30,00000

Díl: _3 F. MATERIÁL NOSNÝ KUSOVÝ, C. MONTÁŽ 12 385,44 0,00 0,00
31 Pol__0030 Kompletní zásuvka pod omítku, reprosvorky 2xL+R, vč. montážního a krycího rámečku kpl. 2,00000 923,40 1 846,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

m.č. 136, 146 : 

2 2,00000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 163 z 213



S: 2021/20

O: 01

R: 2120_04_07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vlastní objekt  

AVT_SO-01-audio systém

32 Pol__0031 Kompletní zásuvka pod omítku, XLR, vč. montážního a krycího rámečku ks. 4,00000 950,40 3 801,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

m.č. 101 : 

4 4,00000

33 Pol__0032 Kompletní zásuvka pod omítku, HDMI, (HDMI f /HDMI f), (strojek má ze zadní strany konektor, 
není, letovací), vč. krycího rámečku

kpl. 2,00000 853,20 1 706,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

m.č. 136, 146 : 

2 2,00000

34 Pol__0033 Kompletní sestava - kabelová vývodka, bez svorkovnice, vč. krycího rámečku ks. 3,00000 481,68 1 445,04 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

m.č. 136, 146, 101 (vývod HDMI patchcordu na stropě) : 

3 3,00000

35 Pol__0034 Kompletní zásuvka pod omítku, 2xRJ45, cat.6A, FTP, vč. krytu a rámečku ks. 1,00000 594,00 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

m.č. 101 : 

1 1,00000

36 Pol__0035 KT 250, pod omítku, vč. zasekání ks. 2,00000 642,60 1 285,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

m.č. 146, 101 : 

2 2,00000

37 Pol__0036 Krabice do zdi průměr 73, vč. zasekání ks. 10,00000 170,64 1 706,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

10 10,00000

Díl: _4 P. HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA 3 110,40 0,00 0,00
38 Pol__0037 Koordinace s investorem HZS 6,00000 518,40 3 110,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

6 6,00000

Díl: _5 V. VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 10 260,00 0,00 0,00
39 Pol__0039 Dokumentace skutečného provedení kpl. 1,00000 6 480,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

40 Pol__0040 Předávací dokumentace, doklady nutné pro uvedení stavby do užívání kpl. 1,00000 3 780,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Celkem 286 167,60

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 164 z 213



S: 2021/20

O: 02

R: 2120_02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 98 778,92 26,31 0,00
1 131301110R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 98,04200 388,56 38 095,20 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

výtah : (3,7-0,2)*5,96*4,7 98,04200

2 131301119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 98,04200 48,75 4 779,55 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 98,04200 98,04200

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 98,04200 268,18 26 292,90 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 98,04200 98,04200

4 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
 10 000 m

 z horniny 1 až 4

m3 490,21000 8,46 4 147,18 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 98,04200*5 490,21000

5 175101201R00 Obsyp objektů bez prohození sypaniny m3 14,61600 863,46 12 620,33 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

výtah : 1,16*(4,7*2+3,2) 14,61600

6 181101111R00 Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně m2 18,04000 46,70 842,47 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

výtah : 4,1*4,4 18,04000

7 583415004R kamenivo přírodní drcené frakce 8,0 až 16,0 mm; třída B t 26,30880 456,17 12 001,29 1,00 26,31 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

výtah : 1,16*(4,7*2+3,2)*1,8 26,30880

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 118 287,81 36,06 0,00
8 273321411R00 Beton základových desek železový třídy C 25/30 m3 4,89720 3 152,54 15 438,62 2,53 12,37 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

výtah : 0,4*3,3*3,71 4,89720

9 273351215R00 Bednění stěn základových desek zřízení m2 4,28800 784,65 3 364,58 0,04 0,17 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

výtah : 0,4*(3,71*2+3,3) 4,28800

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

bez dodávky a uložení výztuže

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve 
výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Přístavba výtahu

Přístavba výtahu

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve 
výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 165 z 213



S: 2021/20

O: 02

R: 2120_02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Přístavba výtahu

Přístavba výtahu

10 273351216R00 Bednění stěn základových desek odstranění m2 4,28800 123,82 530,94 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 4,28800 4,28800

11 273361821R00 Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R) t 0,61376 57 198,61 35 106,22 1,02 0,63 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

výtah - deska, dle PD : 568,3/1000*1,08 0,61376

12 274272140RT5 Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 300 mm, výplň betonem C 25/30 m2 30,52500 1 528,35 46 652,88 0,74 22,59 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

výtah : 3,3*(3,05+3,1*2) 30,52500

13 279361821R00 Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 0,29335 58 614,52 17 194,57 1,02 0,30 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

výtah-stěna z BD : 

R-10 : 0,61*3,3/0,25*(2*(3,4*2+2,4))/1000*1,08 0,16001

0,61*(3,4*2+2,4)/0,15*3,3/1000*1,08 0,13334

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 326 103,22 50,82 0,00
14 311238116R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm,  , charakteristická pevnost v tlaku fk 

= 6,56 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,60 W/m2.K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 
0,5%,  

m2 166,14100 1 962,81 326 103,22 0,31 50,82 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

výtah : 20,5*(3,26*2+3)-1,5*2,21 191,84500

-0,3*(3,26*2+3)*9 -25,70400

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 102 733,70 22,70 0,00
15 411321315R00 Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek 

hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 20/25
m3 0,74400 4 160,56 3 095,46 2,53 1,88 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

výtah : 0,04*3,1*3+0,08*3,1*3/2 0,74400

16 411354262R00 Bednění stropů zabudované (ztracené) z ocelových trapézových plechů pozinkovaných, vlna 80 
mm, tloušťky 1 mm

m2 9,30000 1 000,18 9 301,67 0,02 0,15 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

výtah : 3,1*3 9,30000

17 411361921RT5 Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm t 0,03381 62 707,30 2 120,13 1,06 0,04 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

výtah : 3,03*3,1*3/1000*1,2 0,03381

18 413941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech bez materiálu, výšky přes 120 do 220 mm t 0,11686 9 295,36 1 086,26 0,02 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením na sucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, 
nebo do traverz, bez úpravy povrchu plechů, s pomocným lešením.

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo 
balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.

s výplní betonem, bez výztuže,

včetně distančních prvků

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

včetně distančních prvků

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 166 z 213



S: 2021/20

O: 02

R: 2120_02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Přístavba výtahu

Přístavba výtahu

výtah 200/80/8 : 34,37*3,4/1000 0,11686

19 417321315R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25 m3 7,77600 3 438,58 26 738,40 2,53 19,64 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

výtah : 0,3*0,3*(3+3,3*2)*9 7,77600

20 417351115R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 49,14000 418,84 20 581,80 0,01 0,38 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

výtah : 0,3*(3+3,3*2+2,4+3,1*2)*9 49,14000

21 417351116R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 49,14000 95,96 4 715,47 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 49,14000 49,14000

22 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t 0,47589 57 527,00 27 376,52 1,02 0,48 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

výtah : 5,1*(3+3,3*2)*9/1000*1,08 0,47589

23 14587796RV Profil obdélník. uzavř.svařovaný S235  200x80x8 mm t 0,12621 61 152,00 7 717,99 1,00 0,13 0,00 0,00 Vlastní

výtah 200/80/8 : 34,37*3,4/1000*1,08 0,12621

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 71 613,14 10,55 0,00
24 612421626R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké m2 238,92550 299,73 71 613,14 0,04 10,55 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

výtah : 22,6*(2,4*2+3,26*2)-1,53*2,21*5 238,92550

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 396 425,35 7,23 0,00
25 622311735RT6 Zateplení fasády  , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a 

silikátová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm
m2 213,33100 1 855,15 395 761,00 0,03 7,23 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

výtah : 20,2*(3,71*2+3,3)-1,53*2,1 213,33100

26 622300157R00 Příslušenství pro zateplovací systém montáž, napojovací lišty na oplechování atiky,  m 10,42000 23,53 245,18 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

3,56*2+3,3 10,42000

27 622421491R00 Doplňky zateplovacích systémů rohová lišta m 1,53000 105,59 161,55 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

výtah : (1,53) 1,53000

28 622473187RT2 Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky m 5,73000 44,96 257,62 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

výtah : (1,53+2,1*2) 5,73000

Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
Včetně rohových lišt na hranách budov.

Včetně distančních prvků.

I , IE, U , UE nebo L

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 167 z 213



S: 2021/20

O: 02

R: 2120_02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Přístavba výtahu

Přístavba výtahu

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 7 050,31 3,32 0,00
29 631312411RM1 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 8/10 ,  m3 0,90200 3 482,65 3 141,35 2,53 2,28 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

výtah-pod základovou desku : 0,05*4,1*4,4 0,90200

30 631312621RM1 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25,  m3 0,39120 4 038,15 1 579,72 2,53 0,99 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

dno výtahové šachty : 0,05*2,4*3,26 0,39120

31 631319161R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 0,39120 1 431,10 559,85 0,04 0,02 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

dno výtahové šachty : 0,05*2,4*3,26 0,39120

32 631361921RT2 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost 
oka 100/100 mm

t 0,02923 60 533,26 1 769,39 1,07 0,03 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

dno výtahové šachty : 3,113*2,4*3,26/1000*1,2 0,02923

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 3 254,26 0,00 0,00
33 919735123R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 100 do 150 mm m 16,20000 200,88 3 254,26 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 21/ II

výtah-dvůr : 5*2+6,2 16,20000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 86 043,91 7,92 0,00
34 941941042R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 

10 do 30 m
m2 270,00000 98,19 26 511,30 0,02 4,96 0,00 0,00 800-3 RTS 21/ II

výtah : 20*(3,6*2+6,3) 270,00000

35 941941292R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
 měsíc použití lešení

 šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 540,00000 34,99 18 894,60 0,00 0,51 0,00 0,00 800-3 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 270,00000*2 540,00000

36 941941842R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m m2 270,00000 61,68 16 653,60 0,00 0,00 0,00 0,00 800-3 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 270,00000 270,00000

37 943943222R00 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky přes 10 do 22 m m3 167,40000 55,54 9 297,40 0,01 1,23 0,00 0,00 800-3 RTS 21/ II

výtah : 2,4*3,1*22,5 167,40000

pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

včetně kotvení

včetně kotvení

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny

včetně distančních prvků

včetně spotřeby vody

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 168 z 213



S: 2021/20

O: 02

R: 2120_02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Přístavba výtahu

Přístavba výtahu

38 943943291R00  Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek
 za půdorysnou plochu do 6 m2

m3 167,40000 2,60 435,24 0,00 0,00 0,00 0,00 800-3 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 167,40000 167,40000

39 943943292R00  Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek
 za každý další i započatý měsíc použití lešení pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 
kg/m2) 

m3 334,80000 5,16 1 727,57 0,00 0,04 0,00 0,00 800-3 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 167,40000*2 334,80000

40 943943822R00 Demontáž lešení prostorového lehkého výšky přes 10 do 22 m m3 167,40000 32,84 5 497,42 0,00 0,00 0,00 0,00 800-3 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 167,40000 167,40000

41 943955022R00 Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky přes 10 do 20 m m2 66,96000 45,66 3 057,39 0,02 1,13 0,00 0,00 800-3 RTS 21/ II

výtah : 2,4*3,1*9 66,96000

42 943955191R00  Montáž lešeňové podlahy příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení
 s příčníky nebo podélníky

m2 133,92000 12,73 1 704,80 0,00 0,05 0,00 0,00 800-3 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 66,96000*2 133,92000

43 943955822R00 Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky přes 10 do 20 m m2 66,96000 33,82 2 264,59 0,00 0,00 0,00 0,00 800-3 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 66,96000 66,96000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 11 775,14 0,27 0,00
44 953943111R00 Osazování jiných kovových výrobků do vynechaných nebo vysekaných kapes zdiva, se 

 zajištěním polohy, se zalitím cementovou maltou
 do 1kg/kus

kus 20,00000 134,12 2 682,40 0,01 0,23 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

výtah-prokotvení zdiva : 4*5 20,00000

45 953981105R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 170 mm, M 20, ampule pro 
chemickou kotvu

kus 20,00000 375,80 7 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ II

výtah : 4*5 20,00000

46 13285320R ocel betonářská žebírková tyč 10505; d = 20,0 mm t 0,04268 36 943,30 1 576,74 1,00 0,04 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

výtah-prokotvení zdiva, R-20 : 2,47*0,8*20/1000*1,08 0,04268

Díl: 96 Bourání konstrukcí 14 795,65 0,00 10,23
47 965042231RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2
m3 4,65000 3 181,86 14 795,65 0,00 0,00 2,20 10,23 801-3 RTS 21/ II

bez podlah pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání

pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 169 z 213



S: 2021/20

O: 02

R: 2120_02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Přístavba výtahu

Přístavba výtahu

výtah-dvůr : 0,15*6,2*5 4,65000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 47 353,68 0,00 0,00
48 998011003R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m t 165,16229 286,71 47 353,68 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 29 724,55 0,34 0,00
49 711111001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP
m2 11,71500 48,60 569,35 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 21/ II

výtah : 3,55*3,3 11,71500

50 711112001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, 
včetně dodávky penetračního laku ALP

m2 38,27100 54,00 2 066,63 0,00 0,02 0,00 0,00 800-711 RTS 21/ II

výtah : 3,3*(3,56*2+3,05)+1,2*3,05+0,7*1,5 38,27100

51 711141559RY2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou 
izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem

m2 11,71500 308,88 3 618,53 0,01 0,07 0,00 0,00 800-711 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 11,71500 11,71500

52 711142559RY2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního 
pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem

m2 38,27100 341,28 13 061,13 0,01 0,23 0,00 0,00 800-711 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 38,27100 38,27100

53 711823121RT3 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie m2 51,75840 145,18 7 514,28 0,00 0,01 0,00 0,00 800-711 RTS 21/ II

výtah : (3,6+0,5)*(3,66*2+3,2)*1,2 51,75840

54 711823129RT2 Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta,  , včetně dodávky lišty m 11,22000 154,87 1 737,64 0,00 0,01 0,00 0,00 800-711 RTS 21/ II

výtah : (3,5*2+3,2)*1,1 11,22000

55 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m % 285,67560 4,05 1 156,99 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 21/ II

Díl: 712 Povlakové krytiny 20 058,34 0,18 0,00
56 712311101RZ1 Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, 

včetně dodávky materiálu
m2 18,82800 48,60 915,04 0,00 0,01 0,00 0,00 800-711 RTS 21/ II

střecha výtahu - parotěs pod tep. izolací : 3,26*2,4+0,9*(2,4+3,26*2)+0,3*(3,46*2+3) 18,82800

57 712341559RZ5 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, včetně dodávky pásu 
izolačního z oxidovaného asfaltu natavitelného; nosná vložka skelná tkanina

m2 18,82800 270,00 5 083,56 0,01 0,10 0,00 0,00 800-711 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 18,82800 18,82800

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 170 z 213



S: 2021/20

O: 02

R: 2120_02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Přístavba výtahu

Přístavba výtahu

58 712373111RU3 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 6 kotev/m2, pro tl. izolace do 
250 mm, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm

m2 17,49000 540,00 9 444,60 0,00 0,04 0,00 0,00 800-711 RTS 21/ II

výtah : 3,6*3,3+0,5*(3,26*2+2,4)+0,5*2,3 17,49000

59 712378006R00 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z 
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 8,60000 86,40 743,04 0,00 0,01 0,00 0,00 800-711 RTS 21/ II

výtah : 3,1*2+2,4 8,60000

60 712378007R00 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z 
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 11,00000 86,40 950,40 0,00 0,01 0,00 0,00 800-711 RTS 21/ II

výtah : 3,1*2+2,4*2 11,00000

61 712378110R00 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií vnitřní koutová tvarovka,  , s manžetou z 
fólie z měkčeného PVC

kus 4,00000 64,80 259,20 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 21/ II

výtah : 4 4,00000

62 712391171RZ5 Textílie na střechách do 10° podkladní, včetně dodávky netkané polypropylénové textílie plošné 
hmotnosti 300 g/m2

m2 17,33000 32,40 561,49 0,00 0,01 0,00 0,00 800-711 RTS 21/ II

výtah : 3,6*3,3+0,5*(3,1*2+2,4)+0,5*2,3 17,33000

63 998712203R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m % 179,57330 11,70 2 101,01 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 21/ II

Díl: 713 Izolace tepelné 38 526,77 0,35 0,00
64 713111111RT2 Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, dvouvrstvá m2 7,44000 162,00 1 205,28 0,00 0,00 0,00 0,00 800-713 RTS 21/ II

výtah : 2,4*3,1 7,44000

65 713131130R00 Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce m2 0,99000 81,17 80,36 0,00 0,00 0,00 0,00 800-713 RTS 21/ II

výtah - obklad mezistřeš. žlabu : 0,33*3 0,99000

66 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 38,55400 169,50 6 534,90 0,00 0,12 0,00 0,00 800-713 RTS 21/ II

výtahová šachta pod zemí : 3,7*(3,56*2+3,3) 38,55400

67 28375460R deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 
0,035 W/mK; obj. hmotnost 40,00 kg/m3

m3 6,15938 3 671,98 22 617,12 0,03 0,18 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

výtah - obklad mezistřeš. žlabu : 0,08*0,33*3*1,1 0,08712

výtahová šachta pod zemí : 0,15*3,7*(3,56*2+3,3)*1,05 6,07226

68 28375972R deska spádová, klín EPS 150; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK m3 1,87488 3 846,58 7 211,88 0,03 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

výtah : 0,12*2*2,4*3,1*1,05 1,87488

50 m vodorovně

včetně dodávek výrobků

včetně dodávek výrobků

včetně dodávek výrobků

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 171 z 213



S: 2021/20

O: 02

R: 2120_02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Přístavba výtahu

Přístavba výtahu

69 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m % 376,49540 2,33 877,23 0,00 0,00 0,00 0,00 800-713 RTS 21/ II

Díl: 762 Konstrukce tesařské 4 817,46 0,20 0,00
70 762431130R00  Obložení stěn montáž

 deskou izolační z dřevité vlny s cementovým pojivem, tloušťky do 50 mm
m2 4,80000 267,45 1 283,76 0,00 0,00 0,00 0,00 800-762 RTS 21/ II

výtah - atika : 0,5*(3,6*2+2,4) 4,80000

71 59590744R deska cementotřísková l = 3 350 mm; š = 1 250 mm; tl. 26,0 mm; povrch hladký m2 5,76000 557,90 3 213,50 0,04 0,20 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 4,80000*1,2 5,76000

72 998762203R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m % 44,97260 7,12 320,20 0,00 0,00 0,00 0,00 800-762 RTS 21/ II

Díl: 764 Konstrukce klempířské 22 648,86 0,15 0,00
73 764394291R00 Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků podkladního 

pásu
m 9,60000 21,77 208,99 0,00 0,00 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

 atika, podkladní plech : 

výtah : (3,6*2+2,4) 9,60000

74 764817158RT2 Oplechování  zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 580 mm, dodávka + montáž 
lepením

m 9,60000 578,32 5 551,87 0,00 0,03 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

výtah - atika : (3,6*2+2,4) 9,60000

75 764815701R00 Žlaby mezistřešní nebo zaatikové bez háků, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 1100 mm, 
dodávka a montáž

m 3,00000 1 521,15 4 563,45 0,01 0,02 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

výtah : 3 3,00000

76 764352910R00  Oprava žlabů, příslušenství a doplňků z pozinkovaného plechu žlabů a příslušenství
 žlabů podokapních půlkruhových, rš 330 mm, sklonu do 30°

m 1,20000 276,06 331,27 0,00 0,00 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

v místě výtahu : 1,2 1,20000

77 764352913R00  Oprava žlabů, příslušenství a doplňků z pozinkovaného plechu žlabů a příslušenství
 rohy půlkruhové, rš 330 mm, sklonu do 30°

kus 2,00000 397,30 794,60 0,00 0,00 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

v místě výtahu : 2 2,00000

78 13814211R plech ocelový válcovaný za studena tvar plechu hladký; tl.  2,00 mm; povrchová úprava 
pozinkovaný, povlak 200 g/m2

t 0,09953 107 988,10 10 748,06 1,00 0,10 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

výtah - atika, podkladní plech : 16*0,6*(3,6*2+2,4)/1000*1,08 0,09953

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 172 z 213



S: 2021/20

O: 02

R: 2120_02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Přístavba výtahu

Přístavba výtahu

79 998764203R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m % 221,98240 2,03 450,62 0,00 0,00 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 1 653 480,00 0,00 0,00
80 330-100 Výtah lanový, nosnost 2000kg,6 stanic, dod.+mont., specifikace viz PD, cena byla stanovena na 

základě průzkumu trhu, viz příloha
kus 1,00000 1 653 480,00 1 653 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 21 932,20 0,00 0,00
81 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 10,23000 36,21 370,43 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

82 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 30,69000 7,64 234,47 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

83 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 10,23000 234,13 2 395,15 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

84 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 143,22000 12,54 1 795,98 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

85 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 10,23000 330,46 3 380,61 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

86 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 214,83000 14,03 3 014,06 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

87 979981104R00 Odvoz a likvidace suti bez příměsí - kontejnerem do 9 t t 10,23000 1 050,00 10 741,50 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

Celkem 3 075 403,27

50 m vodorovně

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 173 z 213



S: 2021/20

O: 03

R: 2120_03_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 84 514,29 33,81 0,00
1 132301211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 40,89350 403,98 16 520,16 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

0,85*0,9*28,9 22,10850

0,5*1,3*28,9 18,78500

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 40,89350 268,18 10 966,82 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 40,89350 40,89350

3 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
 10 000 m

 z horniny 1 až 4

m3 204,46750 8,46 1 729,80 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 40,89350*5 204,46750

4 175101201R00 Obsyp objektů bez prohození sypaniny m3 18,78500 863,46 16 220,10 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

za zdí : 

0,5*1,3*28,9 18,78500

5 181101111R00 Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně m2 26,01000 46,70 1 214,67 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

0,9*28,9 26,01000

6 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 40,89350 548,70 22 438,26 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 40,89350 40,89350

7 583415004R kamenivo přírodní drcené frakce 8,0 až 16,0 mm; třída B t 33,81300 456,17 15 424,48 1,00 33,81 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

za zdí : 

0,5*1,3*28,9*1,8 33,81300

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 507 053,70 75,35 0,00
8 327323127R00 Konstrukce opěrných zdí ze ŽB vodostavebního zdi a valy , beton třídy C 25/30,  m3 26,37125 3 771,83 99 467,87 2,53 66,59 0,00 0,00 832-1 RTS 21/ II

0,9*0,25*28,9+2,75*0,25*28,9 26,37125

9 327351211R00 Bednění zdí a valů svislých i skloněných výšky do 20 m zřízení m2 166,62500 1 097,87 182 932,59 0,04 6,37 0,00 0,00 801-5 RTS 21/ II

0,25*(28,9+0,9*2)+2,75*28,9*2 166,62500

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Úpravy zpevněných ploch

Opěrná stěna

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 174 z 213



S: 2021/20

O: 03

R: 2120_03_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Úpravy zpevněných ploch

Opěrná stěna

10 327351221R00 Bednění zdí a valů svislých i skloněných výšky do 20 m odbednění m2 166,62500 344,60 57 418,98 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 166,62500 166,62500

11 327361007R00 Výztuž zdí a valů z oceli  10 505(R), průměru do 12 mm t 2,35389 71 045,91 167 234,26 1,02 2,39 0,00 0,00 801-5 RTS 21/ II

podle PD : 2179,525/1000*1,08 2,35389

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 198,99 0,00 0,00
12 622300172RT3 Těsnicí prvky exteriér, montáž včetně dodávky, pro spáru šířky 7-12 mm m 2,75000 72,36 198,99 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

dilatace : 2,75 2,75000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 4 653,97 3,28 0,00
13 631312511RM1 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 12/15,  m3 1,30050 3 578,60 4 653,97 2,53 3,28 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

podkladní : 0,05*0,9*28,9 1,30050

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 3 034,99 0,00 0,00
14 931996911R00 Úprava dilatační spáry úprava s použitím gumového pásu profilovaného jakékoliv šířky, s 

nalepením na beton, se spojením částí pásu navařováním,  , příplatek za mechovou gumu, 
oboustranně nalepenou rozměru 10x20 mm

m 2,75000 1 050,00 2 887,50 0,00 0,00 0,00 0,00 832-1 RTS 21/ II

2,75 2,75000

15 931961115R00 Vložky do dilat. spár svislé z miner. plsti a PPS z polystyrenu, tloušťky 30 mm m2 0,91250 161,63 147,49 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

dilatace : 0,25*(0,9+2,75) 0,91250

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 35 992,91 0,27 0,00
16 953943111R00 Osazování jiných kovových výrobků do vynechaných nebo vysekaných kapes zdiva, se 

 zajištěním polohy, se zalitím cementovou maltou
 do 1kg/kus

kus 20,00000 134,12 2 682,40 0,01 0,23 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

smykové trny : 4 4,00000

prokotvení se stáv kkcí, R-16 : 4*2*2 16,00000

17 953981103R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, ampule pro 
chemickou kotvu

kus 80,00000 177,04 14 163,20 0,00 0,00 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ II

kotvení plotu : 4*14+4*6 80,00000

18 953981304R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do cihel plných, hloubky 125 mm, M 16, malta 
pro chemické kotvy dvousložková do dutých materiálů

kus 16,00000 198,70 3 179,20 0,00 0,00 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ II

včetně dodání a osazení v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terči).

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání

konstrukcí z prostého nebo železového betonu

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 175 z 213



S: 2021/20

O: 03

R: 2120_03_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Úpravy zpevněných ploch

Opěrná stěna

prokotvení se stáv kkcí, R-16 : 4*2*2 16,00000

19 13285310R ocel betonářská žebírková tyč 10505; d = 16,0 mm t 0,01517 36 943,30 560,43 1,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

prokotvení se stáv kkcí, R-16 : 1,58*0,6*4*2*2/1000 0,01517

20 55300087R trn dilatační kus 4,00000 3 851,92 15 407,68 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

4 4,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 8 541,03 0,01 20,47
21 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo 

vápenocementovou
m3 11,37000 751,19 8 541,03 0,00 0,01 1,80 20,47 801-3 RTS 21/ II

0,45*0,45*2*10 4,05000

2*0,15*(28,9-0,45*10) 7,32000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 67 043,64 0,00 0,00
22 998152121R00 Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní,monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m t 112,73143 594,72 67 043,64 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 21/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 39 140,89 0,21 0,06
23 767911120R00 Montáž oplocení z pletiva strojového, o výšce do 1,6 m m 29,00000 121,34 3 518,86 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 21/ II

29 29,00000

24 767911821R00 Demontáž oplocení demontáž pletiva, výšky do 1,6 m m 29,00000 83,20 2 412,80 0,00 0,00 0,00 0,06 800-767 RTS 21/ II

29 29,00000

25 767995102R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg kg 119,04000 150,42 17 906,00 0,00 0,01 0,00 0,00 800-767 RTS 21/ II

sloupky oplocení+P6 : 2,26*(1,5*14+2,5*6) 81,36000

patní plechy sloupků : 47,1*0,2*0,2*(14+6) 37,68000

26 13611220R plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch hladký; tl.  6,00 mm t 0,04069 62 341,81 2 536,69 1,00 0,04 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

patní plechy sloupků : 47,1*0,2*0,2*(14+6)/1000*1,08 0,04069

27 31327522R pletivo drátěné 4-hranné se zapl.napínacím drátem; h = 1,50 m; velikost ok 55 mm; d drátu 2,50 
mm; povrch. úprava plast na pozink.drátu; barva zelená

m 29,00000 93,26 2 704,54 0,00 0,04 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

29 29,00000

se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou ( KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)

na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 JKSO)

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa  (150 kg/m2)

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 176 z 213



S: 2021/20

O: 03

R: 2120_03_01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Úpravy zpevněných ploch

Opěrná stěna

28 553462011R sloupek plotový ocel; válec; l = 1 750 mm; d 48 mm; povrch pozink, PVC kus 14,00000 292,18 4 090,52 0,01 0,07 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

14 14,00000

29 553462051R vzpěra plotová, včetně hlavy; ocel; d 48 mm; l = 2 500 mm; povrch pozink, PVC; příslušenství 
hlava

kus 6,00000 688,41 4 130,46 0,01 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

6 6,00000

30 553462061R hlava vzpěry d = 48 mm; ocel; povrch pozink, PVC kus 6,00000 193,38 1 160,28 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

31 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 384,60150 1,77 680,74 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 21/ II

Díl: M46 Zemní práce při montážích 392,65 0,00 0,00
32 460010024RT1 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru, délka trasy do 100 m km 0,02900 13 539,77 392,65 0,03 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ II

29/1000 0,02900

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 36 740,00 0,00 0,00
33 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 20,52342 234,13 4 805,15 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

34 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 287,32788 12,54 3 603,09 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

35 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 20,52342 330,46 6 782,17 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

36 979990112R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 20,52342 1 050,00 21 549,59 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

Celkem 787 307,06

50 m vodorovně

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 177 z 213



S: 2021/20

O: 03

R: 2120_03_02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 541 895,26 0,06 929,28
1 113107605R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 

tloušťka vrstvy 50 mm
m2 2 112,00000 13,98 29 525,76 0,00 0,00 0,11 232,32 822-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2112,00000 2 112,00000

2 113108415R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 
mm

m2 2 112,00000 68,20 144 038,40 0,00 0,00 0,33 696,96 822-1 RTS 21/ II

2112 2 112,00000

3 122301102R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 4 přes 100 do 1 000 m3 m3 174,00000 189,73 33 013,02 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

travnaté plochy : 0,3*(103+343+56+78) 174,00000

4 122301109R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 4 příplatek k cenám za lepivost horniny m3 174,00000 30,80 5 359,20 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 174,00000 174,00000

5 122201401R00  Vykopávky v zemnících na suchu v hornině 3
 do 100 m3

m3 174,00000 161,47 28 095,78 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

travnaté plochy : 0,3*(103+343+56+78) 174,00000

6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 348,00000 268,18 93 326,64 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

travnaté plochy : 0,3*(103+343+56+78)*2 348,00000

7 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
 10 000 m

 z horniny 1 až 4

m3 1 740,00000 8,46 14 720,40 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 348,00000*5 1 740,00000

8 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 174,00000 26,31 4 577,94 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

travnaté plochy : 0,3*(103+343+56+78) 174,00000

9 181006113R00 Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka přes 150 do 200 mm m2 580,00000 10,90 6 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823-2 RTS 21/ II

travnaté plochy : (103+343+56+78) 580,00000

10 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 2 307,00000 19,53 45 055,71 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

v rovině a ve sklonu do 1:5

ve sklonu přes 1:5

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Úpravy zpevněných ploch

Úpravy zpevněných ploch

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 178 z 213



S: 2021/20

O: 03

R: 2120_03_02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Úpravy zpevněných ploch

Úpravy zpevněných ploch

810+500+997 2 307,00000

11 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 174,00000 548,70 95 473,80 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

travnaté plochy : 0,3*(103+343+56+78) 174,00000

12 180400020RA0 Založení trávníku s dodáním osiva parkového, v rovině m2 580,00000 28,21 16 361,80 0,00 0,02 0,00 0,00 AP-HSV RTS 21/ II

travnaté plochy : (103+343+56+78) 580,00000

13 184201112RAB  Výsadba stromů a keřů s balem s dodávkou dřevin
 v rovině, výšky do 100 cm, Javor - Acer pseudoplatanus

kus 7,00000 3 717,83 26 024,81 0,01 0,04 0,00 0,00 AP-HSV RTS 21/ II

7 7,00000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 8 672,26 0,04 0,00
14 213151121R00 Montáž vsakovacích nádrží položení geotextílie m2 115,20000 24,13 2 779,78 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 21/ II

obalení kameniva zasakovací rýhy : 72*(0,5*2+0,3*2) 115,20000

15 69366198R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; 
zpevněná oboustranně

m2 126,72000 46,50 5 892,48 0,00 0,04 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 115,20000*1,1 126,72000

Díl: 5 Komunikace 1 378 773,25 1 235,55 0,00
16 564231111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 100 mm m2 1 310,00000 74,50 97 595,00 0,20 265,14 0,00 0,00 822-1 RTS 21/ II

P1 : 810 810,00000

P2 : 500 500,00000

17 564821111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 80 mm m2 1 310,00000 93,53 122 524,30 0,20 264,10 0,00 0,00 822-1 RTS 21/ II

P1 : 810 810,00000

P2 : 500 500,00000

18 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 
mm

m2 1 035,00000 172,31 178 340,85 0,38 391,23 0,00 0,00 822-1 RTS 21/ II

A1 : (1217-92-90) 1 035,00000

19 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 1 310,00000 311,47 408 025,70 0,07 96,81 0,00 0,00 822-1 RTS 21/ II

P1 : 810 810,00000

P2 : 500 500,00000

20 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm m 169,50000 242,63 41 125,79 0,00 0,06 0,00 0,00 822-1 RTS 21/ II

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 179 z 213



S: 2021/20

O: 03

R: 2120_03_02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Úpravy zpevněných ploch

Úpravy zpevněných ploch

15+18+4+2+18+6,5+30+6+20+2+8+8+2+2+5+8+15 169,50000

21 592451170R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm m2 850,50000 382,22 325 078,11 0,17 146,67 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

P1 : 810*1,05 850,50000

22 592452570R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice zatravňovací; šedá; l = 240 mm; š = 170 mm; tl. 
80,0 mm; podíl otevřené plochy 27,5 %

m2 525,00000 392,54 206 083,50 0,14 71,54 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

P2 : 500*1,05 525,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 59 085,78 32,34 0,00
23 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z 

betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15
m 133,00000 297,69 39 592,77 0,19 25,00 0,00 0,00 822-1 RTS 21/ II

15+38+10+17,5+1,5+23+2+12+4+10 133,00000

24 592171600R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva 
přírodní

kus 146,30000 133,24 19 493,01 0,05 7,34 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 133,00000*1,1 146,30000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 269 526,30 0,00 0,00
25 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 1 267,94138 212,57 269 526,30 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 21/ II

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 796 925,15 0,00 0,00
26 979981104R00 Odvoz a likvidace suti bez příměsí - kontejnerem Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 

9 t
t 232,33000 250,00 58 082,50 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

929,29 929,29000

-696,96 -696,96000

27 979990112R00 Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30, skládka Únanov t 696,96000 450,00 313 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

asfalt : 696,96 696,96000

28 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 929,28000 234,13 217 572,33 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

29 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 13 009,92000 15,96 207 638,32 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

Celkem 3 054 878,00

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

vodorovně do 200 m

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 180 z 213



S: 2021/20

O: 03

R: 2120_03_03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 10 814,73 0,00 0,00
1 111201101R00 Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2 m2 85,00000 64,87 5 513,95 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

podél oplocení : 85*1 85,00000

2 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 2,04800 1 729,09 3 541,18 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

patky brány : 0,8*0,8*0,8*4 2,04800

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 2,04800 268,18 549,23 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

patky brány : 0,8*0,8*0,8*4 2,04800

4 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
 10 000 m

 z horniny 1 až 4

m3 10,24000 8,46 86,63 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,04800*5 10,24000

5 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 2,04800 548,70 1 123,74 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

patky brány : 0,8*0,8*0,8*4 2,04800

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 16 456,71 5,17 0,00
6 216904112R00 Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem očištění tlakovou vodou, zdiva stěn a rubu 

kleneb,  
m2 195,50000 54,69 10 691,90 0,00 0,00 0,00 0,00 800-2 RTS 21/ II

podezdívka : (1*2+0,3)*85 195,50000

7 275313611R00 Beton základových patek prostý třídy C 16/20 m3 2,04800 2 814,85 5 764,81 2,53 5,17 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

patky brány : 0,8*0,8*0,8*4 2,04800

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 140 859,23 2,22 0,00
8 348941111R00 Osazování rámového oplocení výška rámu do 1500 mm m 85,00000 99,61 8 466,85 0,02 2,12 0,00 0,00 801-5 RTS 21/ II

85 85,00000

9 380941212RT1 Dodatečná helikální výztuž 900 MPa pevnost v tahu, 1 prut, průměr 6 mm, uložení v drážce, v 
železbetonové konstrukci

m 12,00000 1 353,04 16 236,48 0,01 0,10 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ II

prokotvení trhlin podezdívky-předpoklad : 12 12,00000

frézování drážek v cihelném zdivu, zbavení drážky hrubších nečistot a prachových částí, vypláchnutí drážky vodou, vlepení výztuže a aplikace malty nebo 
tmelu,

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

na cementovou maltu min. MC-10 do zděných nebo betonových sloupků

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Úpravy zpevněných ploch

Opravy oplocení z ul. Alšova

s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 
do sklonu terénu 1 : 5,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 181 z 213



S: 2021/20

O: 03

R: 2120_03_03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Úpravy zpevněných ploch

Opravy oplocení z ul. Alšova

10 3-100 Oplocení kovové rámové v. 100cm, specifikace viz PD, vč. povrchové úpravy m 85,00000 1 366,54 116 155,90 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

17/Z : 85 85,00000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 72 144,83 0,06 0,00
11 622903111R00 Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně m2 195,50000 141,15 27 594,83 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 21/ II

podezdívka : (1*2+0,3)*85 195,50000

12 622473104RV Reprofilace teracového zdiva tl.4 mm m2 15,00000 2 970,00 44 550,00 0,00 0,06 0,00 0,00 Vlastní

podezdívka : 15 15,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 192,88 0,00 0,00
13 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

 vnějších plášťů
 výšky do 6 m,  

t 7,46005 293,95 2 192,88 0,00 0,00 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 212 708,48 0,08 1,28
14 767914810R00 Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 1,0 m m 85,00000 37,69 3 203,65 0,00 0,00 0,01 0,80 800-767 RTS 21/ II

85 85,00000

15 767920110R00 Montáž vrat a vrátek k oplocení osazovaných na sloupky zděné nebo betonové, o ploše 
jednotlivě do 2 m2

kus 1,00000 1 620,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 21/ II

17/Z-branka : 1 1,00000

16 767920250R00 Montáž vrat a vrátek k oplocení osazovaných na sloupky ocelové, o ploše jednotlivě přes 8 do 
10 m2

kus 1,00000 17 280,00 17 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 21/ II

vjezdová brána 17/Z : 1 1,00000

17 767920810R00 Demontáž vrat a vrátek k oplocení o ploše jednotlivě do 2 m2 kus 1,00000 260,88 260,88 0,00 0,00 0,19 0,19 800-767 RTS 21/ II

branka : 1 1,00000

18 767920840R00 Demontáž vrat a vrátek k oplocení o ploše jednotlivě přes 6 do 10 m2 kus 1,00000 920,49 920,49 0,00 0,00 0,29 0,29 800-767 RTS 21/ II

brána : 1 1,00000

19 55342603RV Branka 100x160cm, vč. 2 sloupků, specifikace viz PD, h = 1600 mm, š = 1000 mm kus 1,00000 6 804,00 6 804,00 0,03 0,03 0,00 0,00 Vlastní

17/Z : 1 1,00000

20 5534265V Brána pozezdová 450x220cm, el. ovládaná, vč. povrchové úpravy, specifikace viz PD kus 1,00000 178 920,00 178 920,00 0,05 0,05 0,00 0,00 Vlastní

před započetím oprav

oborů 801, 803, 811 a 812

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 182 z 213



S: 2021/20

O: 03

R: 2120_03_03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Úpravy zpevněných ploch

Opravy oplocení z ul. Alšova

17/Z : 1 1,00000

21 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 2 090,08890 1,77 3 699,46 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 21/ II

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 756,83 0,00 0,00
22 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,28025 142,53 182,47 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

23 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 17,92350 7,63 136,76 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

24 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 1,28025 201,18 257,56 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

25 979990111R00 Poplatek za skládku stavební keramika, skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů t 1,28025 140,63 180,04 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

Celkem 455 933,69

50 m vodorovně

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 183 z 213



S: 2021/20

O: 03

R: 2120_03_04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 814,08 1,02 0,00
1 317122551R00 Doplnění říms z betonových tvárnic vyložených do 300 mm m 8,50000 1 036,95 8 814,08 0,12 1,02 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ II

oprava koruny ohradní zdi - předpoklad 10% : 8,5 8,50000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 89 464,04 2,54 0,00
2 622422121R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových štukových, stupeň členitosti 1 a 2, v 

množství opravované plochy do 10 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na 
umělecké dekorace fasád

m2 187,00000 110,44 20 652,28 0,01 2,41 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 187,00000 187,00000

3 622471317RS8 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) 
hmota silikátová, složitost 1 ÷ 2,  

m2 212,50000 269,13 57 190,13 0,00 0,13 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 212,50000 212,50000

4 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 212,50000 54,69 11 621,63 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

(2,2+0,3)*85 212,50000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 14 510,78 0,75 0,00
5 941955003R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m m2 127,50000 113,81 14 510,78 0,01 0,75 0,00 0,00 800-3 RTS 21/ II

85*1,5 127,50000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 312,74 0,00 0,94
6 978015221R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s 

 očištěním zdiva
 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 10 %

m2 187,00000 7,02 1 312,74 0,00 0,00 0,01 0,94 801-3 RTS 21/ II

85*2,2 187,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 993,72 0,00 0,00
7 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

 vnějších plášťů
 výšky do 6 m,  

t 4,32038 692,93 2 993,72 0,00 0,00 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ II

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 195,30 0,00 0,00
8 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,93500 234,13 218,91 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

9 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 13,09000 12,54 164,15 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

oborů 801, 803, 811 a 812

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Úpravy zpevněných ploch

Oprava ohradní zdi dvora  

nebo desek na jakoukoliv cementovou maltu (s dodáním hmot),

bez otlučení vadných míst

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 184 z 213



S: 2021/20

O: 03

R: 2120_03_04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Úpravy zpevněných ploch

Oprava ohradní zdi dvora  

10 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,93500 330,46 308,98 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

11 979990112R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 0,93500 1 607,76 1 503,26 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

Celkem 119 290,66

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 185 z 213



S: 2021/20

O: 04

R: 2120_04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 17 582,38 0,00 29,70
1 113108315R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm m2 90,00000 44,37 3 993,30 0,00 0,00 0,33 29,70 822-1 RTS 21/ II

15*6 90,00000

2 131201111R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 3,07200 131,57 404,18 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

0,6*0,8*0,8*8 3,07200

3 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 3,07200 22,71 69,77 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,07200 3,07200

4 132201111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 8,25600 246,99 2 039,15 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

0,8*0,3*(4,1*6+4,9*2) 8,25600

5 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 8,25600 162,72 1 343,42 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 8,25600 8,25600

6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 11,32800 268,18 3 037,94 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,07200 3,07200

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 8,25600 8,25600

7 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
 10 000 m

 z horniny 1 až 4

m3 45,31200 10,57 478,95 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 11,32800*4 45,31200

8 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 11,32800 548,70 6 215,67 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 11,32800 11,32800

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 34 632,53 28,60 0,00
9 274313621R00 Beton základových pasů prostý třídy C 20/25 m3 11,32800 3 057,25 34 632,53 2,53 28,60 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

0,6*0,8*0,8*8 3,07200

0,8*0,3*(4,1*6+4,9*2) 8,25600

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve 
výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve 
výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Krytá výstavní plocha

Krytá výstavní plocha

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 186 z 213



S: 2021/20

O: 04

R: 2120_04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Krytá výstavní plocha

Krytá výstavní plocha

Díl: 5 Komunikace 71 787,60 27,16 0,00
10 596841111RT5  Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic včetně dodávky dlaždic

 betonových, rozměru 50/50 mm, tloušťky 60 mm, do lože z cementové malty
m2 90,00000 797,64 71 787,60 0,30 27,16 0,00 0,00 822-1 RTS 21/ II

15*6 90,00000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 42 388,40 0,54 0,00
11 622311154RT3 Zateplení ostění expandovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm, kontaktní nátěr a silikonová 

omítka
m2 29,83000 995,50 29 695,77 0,01 0,39 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

římsy : (0,8+0,15)*15,7*2 29,83000

12 622311130RT3V Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPS F tl. 40 mm, s omítkou SilikonTop K2, lepidlo 
ProContact

m2 12,75000 995,50 12 692,63 0,01 0,15 0,00 0,00 Vlastní

štíty : 7,5*1,7/2*2 12,75000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 19 357,07 0,87 0,00
13 941955004R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m m2 136,50000 141,81 19 357,07 0,01 0,87 0,00 0,00 800-3 RTS 21/ II

15*7,5 112,50000

1,5*8*2 24,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 18 628,21 0,02 0,00
14 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 112,50000 115,94 13 043,25 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

15*7,5 112,50000

15 953943123R00 Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění 
 nebo k výztuži před zabetonováním

 přes 5 kg do 15 kg/kus

kus 8,00000 221,31 1 770,48 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

bačkory sloupků : 8 8,00000

16 31175297R prvek spojovací patka sloupku D 140x90 kus 8,00000 476,81 3 814,48 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

8 8,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 18 819,06 0,00 0,00
17 998011001R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m t 57,19906 329,01 18 819,06 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 
do 3 m

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. 
Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, 
zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 187 z 213



S: 2021/20

O: 04

R: 2120_04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Krytá výstavní plocha

Krytá výstavní plocha

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 7 841,34 0,17 0,00
18 721242110RT2 Lapač střešních splavenin D 125 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a 

nezámr.klapkou,čistícím víčkem a vylam.těs. kroužky pro připoj.potrub.svodů D 75, 90, 100 a 
110 mm, včetně dodávky materiálu

kus 2,00000 3 855,89 7 711,78 0,08 0,17 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

2 2,00000

19 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m % 77,11780 1,68 129,56 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

Díl: 762 Konstrukce tesařské 376 401,27 8,37 0,00
20 762085153R00 Zvláštní výkony hoblování tesařských konstrukcí ručně, před osazením m2 328,57440 50,96 16 744,15 0,00 0,00 0,00 0,00 800-762 RTS 21/ II

krokve 8/16 : (0,08+0,16*2)*144*1,1 63,36000

pásky 12/12 : 0,12*4*1,7*8*1,1 7,18080

kleštiny 6/16 : (0,06*2+0,16*2)*5*32*1,1 77,44000

sloupky 16/16 : 0,16*4*(4*8*+1,3*4)*1,1 117,14560

vaznice 16/24 : (0,16*2+0,24*2)*15,5*3*1,1 40,92000

trámy 16/24 : (0,16*2+0,24*2)*6,4*4*1,1 22,52800

21 762313112R00  Montáž ocelových spojovacích prostředků svorníků, šroubů 
 délky přes 150 do 300 mm

kus 32,00000 61,91 1 981,12 0,00 0,00 0,00 0,00 800-762 RTS 21/ II

kleštiny : 32 32,00000

22 762341210R00 Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm 
včetně vyřezání otvorů ,  

m2 126,00000 166,12 20 931,12 0,00 0,00 0,00 0,00 800-762 RTS 21/ II

126 126,00000

23 762342203RT4 Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí přes 220 do 360 mm, včetně dodávky 
latí 40/60 mm

m2 126,00000 159,64 20 114,64 0,00 0,51 0,00 0,00 800-762 RTS 21/ II

126 126,00000

24 762342204R00 Montáž kontralatí přibitím, bez dodávky řeziva m2 126,00000 38,69 4 874,94 0,00 0,00 0,00 0,00 800-762 RTS 21/ II

126 126,00000

25 762431225R00  Obložení stěn montáž
 deskou dřevoštěpkovou, tloušťky do 8 mm

m2 12,75000 244,06 3 111,77 0,00 0,00 0,00 0,00 800-762 RTS 21/ II

štíty : 7,5*1,7/2*2 12,75000

26 762712120R00 Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy přes 120 do 224 
cm2

m 317,60000 330,86 105 081,14 0,00 0,81 0,00 0,00 800-762 RTS 21/ II

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 188 z 213



S: 2021/20

O: 04

R: 2120_04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Krytá výstavní plocha

Krytá výstavní plocha

krokve 8/16 : 144 144,00000

pásky 12/12 : 1,7*8 13,60000

kleštiny 6/16 : 5*32 160,00000

27 762712130R00 Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy přes 224 do 288 
cm2

m 37,20000 409,72 15 241,58 0,00 0,09 0,00 0,00 800-762 RTS 21/ II

sloupky 16/16 : 4*8+1,3*4 37,20000

28 762712140R00 Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy přes 228 do 450 
cm2

m 72,10000 485,04 34 971,38 0,00 0,18 0,00 0,00 800-762 RTS 21/ II

vaznice 16/24 : 15,5*3 46,50000

trámy 16/24 : 6,4*4 25,60000

29 762795000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fiksační prkna, impregnace m3 12,69943 931,65 11 831,42 0,03 0,37 0,00 0,00 800-762 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 8,02560 8,02560

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 3,32640 3,32640

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 0,33943 0,33943

126/0,3*0,06*0,04 1,00800

30 31111305R matice ocelová; přesná šestihranná; M14; pevnost 8.8 1000 ks 0,06400 1 783,69 114,16 0,02 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

16*4/1000 0,06400

31 31121218R podložka spojovací, pod dřevěné konstrukce; ocelová; d = 45,0 mm; d díry = 14,0 mm; tl = 4,00 
mm

1000 ks 0,06400 3 680,71 235,57 0,05 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

16*4/1000 0,06400

32 31179128R tyč závitová M14; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink m 8,00000 64,32 514,56 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

8 8,00000

33 60510055R lať průřez 24 cm2; jakost II; l = 3000,0 mm m 0,33943 46,50 15,78 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

kontralatě : 126/0,98*0,06*0,04*1,1 0,33943

34 60511100R řezivo SM; tl = 33 až 100 mm; l = 4 000 až 6 000 mm; jakost I; středové m3 8,02560 8 265,00 66 331,58 0,55 4,41 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

krokve 8/16 : 0,08*0,16*144*1,1 2,02752

pásky 12/12 : 0,12*0,12*1,7*8*1,1 0,21542

kleštiny 6/16 : 0,06*0,16*5*32*1,1 1,68960

sloupky 16/16 : 0,16*0,16*(4*8+1,3*4)*1,1 1,04755

vaznice 16/24 : 0,16*0,24*15,5*3*1,1 1,96416

trámy 16/24 : 0,16*0,24*6,4*4*1,1 1,08134

včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.

včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 189 z 213



S: 2021/20

O: 04

R: 2120_04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Krytá výstavní plocha

Krytá výstavní plocha

35 60512601R prkno SM/JD; hoblované m3 3,32640 13 835,00 46 020,74 0,55 1,83 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

0,024*126*1,1 3,32640

36 60726014.AR deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 
18,0 mm

m2 14,02500 378,81 5 312,81 0,01 0,16 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 12,75000*1,1 14,02500

37 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 3 534,27830 6,50 22 972,81 0,00 0,00 0,00 0,00 800-762 RTS 21/ II

Díl: 764 Konstrukce klempířské 30 602,68 0,13 0,00
38 764816412R00 Oplechování  okapnice, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 125 mm, dodávka a montáž m 31,40000 239,76 7 528,46 0,00 0,02 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

ukonč. podstřeš. fólie : 15,7*2 31,40000

39 764819212R00 Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu,  , dodávka a 
montáž

m 9,00000 423,36 3 810,24 0,00 0,03 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

4,5*2 9,00000

40 764815212R00 Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a 
montáž

m 31,40000 504,36 15 836,90 0,00 0,08 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

15,7*2 31,40000

41 764815810R00 Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 310/100 
mm, z lakovaného pozinkovaného plechu,  , dodávka a montáž

kus 2,00000 567,00 1 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

2 2,00000

42 998764201R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m % 283,09600 8,10 2 293,08 0,00 0,00 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

Díl: 765 Krytiny tvrdé 173 847,71 6,49 0,00
43 765331221RT3 Krytina betonová Krytina betonová střech složitých drážkových, v barvě cihlově červené, 

červenohnědé, tmavohnědé, černé
m2 126,00000 783,00 98 658,00 0,05 5,85 0,00 0,00 800-765 RTS 21/ II

126 126,00000

44 765331231RT3 Krytina betonová Doplňky pro zastřešení krytinou betonovou drážkovou, hřeben s větracím 
pásem,  

m 15,70000 918,00 14 412,60 0,01 0,21 0,00 0,00 800-765 RTS 21/ II

15,7 15,70000

45 765331261RT3 Krytina betonová Doplňky pro zastřešení krytinou betonovou drážkovou, tašky krajní,  m 16,00000 838,08 13 409,28 0,02 0,37 0,00 0,00 800-765 RTS 21/ II

4*4 16,00000

50 m vodorovně

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

50 m vodorovně

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 190 z 213



S: 2021/20

O: 04

R: 2120_04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Krytá výstavní plocha

Krytá výstavní plocha

46 765331621R00 Krytina betonová Doplňky pro zastřešení krytinou betonovou drážkovou, přiřezání tašek rovné,  m 8,00000 81,00 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-765 RTS 21/ II

4*2 8,00000

47 765331661R00 Krytina betonová Doplňky pro zastřešení krytinou betonovou drážkovou i bobrovku, větrací 
mřížka,  

m 31,40000 66,96 2 102,54 0,00 0,00 0,00 0,00 800-765 RTS 21/ II

15,7*2 31,40000

48 765331663R00 Krytina betonová Doplňky pro zastřešení krytinou betonovou drážkovou i bobrovku, větrací pás 
okapní,  

m 31,40000 75,60 2 373,84 0,00 0,02 0,00 0,00 800-765 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 31,40000 31,40000

49 765901113R00 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na krokve, s integrovanými 
samolepicími okraji

m2 151,20000 214,92 32 495,90 0,00 0,04 0,00 0,00 800-765 RTS 21/ II

126*1,2 151,20000

50 998765201R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m % 1 641,00160 5,94 9 747,55 0,00 0,00 0,00 0,00 800-765 RTS 21/ II

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 41 879,96 0,75 0,00
51 766423342R00 Montáž obložení podhledů členitých, panely obkladovými, z aglomerovaných desek, velikosti 

přes 0,6 do 1,5 m2
m2 29,83000 284,06 8 473,51 0,00 0,01 0,00 0,00 800-766 RTS 21/ II

římsy : (0,8+0,15)*15,7*2 29,83000

52 766427112R00  Montáž obložení podhledů doplňkové konstrukce
 podkladový rošt

m 151,20000 97,64 14 763,17 0,00 0,04 0,00 0,00 800-766 RTS 21/ II

15,7*4*2+0,8*16*2 151,20000

53 60510057R lať průřez 36 cm2; jakost II; l = 3000,0 mm m 166,32000 24,48 4 071,51 0,00 0,33 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 151,20000*1,1 166,32000

54 60726014.AR deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 
18,0 mm

m2 32,81300 378,81 12 429,89 0,01 0,37 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 29,83000*1,1 32,81300

55 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 397,38080 5,39 2 141,88 0,00 0,00 0,00 0,00 800-766 RTS 21/ II

Díl: 783 Nátěry 81 654,62 0,21 0,00
56 783726300R00 Nátěry tesařských konstrukcí lazurovací lazurovací, 3x lak m2 250,36760 167,19 41 858,96 0,00 0,11 0,00 0,00 800-783 RTS 21/ II

krokve 8/16 : (0,08+0,16*2)*144*1,1 63,36000

pásky 12/12 : 0,12*4*1,7*8*1,1 7,18080

včetně montáže, dodávkya demontáže lešení.

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 191 z 213



S: 2021/20

O: 04

R: 2120_04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Krytá výstavní plocha

Krytá výstavní plocha

kleštiny 6/16 : (0,06*2+0,16*2)*5*32*1,1 77,44000

sloupky 16/16 : 0,16*4*(4*8+1,3*4)*1,1 26,18880

vaznice 16/24 : (0,16*2+0,24*2)*15,5*3*1,1 40,92000

trámy 16/24 : (0,16*2+0,24*2)*6,4*4*1,1 22,52800

štíty-OSB desky z vnitřní strany : 7,5*1,7/2*2 12,75000

57 783782205R00 Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), 
dvojnásobné

m2 622,97531 63,88 39 795,66 0,00 0,10 0,00 0,00 800-783 RTS 21/ II

krokve 8/16 : (0,08*2+0,16*2)*144*1,1 76,03200

pásky 12/12 : 0,12*4*1,7*8*1,1 7,18080

kleštiny 6/16 : (0,06*2+0,16*2)*5*32*1,1 77,44000

sloupky 16/16 : 0,16*4*(4*8+1,3*4)*1,1 26,18880

vaznice 16/24 : (0,16*2+0,24*2)*15,5*3*1,1 40,92000

trámy 16/24 : (0,16*2+0,24*2)*6,4*4*1,1 22,52800

latě : 126/0,98*(0,06*2+0,04*2)*1,1 28,28571

126/0,3*(0,04*2+0,06*2)*1,1 92,40000

bednění : 126*2 252,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 35 347,45 0,00 0,00
58 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 29,70000 234,13 6 953,66 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

59 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 415,80000 12,54 5 214,13 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

60 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 29,70000 330,46 9 814,66 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

61 979990112R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 29,70000 450,00 13 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

Celkem 970 770,28

protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 192 z 213



S: 2021/20

O: 05

R: 2120_03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 43 586,55 8,57 21,29
1 113108315R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm m2 64,52000 44,37 2 862,75 0,00 0,00 0,33 21,29 822-1 RTS 21/ II

11*1,1*2+2,1*7*2+1,2*9,1 64,52000

2 131201111R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 5,80800 131,57 764,16 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

0,8*1,1*1,1*6 5,80800

3 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 5,80800 22,71 131,90 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 5,80800 5,80800

4 132201111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 22,52800 246,99 5 564,19 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

0,8*0,6*(8,6*3+2,75*4) 17,66400

0,5*0,8*(0,74*4+3,6+5,6) 4,86400

5 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 22,52800 162,72 3 665,76 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 22,52800 22,52800

6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 25,55000 268,18 6 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 5,80800 5,80800

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 22,52800 22,52800

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 2,78600*-1 -2,78600

7 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
 10 000 m

 z horniny 1 až 4

m3 102,20000 10,58 1 081,28 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 25,55000*4 102,20000

8 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 4,76000 489,74 2 331,16 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

schodiště+rampa : 0,7*1*2,1*2+0,7*1,8/2*1+0,7*3,4/2*1 4,76000

9 175101201R00 Obsyp objektů bez prohození sypaniny m3 2,78600 863,46 2 405,60 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve 
výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Pódium + hlediště

Pódium + hlediště

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve 
výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 193 z 213



S: 2021/20

O: 05

R: 2120_03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Pódium + hlediště

Pódium + hlediště

zpětný obsyp základů : 

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 5,80800 5,80800

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 22,52800 22,52800

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 18,41000*-1 -18,41000

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 3,63000*-1 -3,63000

-0,25*0,3*(10*2+7,4*2+9,4+1,3*2) -3,51000

10 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 25,55000 548,70 14 019,29 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 25,55000 25,55000

11 583415004R kamenivo přírodní drcené frakce 8,0 až 16,0 mm; třída B t 8,56800 456,17 3 908,46 1,00 8,57 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 4,76000*1,8 8,56800

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 164 223,62 86,47 0,00
12 274272140RT4 Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 300 mm, výplň betonem C 20/25 m2 40,82000 1 529,35 62 428,07 0,74 30,21 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

0,75*(10*2+7,4*2+9,4+1,3*2) 35,10000

boky rampy a schodů : 0,8*2,5*2+0,8*1,3/2+0,8*3/2 5,72000

13 274313621R00 Beton základových pasů prostý třídy C 20/25 m3 18,41000 3 057,25 56 283,97 2,53 46,49 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

0,8*0,5*(8,6*3+2,75*4) 14,72000

0,5*0,5*(0,74*4+3,6+5,6)+0,25*1,3*2 3,69000

14 275313621R00 Beton základových patek prostý třídy C 20/25 m3 3,63000 3 057,25 11 097,82 2,53 9,17 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

0,5*1,1*1,1*6 3,63000

15 279361821R00 Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 0,58712 58 614,52 34 413,76 1,02 0,60 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

zdivo z BD : 

svislé R14 : (10*2+8*2+1,3*2+2,3*2)/0,25*1*1,21/1000*1,08 0,22582

vodorovná 2xR8 : 0,8/0,25*(10*2+8*2+1,3*2+2,3*2)*2*1,21/1000*1,08 0,36130

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 163 129,26 32,20 0,00
16 311112120RT3 Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 200 mm, zálivka betonem C20/25 m2 35,50000 1 019,01 36 174,86 0,50 17,77 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

3,55*10 35,50000

17 311112130RT3 Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 300 mm, zálivka betonem C20/25 m2 14,20000 1 458,27 20 707,43 0,77 10,95 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

(ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem,

včetně distančních prvků

(ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

s výplní betonem, bez výztuže,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 194 z 213



S: 2021/20

O: 05

R: 2120_03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Pódium + hlediště

Pódium + hlediště

3,55*2*2 14,20000

18 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 0,40905 57 224,45 23 407,66 1,02 0,42 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

stěny BD nad podlahou pódia,svislá  R14 : (2*2+10)/0,3*4*1,21/1000*1,08 0,24394

vodorovná 2xR-8 : 3,5/0,25*(2*2+10)*0,39*2/1000*1,08 0,16511

19 332381322R00  Sloupy železobetonové z trub ocelových, včetně betonové výplně, bez výztuže
 průměru 250-300 mm

m 14,40000 5 752,73 82 839,31 0,21 3,06 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

3,6*4 14,40000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 242 956,06 33,34 0,00
20 411321315R00 Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek 

hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 20/25
m3 7,88400 3 279,86 25 858,42 2,53 19,91 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

0,06*87,6+0,06/2*87,6 7,88400

21 411354258R00 Bednění stropů zabudované (ztracené) z ocelových trapézových plechů pozinkovaných, vlna 50 
mm, tloušťky 1,5 mm

m2 87,60000 839,51 73 541,08 0,02 1,72 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

87,6 87,60000

22 411361921RT9 Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm t 0,55398 61 265,07 33 939,62 1,05 0,58 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

5,27*87,6/1000*1,2 0,55398

23 413941123RT3 Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech profil I, 160 mm t 1,22178 51 400,06 62 799,57 1,10 1,34 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

17,9*7,9*8/1000*1,08 1,22178

24 417321315R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25 m3 3,11400 3 438,58 10 707,74 2,53 7,86 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

0,3*0,3*(1*2+9,4+8*2+1,3*2+2,3*2) 3,11400

25 417351115R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 28,68000 418,84 12 012,33 0,01 0,22 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

0,3*(10*2+8*2+1,3*2+2,3*2) 12,96000

0,3*(9,4*4+7,4*2) 15,72000

26 417351116R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 28,68000 95,96 2 752,13 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 28,68000 28,68000

I , IE, U , UE nebo L

otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením na sucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, 
nebo do traverz, bez úpravy povrchu plechů, s pomocným lešením.

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo 
balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.

včetně distančních prvků

z trub, včetně betonové výplně a výztuže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 195 z 213



S: 2021/20

O: 05

R: 2120_03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Pódium + hlediště

Pódium + hlediště

27 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t 0,16442 57 527,00 9 458,59 1,02 0,17 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

4,4*(1*2+9,4+8*2+1,3*2+2,3*2)/1000*1,08 0,16442

28 430321314R00 Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 
20/25

m3 0,22100 4 482,89 990,72 2,53 0,56 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

0,1*1,3*1,7 0,22100

29 430361921RT5 Výztuž schodišťových konstrukcí  (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) ze svařovaných 
sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm

t 0,03072 66 420,28 2 040,43 1,06 0,03 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

3,03*1,3*1,6/1000*1,2 0,00756

podesta schodiště : 3,03*2,3*1,3/1000*1,2 0,01087

rampa : 3,03*(2,3*1,3+0,1*1,3*3)/1000*1,2 0,01229

30 434311115R00 Stupně dusané z betonu třídy C 20/25 m 7,80000 361,48 2 819,54 0,11 0,89 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

1,3*6 7,80000

31 434351141R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení m2 3,74400 1 508,56 5 648,05 0,02 0,06 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

1,3*(0,18+0,3)*6 3,74400

32 434351142R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění m2 3,74400 103,59 387,84 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 3,74400 3,74400

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 67 785,62 2,81 0,00
33 602021103R00 Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová, 100% krytí,  ,  m2 87,48000 101,59 8 887,09 0,01 0,64 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

stěny za podiem : 3,6*(2*2+0,2*2+10+9,3+0,3*2) 87,48000

34 602021117RT3 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 15 mm,  m2 87,48000 339,14 29 667,97 0,02 1,92 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 87,48000 87,48000

35 602021183RT1 Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikátová, škrábaná, zrnitost 1,5 mm,  m2 87,48000 283,57 24 806,70 0,00 0,23 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 87,48000 87,48000

36 602021191R00  Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí
 podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky

m2 87,48000 50,57 4 423,86 0,00 0,02 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

Včetně distančních prvků.

na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahlazením povrchu,

Včetně distančních prvků.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 196 z 213



S: 2021/20

O: 05

R: 2120_03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Pódium + hlediště

Pódium + hlediště

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 87,48000 87,48000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 75 232,53 1,70 0,00
37 622311154RT3 Zateplení ostění expandovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm, kontaktní nátěr a silikonová 

omítka
m2 27,55000 995,50 27 426,03 0,01 0,36 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

římsy : (1,3+0,15)*9,5*2 27,55000

38 622421131RU2 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hladké, ze suché soklové maltové směsi, 
složitost 1÷ 2

m2 30,88000 540,71 16 697,12 0,03 0,96 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

sokl : 0,8*(10*2+1,3*2+8*2) 30,88000

39 622311130RT3V Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPS F tl. 40 mm, s omítkou SilikonTop K2, lepidlo 
ProContact

m2 31,25000 995,50 31 109,38 0,01 0,38 0,00 0,00 Vlastní

štíty : 12,5*2,5/2*2 31,25000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 256 727,38 4,74 0,00
40 631313621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25,  m3 0,98800 3 783,71 3 738,31 2,53 2,49 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

podesta schodiště : 0,1*2,3*1,3 0,29900

rampa : 0,1*2,3*1,3+0,1*1,3*3 0,68900

41 631319161R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 0,98800 1 431,10 1 413,93 0,04 0,04 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 0,98800 0,98800

42 632411906R00 Potěr ze suchých směsí nátěr velmi savých podkladů penetrační,  m2 92,19400 97,58 8 996,29 0,00 0,03 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

podlahy,schody,rampa - pod kamen. koberec : 80+2,3*1,3+1,5*1,3+1,3*3+(0,18*6+0,3*5)*1,3 92,19400

43 632430111R00 Kamenný koberec venkovní, z křemičitých oblázků, tloušťky 10 mm m2 123,07400 1 971,00 242 578,85 0,02 2,18 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

podlahy,schody,rampa - pod kamen. koberec : 80+2,3*1,3+1,5*1,3+1,3*3+(0,18*6+0,3*5)*1,3 92,19400

sokl : 0,8*(10*2+1,3*2+8*2) 30,88000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 41 019,40 3,64 0,00
44 941941041R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 

m
m2 175,00000 92,24 16 142,00 0,02 3,22 0,00 0,00 800-3 RTS 21/ II

12,5*7*2 175,00000

s rozprostřením a uhlazením

Litá podlaha ze směsi jemných přírodních oblázků a pojiva. Bez úpravy podkladu.

včetně kotvení

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. 
Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, 
zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 197 z 213



S: 2021/20

O: 05

R: 2120_03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Pódium + hlediště

Pódium + hlediště

45 941941291R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
 měsíc použití lešení

 šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m

m2 175,00000 34,46 6 030,50 0,00 0,17 0,00 0,00 800-3 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 175,00000 175,00000

46 941941841R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m m2 175,00000 61,66 10 790,50 0,00 0,00 0,00 0,00 800-3 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 175,00000 175,00000

47 941955004R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m m2 40,00000 201,41 8 056,40 0,01 0,25 0,00 0,00 800-3 RTS 21/ II

40 40,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 61 175,51 0,44 0,00
48 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 80,00000 115,94 9 275,20 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

80 80,00000

49 953943122R00 Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění 
 nebo k výztuži před zabetonováním

 přes 1 kg do 5 kg/kus

kus 4,00000 173,68 694,72 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

plotny pod sloupy : 4 4,00000

50 953941110R00  Osazení drobných kovových výrobků zábradlí
 schodišťového, balkonového nebo jiného

m 10,40000 702,00 7 300,80 0,01 0,15 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ II

schody : 1,3+2,3 3,60000

rampa : 1,3+5,5 6,80000

51 13611228R plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch hladký; tl.  10,00 mm t 0,03134 62 341,81 1 953,79 1,00 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

plotny pod sloupy : 80,6*0,3*0,3*4/1000*1,08 0,03134

52 55395101.AR zábradlí trubkové kg 260,00000 161,35 41 951,00 0,00 0,26 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

schody : (1,3+2,3)*25 90,00000

rampa : (1,3+5,5)*25 170,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 57 716,17 0,00 0,00
53 998011001R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m t 173,92245 331,85 57 716,17 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím,

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

včetně kotvení

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 198 z 213



S: 2021/20

O: 05

R: 2120_03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Pódium + hlediště

Pódium + hlediště

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 7 841,34 0,17 0,00
54 721242110RT2 Lapač střešních splavenin D 125 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a 

nezámr.klapkou,čistícím víčkem a vylam.těs. kroužky pro připoj.potrub.svodů D 75, 90, 100 a 
110 mm, včetně dodávky materiálu

kus 2,00000 3 855,89 7 711,78 0,08 0,17 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

2 2,00000

55 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m % 77,11780 1,68 129,56 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 21/ II

Díl: 762 Konstrukce tesařské 220 433,57 4,43 0,00
56 762085153R00 Zvláštní výkony hoblování tesařských konstrukcí ručně, před osazením m2 92,50560 77,39 7 159,01 0,00 0,00 0,00 0,00 800-762 RTS 21/ II

krokve 8/16 : (0,08*2+0,16*2)*7,3*24*1,1 92,50560

57 762332120R00  Vázané konstrukce krovů montáž
 střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu 
z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

m 175,20000 329,35 57 702,12 0,00 0,17 0,00 0,00 800-762 RTS 21/ II

krokve 8/16 : 7,3*24 175,20000

58 762341210R00 Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm 
včetně vyřezání otvorů ,  

m2 125,50000 166,12 20 848,06 0,00 0,00 0,00 0,00 800-762 RTS 21/ II

125,5 125,50000

59 762342203RT4 Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí přes 220 do 360 mm, včetně dodávky 
latí 40/60 mm

m2 125,50000 159,64 20 034,82 0,00 0,51 0,00 0,00 800-762 RTS 21/ II

125,5 125,50000

60 762342204R00 Montáž kontralatí přibitím, bez dodávky řeziva m2 125,50000 38,69 4 855,60 0,00 0,00 0,00 0,00 800-762 RTS 21/ II

125,5 125,50000

61 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 7,31471 1 296,75 9 485,35 0,02 0,17 0,00 0,00 800-762 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 0,43029 0,43029

Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 2,46682 2,46682

Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 3,31320 3,31320

125,5/0,3*0,06*0,04*1,1 1,10440

62 762431225R00  Obložení stěn montáž
 deskou dřevoštěpkovou, tloušťky do 8 mm

m2 31,25000 244,06 7 626,88 0,00 0,01 0,00 0,00 800-762 RTS 21/ II

štíty : 12,5*2,5/2*2 31,25000

63 60510055R lať průřez 24 cm2; jakost II; l = 3000,0 mm m 0,43029 46,50 20,01 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

125,5/0,77*0,06*0,04*1,1 0,43029

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 199 z 213



S: 2021/20

O: 05

R: 2120_03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Pódium + hlediště

Pódium + hlediště

64 60511100R řezivo SM; tl = 33 až 100 mm; l = 4 000 až 6 000 mm; jakost I; středové m3 2,46682 8 265,00 20 388,27 0,55 1,36 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

krokve 8/16 : 0,08*0,16*7,3*24*1,1 2,46682

65 60512601R prkno SM/JD; hoblované m3 3,31320 13 835,00 45 838,12 0,55 1,82 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

0,024*125,5*1,1 3,31320

66 60726014.AR deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 
18,0 mm

m2 34,37500 378,81 13 021,59 0,01 0,39 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 31,25000*1,1 34,37500

67 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 2 069,80670 6,50 13 453,74 0,00 0,00 0,00 0,00 800-762 RTS 21/ II

Díl: 764 Konstrukce klempířské 21 268,91 0,09 0,00
68 764816412R00 Oplechování  okapnice, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 125 mm, dodávka a montáž m 19,00000 239,76 4 555,44 0,00 0,01 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

ukončení podstřeš. fólie : 9,5*2 19,00000

69 764819212R00 Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu,  , dodávka a 
montáž

m 10,40000 423,36 4 402,94 0,00 0,03 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

5,2*2 10,40000

70 764815212R00 Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a 
montáž

m 19,00000 504,36 9 582,84 0,00 0,05 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

9,5*2 19,00000

71 764815810R00 Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 310/100 
mm, z lakovaného pozinkovaného plechu,  , dodávka a montáž

kus 2,00000 567,00 1 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

2 2,00000

72 998764201R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m % 196,75220 8,10 1 593,69 0,00 0,00 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

Díl: 765 Krytiny tvrdé 173 787,16 6,61 0,00
73 765331221RT3 Krytina betonová Krytina betonová střech složitých drážkových, v barvě cihlově červené, 

červenohnědé, tmavohnědé, černé
m2 125,00000 783,00 97 875,00 0,05 5,80 0,00 0,00 800-765 RTS 21/ II

125 125,00000

74 765331231RT3 Krytina betonová Doplňky pro zastřešení krytinou betonovou drážkovou, hřeben s větracím 
pásem,  

m 9,50000 918,00 8 721,00 0,01 0,13 0,00 0,00 800-765 RTS 21/ II

9,5 9,50000

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

50 m vodorovně

50 m vodorovně

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 200 z 213



S: 2021/20

O: 05

R: 2120_03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Pódium + hlediště

Pódium + hlediště

75 765331261RT3 Krytina betonová Doplňky pro zastřešení krytinou betonovou drážkovou, tašky krajní,  m 27,00000 838,08 22 628,16 0,02 0,63 0,00 0,00 800-765 RTS 21/ II

6,75*4 27,00000

76 765331621R00 Krytina betonová Doplňky pro zastřešení krytinou betonovou drážkovou, přiřezání tašek rovné,  m 13,48000 81,00 1 091,88 0,00 0,00 0,00 0,00 800-765 RTS 21/ II

6,74*2 13,48000

77 765331661R00 Krytina betonová Doplňky pro zastřešení krytinou betonovou drážkovou i bobrovku, větrací 
mřížka,  

m 19,00000 66,96 1 272,24 0,00 0,00 0,00 0,00 800-765 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 19,00000 19,00000

78 765331663R00 Krytina betonová Doplňky pro zastřešení krytinou betonovou drážkovou i bobrovku, větrací pás 
okapní,  

m 19,00000 75,60 1 436,40 0,00 0,01 0,00 0,00 800-765 RTS 21/ II

9,5*2 19,00000

79 765901113R00 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na krokve, s integrovanými 
samolepicími okraji

m2 144,32500 214,92 31 018,33 0,00 0,04 0,00 0,00 800-765 RTS 21/ II

125,5*1,15 144,32500

80 998765201R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m % 1 640,43010 5,94 9 744,15 0,00 0,00 0,00 0,00 800-765 RTS 21/ II

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 35 102,39 0,62 0,00
81 766423342R00 Montáž obložení podhledů členitých, panely obkladovými, z aglomerovaných desek, velikosti 

přes 0,6 do 1,5 m2
m2 27,55000 284,06 7 825,85 0,00 0,01 0,00 0,00 800-766 RTS 21/ II

římsy : (1,3+0,15)*9,5*2 27,55000

82 766427112R00  Montáž obložení podhledů doplňkové konstrukce
 podkladový rošt

m 112,40000 97,64 10 974,74 0,00 0,03 0,00 0,00 800-766 RTS 21/ II

římsy : 9,5*4*2+1,3*14*2 112,40000

83 60510057R lať průřez 36 cm2; jakost II; l = 3000,0 mm m 123,64000 24,48 3 026,71 0,00 0,24 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 112,40000*1,1 123,64000

84 60726014.AR deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 
18,0 mm

m2 30,30500 378,81 11 479,84 0,01 0,34 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 27,55000*1,1 30,30500

85 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 333,07140 5,39 1 795,25 0,00 0,00 0,00 0,00 800-766 RTS 21/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 216 938,79 2,51 0,00
86 767995104R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 858,64870 54,92 47 156,99 0,00 0,04 0,00 0,00 800-767 RTS 21/ II

střecha : 

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 201 z 213



S: 2021/20

O: 05

R: 2120_03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Pódium + hlediště

Pódium + hlediště

J80/140/3 : 15,97*9,2*5 734,62000

TR 100/3 : 7,17*(1,76*4+0,9*8) 102,10080

táhla TR 80/2 : 3,847*5,7 21,92790

87 767995105R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg kg 1 325,08000 35,06 46 457,30 0,00 0,07 0,00 0,00 800-767 RTS 21/ II

nosná konstrukce střechy IPE300 : 42,2*(9,7*2+6*2) 1 325,08000

88 13482735R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 300 mm t 1,43109 39 892,31 57 089,49 1,00 1,43 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

nosná konstrukce střechy IPE300 : 42,2*(9,7*2+6*2)/1000*1,08 1,43109

89 14125346RV1 Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 80x3 mm m 6,15600 425,08 2 616,79 0,01 0,04 0,00 0,00 Vlastní

táhla TR 80/2 : 5,7*1,08 6,15600

90 14470129RV1 Trubka ocelová bezešvá 100 x 3mm m 15,37920 505,76 7 778,18 0,01 0,14 0,00 0,00 Vlastní

TR 100/3 : (1,76*4+0,9*8)*1,08 15,37920

91 14587796RV Profil obdélník. uzavř.svařovaný S235  140x80x5 mm t 0,79339 65 626,00 52 067,01 1,00 0,79 0,00 0,00 Vlastní

střecha : 

J80/140/5 : 15,97*9,2*5/1000*1,08 0,79339

92 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 2 131,65760 1,77 3 773,03 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 21/ II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 4 623,73 0,00 0,00
93 771277808R00 Profily na hrany stupňů z Al nebo nerezu s výměnnou nášlapnou plochou z umělé hmoty, výšky 

10 mm
m 7,80000 558,81 4 358,72 0,00 0,00 0,00 0,00 800-771 RTS 21/ II

1,3*6 7,80000

94 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m % 43,58720 6,08 265,01 0,00 0,00 0,00 0,00 800-771 RTS 21/ II

Díl: 783 Nátěry 85 429,20 0,18 0,00
95 783225100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email,  m2 98,41868 226,80 22 321,36 0,00 0,03 0,00 0,00 800-783 RTS 21/ II

sloupy : 2*3,14*0,14*3,6*4 12,66048

85/140 : (0,085*2+0,14*2)*9,5*5 21,37500

TR100 : 2*3,14*0,05*(1,76*4+0,9*8) 4,47136

TR80 : 2*3,14*0,04*5,7 1,43184

I-300 : (0,3*2+0,15*4)*(9,7*2+6*2) 37,68000

zábradlí : 1*(1,3*2+2,3+5,5)*2 20,80000

protiskluzné profily na hrany stupňů

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 202 z 213



S: 2021/20

O: 05

R: 2120_03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Pódium + hlediště

Pódium + hlediště

96 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 38,93120 69,18 2 693,26 0,00 0,00 0,00 0,00 800-783 RTS 21/ II

I-160 : (0,16*2+0,074*4)*7,9*8 38,93120

97 783726300R00 Nátěry tesařských konstrukcí lazurovací lazurovací, 3x lak m2 261,80560 167,19 43 771,28 0,00 0,11 0,00 0,00 800-783 RTS 21/ II

krokve 8/16 : (0,08*2+0,16*2)*7,3*24*1,1 92,50560

bednění střechy : 125,5*1,1 138,05000

štíty-z vnitřní strany : 12,5*2,5/2*2 31,25000

98 783782205R00 Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), 
dvojnásobné

m2 253,28407 65,71 16 643,30 0,00 0,04 0,00 0,00 800-783 RTS 21/ II

krokve : (0,08*2+0,16*2)*24 11,52000

latě : 125,5/0,77*(0,06*2+0,04*2) 32,59740

125,5/0,3*(0,06*2+0,04*2) 83,66667

bednění : 125,5 125,50000

Díl: M46 Zemní práce při montážích 5 837,22 0,00 0,00
99 460030081RT3 Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 8-10 cm m 94,76000 61,60 5 837,22 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ II

10,8*2+8,8*2+1,24*4+9,1*4+7,1*2 94,76000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 25 340,19 0,00 0,00
100 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 21,29160 234,13 4 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

101 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 298,08240 12,54 3 737,95 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

102 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 21,29160 330,46 7 036,02 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

103 979990112R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 21,29160 450,00 9 581,22 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

Celkem 1 970 154,60

včetně montáže, dodávkya demontáže lešení.

protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 203 z 213



S: 2021/20

O: 05

R: 2120_04_08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: _0 POZNÁMKA 0,00 0,00 0,00
1 0-100 POZNÁMKA 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Jednotlivé položky zahrnují, není-li uvedeno jinak,veškerý materiál a práci potřebné pro realizaci 
díla do stavu, ve kterém jej bude možno předat k užívání : 

Díl: _1 A. DODÁVKY, C. MONTÁŽ 53 092,80 0,00 0,00
2 Pol__0001 2ásmový aktivní box, 15"+1", 2000W, 90x50, SPL 137dB, 44Hz-20kHz, 29kg včetně obalu pro 

uskladnění
ks. 2,00000 15 660,00 31 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

SO 05, podium : 

2 2,00000

3 Pol__0002 Držák na reprobox na sloup, ocelový, černý, nastavitelná fixace reproboxu. Maximální zatížení 
30 kg.

ks. 2,00000 5 022,00 10 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

2 2,00000

4 Pol__0003 Digitální mixážní pult s 12 vstupy a možností ovládáním pomocí tabletu s operačním systémem 
Android,, se 4 programovatelnými předzesilovači.

ks. 1,00000 9 882,00 9 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

výbava do mobilního racku - viz SO-01 : 

1 1,00000

5 Pol__0004 Kabel mikrofonní, symetrický, stíněný XLR - XLR, 2m ks. 2,00000 610,20 1 220,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

2 2,00000

6 Pol__0005 Provozní zkoušky, zkušební provoz, zpracování provozního řádu, zaškolení uživatele ks. 1,00000 626,40 626,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

Díl: _2 E. MATERIÁL NOSNÝ DÉLKOVÝ, C. MONTÁŽ 5 219,64 0,00 0,00
7 Pol__0006 Symetrický kabel pro dlouhé vedení, průřez 2x 0,35, stíněný m 35,00000 42,12 1 474,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

35 35,00000

8 Pol__0007 Trubka tuhá pr. 16 / js.13,1, vč. příchytek, UV stabilní m 30,00000 97,20 2 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

30 30,00000

9 Pol__0008 Trubka pr. 25 / js.18, 1425, do stavební konstrukce, vč. drážek m 8,00000 103,68 829,44 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Pódium + hlediště

AVT_SO-05- audio systém

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 204 z 213



S: 2021/20

O: 05

R: 2120_04_08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Pódium + hlediště

AVT_SO-05- audio systém

8 8,00000

Díl: _3 F. MATERIÁL NOSNÝ KUSOVÝ, C. MONTÁŽ 25 120,80 0,00 0,00
10 Pol__0009 Rozvaděč pod omítku, např. MIS200/300, IP54, ks. 1,00000 14 580,00 14 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

11 Pol__0010 Atypické vybavení rozvaděče, dílenská úprava a doplnění, montážní deska, panelové 
konektory: 6x XLR,, 2x kaystone modul RJ45, FTP, cat.6A, dílenské sestavení

ks. 1,00000 7 722,00 7 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

12 Pol__0011 Kompletní zásuvka na povrch, XLR panelový, vč. instalační krabice s odklopným víčkem, IP44 ks. 2,00000 1 409,40 2 818,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

2 2,00000

Díl: _4 P. HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA 1 036,80 0,00 0,00
13 Pol__0012 Koordinace s investorem HZS 2,00000 518,40 1 036,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

2 2,00000

Díl: _5 V. VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 9 720,00 0,00 0,00
14 Pol__0014 Dokumentace skutečného provedení kpl. 1,00000 6 480,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

15 Pol__0015 Předávací dokumentace, doklady nutné pro uvedení stavby do užívání kpl. 1,00000 3 240,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: M46 Zemní práce při montážích 2 414,40 0,00 0,00
16 460200153RT2 Výkop kabelové rýhy 35/70 cm  hor.3, ruční výkop rýhy m 30,00000 80,48 2 414,40 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 21/ II

30 30,00000

Celkem 96 604,44

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 205 z 213



S: 2021/20

O: 06

R: 2120_06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 8 082,06 0,00 0,00
1 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 3,00000 1 729,09 5 187,27 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

patky panelů : 0,5*0,5*0,5*2*12 3,00000

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 3,00000 268,18 804,54 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,00000 3,00000

3 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
 10 000 m

 z horniny 1 až 4

m3 15,00000 29,61 444,15 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,00000*5 15,00000

4 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 3,00000 548,70 1 646,10 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,00000 3,00000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 9 050,55 7,58 0,00
5 275313611R00 Beton základových patek prostý třídy C 16/20 m3 3,00000 3 016,85 9 050,55 2,53 7,58 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,00000 3,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 224 914,77 0,07 0,00
6 953943122R00 Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění 

 nebo k výztuži před zabetonováním
 přes 1 kg do 5 kg/kus

kus 24,00000 173,68 4 168,32 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

pouzdra pro panely : 2*12 24,00000

7 900      RT3 HZS, Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař) h 10,00000 392,08 3 920,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Prav.M RTS 21/ II

osazení výstavních panelů : 10 10,00000

8 14125346R trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 82,5 mm; tloušťka 
stěny 3,6 mm

m 9,60000 425,08 4 080,77 0,01 0,07 0,00 0,00 SPCM RTS 21/ II

pouzdra pro panely : 0,4*2*12 9,60000

9 95-100 Výstavní panel, 2nohy Al, rám Al, výplň kompozit. desky, 120x150cm, specifikace viz PD kus 12,00000 17 728,74 212 744,88 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 546,05 0,00 0,00
10 998011001R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m t 7,64580 333,00 2 546,05 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Výstavní plocha

Výstavní plocha

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 206 z 213



S: 2021/20

O: 06

R: 2120_06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Výstavní plocha

Výstavní plocha

Celkem 244 593,43

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 207 z 213



S: 2021/20

O: 07

R: 2120_07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 24 089,73 1,51 0,00
1 611421231R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 

 množství opravované plochy
 v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových

m2 95,20000 102,83 9 789,42 0,01 0,58 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 95,20000 95,20000

2 612421231R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %,  
štukových

m2 171,92000 83,18 14 300,31 0,01 0,93 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 171,92000 171,92000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 24 231,81 1,04 0,00
3 622422221R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových štukových, stupeň členitosti 1 a 2, v 

množství opravované plochy přes 10 do 20 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez 
nákladů na umělecké dekorace fasád

m2 49,91000 161,69 8 069,95 0,02 1,01 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 49,91000 49,91000

4 622471317RS8 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) 
hmota silikátová, složitost 1 ÷ 2,  

m2 49,91000 269,13 13 432,28 0,00 0,03 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 49,91000 49,91000

5 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 49,91000 54,69 2 729,58 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

fasáda ze dvora : 3,5*(6,8+14,5) 74,55000

-2,2*2,8*4 -24,64000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 25 382,28 0,65 0,00
6 632415104RT2 Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 4 mm, včetně 

penetrace
m2 93,80000 270,60 25 382,28 0,01 0,65 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ II

podlahy garáží : 6,7*14 93,80000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 6 409,26 0,20 0,00
7 941955003R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m m2 33,00000 194,22 6 409,26 0,01 0,20 0,00 0,00 800-3 RTS 21/ II

1,5*(7+15) 33,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 510,34 0,00 1,57
8 978011121R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 

očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 10 %
m2 95,20000 10,52 1 001,50 0,00 0,00 0,00 0,38 801-3 RTS 21/ II

6,8*14 95,20000

s rozprostřením a uhlazením

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Sklady mobiliáře

Sklady mobiliáře (garáže)

bez otlučení vadných míst

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 208 z 213



S: 2021/20

O: 07

R: 2120_07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Sklady mobiliáře

Sklady mobiliáře (garáže)

9 978013121R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 10 %

m2 171,92000 10,52 1 808,60 0,00 0,00 0,00 0,69 801-3 RTS 21/ II

2,8*(6,8*6+14,7*2)-2,2*2,8*4 171,92000

10 978015231R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s 
 očištěním zdiva

 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 20 %

m2 49,91000 14,03 700,24 0,00 0,00 0,01 0,50 801-3 RTS 21/ II

fasáda ze dvora : 3,5*(6,8+14,5) 74,55000

-2,2*2,8*4 -24,64000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 740,89 0,00 0,00
11 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

 vnějších plášťů
 výšky do 6 m,  

t 3,40568 804,80 2 740,89 0,00 0,00 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ II

Díl: 764 Konstrukce klempířské 116 499,41 1,86 0,00
12 764311921R00  Oprava krytiny z pozinkovaného plechu opravy hladké střešní krytiny bez prostupů a výčnělků

 z tabulí velikosti 2000 x 1000 mm, v ploše jednotlivě do 25 m2, sklonu do 30°
m2 98,60000 1 160,53 114 428,26 0,02 1,86 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

14,5*6,8 98,60000

13 998764201R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m % 1 144,28260 1,81 2 071,15 0,00 0,00 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ II

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 29 000,00 0,11 0,00
14 777615215R00 Nátěr epoxidový, podlah betonových, 2 x m2 93,80000 306,35 28 735,63 0,00 0,11 0,00 0,00 800-773 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 93,80000 93,80000

15 998777201R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m % 287,35630 0,92 264,37 0,00 0,00 0,00 0,00 800-773 RTS 21/ II

Díl: 783 Nátěry 42 927,67 0,07 0,00
16 783222921RT1 Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické dvojnásobné, hladký povrch m2 49,28000 286,41 14 114,28 0,00 0,02 0,00 0,00 800-783 RTS 21/ II

vrata : 2,2*2,8*4*2 49,28000

17 783522900R00 Údržba nátěrů klempířských konstrukcí, syntetické dvojnásobné se základním nátěrem m2 121,74500 236,67 28 813,39 0,00 0,05 0,00 0,00 800-783 RTS 21/ II

střecha : 14,5*6,8 98,60000

0,2*(6,8*7+14,5) 12,42000

žlab : 0,33*2*14,5 9,57000

svod : 0,33*3,5 1,15500

na vzduchu schnoucích

50 m vodorovně

oborů 801, 803, 811 a 812

50 m vodorovně

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 209 z 213



S: 2021/20

O: 07

R: 2120_07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Sklady mobiliáře

Sklady mobiliáře (garáže)

Díl: 784 Malby 15 244,54 0,05 0,00
18 784452911R00 Oprava maleby z malířských směsí se začištěním v místnostech do 3,8 m, z malířských směsí 

tekutých, dvojnásobné bez pačokování, jednobarevné, s obroušením a oprášením
m2 267,12000 57,07 15 244,54 0,00 0,05 0,00 0,00 800-784 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 95,20000 95,20000

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 171,92000 171,92000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 806,20 0,00 0,00
19 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,56758 234,13 367,02 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

20 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 21,94612 12,54 275,20 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

21 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 1,56758 330,46 518,02 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

22 979990111R00 Poplatek za skládku stavební keramika, skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů t 1,56758 1 050,00 1 645,96 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ II

Celkem 292 842,13

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 210 z 213



S: 2021/20

O: 09

R: 2120_08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 4 703 677,47 0,00 0,00
1 95-100 Pracovní stůl nerez 170x80x85cm,specifikace viz PD, vč. nákladů na pořízení, cena stanovena 

na základě průzkumu trhu, viz příloha
kus 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

m.č.401,402,405 : 0

2 95-100-1 Lavička mobilní 150x44x44cm,kov. podnož,dřev.sedadlo,vč. povrch úpravy, specifikace viz PD kus 60,00000 10 122,00 607 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

03/Z : 60 60,00000

3 95-108 Policový regál 245x45x210cm, specifikace viz PD kus 1,00000 10 395,00 10 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

p.č.3 : 1 1,00000

4 95-109 Mobilní pult 140x50x87cm, specifikace viz PD kus 1,00000 10 290,00 10 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

p.č. 4 : 1 1,00000

5 95-111 Lavička šatní 200x45x45cm, specifikace viz PD kus 1,00000 4 095,00 4 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

cena byla stanovena průzkumem trhu viz příloha : 1 1,00000

p.č.6 : 

6 95-112 Lavička šatní 150x45x45cm, specifikace viz PD kus 2,00000 3 045,00 6 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

cena byla stanovena průzkumem trhu viz příloha : 2 2,00000

p.č. 7 : 

7 95-113 Věšák na zeď dl. 200cm, specifikace viz PD kus 1,00000 1 890,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

p.č.17 : 1 1,00000

8 95-114 Věšák na zeď dl. 150cm, specifikace viz PD kus 2,00000 1 470,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

p.č.18 : 2 2,00000

9 95-115 Závěsný systém obrazů,specifikace viz PD, cena stanovena průzkumem trhu, viz příloha m 155,00000 666,75 103 346,25 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

155 155,00000

10 95-116 Kompaktní regálový systém, posuvný, specifikace viz PD, cena stanovena průzkumem trhu m3 223,00000 8 120,60 1 810 893,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

223 223,00000

11 95-117 Vodící kolej regálů, specifikace vi PD, cena stanovena průzkumem trhu m 25,00000 693,00 17 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

12 95-118 Nášlapná lišta regálů, specifikace vi PD, cena stanovena průzkumem trhu m 50,00000 556,50 27 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

13 95-119 Stacionární regálový systém, specifikace viz PD, cena stanovena průzkumem trhu m3 217,00000 9 683,26 2 101 267,42 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vnitřní a vnější vybavení

Vnitřní vybavení aktual._ 22.11.2021

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 211 z 213



S: 2021/20

O: 09

R: 2120_08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vnitřní a vnější vybavení

Vnitřní vybavení aktual._ 22.11.2021

217 217,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 463 209,93 1,12 0,00
14 766812115R00 Montáž kuchyňských linek dřevěných,  , šířky přes 2100 do 2400 mm mm kus 6,00000 4 725,00 28 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-766 RTS 21/ II

m.č. 102 : 1 1,00000

m.č. 417 : 1 1,00000

404-405 : 4 4,00000

15 766-100 Pult recepce v. 120cm, š. 40cm - materiál lamino, délka 400cm, specifikace viz PD, včetně 
spodních i nástěnných skříněk

kus 1,00000 25 725,00 25 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

m.č. 139 : 1 1,00000

16 766-101 Stůl recepce v. 75cm, š. 45cm - materiál lamino, délka 350cm, specifikace viz PD, včetně 
spodních i nástěnných skříněk

kus 1,00000 17 640,00 17 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

m.č. 139 : 1 1,00000

17 766-102 Šatní skříňka dřevěná , š.300x600x1800mm, cena stanovena průzkumem trhu, viz příloha kus 8,00000 4 095,00 32 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

p.č.8 : 8 8,00000

18 766-102 Šatní skříňka dřevěná , š.300x600x1800mm, cena stanovena průzkumem trhu, viz příloha kus 25,00000 5 355,00 133 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

p.č. 9a+9b : 25 25,00000

19 766-103 Kuchyňský stůl 150x120x80cm, poz. 1, specifikace viz PD kus 1,00000 4 725,00 4 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

20 766-104 Kuchyňský kout dřevěný , poz 10, dod.+mont. kpl 1,00000 14 490,00 14 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

cena zahrnuje dodavku a montáž všech součástí kuch. koutu specifikovaného v rámci výpisu 
výrobků výkresové části PD - POZICE č.10 : 1

1,00000

21 61581624.AV Linka kuchyňská atypická 290 cm, vč. spotřebičů, specifikace viz PD soubor 1,00000 22 470,00 22 470,00 0,18 0,18 0,00 0,00 Vlastní

m.č.417 : 1 1,00000

22 900      RT3 HZS, Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař) h 90,00000 379,89 34 190,10 0,00 0,00 0,00 0,00 Prav.M RTS 21/ II

montáž nábytkového vybavení : 60 60,00000

montáž závěsných lišt : 30 30,00000

23 61581622.AV Linka kuchyňská atypická 170 cm, specifikace viz PD soubor 1,00000 17 430,00 17 430,00 0,12 0,12 0,00 0,00 Vlastní

m.č.403 : 1 1,00000

24 61581623.AV Linka kuchyňská atypická 200 cm - nerez pracovní deska s dřezem, specifikace viz PD soubor 1,00000 28 980,00 28 980,00 0,16 0,16 0,00 0,00 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 212 z 213



S: 2021/20

O: 09

R: 2120_08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrální depozitář,expozice,CRV JMM Znojmo-Alšova 15

Vnitřní a vnější vybavení

Vnitřní vybavení aktual._ 22.11.2021

404 : 1 1,00000

25 61581623.AV1 Linka kuchyňská atypická 170 cm - nerez pracovní deska s dřezem, specifikace viz PD soubor 3,00000 20 580,00 61 740,00 0,16 0,48 0,00 0,00 Vlastní

404 : 2 2,00000

405 : 1 1,00000

26 61581624.AV Linka kuchyňská atypická 350 cm, vč. spotřebičů, specifikace viz PD soubor 1,00000 34 755,00 34 755,00 0,18 0,18 0,00 0,00 Vlastní

m.č. 102 : 1 1,00000

27 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 4 571,30100 1,33 6 079,83 0,00 0,00 0,00 0,00 800-766 RTS 21/ II

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 60 060,00 0,04 0,00
28 24-100 Cu potrubí vč. chladiva,izolace,komunik. kabelu 6,4x12,7 m 20,00000 577,50 11 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

20 20,00000

29 24-101 Cu potrubí vč. chladiva,izolace,komunik. kabelu 9,52x6,4 m 20,00000 472,50 9 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

30 24-102 Montážní a spojovací materiál kg 15,00000 84,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

31 900      RT3 HZS, Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař) h 6,00000 420,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Prav.M RTS 21/ II

klimatizace- náklady jinde nespecifikované : 6 6,00000

32 429172511V1 Sestava split klimatizační jednotka vnitřní +venkovní , Qch/Qt - 2,0/2,5kW, vč. montážního 
příslušenství

sada 1,00000 35 280,00 35 280,00 0,04 0,04 0,00 0,00 Vlastní

typ. vzor Toshiba Shorai Edge 2,0 kW : 

1 1,00000

Celkem 5 226 947,40

50 m vodorovně

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 213 z 213


		2022-06-14T09:00:29+0200
	František Joura




